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8. a 9. září 2024

katalog zářijové
ONLINE AUKCE

Uzávěrka příkazů: nedělní část 8. 9. v 7:45 hod. | pondělní část 9. 9. v 17:30 hod.

Prohlídky položek:
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 | prodejna Filap s.r.o.  
Ve čtvrtek 5. 9. 10:00 – 15:00 hod. | všechny položky 
V jiném termínu jsou prohlídky možné po osobní domluvě.

Předpokládaný program Aukce: 

Sobota 8. 9. 2024 – I. Část aukce
Část I od 8:15 položky 1 – 910 (předpokládaný konec části I ve 12:15) 
Část II od 12:45 položky 911 – 1549 (předpokládaný konec části II v 15:40) 
Část III od 15:45 položky 1550 – 1851 (předpokládaný konec části III v 16:25) 
Část IV od 16:30 položky 1852 – 2727 (předpokládaný konec části IV v 19:30) 

Neděle 9. 9. 2024 – II. Část aukce  
Část I od 18:00 položky 2728 – 3400 (předpokládaný konec části I v 19:25) 
Část II od 19:30 položky 3401 – 4035 (předpokládaný konec celé aukce ve 21:00)

Výdej zboží od úterý 10. září 14:00 – 16:00, poté v otevíracích hodinách.

Výdej zboží v otevírací době: středa – čtvrtek 10:00 – 11:30 a 12:30 – 15:00.
V pondělí, úterý a pátek je naše prodejna zavřena.
V jiném termínu probíhá výdej a příjem zboží po osobní domluvě.

Osobní odběr Bratislava 17. září po předchozí dohodě.



Přinášíme Vám kompletní informace o následující aukci, 
která se bude konat ve dnech 8. a 9. září 2024.

Vážení přátelé, sběratelé a investoři,

rád bych Vás pozval na naši Zářijovou aukci, která bude probíhat v neděli 8. září a v pondělí 9. září a bude 
trochu v jiném formátu, než jste zvyklí.

Aukce nabídne položky všech cenových kategorií od stokorunových až po statisícové exempláře. Věřím, že 
díky této rozmanitosti bude pro Vás aukce zajímavá. Aukce obsahuje více než 4.000 položek, a budou zde 
velmi silně zastoupeny téměř všechna období našich známek ale také vzácné zahraniční exempláře. Aukce 
se bude pyšnit výjimečnou nabídkou také celistvostí. Doporučuji si pořádně nastudovat aukční katalog, 
například celistvosti či hradčanské známky jsou rozděleny do obou aukčních dní!

Aukce začne v neděli 8. září v 8:15 ČSR I, poté bude následovat Protektorát, Slovensko, ČSSR II, ČR.

V pondělí 9. září začneme v 18:00 sbírkami, poté budou následovat zahraniční známky a poslední část 
nabídne Hradčanské známky ve formě sestav a především veliké množství celistvostí ČSR I, kde jsou také 
velmi hledané kusy!

Vzhledem k objemu nabízeného zboží bych doporučoval důkladně projít aukční katalog, některé emise jsou 
rozděleny do dvou dní a zajímavé sestavy najdeme také ve sbírkách.

Nejdražší položkou je první sbírka, jedná se téměř kompletní generální sbírku ČSR I. ČSR I také nabídne 
nejvzácnější leteckou známku L 6 s odlišnou barvou přetisku, a mnoho hledaných exemplářů, které nejsou 
katalogově tak vysoko ceněny, ale jsou známky jen v několika kusech!  Příkladem jsou například kompletní 
archy Nitry s deskovými čísly, které nikdy nebyly vůbec nabízeny!

V části ČSSR II a ve Slovenském Státu jistě zaujmou nezoubkované známky a mnoho dalších rarit jako 
kompletní TL(12) Praga 1950. V Protektorátu nalezneme asi nejvzácnější protektorátní známku, která je 
mnohem vzácnější než Henydrichův aršík, ale není katalogově vysoko oceněna a je v něm označena KZ 1. 
V zahraničních známkách nalezneme první známku světa ve vodorovné dvoupásce, Basilejskou holubici či 
rakouský žlutý merkur.

Věřím, že Vás aukce zaujme a budete úspěšní a spokojení při doplňování Vašich sbírek. Přeji Vám příjemnou 
a úspěšnou aukci.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem,
Mgr. Petr Pflanzer Flaška s kolektivem



KATALOG AUKCE

Aukce Září - část I

Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

PŘEDBĚŽNÉ/PŘEDBĚŽNÉ

Rakousko - Mi. 180 - 4, válečné (použity pro revoluční přetisky) 5001 XX19.139547

180 - 184 michel + 35 + 3 h - jasně ultramarínová! kompletní série v

krajových 4 blocích! všechny kusy krajové! kat. cena pofis za sérii 27

000 Kč, ve 4blocích krajových odhadujeme katalogovou cenu na 140

000 Kč

90 0002 XX19.152470

Rakousko - Mi. 185 - 99, kompletní řada 1 2003 XX19.144571

185 - 199 ANK, předběžné Rakousko 5004 X/XX19.154568

185 - 199 U ANK, předběžné Rakousko  - nezoubkované kusy! někeré

krajové kusy, bez známek 189, 192 a 193
8 0005 X/XX19.154570

196 ANK, Ondřejský kříž, dvl 8006 XX19.154572

188 U, 10 h červená, nezoubkovaná, rok 1916 3007 X19.150693

221 - 224 včetně 222 b 20 h světle zelená, luxusní kompletní série 4

bloků s horními okraji a počítadly! kat. cena pofis za sérii 22 000 Kč bez

počítadel! , v krajových 4 blocích s počítadly  odhadujeme katalogovou

cenu cca  120 000 Kč v tomto provedení opravdu mimořádné, poprvé v

aukci! 

90 0008 XX19.152471

224 U ANK, 30 h fialová, krajová, nezoubkovaná, nepatrná stopa po

nálepce 
2 0009 X19.154573

200 I - 203 I, 2 K - 10 K, tmavé odstríny, úzké formáty 1 00010 X19.154574

200 - 203 ANK, tmavé, úzké odstíny, 2 K - 10 K, 10 k - dvl 1 70011 XX19.150684

Rakousko - Mi. 200 - 203 I, formát úzký (25/x/30), znak, tmavé barvy,  2

- 10 K
1 70012 XX19.154406

200 I, 201 II, 202 I, 203 Ia + 204 I - 207 I, 2K - 10K tmavé odstíny, 3K

široká, ostatní úzké, 10K jasný tisk + 2K -10K světlé odstíny. Kat. cena

296 EUR

90013 ražené 19.151412

201 ANK, 3 koruna, tmavá barva, široký formát 1 30014 X19.150692

Rakousko - Mi. 201 II, fomát široký, znak, tmavě červená 3 K 3 60015 XX19.151878

Rakousko, Mi. 201 II, formát široký (26 x 29), 4blok, znak, tmavě

hnědokarmínová 3 K, vzácná známka, ve 4bloku velmi řídký výskyt, kat.

cca 2200 EUR, mimořádné, velmi hezká kvalita

18 00016 XX19.148799

203I, 10K tmavá, nejasný tisk ve 4bloku, Pofis 5600,- Kč 2 80017 XX19.151272

Rakousko - Mi. 203 I, fomát úzký, znak, tmavě fialová 10 K, malá

skvrnka
1 00018 XX19.151882

204 I, 2 koruna úzký formát, dvoupáska 35019 XX19.151655

205 II, 3 koruna široká světlá, lom, říký výskyt, kat. cena 500 euro 50020 ražené 19.151654

206 ANK, 4 koruna, světlá, úzký formát, 4blok, vráska 40021 XX19.150687

Rakousko - Mi. 207 I, fomát úzký, znak, světle fialová 10 K 1 20022 X19.151886

207 I, 10K světle fialová, úzký formát a šedý papír, Pofis 5000,- Kč 2 70023 XX19.151273

208  ANK, 2 koruna žilkovaný papír, 4blok, široký formát 30024 XX19.150685

208 - 11 II, znak, papír žilkovaný, 2 - 10 K 70025 X/XX19.149292

208 II  - 211 II, 2 K - 10 K, žilkované papíry, široké formáty 30026 X19.154575

208 II - 211 II, 2 Koruna - 10 korun, kompletní série ve 4blocích, vše

žilkovaný papír 
3 00027 XX19.152472

209  ANK, 3 koruna žilkovaný papír, 4blok, široký formát 50028 XX19.150686

225  ANK, 1,50 K - Flugpost, úzký formát, 4lok 40029 XX19.150688
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

PŘEDBĚŽNÉ/PŘEDBĚŽNÉ

225x - 227x + y, 226 xC, dvě sady známek FLUGPOST, úzký i široký 

formát, šedý a bílý papír, známka 1,50 K, fialová jen 2 x úzká + 2,50K,

žlutá se sdruženým zoubkováním 12 1/2 :11 1/2, kat. cena 290 EUR

95030 ražené 19.151414

Flugpost - 7/ 10 K červenohnědá bez přetisku - zoubkovaná,luxusní kus,

Atest Soecknick, vydáno bez lepu z poštovního archivu, kat. cena pofis

pro 140 000 Kč

80 00031 XX19.152474

Flugpost - 7/ 10 K červenohnědá nezoubkovaná- rohový 4blok! v tomto

provedení asi unikát! luxusní kus, Atest Soecknick, vydáno bez lepu z

poštovního archivu, kat. cena pofis pro xx cca 150 000 Kč

80 00032 XX19.152473

Rakousko - Mi. 217, Merkur, krajová 6-ti páska s okrajem (kupón 1/2),

hnědočervená 2 h. skrvnka vpravo
50033 XX19.144090

Mi. 219 - 220, 2h + 5h, spěšné nezoubkované jako čs. předběžné 5 00034 XX19.151321

55 B, 1 Koruna Porto, rok 1916, vzácná odlišná perforace ŘZ 12 1/2 1 00035 X19.150690

57 B, 10 Koruna Porto, rok 1916, vzácná odlišná perforace ŘZ 12 1/2 5 00036 X19.150691

Rakousko - Mi. P 46, doplatní,  fialová 10 K 3 80037 X19.151888

Mi. P 45, 5K doplatní sv. fialová jako čs. předběžná, Pofis 3000,- 2 00038 XX19.151319

46, 10 K Porto - nevydaná 3 80039 X19.150689

Mi. P46, 10 K doplatní světle fialová jako čs. předběžná, Pofis 10 000,-

Kč
6 00040 XX19.151317

34 x - 44 x, doplatní, křídový papír, kompletní řada 1 50041 X19.154576

34 z - 44 z, doplatní, obyčejný papír, bez 20 h, u 30 lom 1 50042 X19.154577

Rakousko - Mi. P 58 - 63, Porto, včetně  úzkého "O" 25043 XX19.143893

Mi. P 58 - P 63, doplatní 1916 - 1917 s přetiskem PORTO jako čs.

předběžné
20044 XX19.151323

Modré Porto, 60 ANK. 12ti blok + 5ti páska, 1 00045 XX19.150709

doplatní, černá čísla, sestava 1 f - 50 f, 5 f *, 10046 X/XX19.153483

PŘEDBĚŽNÉ/REVOLUČNÍ

RV 1 - RV 15, bez RV 6,  kompletní série malého znaku 3 h - 1 koruna,

Pražský Přetisk I, zkoušeno Mrňák
3 40047 X/XX19.150708

RV 1 - RV 22, mimořádná základní  kompletní série rozšířena o formáty!

RV 16 široký formát základní papír + žilkovaný papír, RV 17 - žilkovaný

papír,  RV 18 úzká, základní papír + široká žilkovaný papír, RV 19 úzká

světlá + RV 19 široká žilkovaný papír, mimořádná série ve velmi dobré

kvalitě! v celé sestavě pouze 3x stopa po nálepce, zkoušeno Vrba a

další

25 00048 X/XX19.154683

RV 12, I. Pražský přetisk, I. vydání, ruční sazba, typ I, zelenomodrá 12

h, zkoušeno Gilbert, Vrba
2 00049 X19.151123

RV 15, I. Pražský přetisk, červená 1 K, zkoušeno Vrba 35050 XX19.133805

RV 16 Pp, I. Pražský přetisk, převrácený na známce 2 K znak, tmavě

modrá, formát úzký, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba, známka v této

podobě je unikátní

25 00051 ražené 19.152617

RV 16a,  I. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak,  formát široký, modrá

2 K, zk. Fischmeister, Vrba
2 00052 XX19.148814

RV 20, 2 h obdélník, Pražský Přetisk I - zkoušeno Vrba, Tribuna,

Lešetický 
40053 XX19.150662

RV 21, I. Pražský přetisk, řz 11 1/2, obdélník, zelená 5 h, zkoušeno

Gilbert, Vrba
1 00054 XX19.149559

RV 22 - 42 - kompletní série II. Pražský přetisk, v celé sestavě pouze 1x

nálepka ( RV 40) a 2x neviditelná stopa, velmi dobrá kvalita, zkoušeno

Mrňák,Tribuna,Vrba( RV37 žilkovaný papír, RV 38 - RV 40 -všechny

úzké formáty! základní papír) u RV 40 - nejvzácnější varianta!  

15 00055 X/XX19.154682

RV, I. Pražský přetisk, přetisk černý na trojúhelník, 2h a 5 h, zkoušeno

Gilbert, Vrba, mimořádně  hledané
28 00056 XX19.138494

RV 22 - RV 36 ex, téměř celá série malého znaku bez 3 známek, vše

spolehlivě zkoušeno
3 00057 X19.153990

RV 23, II. Pražský přetisk, I. vydání, typ I, zelená 5 h, zkoušeno

Lešetický, Vrba
2 00058 XX19.148228

RV 24, 6 h oranžová -ručnní sazba typu I, zkoušeno Gilbert, Mrňák,

Pofis
2 40059 X19.153985
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

PŘEDBĚŽNÉ/REVOLUČNÍ

RV 25, 10 h fialová - první vydání typu II, zkoušeno Gilbert, Mrňák, Pofis 2 40060 X19.153983

RV 31, II. Pražský přetisk, olivová 40 h, nečistota v okraji,  zkoušeno

Mrňák, Vrba
20061 XX19.143870

RV 37 Pp, II. Pražský přetisk, převrácený na známce 2 K znak, tmavě

modrá, formát úzký, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba, známka v této

podobě je unikátní

25 00062 ražené 19.152618

RV 36, II. Pražský přetisk, znak, červená 1 K, šikmý přetisk !, zkoušeno

Mrňák, Vrba
60063 XX19.149560

RV 37a, II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, modrá 2 K, zkoušeno

Gilbert, Mrňák, Pofis
1 60064 XX19.151134

RV 38a, II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, červená 3 K,

zkoušeno Gilbert, Mrňák, Pofis
2 00065 XX19.151135

RV 39a, II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, zelená 4 K, zkoušeno

Gilbert, Mrňák, Pofis
4 00066 XX19.151136

RV 40a, II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, fialová 10 K,

zkoušeno Gilbert, Mrňák, Pofis
4 00067 X19.151137

RV 41 + RV 42, 2 h obdélník, Pražský Přetisk II - zkoušeno Vrba,Gilbert 1 00068 XX19.150676

RV 41, II. Pražský přetisk, řz 12 1/2, obdélník, hnědočervená 2 h,

zkoušeno Vrba
60069 X19.140094

RV 42 b, 5 h obdélník, ŘZ 11 1/2 - II. Pražský přetisk, zkoušeno Mrňák,

Gilbert
1 00070 XX19.138930

RV 43  Marešův přetisk, převrácený, červený, fialová 3 h, zkoušeno

Vrba
60071 XX19.151724

RV ZT PP, II. Pražský přetisk, na známce Merkur vlevo v červené barvě

převrácený, oranžová 10 h, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba
19 00072 XX19.144559

RV, celiny, sestava tří návrhů dopisnic s revolučními přítisky, Pražský

přetisk černý s korunkou, I. Pražský přetisk červený a II. Pražský přetisk

červený, mimořádná a ojedinělá sestava, atesty Vrba

40 00073 (x)19.151435

RV 43 - RV 84, kompletní série Marešův přetisk černý! Velmi obtížně

sestavitelné, navíc v nadprůměrně dobré kvalitě, většina známek bez

nálepky a některé se stopou po nálepce.  Krásná kompletní série,

zkoušeno  Mareš, Vrba 

26 00074 X/XX19.154685

RV 43 - RV 84, kompletní série Marešův přetisk červený! Velmi obtížně

sestavitelné, navíc v nadprůměrně dobré kvalitě, většina známek bez

nálepky a některé se stopou po nálepce. Série navíc obsahuje velmi

vzácné ÚZKÉ "O". Krásná kompletní série, zkoušeno Mrňák, Mareš,

Vrba 

36 00075 X/XX19.154684

RV 43 - RV 84 ex, kompletní řada( bez novinových) - Marešův přetisk

černý - protichůdné dvojice! na výstřižcích, téměř nesestavitelné,

mimořádná nabídka - poprvé v aukci ,  kat. cena Pofis 2024  pro

razítkované 84 000 Kč, všechny kusy navíc na výstřižcích( + cca 20 %), 

vše zkoušeno Gilbert

90 00076 ražené 19.154466

RV 43 , 3h koruna, Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50077 X19.153107

RV 44 , 5 h koruna, Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50078 X19.153108

RV 45,  Marešův přetisk, převrácený, červený, oranžová 6 h, zkoušeno

Vrba
60079 XX19.151726

RV 45, 6 h koruna, Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50080 X19.153109

RV 46,  10 h koruna, Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50081 X19.153110

RV 46,  Marešův přetisk, převrácený, červený, fialová 10 h, zkoušeno

Vrba
60082 XX19.151727

RV 47,  12 h koruna, Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50083 X19.153111

RV 47,  Marešův přetisk, převrácený, červený, zelenomodrá 12 h,

zkoušeno Vrba
60084 XX19.151728

RV 48,  Marešův přetisk, převrácený, červený, hnědá 15 h, zkoušeno

Vrba
60085 XX19.151729

RV 48, 15  h Karel,  Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50086 X19.153112
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

PŘEDBĚŽNÉ/REVOLUČNÍ

RV 49,  Marešův přetisk, převrácený, červený, modrozelená 20 h,

zkoušeno Vrba, otisk přetiskové barvy na lepu
60087 XX19.151730

RV 49, 20  h Karel,  Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50088 X19.153113

RV 50,  Marešův přetisk, převrácený, červený, modrá 25 h, zkoušeno

Vrba
60089 XX19.151731

RV 50, 25  h Karel,  Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50090 X19.153114

RV 51,  Marešův přetisk, převrácený, červený, fialová 30 h, zkoušeno

Vrba
60091 XX19.151716

RV 51, 30  h Karel,  Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50092 X19.153115

RV 52,  Marešův přetisk, převrácený, červený, olivová 40 h, zkoušeno

Vrba
60093 XX19.151718

RV 52, 40 h Znak,  Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50094 X19.153116

RV 53,  Marešův přetisk, převrácený, červený, zelená 50 h, zkoušeno

Vrba
60095 XX19.151719

RV 53, 50 h Znak,  Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50096 X19.153117

RV 54, 60 h Znak,  Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50097 X19.153118

RV 54, Marešův přetisk, převrácený, červený, modrá  60 h, zkoušeno

Vrba
60098 XX19.151720

RV 55, 80 h Znak,  Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
50099 X19.153119

RV 55, Marešův přetisk, převrácený, červený, červenohnědá 80 h,

zkoušeno Vrba
600100 XX19.151721

RV 56,  Marešův přetisk, převrácený, červený, fialovočervená 90 h,

zkoušeno Vrba
600101 XX19.151722

RV 56, 90 h Znak,  Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
800102 X19.153120

RV 57,  1 koruna ,  Marešův přetisk - černý, převrácený, zkoušeno

Mareš, Mrňák 
1 000103 X19.153121

RV 57, Marešův přetisk, převrácený, červený, červená 1 K, zkoušeno

Vrba
1 000104 XX19.151723

RV 58, 2 koruny Znak - žilkovaný papír, Marešův přetisk - černý,

převrácený, zkoušeno Mareš, Mrňák 
2 000105 X19.153122

RV 59, 3 koruny Znak - žilkovaný papír, Marešův přetisk - černý,

převrácený, zkoušeno Mareš, Mrňák 
2 600106 X19.153123

RV 60, 4 koruny Znak - žilkovaný papír, Marešův přetisk - černý,

převrácený, zkoušeno Mareš, Mrňák, Lešetický - velmi vzácná známka!

katalog dosud neuvádí,  nám první předložený kus  v aukci 

20 000107 X19.153125

RV 61, 10 Koruna Znak, tmavě fialová-  nejasný tisk , Marešův přetisk -

černý, převrácený, zkoušeno Mareš, Mrňák
12 000108 X19.153126

RV 62 K, 2 h spěšná obdélník s přetištěným kupónem v převrácené

poloze, vzácná známka, ojedinělý výskyt! Zkoušeno Tribuna, Hirš,

Mrňák 

10 000109 X19.153155

RV 62, 2 h spěšná obdélník,  Marešův přetisk - černý, převrácený,

zkoušeno Mareš, Mrňák
500110 X19.153127

RV 63  , 5 h spěšná obdélník,  Marešův přetisk - černý, převrácený -

zkoušeno Mareš, Mrňák
500111 X19.153128

RV 63, 5 h spěšná obdélník,  Marešův přetisk - červený, převrácený -

zkoušeno Mrňák
600112 X19.153149

RV 64  , 2 h spěšná troúhelník,  Marešův přetisk - černý, převrácený -

zkoušeno Mareš, Mrňák
800113 X19.153129

RV 64, Marešův přetisk, červený, převrácený, trojúhelník, hnědočervená

2 h, zkoušeno Mrňák, Ondráček
500114 XX19.149946

RV 65, 5h spěšná troúhelník,  Marešův přetisk - černý, převrácený -

zkoušeno Mareš, Mrňák
800115 X19.153130

RV 65, Hornerův přetisk v převrácené poloze s Ondřejskými kříži , 

výstřižek přímo z výstavního exponátu, zkoušeno Mrňák, nádherný

exemplář

15 000116 ražené 19.150996
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RV 65, Marešův přetisk, červený, převrácený, trojúhelník, zelená 5 h,

zkoušeno Mareš, Mrňák, Ondráček
500117 XX19.149947

RV 66, 2 h novinová -   Marešův přetisk - černý, převrácený - zkoušeno

Mareš, Mrňák
500118 X19.153131

RV 66, 2 h novinová,  Marešův přetisk - červený, převrácený - zkoušeno

Mareš
800119 X19.153150

RV 66, Marešův přetisk, černý, převrácený, novinové, 2 h, zkoušeno

Mareš, Ondráček
250120 X19.149940

RV 67, 4  h novinová,  Marešův přetisk - červený, převrácený - zkoušeno

Mareš
800121 X19.153151

RV 67, 4 h novinová -   Marešův přetisk - černý, převrácený - zkoušeno

Mareš, Mrňák
500122 X19.153132

RV 68 , 6  h novinová,  Marešův přetisk - červený, převrácený -

zkoušeno Mareš
800123 X19.153152

RV 68, 6 h novinová -  Marešův přetisk - černý, převrácený - zkoušeno

Mareš, Mrňák
500124 X19.153133

RV 69 , 10  h novinová,  Marešův přetisk - červený, převrácený -

zkoušeno Mareš
1 000125 X19.153153

RV 69, 10 h novinová -  Marešův přetisk - černý, převrácený - zkoušeno

Mareš, Mrňák
800126 X19.153134

RV 70, 30 h novinová -  Marešův přetisk - černý, převrácený - zkoušeno

Mareš, Mrňák
500127 X19.153135

RV 70, 30 h novinová,  Marešův přetisk - červený, převrácený -

zkoušeno Mareš
800128 X19.153154

RV 70, Marešův přetisk, černý, převrácený, novinové, 30 h, zkoušeno

Mareš, , Ondráček, žlutý lep se skvrnami
200129 X19.149944

RV 71, 1 h Porto -  Marešův přetisk - černý, převrácený - zkoušeno

Mareš, Mrňák
800130 X19.153136

RV 72,  15/ 2 h Porto -  Marešův přetisk - černý, převrácený - zkoušeno

Mareš, Mrňák
800131 X19.153137

RV 73,  10/24 Porto -  Marešův přetisk - černý, převrácený - zkoušeno

Mareš, Mrňák
800132 X19.153138

RV 74, 15/ 36 Porto -  Marešův přetisk - černý, převrácený - zkoušeno

Mareš, Mrňák
800133 X19.153139

RV 75, 20/54 Porto -  Marešův přetisk - černý, převrácený - zkoušeno

Mareš, Mrňák
800134 X19.153140

RV 76 , 50/42  Porto -  Marešův přetisk - černý, převrácený - zkoušeno

Mareš, Mrňák
800135 X19.153141

RV 77, 5 h malé číslo- doplatní,  Marešův přetisk - černý, převrácený -

zkoušeno Mareš, Mrňák
600136 X19.153142

RV 78, 10 h  malé číslo- doplatní,  Marešův přetisk - černý, převrácený -

zkoušeno Mareš, Mrňák
600137 X19.153143

RV 79, 15 h  malé číslo- doplatní,  Marešův přetisk - černý, převrácený -

zkoušeno Mareš, Mrňák
600138 X19.153144

RV 80, 20  h  malé číslo- doplatní,  Marešův přetisk - černý, převrácený -

zkoušeno Mareš, Mrňák
600139 X19.153145

RV 81, 25 h  malé číslo- doplatní,  Marešův přetisk - černý, převrácený -

zkoušeno Mareš, Mrňák
600140 X19.153146

RV 82, 30 h  malé číslo- doplatní,  Marešův přetisk - černý, převrácený -

zkoušeno Mareš, Mrňák
600141 X19.153147

RV 83, 40 h  malé číslo- doplatní,  Marešův přetisk - černý, převrácený -

zkoušeno Mareš, Mrňák
600142 X19.153148

RV 84, 50 h  malé číslo- doplatní,  Marešův přetisk - černý, převrácený -

zkoušeno Mareš, Mrňák
800143 X19.153070

Revoluční, ZT, Marešův přetisk, zkusmý tisk v černé barvě na známce

Mi. 74 (Feldpost, vydání pro Rakousko-Uhersko), 20 h fialovočervená, v

tomto provedení možná unikát, poprvé v aukci,  zk. Vrba, vzácné a

hledané

25 000144 XX19.148796

RV 93, Hornerův přetisk, fialová 30 h, zkoušeno Lešetický, Mrňák, Vrba

- mimořádně vzácné
3 000145 XX19.148040

RV 119, Skalický přetisk, světle hnědá 2 f, zkoušeno Vrba 600146 XX19.147852

RV 121, Skalický přetisk, krajová dvoupáska s počítadlem šedá 4 f,

ohyby, zkoušeno vrba
600147 XX19.143542
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RV 132, Skalický přetisk, novinové, oranžová 2 f,  zkoušeno Vrba 700148 XX19.143543

RV 135, 16 filler Šrobárův přetisk,obtisk přetisku, zkoušeno Vrba 700149 XX19.154024

RV 135, Šrobárův přetisk, modrozelená 16 f, zkoušeno Vrba 600150 X19.135761

RV 138, 3 filler Šrobárův přetisk, zkoušeno Gilbert, Vrba 500151 XX19.154022

RV 138, Šrobárův přetisk, filová 3 f, zkoušeno Ondráček 300152 XX19.135764

RV 139, 4 f šedá, Šrobárův přetisk, náklad II 400153 XX19.154027

RV 140 PP ; Šrobárův přetisk, 5 f zelená s převráceným přetiskem -

náklad II - zkoušeno Gilbert 
1 000154 XX19.148816

RV 140, 5 f zelená, Šrobárův přetisk, náklad II 400155 XX19.154030

RV 140, Šrobárův  přetisk, spěšná, zelená 2 f, zkoušeno Mrňák, Vrba 100156 (x)19.143744

RV 141 Ob, 6 filler Šrobárův přetisk,obtisk přetisku, zkoušeno Mrňák,

náklad II
1 000157 XX19.154023

RV 142 PP, Šrobárův přetisk,  převrácený, ženci, fialová 15 f  zkoušeno

Gilbert, Vrba
600158 XX19.143578

RV 148 Šrobárův přetisk, Karel, hnědá 20 f, zkoušeno Gilbert, Vrba 400159 XX19.131032

RV 149, 25 f modrá, Šrobárův přetisk, náklad II 400160 XX19.154028

RV 150 PP, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), přetisk převrácený,

rohová s počítadly,hnědá skvrna,  Zita, olivová 40 f,  zk. Mrňák,

Ondráček

800161 XX19.152615

RV 150, Šrobárův přetisk, Zita, olivová 40 f,dvp,  zkoušeno Stupka 600162 XX19.149484

RV 151, Šrobárův přetisk, Zita, krajová s počítadlem fialová 50 f, 

zkoušeno Stupka, Vrba
600163 XX19.143563

RV 154, Šrobárův přetisk, doplatní 1 f, zkoušeno Vrba 450164 X19.148036

RV 160, Šrobárův přetisk, II. náklad, Parlament, modrá 75 f, zkoušeno

Mrňák
600165 XX19.149945

RV PP, Šrobárův přetisk, převrácený, na známce Turul, oranžová 3 f, II.

náklad, posun přetisku, vzácné/
4 000166 XX19.148478

RV Nevydaná, 50 filler s převráceným přetiskem, náklad II 2 000167 XX19.154025

RV - privátní přetisk, text dvouřádkový se lvem uprostřed na známce 12

h modrozelená
1 800168 X19.146747

RV - privátní přetisk, text dvouřádkový se lvem uprostřed na známce 30

h fialová
1 800169 X19.146749

RV - privátní přetisk, vavříny se znakem uprostřed na známce 90 h

fialovočervená
1 800170 X19.146752

PŘEDBĚŽNÉ/CELISTVOSTI

Rakousko - sestava předběžných a souběžných známek, popis viz foto 180171 ražené 19.149667

Rakousko - sestava předběžných a souběžných známek, popis viz foto 300172 ražené 19.149678

Rakousko - sestava předběžných a souběžných známek, popis viz foto 140173 ražené 19.149639

Rakouská souběžná dopisnice 8H Karel, CPŘ3, dofr. rakouskou

spěšnou zn. obdélník 2h červená, Mi.219D, se vzácnou perforací ŘZ 12

1/2 : 11 1/2 (), podací DKelčany/ 20.XI.18; zk. Vrba

3 000174 ražené 19.152526

Rakousko  a Uhersko - sestava předběžných a souběžných známek,

popis viz foto
160175 ražené 19.149732

Rakousko - sestava předběžných a souběžných známek, popis viz foto 900176 ražené 19.149669

Rakousko - sestava předběžných a souběžných známek, popis viz foto 500177 ražené 19.149723

Rakousko a Uhersko - sestava předběžných a souběžných známek,

popis viz foto
400178 ražené 19.149740

Separatistická provincie Böhmerwaldgau, doporučený dopis vypl. vzadu

10 h Koruna + 15 a 20 h Karel, raz. HARTMANITZ / HARTMANICE, 13.

11. 18, drobné stopy stáří a provozu, vzácná celistvost z krátkého

období před obsazením čs. vojskem (23. listopadu 1918)

1 500179 ražené 19.151053

Separatistická provincie Deutschböhmen, ústřižek průvodky se 30 h

Karel + 80 h Znak, raz. MAFFERSDORF, 6. 12. 18, zajímavý doklad z

krátkého období před obsazením čs. vojskem

300180 ražené 19.151054

Separatistická provincie Sudetenland, uherská poukázka vzadu se

doplatní 20 h, modré raz. LUDWIGSTHAL, 1. 12. 18 (na známce),

zajímavý doklad z krátkého období před obsazením čs. vojskem

1 000181 ražené 19.151055
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Velký výstřižek ze zúčtovacího archu se 9x 50/42 h doplatní 1916/17 + 5

h spěšná 1917 + 10 h novinová 1916 (obě ve funkci doplatních známek),

raz. ROKYCANY, 20. 1. 19, zk. Karásek

3 000182 ražené 19.151057

Výstřižek se smíšenou frankaturou doplatních známek 2 + 4 h emise

1908 a 5 h 1916, raz. PRAHA 1, 28. 1. 19, malý výskyt
1 000183 XX19.151058

Výstřižek ze zúčtovacího archu s osmiblokem doplatních známek 25 h

emise 1908, raz. NEPOMUK, 7. 11. 18, zk. Hirš, velmi vzácný doklad

velkých čísel

6 000184 XX19.151059

Ústřižek průvodky vzadu se 5 h spěšnou 1917 s přetiskem T (doplatní

provizorium, lepší ŘZ 11,5), raz. NĚMECKÝ BROD 1 / DEUTSCHBROD

1, 26. 11. 18, zk. Hirš

700185 ražené 19.151056

Uherská poukázka 2 f se 20 + 25 f Karel, raz. ZSIGÁRD, 22. 12. 18,

Votoček 12 bodů, archivační otvor vlevo, pěkná dvoubarevná frankatura
400186 ražené 19.152950

Uherská poukázka 2 f se 5 f Ženci + 20 f Karel, raz. RATKÓ, 30. 11. 18,

Votoček 14 bodů
400187 ražené 19.152949

Uherská poukázka 2 f se známkou 35 f Ženci, raz. VYCHODNA, 10. 12.

18, Votoček 16 bodů, archivační otvor vlevo, Merkur 1.000 Kč
400188 ražené 19.152951

rok 1913, předběžná maďarská zálepka, hnědá 20 f, hezký stav 600189 (x)19.152215

Novinový rukáv s přítiskem novinové zn. Merkur 2h červená,

znárodněné DR PRAHA 1/ 15.II.19
1 000190 19.152575

PC 42, rok 1913, předběžná maďarská celinová obálka s vínovým

okrajem, zelená 16 f, hezký stav
800191 (x)19.152213

PC 44, rok 1913, předběžná maďarská celinová obálka s červeným

okrajem, fialová 35 f, hezký stav
800192 (x)19.152214

Pár Ústřižků ze zúčtovacích archů, kde jsou použity vysoké hodnoty (2 K

světle modrá ( Mi 204), 3 K světle karmínová ( Mi 205 A), 3 K žilkovaný

papír ( Mi 209) a 4 K zelená  šestiblok ( MI 206 A)) výplatních známek

ve funkci doplatních spolu s ostatními doplatními známkami rakouského

původu a 50 h doplatní definitivní čs. vydání. Částečně podlepeno. 

Razítko Liberec- Reichenberg 11.3.19 a 12.3.19. Atesty Hirš, Káňa -

unikátní pár s vysokými výplatními hodnotami, použitými  jako doplatní

24 000193 ražené 19.154639

Ústřižek balíkové průvodky z Olomouc 3 dne 19.II.1919 frankovaný

dvoupáskou 3 K žilkovaný papír ( Mi 209) Zadní strana 5 h doplatní

razítko Lipník 21.2.19. Velice vzácná dvojnásobná frankatura, atest Hirš

3 000194 ražené 19.154637

Ústřižek mezinárodní balíkové průvodky odeslané z Kutné Hory

13.11.18 vyplacené solo frankaturou 4 K světle zelená ( Mi 206 A).

Velmi vzácné, Atest Hirš

3 000195 ražené 19.154638

ČSR I/HRADČANY/STŘÍHANÉ

1, 1 h hnědá, nezoubkovaný 4blok s plným, obtiskem známek na lepu 300196 XX19.151274

1, 1 h kompletní přeložený arch přeložený, deskové vady popsány 200197 XX19.152705

1, 1 h kompletní archy TD I + II, + 3 h fialová TD II kompletní arch +

novotisk rok 1948 - 5 h zelená
700198 X/XX19.154669

1 - 26, nezoubkované ( mimo 6,9,13) , pěkné střihy 2 000199 XX19.154648

1 - 26 ex, průsek, základní řada, zkoušeno Pittermann 2 000200 XX19.150581

1 - 26, kompletní základní řada, bez 6,9,10,13 + odstíny, zajímavé 3 000201 XX19.150447

1 - 5. hezká sestava 4 bloků, počítadel a odstínů na dvou A4 600202 XX19.154686

1,3,4, Hradčany, dvojité tisky, hezké 350203 X/XX19.151585

2, 3 h kompletní přeložený arch,  deskové vady popsány 200204 XX19.152704

2, 10, 10a, 11 (přeložený mezi známkami) sestava 4bloků obsahující

také 25 světle modrá
400205 XX19.153332

2, 3h fialová, tisk na lepu 200206 XX19.151312

3, nezoubkovaný 9-ti blok s počítadly, zelená 5 h 160207 XX19.149961

4 - 16 ex, sestava 5 krajových kusů 200208 XX19.154687

4, 4Na, 3 kusy 5h, světlé modrozelená, šeříková a tmavě modrozelená 600209 XX19.151275

4, levý dolní rohový 4blok s počítadly, modrozelená 5 h, s částí DZ, ZP

100
300210 X/XX19.149957

4 Na, typ II, tmavě modrozelená 5 h, hezký odstín 400211 X19.148817

4 Na, 5 h tmavě modrozelená, zkoušeno Vrba 400212 XX19.147650
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4 Na, typ II, nezoubkovaná, tmavě modrozelená 5 h, zkoušeno Vrba 500213 XX19.144589

4 Na, typ II, nezoubkovaný 4blok, lehce nastřižen mezi známkami,

tmavě modrozelená 5 h, hezký odstín
1 800214 XX19.139949

4 Nb, 5 h tmavě zelená typ I, TD 35/ VI, zkoušeno Vrba 2 000215 XX19.154418

4 Nb, 5 h tmavě zelená z  TD 5-8, I. typ spirály, zk. Štolfa, hezká tmavá

barva 
2 000216 XX19.151277

5, 10 h červená - krajový 4blok s datem 24.XII.1918 - brzké použití,

zkoušeno Káňa 
500217 ražené 19.152851

5, 10 h červený, rohový 4blok s DV hodiny na věži+ 4 blok s DV ( ohyby

v papíru 
300218 XX19.154674

5, levý dolní rohový 4blok s počítadly a DV - hodiny na věži, TD II,

červená 10 h, zkoušeno Vrba
250219 XX19.143877

5, nezoubkovaný 4blok s počítadly a DV na ZP 91 - hodiny na věži,

červená 10 h
250220 X19.149959

5, 10 h červená, krajový 4blok s počítadly, tmavší, slitý tisk, TD IV 300221 XX19.154010

5, složka, nezoubkovaný 4blok s velkou složkou papíru, červená 10 h,

dřívko
500222 X/XX19.152505

6, 10 h zelená nezoubkovaná, hezký střih 700223 XX19.146048

6 N, nezoubkovaná, zelená , tečka v papíru  zkoušeno Karásek 600224 XX19.148344

6 N, nezoubkovaná dvoupáska s počítadly, zelená 10 h 1 200225 X19.149958

6;  10 h zelená nezoubkovaná s nekompletním razítkem KOŠICE...

VIII.20 
300226 ražené 19.151314

6 N, nezoubkovaná vodorovná dvoupáska, zelená 10 h, razítko Košice

2, 16/VIII/20, zkoušeno Gilbert, ve dvoupásce hledané, hezké čitelné

razítko

2 000227 ražené 19.145510

6 N  s nálepkou, 10 Nc ultramarín razítkovaný a 9 N bez záruky úzký

střih
500228 X19.153998

7, 15 h cihlově červená, 4blok 200229 XX19.140464

7, 15 h cihlově červenám rohový 30-ti blok s počítadly, několikrát

přeložen
800230 XX19.150993

7, TD VII,  nezoubkovaná, cihlově červená 15 h, ZP 64/VII. TD, ,

zkoušeno Vrba, jednokruhové razítko
600231 ražené 19.145544

7;  15 h cihlově červená, ZP 88/VII, raz. JOHANNISBAD, 21. 7. 19,

hledaná sedmá deska
800232 ražené 19.152854

7 , 15 h  se zajímavou barvou do červena, pod lampou svítí červeně!

Lehká stopa 
500233 X19.151279

7 a, typ II, nezoubkovaná, hnědočervená 15 h, ZP 34/VII TD, zkoušeno

Karásek
4 000234 XX19.151162

7 Nd, nezoubkovaná, rumělková 15 h, ZP 86/V. TD, zkoušeno Vrba 2 400235 XX19.133612

7 Nd, krajová, nezoubkovaná dvoupáska, rumělková 15h, ZP 78,79/VI.

TD.TD v soutisku na ZP 79 se známkou Hradčany 6N, zelená 10h,

zkoušeno Škaloud, Karásek, hledané

7 000236 XX19.124371

7 Nd, 15 h rumělková, dvojitý tisk  i obtisk, zajímavé, zkoušeno více

znalci 
1 000237 XX19.151278

8, 20 h modrozelená odstíny barev, 4 bloky,  1 x rohový 4blok 200238 XX19.154688

8, 20 h modrozelená s části horního okraje počítadla 16 :-, část

stejnosměrného meziarší! nálepka na okraji 
500239 X/XX19.152858

8, nezoubkovaný 4blok s nastaveným papírem, modrozelená 20 h,

zajímavé
350240 X19.151561

8, složka, nezoubkovaný 4blok s počítadly, modrozelená 20 h 400241 XX19.152346

9 N, typ II, nezoubkovaná, karmínová 20 h, nový lep 1 200242 (x)19.151399

9 N, 20 h červená, krajový kus, zkoušeno Gilbert 3 800243 X19.150637

9 N, 20 h karmínová nezoubkovaná s dolním okrajem a počitadlem,

hezký střih, zk. Mrňák a Tribuna
7 000244 XX19.146047

9 N, typ II, nezoubkovaná, svislá dvoupáska, karmínová 20 h, zkoušeno

Karásek
7 000245 X/XX19.151487

9 N, typ II, nezoubkovaná známka se složkou a nedotiskem v rohu,

karmínová 20 h, zkoušeno Karásek
2 000246 X19.152297

10, krajový 4blok s počítadly, téměř světlá 200247 XX19.154692
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10,10a,10b, 4 odstíny hradčanské nezoubkované známky 25 h, od

světlé k tmavé
200248 XX19.151411

10 a, 25 h světle modrá, TD II,  4blok krajový, vrása  200249 XX19.140502

10 b tmavě modrá + 11 , 25 h fialová, dvoupásky s obtisky na lepu 500250 XX19.153333

10 Nc, nezoubkovaná, ultramarín 25 h, zkoušeno Karásek, dřívko 500251 XX19.148346

10 Nc, nezoubkovaná, ultramarín 25 h, zkoušeno Gilbert 700252 XX19.151160

10 Nc, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, ultramarín 25 h 700253 ražené 19.138295

10, složka, nezoubkovaná svislá dvoupáska s velkou složkou papíru,

modrá 25 h, dvl, částečný obtisk
400254 XX19.152506

11, 25 h fialová,  odstíny barev, 4 bloky krajové 200255 XX19.154690

11, typ I, nezoubkovaný 6-ti blok, fialová 25 h 350256 XX19.144155

11, typ I, TD III, krajový 4blok s počítadly, fialová 25 h 300257 XX19.143823

11 b, 25 h hnědofilaová, hledaná barva, pěkný kus, zkoušeno Vrba 6 000258 X19.153993

12, 30 h žlutá krajový 4blok s počítadly,  TD I 200259 XX19.154409

12, 30 h žlutá levý rohový 4blok - TD I 200260 XX19.154408

12, 30 h žlutá pravý rohový 4blok - TD I 200261 XX19.154407

12, 30 h žlutá rohový 4 blok TD I + 15 , 50 h modrá rohový 4 blok TD II 200262 XX19.154410

12, 30 h žlutá,  odstíny barev, 4 bloky 200263 XX19.154691

13 N, dvojitý tisk, nezoubkovaný, levý horní rohový kus, světle fialová 30

h, odstín do šeříkové, zkoušeno Gilbert, Karásek
3 000264 X19.151484

13 N, nezoubkovaná, světle fialová 30 h, zkoušeno Karásek 3 000265 X19.151485

13 N, nezoubkovaný 4blok, světle fialová 30 h, červené razítko z ochoty

České Budějovice, mimořádné
28 000266 XX19.149539

13 N, složka, nezoubkovaná, krajová, světle fialová 30 h, odstín do

šeříkové, zkoušeno Karásek
2 000267 XX19.152344

13 N -  Na, 30 meziodstín,  neznatelná stopa po nálepce,pěkný střih, zk.

Gilbert a Štolfa
8 000268 X19.151271

13 Na, nezoubkovaná, tmavě fialová 30 h, zkoušeno Mrňák, tmavý sytý

odstín
10 000269 XX19.151161

14, 40 h krajový 8-blok + přeložený desetiblok 200270 XX19.154399

14, 40 h oranžová, krajový 4 blok s počítadly 200271 XX19.154015

14 + 18, nezoubkovaná, oranžová 40 h ( vše DV dle Monografie)  a

modrozelená 20 h, sestava odstínů a razítek, 150 + 150 ks
200272 ražené 19.150001

15, 50 h fialová - ZP 100! - rohový kus 100273 XX19.150671

15, 50 h fialová, rohový 4blok s počítadly ( seříznutá počítadla) 200274 XX19.153329

15, nezoubkovaná, fialová 50 h, sestava odstínů a razítek, 150 ks 100275 ražené 19.150000

16, nezoubkovaný 4blok, modrá 50 h 120276 XX19.144157

16, 50 h modrá, krajový 4 blok s počítadly 200277 XX19.154396

16, 50 h modrá krajový 4blok s počítadly + 18, 75 h krajový 4blok (

přeložen mezi známkami)
300278 X/XX19.154724

16 VV, krajový, nezoubkovaný 4blok s počítadly a VV, svislá modrá čára

a svislý světlý pruh, modrá 50 h, zkoušeno Lešetický, dekorativní

 

 

 

1 400279 X/XX19.151509

17, levý dolní rohový 4 blok s počítadly, 60 h 300280 X/XX19.151388

17a, nezoubkovaná svislá dvoupáska se složkou, červenooranžová 60

h, zkoušeno Šablatúra
400281 X/XX19.152553

18, rohová dvoupáska s počítadly a se složkou, šedozelená 75 h 500282 XX19.151580

20, 100 h hnědá s počítadlem 70:- 100283 XX19.154016

20, nezoubkovaný 4blok s počítadly, hnědá 100 h 200284 X/XX19.149960

20, složka, nezoubkovaný 4blok se složkami, hnědá 100 h 500285 X/XX19.152347

20, nezoubkovaná, hnědá 100 h, sestava odstínů a razítek, 150 ks 200286 ražené 19.149999

21, 120 šedá, ale velmi zajímavý tmavý odstín 300287 XX19.153994
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21a, nezoubkovaná, krajová, světle šedá 120 h, zkoušeno Vrba 1 400288 XX19.144582

21 a, 120 h světle šedá 180289 ražené 19.150695

21 c, 120 h černofialová, krajová dvoupáska, zkoušeno Vrba 1 500290 XX19.154003

22 + 25, 200 h + 500 h, dotisk pro letecké oba kusy 800291 XX19.150990

22, nezoubkovaná, dolní krajová bez počítadel - vydání pro letecké,

modrá 200 h, razítko Jihlava 12/III/21, hezké razítko
700292 ražené 19.145515

22 a, 200 h modrofialová, dvl, zkoušeno Mrňák, Glbert 6 000293 XX19.150638

22 b, 200 h modrá, svislá krajová třípáska, ZP 31-51/II, výrazně bílý

papír (pozdní náklad - dotisk), DV na ZP 41, v okraji nápichový bod, zk.

Vrba

2 000294 X/XX19.151060

22 b, 200h modrá, velmi tmavý odstín, 4blok, vlevo uprostřed vodorovně

nastřihnutý, zk. Vrba 
6 000295 XX19.151270

22b, dvojitý tisk, nezoubkovaná, modrá 200 h 500296 X19.152354

22 b, modrá 200 h, zajímavý odstín  zkoušeno Vrba 700297 XX19.144588

22 c, nezoubkovaná, tmavě modrá (švestkově modrá) 200 h, zkoušeno

a atest Vrba, vzácný a hledaný odstín
12 000298 XX19.141319

22 F, VEJPRTSKÝ PADĚLEK, nezoubkovaná modrá 200 h, razítko

VEJPRTY 2, 18/II/21, zkoušeno Stupka, Karásek, Gilbert, hezký střih a

hezké čitelné razítko

25 000299 ražené 19.145524

23, 300 h zelená, 4blok s pravým okrajem 1 000300 XX19.153331

23, nezoubkovaná, zelenošedá 300 h, sestava odstínů a razítek, 150 ks,

z toho 60 dvoupásek
300301 ražené 19.149998

23, 300h zelenošedá ve velmi tmavém odstínu, zajímavé 800302 XX19.151269

23 a, 300 h tmavě fialová, zkoušeno Štolfa + atest Káňa 4 000303 X19.153999

23a, 300h tmavě zelená, razítkovaná, ale s lepem bez nálepky, hezká

barva
500304 ražené 19.151268

24, 400 h fialová, krajový 4blok, přeloženo na středu vodorovně mezi

známkami
800305 XX19.153330

24, nezoubkovaná, modrofialová 400 h, sestava odstínů a razítek, 150

ks
300306 ražené 19.149997

25, 500 h hnědá s extrémně širokým okrajem! zcela neviditelná stopa po

nálepce, desková značka, přerušená pomlčka 
800307 X19.153328

25, 500h hnědá, I.typ spirály, dotisk známky pro letecký přetisk 700308 XX19.151266

25 I, složka, nezoubkovaná, hnědá 500 h 500309 XX19.152336

25 I, hnědá 500 h, sestava vad dle Monografie 350310 ražené 19.149996

25, dvojitý tisk, nezoubkovaný 4blok, hnědá 500 h, zkoušeno Gilbert,

Karásek
4 000311 X/XX19.151641

25, typ I, nezoubkovaná, dolní krajová bez počítadel - vydání pro

letecké, hnědá 500 h se známkou č. 20, na ÚBP, razítko Liberec 3,

9/X/20

1 000312 ražené 19.145522

25, typ II, hnědá 500 h, ZP 72/II. TD, atest Káňa 2 400313 XX19.101257

25, typ II, nezoubkovaná, dolní krajová bez počítadel - vydání pro

letecké, hnědá 500 h, razítko Olomouc, ./XI/20
1 000314 ražené 19.145521

26, 1000h fialová - ZP 10 - rohový kus! drobné vrásy v rohu mimo

známku
700315 XX19.150670

26, složka, nezoubkovaná, fialová 1000 h, odstín do šeříkové, hezké 700316 X19.152345

26, fialová a modrofialová 1000 h, 17x DV dle Monografie, sestava 350317 ražené 19.149995

26;  1000 h fialová na ústřižku průvodky se 300 h HaV, uherské raz.

SZOLYVA, 3. 2. 21, ojedinělé použití nejvyšší hradčanské hodnoty na

Podkarpatské Rusi

1 000318 ražené 19.152859

26a, nezoubkovaná, modrofialová 1000 h, dotisk pro letecké široký střih,

monografická DV na ZP 71,dvl, odlišný papír, atest  Káňa
3 400319 XX19.137801

26a, nezoubkovaná, modrofialová 1000 h, zkoušeno Gilbert 1 000320 X19.151486

26a, nezoubkovaná, modrofialová 1000 h, zkoušeno Karásek 1 800321 XX19.151159

ČSR I/HRADČANY/ZOUBKOVANÉ

1 C, 1 h PA (100) kompletní přeložený arch, na středu zpevněný tisková

deska II 
120322 XX19.151007
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1 C, krajová svislá dvoupáska s počítadlem na horním okraji, hnědá 1 h 300323 X/XX19.152595

1 D, 1 h Hradčany s nepřepážkovým řádkovým zoubkováním 11 1/2,

15blok
300324 XX19.151291

2 D, řz 11 1/2, neúřední perforace, rohový 6-ti blok s počítadly a

vynechanou vodorovnou perforací ve spodní řadě nad počítadly, fialová

3 h, ZP 100, zajímavé

500325 XX19.149569

4 B typ II, krajový 9 ti blok, HZ 11 3/4 300326 XX19.154397

4 Bb, typ I, hz 11 3/4, vodorovná dvoupáska bez spodní vodorovné

perforace a s další šikmou perforací hz 11 3/4, tmavě zelená 5 h, hezké
400327 XX19.152463

4 C, 4 C jiný odstín, 4 C , pěkná sestava 4 bloků v ŘZ 13 3/4 700328 XX19.154398

4 Cb, 5 h tmavě zelená, 4 blok, tisková deska V, dvl na jedné známce 300329 XX19.151403

4 D, typ II, modrozelená 5 h, zk. Gilbert, hezky centrovaná známka 800330 XX19.109745

4 Da, typ II, řz 11 1/2, neúřední, tzv. ministerská perforace, tmavě

modrozelená 5 h, zkoušeno Karásek, TD 1 - 4, hezky centrovaná

známka, hledané

2 400331 XX19.151156

4 F, typ II, řz 13 3/4:11 1/2, rohová s DZ, modrozelená 5 h 300332 XX19.151552

4 L, typ II, řz 10 1/2, neúřední perforace, modrozelená 5 h 200333 X19.148283

5 , neúřední, průpich 11 3/4, červená 10 h, hledané 200334 X19.148787

5 A, neúřední, tzv. ministerská perforace, červená 10 h, hledané 300335 X19.148819

5 D, řz 11 1/2, svislá rohová třípáska s počítadlem a vynechanými

vodorovnými perforacemi červená 10 h, zkoušeno Vrba, ZP 100, hezké
250336 XX19.144144

5 L, neúřední, tzv. ministerská perforace, levý dolní rohový 4 blok s

přeložkou, vadami perforace a DV - hodiny na věži na ZP 91, zkoušeno

Vrba, dekorativní

2 000337 XX19.152579

6 A, hř. 13 3/4:13 1/2, rohová s počítadlem, zelená 10 h, ZP 91,

zkoušeno Vrba, dřívko
300338 XX19.149390

6 A, hz 13 3/4:13 1/2, krajová, zelená 10 h, zkoušeno Vrba 200339 XX19.151532

6 A, svislá dvoupáska s posunem vodorovných perforací mezi

známkami, zelená 10 h
350340 X/XX19.152462

6 B , 10 h zelená, zkoušeno Vrba 180341 X19.153438

6 B, hz 11 3/4, zelená 10 h, zkoušeno Tribuna, Hirsch 500342 XX19.151155

6 B, hz 11 3/4, rohový 4blok s počítadly a s posunem perforací a DZ, ZP

100, zelená 10 h, zkoušeno Gilbert
2 000343 X/XX19.152310

6 C, řz 13 3/4, rohová s počítadlem a DZ, zelená 10 h, ZP 100, TD II 300344 XX19.151465

7 Ad, typ I, hz 13 3/4:13 1/2, krajová s počítadlem, rumělková 15 h, TD

III, zkoušeno Vrba, nálepka na okraji mimo známku
300345 XX19.151459

7 Ad, 4blok s posunem perforace, rumělková 15 h, zkoušeno Vrba 350346 XX19.146389

7 Ad, typ I, hz 13 3/4:13 1/2, rumělková 15 h, posun perforace,

zkoušeno Vrba
200347 XX19.151563

7 Ad, typ I, krajová s počítadlem, ZP 7/III. TD, rumělková 15 h, vzácná

tisková deska
400348 XX19.146865

7 Aa, 15 h hnědočervená!  typ II, hz 13 3/4:13 1/2, TD I, ZP 44,

zkoušeno Šula, Vrba a atest Vrba, velmi vzácná a řídce se vyskytující,

hezky centrovaná známka z I. tiskové desky, dvl, V zoubkování A

mimořádně vzácná známka, mnohem vzácnejší než 15 h červená,

poprvé v aukci! 

20 000349 XX19.151470

7 B, typ II, hz 11 3/4, cihlově červená 15 h, vráska, zkoušeno Karásek 2 200350 XX19.141094

7B;  15 h cihlově červená, ZP 6-7/II, dvoupáska na ústřižku poukázky,

raz. PODĚBRADY, 28. 2. 20
300351 ražené 19.152861

7 Bd, 15 h ŘZ  11 3/4, tisková deska III + IV 250352 X19.150989

7 Bd typ I rumělková , dvoupáska 15 h s posunem zoubkování, zk. Vr.

dekorativní
500353 XX19.152760

7 Bd, hz 11 3/4, tisková deska 5, 3/14, 4blok, rumělková 15 h 300354 XX19.138275

7 Cd, typ I, rohový 4blok s počítadly, rumělková 15h 250355 XX19.125164

7 E, 15 h cihlově červená,  zkoušeno Vrba 1 200356 XX19.153987

7 F, 11 F - zkoušeno Štolfa, + 11 se zoubkovaním ŘZ 10 3/4 ( tato

známka bez záruky)
400357 XX19.153334
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7 F, typ II, řz 13 3/4:11 1/2, krajová, cihlově červená 15 h, otisk hřebíčku

na okraji, zkoušeno Stupka
120358 XX19.149514

7 F, typ II, řz 13 3/4:11 1/2, 4blok, cihlově červená 15 h 400359 XX19.149255

7 G, 15 h cihlově červená, ZP 21 - TD II,  zkoušno Gilbert, Vrba 5 000360 XX19.154032

7G;  15 h cihlově červená, ZP 7/I, retuš dolní části pravé příčky

("rámečkový podtyp"), fragment strojového razítka, v tomto zoubkování

malý výskyt

1 200361 ražené 19.152862

7 H, typ II, řz 13 3/4:10 3/4, cihlově červená 15 h, zkoušeno Gilbert,

Pofis
5 000362 XX19.151483

8 C, řz 13 3/4, modrozelená 20 h 200363 XX19.148278

8 D, rohový + krajový 4 blok, tisková deska III + IV, odstíny 200364 XX19.154392

8 D, řz 11 1/2, krajový 4blok s částí počítade lpouze s posunutou

vodorovnou perforací, modrozelená 20 h, zkoušeno Vrba
400365 XX19.149402

8A;  20 h modrozelená, levý horní rohový desetiblok, ZP 1-15/III 300366 XX19.152864

9 A, typ II, hz 13 3/4:13 1/2, karmínová 20 h, zkoušeno Gilbert 200367 XX19.149512

9 A, složka, typ II, hz 13 3/4:13 1/2, vodorovná dvoupáska se složkami,

karmínová 20 h, zkoušeno Gilbert
700368 X/XX19.152296

9 Aa, typ II, hz 13 3/4:13 1/2, světle červená (růžová) 20 h, zkoušeno

Gilbert, Škaloud, hledaná známka
3 000369 XX19.150579

9 C, 20 h červená - rohový kus s DZ - úřerušená pomlčka, TD I +

prozoubkovaný kupón  
300370 X19.151387

10 D, řz 11 1/2, 4blok, modrá 25 h 250371 XX19.144154

10 D Nc, řz 11 1/2, ultramarín 25 h, zkoušeno Karásek, Kaňa 2 400372 XX19.138282

10 L, neúřední perforace řz 10 1/2, modrá 25 h, zkoušeno Káňa 140373 XX19.143958

11 B, typ I, hz 11 3/4, 4blok, fialová 25 h 120374 XX19.144153

11 B  krajový 4 blok 25 h fialová - velký posun perforace, navíc známky

nebyly posazeny rovně do perforačního stroje, nálepka mimo známku,

zk. Vrba 

500375 XX19.152757

11 B, typ I, hz 11 3/4, rohová třípáska s počítadly a s odskokem

perforace, fialová 25 h, zkoušeno Vrba
700376 XX19.152311

11 D, typ I, řz 11 1/2, neúřední, tzv. ministerská perforace, ZP 72/III. TD,

zkoušeno Karásek
400377 XX19.151157

11 Db, I. pseudotyp, řz 11 1/2, ZP 80/II. TD, hnědofialová 25 h, dřívko - 

zkoušeno Mrňák, Vrba
1 800378 XX19.150607

11 E, typ II, fialová 25 h, zkoušeno Gilbert 350379 X19.141159

11 E, typ II, krajová s počíadlem, fialová 25 h, zkoušeno Vrba 400380 XX19.138283

11 F, typ II, řz 13 3/4:11 1/2, fialová 25 h, tmavý sytý odstín 250381 XX19.149507

11 Fa, 25 h černofialová  ŘZ 13 3/4 : 11 1/2 200382 X19.154100

11 Fa, 25 h černofialová, zkoušeno Vrba 500383 XX19.153986

11 Fa, typ II, řz 13 3/4:11 1/2, 4blok, černofialová 25 h, zkoušeno Vrba 2 000384 XX19.151464

12 D ; 30H žlutá dvoupáska s posunem perforace do obrazu známky

malý a velký formát známek  s ministerskou perforací ŘZ 11 1/2  
250385 XX19.152656

13 B, hz 11 3/4, rohový 4blok se složkou, ZP 100, fialová 30 h 400386 X/XX19.151613

13 B, krajový 4 blok s posunem svislé perforace, světle fialová 30 h, zk.

Vrba 
500387 X/XX19.152008

13 D, řz 11 1/2, fialová 30 h, zkoušeno Vrba 3 200388 ražené 19.144113

15, 50 h fialová, rohový 4blok s průsekem! včetně DZ 300389 XX19.154013

17 A, hz 13 3/4:13 1/2, žlutooranžová 60 h, zkoušeno Karásek 450390 XX19.148280

17 B, 60 h rohový 4blok s počítadly 300391 XX19.154012

19, 80 h olivová,  rohový 4blok s průsekem! 300392 XX19.154014

21 D, 120 h šedá, světlý odstín, zkoušeno Vrba 500393 XX19.153991

21 D, řz 11 1/2, šedá 120 h, světlejší odstín 250394 XX19.148339

21 Da, řz 11 1/2, světle šedá 120 h, zkoušeno Vrba, dřívko,  hledaný

odstín - nádherný kus 
2 600395 XX19.148442

22 A, hz 13 3/4:13 1/2, rohová, ultramarín 200 h 250396 XX19.151481
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ČSR I/HRADČANY/ZOUBKOVANÉ

22 A, krajový 4blok s  nápichovým bodem v okraji, ultramarín 200 h 1 000397 XX19.136972

22 Aa, hz 13 3/4:13 1/2, fialově modrá 200 h, zkoušeno Vrba 900398 XX19.144587

22 Ab, hz 13 3/4:13 1/2, modrá 200 h, zkoušeno Vrba 400399 XX19.144586

23 D, řz 11 1/2, zelenošedá 300 h, neúřední, tzv. ministerská perforace 200400 X19.137804

25 D, řz 11 1/2, tzv. ministerká perforace, hnědá 500 h, zkoušeno Vrba 300401 XX19.142080

25, typ II, neúřední perforace, hnědá 500 h 1 000402 X19.148482

26a, průsek, modrofialová 1000 h, zkoušeno Pittermann 1 400403 XX19.150580

ČSR I/HRADČANY/TYPY, PŘÍČKY

4 Ba, STp, hz 11 3/4, svislá třípáska se spojeným příčkovým typem,

tmavě modrozelená 5 h, zkoušeno Vrba
3 600404 XX19.148029

7, krajová dvoupáska, spojené spirálové typy I + II, ZP 49 + 50, TD I s

DV na ZP 49, dřívko,  zkoušeno Káňa 
600405 XX19.154649

7 A Pt, příčkový typ, hz 13 3/4:13 1/2, krajová, cihlově červená 15 h,

zkoušeno Vrba
200406 XX19.149432

7 F, Is, řz 13 3/4:11 1/2, I. spirálový typ, ZP 92/I. TD, cihlově červená 15

h, zkoušeno Vrba, drobné vady lepu, hezky centrovaná známka
1 000407 X19.153313

7F Is IIp;  15 h cihlově červená, ZP 91/I, levý krajový kus s prvním

spirálovým a zároveň druhým příčkovým typem (v této kombinaci malý

výskyt), navíc TV – závoj dole na levé větvi (část nákladu)

2 000408 XX19.152953

9 N, I. spirálový typ, nezoubkovaná, karmínová 20 h, ZP 34/I. TD - I.

spirálový typ. Zkoušeno a atest Vrba, známka s původním lepem a

nálepkami, světlinka na horním okraji. Vzácná a hledaná známka

70 000409 X19.150586

9 N STp ZT, svislá krajová dvoupáska s počítadlem a obtiskem, se

spojeným příčkovým typem na ZP 96/I. TD, karmínová 20 h, zk. a atest

Vrba

25 000410 (x)19.129713

11 D PT, příčkový typ, řz 11 1/2, fialová 25 h, zkoušeno Vrba 1 400411 X19.149311

11 E Pt, řz 11 1/2:10 3/4, příčkový typ, fialová 25 h, zkoušeno POFIS,

hezky centrovaná známka
1 600412 XX19.148281

11 E, 25 h fialová ŘZ 11 1/2 : 10 3/4, luxusní 4blok se spojeným

příčkovým typem ZP 64/ II, zkoušeno Karásek, Vrba + Atest Vrba 
5 000413 XX19.134808

11 F II p, 25h fialová s II. typem příčky, TD 2, ZP8, zk. Štolfa, Pofis 1800

Kč 
1 000414 XX19.151315

11 F, Pt, řz 13 3/4:11 1/2, příčkový typ, fialová 25 h, zkoušeno Vrba 800415 X19.153312

11 F, STp, řz 11 1/2:13 3/4, spojený příčkový typ, krajový 6-ti blok,

fialová 25 h,  lehce povolena perforace v okraji, zkoušeno Vrba
3 200416 XX19.137877

11 F, STp, STr. řz 13 3/4:11 1/2, 6-ti blok s 2x spojeným příčkovým

typem + spirálový typ, fialová 25 h, lehce povoleno v perforaci v okraji,  

zkoušeno Vrba

8 000417 XX19.137886

11 Fa Pt, řz 13 3/4:11 1/2, příčkový typ, černofialová 25 h, zkoušeno

Vrba
2 200418 XX19.148465

11 Fb, Pt, řz 13 3/4:11 1/2, příčkový typ , hnědofialová 25 h, zkoušeno

Vrba
1 800419 XX19.151467

11 L STp, 25 h fialová, ministerské zoubkování ŘZ 10 1/2, krajový 4blok,

obsahuje 2x spojené příčkové typy (ZP 81-82 + 91-92/I. TD), navíc na

ZP 92 desková vada, zk. Karásek a atest Vrba, krásný kus

50 000420 XX19.148766

11 Pt, příčkový typ, fialová 25 h 100421 X19.141588

11a STp, spojený příčkový typ na  ZP 7 a 8/II. TD, vodorovná

dvoupáska, 2x příčkový typ, černofialová 25 h, razítko Bratislava,

6/XII/19,  zkoušeno Karásek

2 000422 ražené 19.149361

11b;  25 h hnědofialová, ZP 27/II, první spirálový typ, raz. RADOTÍN,

Merkur 1.000 Kč 
500423 ražené 19.152954

18 RT, nezoubkovaná, rámečkový typ, šedpzelená 75 h, zkoušeno

Karásek
900424 XX19.140950

18 STp, spojený příčkový typ, ZP 29/II. TD, svislá tšípáska, šedozelená

75 h, razítko Turnov, 12/VIII/20, zkoušeno Karásek
800425 ražené 19.149354

18 STs, krajový 4blok s počítadly a spojeným spirálovým typem na ZP

82/II. TD, šedozelená 75 h, zkoušeno a atest Vrba.
15 000426 XX19.138309

25; 500 h hnědá, ZP 35/II, první spirálový typ ze ST, raz. LIBEREC 3,

kat. Merkur 5.000 Kč
1 500427 XX19.151061
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25 STs, spojený spirálový typ na  ZP 35/II. TD, svislá dvoupáska,  hnědá

500 h, razítko, Stará Boleslav 4/IV/20, zkoušeno a atest Vrba
18 000428 ražené 19.149359

ČSR I/HRADČANY/MEZIARŠÍ, ZKUSMÉ TISKY, VZORCE

ZT, matka Slavie, aršíková úprava s neopracovanou deskou, plné

srdíčko bez hodnoty v barvě zelené
3 000429 X19.154062

ZT, Matka Slavie, hodnota 20h,  řz 13 3/4, světle hnědočervená,

zkoušeno Vrba, hledaný zoubkovaný zkusmý tisk
12 000430 (x)19.128557

ZT, 10 h černá, Eduard Karel, cigaretový papír, 4blok, zk. Vrba, ve

čtyřbloku vzácné
14 000431 (x)19.148763

sestava zkusmých tisků, obsahující černotisk, zkusmé tisky na hnědém

papíře v původní barvě! něktěré známky řídký výskyt
1 000432 (x)19.154011

Sestava zkusmých tisků, obsahující 4 bloky i červený kříž, 1 x zkoušeno

Vrba 
500433 (x)19.154735

1 A VZ, přetisk VZOREC, hz 13 3/4:13 1/2, hnědá 1 h, zkoušeno Vrba 900434 XX19.141038

2 - 13 ZT ex, sestava, černotisky 2 + 2x Hav, různé papíry včetně

křídových, 1x tisk pro celiny - 20 h, zajímavé
1 200435 (x)19.154089

2 Mp, 3 h fialová, krajový kus, nepřeložený,  drobné vrásy 200436 XX19.154578

2 Mp, dvouznámkové, přeložené, protisměrné meziarší, fialová 3 h,

vrásky
140437 XX19.149956

2 Mp, 3 h fialová, 4 známkové přeložené meziarší 160438 XX19.154604

2 Mp, 3 h fialová, 4 známkové protisměrné, přeložené meziarší, odstíny 250439 X/XX19.154602

2 Mp + 3 Mp, 3 h + 5 h, dvouznámková přeložená meziarší, zkoušeno

Gilbert 
1 000440 X/XX19.154603

2, 5,  Mp, svislá dvouznámková protisměrná meziarší na výstřižku,

zkoušeno Šablatúra
1 200441 ražené 19.149212

3 Mp, 5 h světle zelená, přeložené meziarší, široký střih, zkoušeno

Gilbert 
1 000442 XX19.154605

5 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, červená 10 h, zkoušeno Vrba 600443 XX19.141048

5 Mp, 10 h červená, dvouznámkové meziarší, dvoupáska (4blok) 4 000444 X19.154608

5 Ms, stejnosměrné, dvouznámkové, nepřeložené meziarší, červená 10

h, bez značek
7 000445 XX19.149029

5 ZT, levý dolní rohový nezoubkovaný 15-ti blok s DV na ZP 91 - hodiny

na věži
300446 (x)19.152988

5 ZT, neotypie, 4 blok, červená 10 h 600447 XX19.100215

5, ZT 10 h, neotypie, hnědá 10 h 120448 X19.136947

6 N VZ, přetisk VZOREC, horní krajový, nezoubkovaný kus, zelená 10 h,

zkoušeno Gilbert, Karásek
4 000449 XX19.154069

6 N VZ PP, přetisk VZOREC, převrácený,  krajová s počítadlem, zelená

10 h, zkoušeno a atest Vrba. Známka s původním lepem a nepatrnou

stopou

10 000450 X19.138289

6,9 ZT, černotisky, papír křídový, krajové kusy s počítadlem a částečně

neopracovanou deskou, hezké
500451 (x)19.154067

ZT 6, 9 N, 13 Na 23a, zkusmé tisky nezoubkovaných známek 10h

zelená, 20h karmínová, 30h tmavě fialová a 300 h tmavě zelená na

žlutém nebo šedém papíru bez lepu  

900452 (x)19.151267

7 A VZ, přetisk VZOREC, 7. TD, cihlově červená 15 h, zkoušeno Gilbert,

Vrba
2 600453 XX19.147020

9 N VZ, přetisk VZOREC, horní krajový, nezoubkovaný kus, karmínová

20 h, zkoušeno Gilbert, Karásek, hezký sytý odstín
5 000454 XX19.154070

9 ZT, typ II, nezoubkovaná, světle zelená 20 h 500455 X19.141554

9 ZT, krajová s počítadlem, tmavě zelená 20 h, zkoušeno Karásek, Vrba 1 000456 XX19.145615

9 ZT PT, příčkový typ, hnědá 20 h, zkoušeno Vrba 4 000457 XX19.143802

9 ZT, tisk pro celiny s příčkou, černotisky 20 h, 1x s částečně

neopracovanou deskou, papír křídový
700458 (x)19.154088

10 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, modrá 25 h, zkoušeno Vrba 700459 XX19.141052

10 Mp, dvouznámkové, přeložené, protichůdné meziarší, modrá 25 h,

zkoušeno Gilbert, hledané
8 000460 XX19.148350

11 ZT, typ II, nezoubkovaná, olivová 25 h 500461 X19.151614
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ČSR I/HRADČANY/MEZIARŠÍ, ZKUSMÉ TISKY, VZORCE

12 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, krajová s počítadlem, žlutá 30 h,

zkoušeno Vrba
600462 XX19.145818

13 ZT, typ II, nezoubkovaná, žlutá 30 h 300463 X19.141584

14 D VZ, přetisk VZOREC,  řz 11 1/2, oranžová 40 h 600464 X19.151118

16 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, modrá 50 h, zkoušeno Vrba 700465 XX19.141056

18 ZT, typ I, nezoubkovaná, černotisk, odlišná číslice "7", oboustranný

tisk
400466 (x)19.152392

19 A VZ, přetisk VZOREC, hz 13 3/4:13 1/2, olivová 80 h 900467 XX19.151119

23 ZT, 300 h modrošedá - zkusmý tisk 500468 X19.154001

23 ZT, 300 h olivová - zkusmý tisk 500469 X19.154000

24 D VZ PP, přetisk VZOREC, převrácený, řz 11 1/2, modrofialová 400

h, zkoušeno Vrba, hledaná známka
4 000470 XX19.151117

ČSR I/HRADČANY/SESTAVY, OSTATNÍ

Hradčany, hezká sestava typů, spirálové, příčkové, rámečkové a

obloukové na desce formátu A 4, vyšší katalogová cena, dle majitele

přes 4000,-, jednotlivá pole určena

1 000471 ražené 19.151916

Hradčany, perfíny, sestava, včetně 25 II, hledané 300472 ražené 19.149994

Hradčany, sestava složek, zajímavé 200473 ražené 19.151534

Hradčany, sestava, převážně 4bloky 250474 XX19.149993

sestava zkusmých tisků, makalutaru, včetně zajímavějších bloků, 2 A4 300475 (x)19.154052

ÚBP, sestava Hradčany + předběžné 180476 ražené 19.150006

Ústřižky poukázek ze Slovenska se dvojnásobnou frankaturou 15 h,

lepší jednokruhové raz. KÉMEND, 13. 4. 20, Votoček 16 bodů, a vzácné

modré řádkové raz. BÁTORKESZI, ručně dopsané datum 1. 11. 19,

Votoček 46 bodů, obzvlášť působivý kus

1 000477 ražené 19.152956

Obálka s dvaceti balíčky smytých nezoubkovaných známek 15 h, Pof. 7,

zhruba 2000 kusů, studijní materiál
2 000478 ražené 19.152955

Sestava 3 ústřižků s perfinem A36 A. K., raz. SCHMIEDEBERG, BHM.

(FABRIK KALLA), mj. z února 1919 na souběžné známce 80 h Znak
400479 ražené 19.152865

sestava razítek - Hradčany, zajímavé 180480 ražené 19.150007

ČSR I/HRADČANY/CELISTVOSTI

2 kusy větších částí maďarských poukázek 10 f,  dofrankované

znamkami emise Hradčany, hezké otisky razítek KASSA a GNÉZDA (

Košice a Hniezdne), zachovalé

300481 ražené 19.152659

4Ba STp;  Lístek vypl. 10 h zelená a třípáskou 5 h tmavě modrozelená,

ZP 16–18/III, spojené příčkové typy, raz. DOLNÍ RYCHNOV / UNTER

REICHENAU, 28. 10. 20, nedostatečně vyplacený a po příchodu do

Chebu zatížený doplatným 30 h, zajímavá celistvost vhodná do

exponátu

1 000482 ražené 19.152952

5 na ústřižku složenky s poplatkem uhrazeným zn. 10h červená,

znehodnoceno razítkem Rakovník 24/4/19; bezvadné, vzácné
1 000483 ražené 19.152683

Balíková průvodka se 30 h + 200 h (soukromý průpich), raz. MLADÁ

VOŽICE, 23. 4. 19, pěkný doklad z prvního TO
500484 ražené 19.151062

Balíková průvodka se smíšenou frankaturou 10 h zelená + 500 h TGM,

raz. ŠUMPERK 1 / MÄHR. SCHÖNBERG 1, 23. 4. 20, hledané rané

použití známky 500 h ve třetím TO

1 000485 ražené 19.151063

Doporučený dopis z Nýrska do Klatov vypl. 25 h modrá + vzadu 20 h

modrozelená, raz. NEUERN, 9. 3. 19, hezká celistvost z prvního TO
300486 ražené 19.151216

Firemní dopis vypl. 10 h červená + 15 h cihlově červená, výrazně fialové

raz. TĚCHOBUZ, 1. 9. 19, malý výskyt
500487 ražené 19.151217

firemní R tiskopis dobírkou dobírka, lístek zaslaný na dobírku 25,50 Kč ,

vyplacený známkou Hradčany 7 D, I typ 15 h a emisí HaV č. 165, 200 h

fialová, podací razítko Praha 2, 6/IV/21, zajímavá celistvost

900488 ražené 19.152633

Pohled přání k novému Roku 28.XII.181 dvoupáska 3 h - ranné použitá

3 H, zkoušeno Pitterman 
5 000489 ražené 19.154699

Poštovní mezinárodní peněžní  poukázka Budapešt - vše perfektně

popsáno viz foto 
500490 ražené 19.154696

Poštovní mezinárodní peněžní  poukázka Budapešt - vše perfektně

popsáno viz foto 
500491 ražené 19.154697
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ČSR I/HRADČANY/CELISTVOSTI

Poštovní mezinárodní peněžní  poukázka Budapešt - vše perfektně

popsáno viz foto 
500492 ražené 19.154698

Poštovní mezinárodní poukázka Budapešt - vše perfektně popsáno viz

foto 
500493 ražené 19.154693

Poštovní mezinárodní poukázka Budapešt - vše perfektně popsáno viz

foto 
500494 ražené 19.154695

přední strana dobírkového dopisu vyplacená známkami emise Hradčany

5, 8 - 2x a S 2, celkové porto 55 h
500495 ražené 19.152608

sestava 3 kusů celistvostí se známkami emise Hradčany, 2x v

kombinaci s maďarskými známkami, 2x R
400496 ražené 19.154092

sestava 6 kusů celistvostí se známkami emise Hradčany, vše do ciziny,

zajímavé frankatury, včetně R a Ex
1 000497 ražené 19.154093

Složenka Vídeňské poštovní spořitelny vzadu se smíšenou frankaturou

3 + 5 h Hradčany a 12 h Koruna, raz. WILLOMITZ / VILÉMOV, 4. 1. 19,

neobvyklé rané použití hradčanských známek (vzácné zejména u 3 h),

obzvlášť působivá celistvost

7 500498 ražené 19.151218

ÚBP, se známkami 17a, 20, 22c - tmavě modrá, razítko Budějovice 3,

zkoušeno Vrba
300499 ražené 19.151463

Větší výstřižek z poptávacího listu se smíšenou frankaturou 5 h světle

zelená + 20 h Karel, raz. SMÍCHOV 1 / SMICHOW 1, 3. 1. 19,

neobvyklé rané použití hradčanské známky

1 000500 ražené 19.151219

ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

27 - 32 N a 28 Na, legionáři, nezoubkovaná řada včetně 25 h světle

hnědá, některé zkoušeny, hledané
600501 XX19.152991

27 - 32 N, legionáři, nezoubkovaná řada, různí znalci, 2x nátisk zelený 1 500502 X/XX19.151476

27 - 32, legionáři, sestava 4bloků s různými nátisky, lipový list, zelený a

červený, kruhový modrý a fialový
400503 XX19.152947

27 - 32, téměř dvě kompletní sestavy v pamětních destičkách, červený

kruhový přítisk + srdcový červený přítisk, chybí 27 červený kruhový

přitisk, celkem tedy 11 4bloků

800504 X19.154075

27 Aaq, legionáři, HZ 13 3/4:13 1/2, levý horní rohový 4blok, světle

zelená 15 h se zeleným nátiskem uprostřed, zkoušeno Fischmeister
2 000505 XX19.151120

27 C, legionáři, zelená 15 h, zkoušeno Vrba 100506 XX19.142064

27 F, legionáři, řz 11 1/2, zelená 15 h, krajová, zkoušeno Gilbert 200507 XX19.146986

27 N, legionáři, nezoubkovaná s počítadlem, zelená 15 h 500508 XX19.152983

28 D, legionáři, řz 10 1/2:13 3/4, hnědá 25 h, zkoušeno Gilbert 5 000509 XX19.149366

28 F, legionáři, řz 11 1/2, hnědá 25 h, dřívko - zkoušeno Vrba 140510 XX19.148473

28 N, legionáři, nezoubkovaná, hnědá 25 h, zkoušeno Vrba 350511 XX19.149448

29 A, 50 h modrá, kompletní arch s počítadly, 300512 XX19.151009

29 B, legionáři, řz 11 1/2:13 3/4, modrá 50 h,zkoušeno Karásek 1 500513 XX19.151158

29 C, typ II, legionáři, řz 11 1/2:10 1/2, modrá 50 h, vzácnám známka s

reparovaným lepem v celé ploše, zkoušeno Karásek, Vrba a atest Vrba 
4 000514 X19.151471

29 D, legionáři, 10 1/2:13 3/4, modrá 50 h s 1/4 nátiskem, zkoušeno

Gilbert
2 400515 XX19.148286

30 C, 75 h ŘZ 11 1/2 : 10 1/2 300516 XX19.150672

30 C, legionáři, řz 10 1/2:11 1/2, šedá 75 h, zkoušeno Vrba 350517 XX19.146993

30 N, legionáři, nezoubkovaná, šedá 75 h, zkoušeno Vrba 400518 X19.149505

31 Aa, legionáři, hz 13 3/4:13 1/2, složka, černofialová 100 h, zkoušeno

Karásek, zajímavé
1 400519 XX19.140259

31 B, 100h rohový 10 ti blok s kupóny 200520 XX19.152876

31 Ba, 4blok, 100 h černofialová, dvojitá perforace + posun perforace,

zkoušeno Gilbert 
400521 XX19.150698

31 Ca, řz 11 1/2:10 1/2, černofialová 100 h, zkoušeno Gilbert, Pofis,

Vrba
1 000522 ražené 19.149497

32 A - 120 h fialová, drobné skvrnky - kompletní arch s Dč 3 600523 XX19.151014

32 D, legionáři, 10 1/2:13 3/4, fialová 120h s 1/4 nátiskem, zkoušeno

Gilbert
1 400524 XX19.148287

32 N, krajová, nezoubkovaná se zeleným nátiskem hnědofialová 100 h 200525 XX19.143999
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

32 Nq, 120 h fialová, částečný přítisk, zkoušeno Gilbert 300526 XX19.150694

Sestava rohových 4 bloků! všechny obsahující číslia v  rohu! jen 50 h

modrá obsahuje DZ - přerušená pomlčka
600527 X/XX19.154723

ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/ZKUSMÉ TISKY

27 - 32, série zkusmých tisků 200528 (x)19.154586

27 ZT, legionáři, sestava zkusmých tisků, různé barvy a odstíny + 28 ZT

(*) oranžová, papír křídový, některé zkoušeny
2 000529 XX19.152977

27 ZT, nezoubkovaný 6-ti blok v barvě červené, okraj modrý, hezké 1 400530 X/XX19.152568

29 ZT. matka s dítětem 50 h v barvě červené, zkoušeno Vrba, hledaný

zkusmý tisk
1 600531 XX19.152994

29 ZT. matka s dítětem 50 h v barvě hnědofialové, zkoušeno Stupka,

hledaný zkusmý tisk
1 000532 (x)19.152993

29 ZT. matka s dítětem 50 h v barvě petrolejově modré, zkoušeno Vrba,

hledaný zkusmý tisk
1 000533 (x)19.152992

30 ZT - 32 ZT, nezoubkované zkusmé tisky legionářských známek, 75h,

100h a 120h, všechny ve stejné modrozelené barvě, zajímavé
600534 XX19.151293

30 ZT, krajový, nezoubkovaný 4blok, šedá 75 h, papír křídový 700535 (x)19.140895

30 ZT, legionáři, sestava zkusmých tisků, různé barvy a odstíny, některé

zkoušeny, krásná sestava
5 500536 19.152981

31 ZT, legionáři, sestava zkusmých tisků, některé zkoušeny 700537 XX19.140320

32 ZT, legionáři, sestava zkusmých tisků, různé barvy a odstíny, 1x **,

některé zkoušeny
2 000538 (x)19.152978

ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

33 - 47, dvě kompletní série typ I + II, v celém losu pouze tři nálepky, 35

a - padělek
500539 XX19.154395

33 - 47, typ I + II, malá řada 800540 XX19.127065

33 - 46 ex, sestava větších bloků z první série, velmi dobrá kvalita, větší

bloky, řídký výskyt
600541 XX19.152877

33 x, 3 h kartónový papír, tlouštka 1,05 mm, typ I přetisku. Zkoušeno

Gilbert
800542 XX19.150663

33 x, 3 h kartónový papír, tlouštka 1,05 mm, typ II přetisku 800543 XX19.150664

33 x, 3 h silný papír, tlouštka 0,8 mm, typ II přetisku - Zkoušeno Karásek 500544 XX19.150665

33, typ II, přeložka a složka, krajový kus horním okrajem a ochranným

rámem, fialová 3 h
500545 X19.154071

34 , 5 h kompletní arch obsahujíí 3 podtyp IIa + 1 x Ia - tisková deska II,

nečistota  při dolním okraji podtypy ZP 99 + 100, chybějící zuby v levém

rohu, řídký výskyt kompletích archů

1 000546 XX19.151013

34, typ I, přeložka, zelená 5h, zkoušeno Vrba 300547 XX19.152335

35, přeložka, 4blok s přeložkou, oranžová 6 h, spojené typy přetisků,

hezké
400548 XX19.151502

37, přeložka, 4blok s přeložkou, zelenomodrá 12 h, spojené typy

přetisků, lehce povoleno v perforaci
300549 XX19.151495

38 STA, vodorovná 5-ti páska se spojeným podtypem Ia a normálním

typem, hnědá 15 h
200550 XX19.141665

39a, typ I, světle zelená 20 h, zkoušeno Tribuna, Franěk, Mrňák 2 000551 XX19.148354

39 a, 20 h světle zelená, typ II - přetisku. Zkoušeno Mrňák, Hirsch 2 000552 XX19.150673

43, podtyp Ia, znak, zelená 50 h 300553 XX19.149599

43, PA (100), 80 h kompletní arch, v polovině povoleno v perforaci do

poloviny, spojené typy přetisků
1 500554 XX19.150767

47 a, 1 Koruna černý přetisk, typ I - přetisku. Zkoušeno Šablatúra 2 400555 XX19.150674

47 + 47 a, 1 k modrý + černý přetisk, typ I + II, černý přetisk zkoušeno

Karásek, Mrňák 
2 400556 XX19.154058

47, typ I, přeložka, červená 1 K 250557 X19.152334

48 I, typ I, formát úzký, znak, modrá 2 K, zkoušeno Gilbert 100558 XX19.150201

48 Ia, znak, 2 koruna tmavě modrá,  typ I přetisku. Formát široký - 26

mm x 29 mm, nádherný hledaný exemplář! Zkoušeno Mrňák, Lešetický
94 000559 X19.150657
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ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

48 IIb, 2 koruna žilkovaný papír, 12-ti blok 2 000560 XX19.152475

49 I, 3 Koruna světe červená, úzký formát, typ II přetisku, zkoušeno

Gilbert
1 100561 XX19.150667

49 I, 3 Koruna světe červená, úzký formát, typ II přetisku, zkoušeno

Vrba 
1 100562 XX19.150666

49 Ia, 3 koruna úzká - tmavě červená, typ I přetisku, luxusní exemplář!

zkoušeno Lešetický, Tribuna, Hirsch 
44 000563 XX19.152476

49 II, typ II, formát široký, znak, světle červená 3 K, zkoušena Mrňák,

Karásek, Vrba a atest Káňa. Známka s původním lepem bez nálepky,

dvl, šikmý ohyb, vzácná a hledaná známka

80 000564 XX19.138278

49 IIb, typ I, papír žilkovaný, znak, červená 3 K, zkoušeno Gilbert 300565 XX19.148043

50 Ia, typ I, znak, tmavě zelená 4 K, zkoušeno Gilbert 1 200566 XX19.148409

50 II, typ II, formát široký, znak, zelená 4 K, zkoušeno Gilbert,dvl 1 000567 XX19.150275

51 I, typ I, znak, světle fialová 10 K, zkoušeno Gilbert, Hirsch, Tribuna 9 000568 XX19.148277

51 I, typ II, formát úzký, znak, světle fialová 10 K, zk. Gilbert 6 000569 ražené 19.148792

52,  Flugpost 1,50 K fialový, typ I přetisku, zkoušeno Tribuna, Mrňák 5 000570 X19.150822

52, typ II, FLUGPOST, 1,50 K fialová, zkoušeno Gilbert 5 000571 XX19.148410

53, typ II, FLUGPOST, 2,50 K žlutá, zkoušeno Darmietzel, Vrba 7 000572 XX19.149953

54 , 4 Koruna Flugpost, typ II přetisku, zkoušeno Tribuna, Hirsch -

luxusní stav
28 000573 XX19.150821

Dopis se sérií Flugpost 52-54, razítko Praha 1, 29. XII. 18, zk. Gilbert,

Lešetický a atest Vrba, drobné stopy poštovního provozu, hnědé flíčky,

mimořádná celistvost

64 000574 ražené 19.148757

55,typy I - III,  trojúhelníky typ I + III pravé přetisky, typ II padělek

přetisku
1 200575 X19.154064

55, 2 h troúhelník, kompletní řada typů I - III 1 500576 X19.152832

55, typ II  trojúhelník, hnědočervená 2 h, zkoušeno Beneš 1 000577 XX19.150317

55, dvoupáska s 1/2 kupónem vpravo,typ II + III,  trojúhelník,

hnědočervená 2 h, vráska, zkoušeno Karásek
4 000578 XX19.149952

55 a 5K, trojúhelník (3 známky) se 4 přetištěnými kupóny a jedním

nepřetištěným, obtisky přetisků na kupónech a neúplný na okraji, páska

s původním lepem a drobnou opravou, na první známce ohyby papíru,

zkoušena Mrňák, Gilbert, Karásek, Vrba a atest Vrba, v této formě velmi

vzácné, zřídka se vyskytující, jedna z největších pásek! navíc s

obtiskem! dokonalý exemplář! 

180 000579 X/XX19.144293

57 A KN, typ II, obdélník s nepřetištěným kupónem, skvrnky, ohyby při

dolním okraji,  hnědočervená 2 h
300580 XX19.140215

57A K, 2 H s přetišteným kupónem,  typ II + I 500581 X19.138736

57 A K, typ II+III, obdélník s přetištěným kupónem, hnědočervená 2 h 600582 XX19.140209

57 KN typ I + III  nepřetištěný kupón, 57 K typ I + III, přetištěný kupón,

58 KN Typ I
1 000583 X19.154068

57 Aa, typ I, černý přetisk, vrása, vlastnická značka 1 000584 X19.154066

57 Aa, typ II, přetisk černý, obdélník, hnědočervená 2 h, posun přetisku,

zkoušeno Gilbert, svislé vrásky
1 500585 X19.154072

58 A KN, typ II, obdélník s nepřetištěným kupónem, zelená 5 h,

zkoušeno Gilbert
450586 XX19.140218

58 Aa, 5 h obdélník se zelenočerným přetiskem, správná barva přetisku,

luxusní kvalita, zkoušeno Mrňák
6 000587 XX19.154671

58 Ba, 5 h tmavě zelenočerný přetisk, typ III - zkoušeno Vrba 4 000588 XX19.154031

58 Ba, typ II, přetisk zelenočerný, tmavý, řz 11 1/2, obdélník, zelená 5 h,

zkoušeno Gilbert
3 000589 X19.153532

59, 10 h červená novinová Merkur vpravo, typ I přetisku. Krajový kus -

nádherná známka v širokém střihu s ideálně centrovaným přetiskem!

Zkoušeno Diena + Atest Mikulski 

44 000590 (x)19.146515

PČ, N . Merkur modrý, 2 H, novinová, přetisk D, typ III, zkoušeno

Lešetický, Vrba a atest Vrba. Mimořádně vzácná známka, jeden z

nejkvalitnějších exemplářů! - luxusní kus bez stopy po nálepce, u

nevydaných známek zcela vyjímečné,  krásný kus! 

100 000591 XX19.138294

60  krajový šestiblok s DZ v ochranné liště 500592 XX19.152800
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ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

60 - 64, Merkur, kompletní řada, většina krajové, některé půlobloučky v

rámu
300593 XX19.152589

60 - 64, včetně 62 a tmavá s vrypy v ochrané liště, luxusní kompletní

sestava 4bloků
1 500594 XX19.153343

61  krajový čtyřblok s DZ - tři tečky v ochranné liště 500595 XX19.152754

61, Merkur, rohový 4blok s ochranným rámem a DZ - vryp v rámu,

zelená 4 h, hledané
200596 X19.152332

62, Merkur, typ I,  krajový kus s ochranným rámem a tečkami v rámu,

modrá 6 h
250597 XX19.143981

63, Merkur, typ I,  krajový kus s ochranným rámem a vrypy v rámu,

oranžová 10 h
200598 XX19.143980

64, Merkur, krajový 4blok s ochranným rámem a tečkou v rámu, fialová 

30 h, spojené typy přetisků, zkoušeno Vrba
400599 XX19.137666

66, typ I, doplatní velká čísla, červená 4 h, zkoušeno Vrba 800600 X19.135781

66; 4h doplatní velké číslo, III. typ přetisku, zk. Mrňák a Pofis 700601 XX19.151294

67 + 69, 6 h a 25 h velká číslak, komplety typy I - III, 25 h zkoušeno 3 600602 X/XX19.154073

67, typ II, doplatní velká čísla, červená 6 h, zkoušeno Gilbert, Vrba 300603 XX19.149482

68, doplatní velká čísla, červená 14 h, zkoušeno Gilbert 2 400604 XX19.140493

69, typ I, doplatní velká čísla, červená 24 h, zkoušeno Gilbert 1 200605 XX19.151153

69, typ III, doplatní, velká čísla, červená 235 h, zkoušeno Lešetický,

Gilbert
1 200606 XX19.143995

70, typ II, doplatní velká čísla, červená 30 h, zkoušeno a atest Vrba.

Známka s původním lepem a opravou po nálepce
14 000607 X19.149468

71, typ I, doplatní velká čísla, červená 50 h, známka s originálním lepem

a opravou po odstraněné nálepce, zk. Mahr, Vrba a atest Vrba, hledané

- krásný kus 

30 000608 X19.137708

N 100 h červená, přetisk D, typ III,  nevydaná, doplatní velká čísla,

zkoušena Gilbert, Karásek, vzácná a hledaná známka - dokonale

centrovaný exemplář

80 000609 X19.137518

72 + 73, 5 h + 10 h malá čísla, větší bloky 200610 XX19.152477

72, doplatní malá čísla, vodorovná třípáska s posuny přetisků, červená 5

h, zkoušeno Gilbert, hezké
250611 XX19.152373

72, posun přetisku, doplatní malá čísla, červená 5 h, zkoušeno Gilbert 300612 XX19.149477

73, přeložka, doplatní malá čísla, červená 10 h, v důsledku přeložky část

přetisku na lepové straně, zkoušeno Karásek
300613 XX19.149316

76, 25 h malé číslo, 4blok se spojeným typy přetisku 250614 XX19.139066

77, doplatní malá čísla, 9-ti blok s posuny přetisků, spojené typy

přetisků, červená 50 h, dekorativní
600615 X/XX19.152558

78, posun přetisku, doplatní malá čísla, červená 40 h 500616 X19.149481

80, doplatní malá čísla, 5-ti páska, modrá 1 K, spojené typy přetisků,

vzácné
3 500617 XX19.148822

80, typ II, doplatní malá čísla, modrá 1 K 100618 X19.151121

81, typ II, doplatní malá čísla, modrá 5 K, zkoušeno Mrňák, Pofis, hezky

centrovaná známka i přetisk
1 000619 XX19.151154

82, 10 Koruna Porto, typ I přetisku, dvl, zkoušeno Karásek, Gilbert,

Lešetický
14 000620 XX19.150660

82; 10 K doplatní malé číslo, II. typ přetisku, drobné hnědé skvrnky,  zk.

Vrba
14 000621 XX19.153951

83a, typ I, PORTO, šedá 1 h, zkoušeno Vrba 500622 X19.138318

83a, typ II, PORTO, šedá 1 h, zkoušeno Stupka 800623 XX19.150304

83b, typ I, úzké "O", PORTO, šedá 1 h, zkoušeno a atest Vrba, hledaná

známka
10 000624 XX19.151469

84, typ II, PORTO, 15/2 fialová, zkoušeno Gilbert 3 000625 X19.151148

85, typ II, PORTO, 10/24 modrá,  zkoušeno Hirsch, Tribuna, Gilbert 2 800626 X19.151138

87, 20/54 PORTO, II. typ přetisku, zk. Mahr a Vrba 2 800627 X19.151297

87, typ II, PORTO, 20/54 oranžová, drobná reperace, ohyb, zkoušeno

Gilbert
1 600628 XX19.151139

90, Turul, žlutá 2 f, typ III -  zkoušeno Karásek 250629 XX19.150263
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ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

91 typ I, Turul, oranžová 3 f, zkoušeno Vrba 1 400630 XX19.149418

91, Turul 3f oranžová, II. typ přetisku, zk. Tribuna a Hirsch 1 000631 XX19.151298

92,typ I - Turul, olivová 6 f 250632 XX19.150309

92, typ IV, Turul, rohová s počítadly, olivová 6 f, ZP 100 400633 XX19.152520

93, Turul, levý horní rohový kus s počítadly a nápichovým bodem na

okraji, fialová 50 f
200634 XX19.151533

94, Turul,typ II -  zelená 60 f, zkoušeno Lešetický, Fischmeister 1 200635 XX19.149510

94, Turul 60f zelená na růžové, III. typ přetisku, zk. Vrba 1 000636 X19.153952

94, typ IV, Turul, zelená 60 f, zkoušeno Lešetický 1 400637 X19.149371

95 typ IV, Turul, hnědá 70 f, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba.

Známka s původním lepem a lehkou stopou po nálepce, vzácná a

hledaná známka navíc dobře centrovaný přetisk! u většiny známek 70 f

silný posun přetisku, nádherný exemplář v nadprůměrné kvalitě

90 000638 X19.149470

25 f N, Karel, modrá 25 f s přetiskem Koztársaság a přetiskem  PČ

1919, druh F, typ IV, nevydaná, známka s původním lepem bez nálepky,

dvl, zkoušena Karásek, Vrba a atest Vrba

40 000639 XX19.132033

98 typ I, zkoušeno Vrba 200640 XX19.154041

98, typ IV, válečné, červená 40 f, zkoušeno Vrba 200641 X19.149420

99 typ III, 10 filler bílé číslo, zkoušeno Gilbert, Lešetický 10 000642 X19.150819

100, typ I, ženci, bílá čísla, fialová 15 f, žluté flíčky, zkoušeno Tribuna,

Hirsch, Káňa
3 600643 X19.150613

100, 15 f Ženci – bílé číslo, II. typ přetisku, zk. Lešetický a Gilbert 6 000644 XX19.151299

101, ženci, krajový 4blok s počítadly a přetiskem pouze na dvou

známkách, posun přetisku, zkoušeno Lešetický, zajímavé
500645 X/XX19.154039

101, ženci, pravý horní rohový 4 blok s počítadly a DZ - půlměsíc , světle

hnědá 2 f, hledané
1 000646 XX19.151962

101,103. Ženci 2 f světle hnědá  a 5 f zelená, pravé horní rohové 4bloky,

v okrajích za ZP 10-20 deskové značky "půlměsíc", zajímavé
6 000647 XX19.151304

102, ženci, krajová s počítadlem a DZ - měsíček, fialová 3 f, zkoušeno

Karásek
500648 X19.152374

103 XD, 5 h zelená, přetisk D + F, spojené typy I + IV, dvoupáska,

zkoušeno Beneš 
3 000649 XX19.154061

103, ženci, krajová s počítadlem a DZ - půlměsíc, zelená 5 f, zkoušeno

Karásek
500650 XX19.152376

103X, 5 f  Ženci s přetiskem D 700651 X19.151300

105, typ IV, ženci, červená 10 f 100652 XX19.150256

105 a, 10 filler - Magyar Posta, typ III, zkoušeno Gilbert 300653 XX19.150668

106, typ IV, ženci, levá dolní rohová známka s počítadly a DZ -

půlměsíc, fialová 15 f, zkoušeno Karásek
600654 XX19.152382

107, typ II -  ženci, hnědá 20 f, zkoušeno Gilbert 350655 XX19.149483

109, typ IV, ženci, hnědá 35 f, zkoušeno Gilbert 250656 XX19.150258

110, ženci, 4blok, zelená 40 f, spojené typy přetisků, zkoušeno Vrba 600657 XX19.149561

111, 50  filler modrá, kompletní 30 ti blok! krásný stav, mimořádně

vzácný celek! jeden z největších známých celků! z významné sbírky 
4 000658 XX19.152468

112, 75 filler krajový 4blok s počítadly, spojené typy 180659 XX19.153441

112, 75 filler modrá, kompletní 40 ti blok! krásný stav, mimořádně

vzácný celek! jeden z největších známých celků! z významné sbírky 
4 000660 XX19.152467

113, 80 filler zelená, kompletní 40 ti blok! krásný stav, mimořádně

vzácný celek! jeden z největších známých celků! z významné sbírky 
4 000661 XX19.152469

113, typ III, přeložka, Parlament, zelená 80 f 300662 XX19.152371

116, 3 koruna parlament, typ II, zkoušeno Mrňák 700663 X19.154632

116, typ III, Parlament fialová 3 K, zkoušeno Vrba 1 400664 X19.149416

117 typ II, 5 koruna Parlament, zkoušeno Gilbert 3 000665 XX19.152831

117, typ III, Parlament, hnědá 5 K, zkoušeno Lwešetický, Mahr 3 000666 XX19.140248

120, Karel, levý dolní rohový 4blok s počítadly a DZ - půlměsíc, (

natrženo při okraji mimo známky)  hnědá 20 f, spojené typy přetisků
2 000667 XX19.152549
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ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

123, typ III, Zita, fialová 50 f, zkoušeno Vrba 1 000668 XX19.149419

127 Pz, 2 f černé číslo, průsvitka Pz, typ III přetisku. Luxusní kus bez

nálepky, dobře centrovaný přetisk, drobná oprava pravého horního

růžku, nádherný exemplář! Zkoušeno Gilbert, Lešetický + Atest Vrba 

28 000669 XX19.154670

128 Pz, typ I, doplatní, černá čísla, průsvitka z, 5 f, zkoušeno  Lešetický,

Mrňák, Vrba a atest Vrba. Známka s původním lepem a nepatrnou

stopou po nálepce, vzácná a hledaná známka -  dokonale centrovaná

známka i přetisk, nádherný exemplář

60 000670 X19.149471

130, 50 f černé číslo, průsvitka Py, typ I, 2 x kratší zoubek,  pěkný stav i

centralizace přetisku, zkoušeno Tribuna, Hirsch, Vrba 
10 000671 XX19.153982

20 f N, přetisk G, typ III, nevydaná, doplatní černá čísla, zkoušeno

Lešetický, Vrba
10 000672 XX19.149372

131; 1 filler,  uherská doplatní, červené číslo s II. typem přetisku, zk.

Lešetický a Gilbert, luxusní kvalita v každém ohledu, atest Vrba 
8 000673 XX19.153953

131, typ III - oprava lepu,  doplatní, červená čísla, 1 f, zkoušeno Karásek 8 000674 X19.148361

133,typ II- doplatní, červená čísla, 5 f, zkoušeno Karásek 400675 XX19.148362

133, typ IV -  doplatní, červená čísla, 5 f, zkoušeno Karásek 400676 X19.150319

135, typ II, doplatní červená čísla,  krajová s počítadlem a přetiskem i na

okraji, 10 f, zkoušeno Stupka
140677 XX19.149373

136, doplatní červená čísla, 4blok 12 f, spojené typy přetisků 200678 (x)19.149949

137, doplatní, červená čísla, 15 f, zkoušeno Karásek, posun přetisku 250679 XX19.150320

138, doplatní červená čísla, 4blok 20 f, spojené typy přetisků 140680 X/XX19.149950

139, 30 filler, červené číslo , zkoušeno Mrňák, Gilbert 700681 X19.154633

139, typ I - doplatní, červená čísla, 30 f, zkoušeno Karásek 1 000682 XX19.150321

139, 30 f doplatní uherská, červená číslice, III. typ přetisku, zk. Gilbert 800683 XX19.151303

139, doplatní červená čísla, 4blok 30 f, spojené typy přetisků, dvl a

drobně zpevněné zoubkování, zkoušeno a atest Vrba, ve čtyřbloku

vzácné a hledané

20 000684 XX19.149948

PČ 1919, sestava známek na desce formátu A 4, vyšší katalogová cena,

dle majitele cca 2000,-
800685 X19.151917

PČ 1919, sestava padělků ke studiu 500686 X/XX19.152933

dopis z Brno-Žabovřesky, 29/XII/19 vyplacený známkami emise Karel 15

h hnědá a půlenou! 20 h modrozelená, adresovaný do Nové Paky,

zajímavé

500687 ražené 19.154042

ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY, OBTISKY

33 ob - 47 ob. komletní sestava! včetně nevyýrazných ale hledaných

hodnot jako 33 ob, v celé sestavě jsou pouze tři nálepky, hledané
2 000688 X/XX19.150681

33 Pp, typ II, přetisk převrácený, fialová 3 h, zkoušeno Gilbert 900689 XX19.150250

35 - 47 ex, sestava přeložek, 4 kusy, obsahující i podtyp u 15 heller,

dekorativí kusy na listě
800690 X/XX19.150682

40 IIa, Ob, podtyp s obtiskem, Karel, modrá 25 h, zkoušeno Vrba, hezké 400691 XX19.148451

41 Pd, fialová 30 h, přetisk dvojitý, 4blok, spojené typy přetisků, hezké a

vzácné
3 600692 X/XX19.131998

41 PP, 30 h fialová převrácený přetisk typu II, + kulaté devítky podtypy +

obtisky
1 000693 X/XX19.154387

42 Pp, typ I, přetisk převrácený, olivová 40 h, zkoušeno Mrňák 1 000694 XX19.141085

43 Pp, typ I,  přetisk převrácený,zelená 50 h, zkoušeno Gilbert 1 000695 XX19.137406

44  Pp, 60 filler s převráceným přetiskem typu I, zkoušeno Mrňák 1 400696 XX19.136893

44 Ob + Pd, 6-ti blok s násobnými přetisky i v jiném sklonu a obtisky,

spojené typy přetisků, zkoušeno Gilbert, hezké a dekorativní
4 000697 XX19.151505

44 Pd, typ I, přetisk dvojitý, modrá 60 h, na výstřižku, zkoušeno Vrba 500698 ražené 19.149436

44a, Ob, typ I, obtisk, tmavě modrá 60 h 500699 XX19.150608

45 PP, 80 filler s převráceným přetiskem typu II, zkoušeno Karásek 500700 XX19.136879

47 Ob, typ II, obisk přetisku, červená 1 K 200701 XX19.141624

47 Pd, typ I, znak, přetisk vícenásobný a v jiném sklonu, červená 1 K,

zkoušeno Fischmeister
800702 X19.149370
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ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY, OBTISKY

47 Pp, typ II, přetisk převrácený, červená 1 K, zkoušeno Gilbert 900703 XX19.150247

48 IIb Pd, přetisk násobný i v jiném směru, papír žilkovaný, 4blok, znak,

modrá 2 K, zkoušeno Gilbert, hezké
4 000704 XX19.152273

49 IIb, Pp, typ I, přetisk převrácený, papír žilkovaný, znak, červená 3 K,

zkoušeno Gilbert, lehká stopa
1 200705 X19.154074

50 I, PP typ II, přetisk převrácený, znak, formát úzký, zelená 4 K,

zkoušeno Gilbert
2 000706 XX19.149489

50 Ia, typ II, znak, tmavě zelená 4 K, zkoušeno Vrba 1 000707 XX19.148025

50 II; 4K světlé zelená široký formát s I. typem přetisku na výstřižku s

razítkem PRAHA
500708 ražené 19.151265

60 Ob,typ I  PI - velmi vzácné !  Merkur, hnědá 2 h 1 500709 XX19.140898

60 Pd, typ I, Merkur, přetisk dvojitý, hnědá 2 h, zkoušeno Vrba 900710 X19.149369

63 Ob PI, Merkur, obtisk, oranžová 10 h 2 600711 XX19.146817

69 Pp, doplatní velká čísla, typ III,  přetisk převrácený, červená 25 h,

zkoušeno Lešetický, Mahr, hledané
15 000712 X19.137526

72 ob a posun přetisku, 73 ob dva kusy, 77 Ob - sestava obtisků

přetisku a 1 x posun, většina svěží
700713 X/XX19.154381

73 Po, 10 h přetisk obrácený, typ III, zkoušeno Vrba 500714 X19.154060

73 Pp, přetisk převrácený, doplatní malá čísla, červená 10 h, zkoušeno

Kovar
1 000715 XX19.140497

76 Pop, 25 h přetisk obráceně převrácený, typ III, vzácné, zkoušeno

Vrba
2 800716 X19.154059

77 Ob, obtisk, doplatní malá čísla, červená 30 h, zkoušeno Vrba, posun

přetisku! ohyb v rohu
200717 XX19.148450

77 Po, typ II, přetisk obrácený, doplatní malá čísla, červená 30 h,

zkoušeno Karásek, Vrba
900718 X19.148014

77 Pp, dvl,  typ II, přetisk převrácený, doplatní malá čísla, červená 30 h,

zkoušeno Pittermann, Vrba
1 000719 XX19.148016

78 Ob (typy III) + Pd, vodorovná dvoupáska s obtiskem a dvojitým

přetiskem v jiném sklonu, zkoušeno Gilbert, Karásek, hezké
3 000720 XX19.151575

78 Pp, typ II, přetisk převrácený, doplatní malá čísla, červená 40 h,

zkoušeno Hirsch, Tribuna, Vrba
700721 X19.149555

86 Ob, typ II, PORTO, 15/36 h fialová, nálepka z přední strany, 

zkoušeno Möbs, Mahr
500722 XX19.144114

93 Ob,typ I,  Turul, obtisk, krajová s počítadlem, fialová 50 f 300723 XX19.149951

102 Ob, typ II, obtisk přetisku, nálepka z přední strany 200724 XX19.135835

102 PP + 122 PP, převrácené přetisky, zkoušeno 500725 X19.154391

103 Ob, typ III, 5 filler obtisk přetisku - dvojitý, zkoušeno Stupka 350726 XX19.136869

103 PP, 5 f Ženci s převráceným přetiskem IV. typu, pohnutý papír, zk.

Vallner
200727 X19.151301

104 Pd, typ II, přetisk dvojitý, ženci, zelenomodrá 6 f, zkoušeno Vrba 900728 XX19.149422

105 Ob, 10 filler Typ II, obtisk přetisku, zkoušeno Stupka 350729 XX19.136857

110 Pp, typ III - přetisk převrácený, ženci, zelená 40 f,dvl, zkoušeno

Mrňák
700730 XX19.149318

122 PP, 40 f Žita s převráceným přetiskem II. typu, zk. Vallner 200731 X19.151302

122 Pp, typ IV, přetisk převrácený, Zita, olivová 40 f, zkoušeno Gilbert 350732 XX19.151699

123 PP, Zita, přetisk převrácený, fialová 50 f, zkoušeno Lešetický,

Karásek, Gilbert
2 000733 X19.151544

125z Pp, přetisk převrácený,  novinové, nezoubkovaný 4blok, oranžová

2 f, spojené typy přetisků, zkoušeno Vrba,dvl na spodní známce, ve

čtyřbloku, vzácné

5 000734 XX19.149401

ČSR I/MASARYK 1920/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

140 - 2 N TGM, nezoubkovaná řada, 125 h typ I+II, 3x zkoušeno

Karásek, typ II *( typ II - bez záruky, úzký střih) , ostatní svěží
7 000735 X/XX19.153533

140 - 2, TGM, 125 h typ I + II 1 000736 X19.149267

140, 125 h 4 blok se spojeným typem,  lom 600737 X19.150701

140 DV, TGM, typ II, vada perforace, modrá 125 h 400738 XX19.152969
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ČSR I/MASARYK 1920/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

140 ST, TGM, čtyřpáska s 2x spojeným typem I+II,  na R dopise malého

formátu ze Zlatých Moravců, 22/I/23 do USA, příchozí razítka

6/Febr./1923, mimořádná celistvost

1 000739 ražené 19.154065

140 ST, TGM, horní krajový 4blok, s vynechanými vodorovnými

perforacemi a spojeným typem I+II, modrá 125 h, zkoušeno Karásek,

dekorativní

2 400740 XX19.139570

140a, typ I, TGM, ultramarín 125 h 800741 XX19.153531

140 a, 125 h ultramarín typ II, dřívka v papíru, zkoušeno Vrba 2 200742 XX19.154005

140a ST, TGM, 4 blok, spojené typy I+II, utramarín 125 h, dřívko, zk.

Stupka
8 000743 XX19.148776

140 N, typ I, TGM, krajová, nezoubkovaná, modrá 125 h, zkoušeno

Gilbert, Pofis
1 800744 XX19.151488

140 N, typ II, TGM, modrá 125 h, zkoušeno Karásek 3 600745 XX19.140286

140 Na, typ I, TGM, nezoubkovaná, ultramarín 125 h, zkoušeno Mrňák 6 000746 X19.153529

141 TGM, dvojitá šikmá perforace na levé straně, šedá 500 h 350747 X19.151558

141  N, TGM, krajová, nezoubkovaná, šedá 500 h, zkoušeno Gilbert 1 800748 XX19.151489

141 RT, TGM, retuše, šedá 500 h, studijní vývoj retuše, 3 fáze, 1x bez

lepu, mimořádné
14 000749 X19.149609

142, 1000 h hnědá, levá rohová dvoupáska s růží! DV 81/1, krásná

dvoupáska, nálepka mimo známky na kupónu
1 600750 XX19.153336

ČSR I/MASARYK 1920/ZKUSMÉ TISKY

ZT 50 h, TGM v aršíkové úpravě, knihtisk na známkovém papíru s

neopracovanými okraji v barvě olivové, rozměry 27x19mm, zkoušeno a

atest Vrba

10 000751 X19.144560

50 h ZT, TGM, velký formát v barvě černošedé, 22x31 mm, částečně

nevyčiištěná deska, zkoušeno Karásek
5 000752 (x)19.140956

ZT 50 h, TGM, 4páska v aršíkové úpravě, modrá, zk. Vrba,velmi vzácné

v perfektní kvalitě 
8 000753 (x)19.148838

ZT 50 h, TGM, knihtisk, soutisk, 10-ti blok, šedozelený zkoušeno a atest

Vrba, vodorovné ohyby, vzácné a hledané
13 000754 XX19.153425

50  h - zkusmé tisky malého formátu, 4blok + páska 500755 (x)19.154730

ZT 50 h, TGM, obtisk, nezoubkovaný 4blok, modrá 50 h 250756 (x)19.151461

140, 142 ZT, 1x ultramarín s prázdným hodnotovým štítkem a

šedozelená 1000 h, zkoušeno Mahr
800757 X19.154087

141 N + 142 N ZT, 500 h + 1000 h zkusmé tisky, zkoušeno Vrba 500758 X19.153978

141 ZT, TGM, černotisk, 4blok, 500 h, papír křídový 1 000759 (x)19.140959

142 ZT, 4blok, aršíková úprava, petrolejově modrá 1000 h, zkoušeno

Karásek
3 000760 X/XX19.139943

142 ZT, TGM, černotisk, částečně neopracované okraje, zkoušeno

Karásek
400761 XX19.152968

ZT II. soutěž,, soutisk deseti zkusmých tisků a návrhů, TGM 1920, OR a

Benda, knihtisk na křídovém papíru, nedohotovený štoček. Zkoušeno a

atest Vrba, hledané

28 000762 (x)19.144556

ČSR I/HOLUBICE/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

143 - 8 ex, Holubice, sestava dvojitých tisků + 2x nezoubkovaný 4blok +

2x nezoubkovaná dvoupáska, velmi hezké a hledané
4 000763 X/XX19.153451

143 - 4 A, Holubice, sestava ochranných rámů + desková čísla a vrypy v

rámu, hezké
350764 X/XX19.153463

143 - 49 A, ex, Holubice, sestava papírů, zajímavé 200765 X/XX19.153458

143 - 7 A ex, Holubice, 4bloky, sestava obtisků, hezké 1 000766 XX19.153453

143 -48 A, ex, Holubice, sestava archových obtisků + tisky na klihové

straně, zajímavé
1 000767 X/XX19.153457

143 -9 N, Holubice, nezoubkovaná řada, různí znalci 3 400768 X/XX19.151475

143 A, 144 A - sestava rohových kusů s Dč 200769 XX19.153342

143 A, Holubice, dvojitý tisk, 5 h modrá 500770 XX19.152023
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ČSR I/HOLUBICE/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

143 B, Holubice, řz 13 3/4, krajová známka s počítadlem a vynechanou

spodní vodorovnou perforací, modrá 5 h, zk. Karásek a atest Vrba, velmi

vzácné a hledané, mimořádně vzácná známka! navíc s počítadlem a

vynechanou perforací, může být jen několik exemplářů

30 000771 XX19.118557

143 N, Holubice, nezoubkovaná, modrá 5 h, zkoušeno Gilbert 800772 X19.139990

143,45,47 A, Holubice, 4blok, 6-ti blok + známky s částečnými obtisky,

hezké
400773 X/XX19.153455

144 A, Holubice, krajová s počítadlem a vynechanou vodorovnou

perforací na spodním okraji, fialová 5 h
250774 X19.151656

144 N, Holubice, nezoubkovaná, fialová 5 h, zkoušeno Gilbert 600775 XX19.139989

144 TBb, Holubice, široké protichůdné meziarší, fialová 5 h 100776 XX19.149336

144,47 A, Holubice, sestava deskových vad a odstínů, zajímavé 200777 X/XX19.153459

145 - 145a, 10 h světlá - tmavý odstín ve 4blocích, 2 x obtisk, u 145a

tmavá - nálepy 
500778 X/XX19.150992

145 A, Holubice, 4blok s dvojitou vodorovnou perforací uprostřed, zelená

10 h
200779 XX19.152970

145 A, Holubice, 6+-ti blok s počítadly a DZ pod ZP 91 a posunem

perforace, zelená 10 h, zkoušeno Vrba, nálepka na okraji mimo známky
500780 XX19.152560

145 A, Holubice, vodorovná dvoupáska s dvojitou vodorovno perforací

uprostřed, zajímavé
350781 XX19.152379

145 N, Holubice, obtisk, nezoubkovaná,  zelená 10 h, zkoušeno Stupka 600782 XX19.140886

146 A + 147 A, sestava rohových kusů s Dč, 1 x OR 400783 X/XX19.154722

146 N, Holubice, nezoubkovaná, olivová 10 h, zkoušeno Gilbert 600784 XX19.140004

146 TBb, Holubice, široké protichůdné meziarší, olivová 10 h 100785 XX19.149337

146 C, 10 h olivová, ležmý hřeben, zkoušeno Chvalovský, Káňa 300786 X19.152856

147 A, Holubice, 4blok s posunem perforace, hnědá 15 h 250787 X/XX19.152559

147 B, Holubice, řz 13 3/4, dvojitý tisk, Hnědá 15 h, zkoušeno Gilbert 1 600788 XX19.139627

147 N, Holubice, nezoubkovaná, hnědá 15 h, zkoušeno Gilbert 400789 X19.140005

148 B, Holubice, řz 13 3/4, oranžová 20 h, zkoušeno Vrba 120790 X19.149443

148 N, Holubice, nezoubkovaná, oranžová 20 h, zkoušeno Stupka 600791 XX19.140007

148 TBa Holubice, úzké protichůdné meziarší, 4blok, oranžová 20 h 500792 ražené 19.152971

148 TBb, Holubice, široké protichůdné meziarší, oranžová 20 h,

zkoušeno Mrňák
1 000793 X19.149338

149 A, Holubice, rohová dvoupáska s 4 vrypy v ochranné, rímu, zelená

25 h
200794 XX19.139609

149 A, Holubice, vodorovná dvoupáska s posunem perforace, zelená 25

h, hezké
400795 X/XX19.151669

149 N, typ I, Holubice, nezoubkovaná, zelená 25 h 600796 XX19.149022

150 A, Holubice, levý horní rohový kus s ochranným rámem, fialová 30

h, stopa po nálepce mimo známku
200797 XX19.149386

150, Holubice, rohová s DČ 25, fialová 30 h 500798 XX19.149021

ČSR I/HOLUBICE/ZKUSMÉ TISKY

ZT, Holubice, soutisk tří hodnot 15 h, 10 h, 5 h, v barvě fialové, s

hvězdičkami,dřívko
5 000799 XX19.149296

143 - 50 ZT, ex, Holubice, sestava zkusmých tisků, různé barvy, odstíny,

papíry
1 200800 (x)19.152982

143 - 8 ZT ex, Holubice, sestava zkusmých tisků, 2x počítadlo, 1x s DZ,

3x perforované, různé papíry, zajímavé
500801 (x)19.153452

145 ZT, Holubice, nezoubkované zkusmé tisky v barvě oranžové a

olivové, 10 h
1 400802 XX19.152990

146 - 8 ZT, ex, Holubice, sestava zkusmých tisků, 1x zkoušeno

Pittermann
500803 (x)19.152967

Bruner - nepřijatý návrh 10 h v barvě modré 500804 X19.152972

ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

144 -57, TBa, OR,Holubice, kompletní sestava úzkých protichůdných

meziarší
2 800805 XX19.149191
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ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

151 - 2 A, OR, sestava bloků s počítadly, 20 h červená a 25 h hnědá,

včetně některých DZ - přerušená desetinná čárka u počítadel, zajímavé
400806 XX19.150002

151 - 60 N ex, OR, sestava nezoubkovaných známek, různí znalci 3 600807 XX19.152995

151 - 61 A, OR, kompletní řada + 154 - typ I 1 000808 XX19.150356

151 - 61 N ex, OR, nezoubkovaná řada, některé odstíny, 4x počítadlo,

velmi hezká sestava 2 ks *, různí znalci
6 000809 X/XX19.150582

151 A, OR, dvojitý tisk, krajová, červená 50 h 500810 XX19.150013

151 A, OR, krajový 4blok s počítadly, červená 20 h 100811 XX19.141074

151 N, OR, nezoubkovaný krajový 4blok, červená 20 h, zkoušeno Gilbert 2 000812 XX19.151360

151 N, OR, obtisk, nezoubkovaná, červená 20 h, zkoušeno Gilbert 700813 XX19.139972

152 - 151 ex, OR, dvojité tisky, krásná sestava dvojitých tisků emise

Osvobozená republika, 2 x neviditelná stopa, zkoušeno Vrba
3 600814 XX19.152989

152 A, 25 h hnědá,přeložen na středu,  kompletní arch bez horního

okrajem 
800815 XX19.151015

152 A, OR, krajový 4blok, hnědá 25 h 100816 XX19.150604

152 B Pd, OR, přetisk dvojitý, řz 13 3/4, hnědá 25 h, zkoušeno Vrba 1 500817 XX19.149556

152 B, OR, řz 13 3/4, dvojitý tisk, hnědá 25 h, zkoušeno Gilbert, Karásek 1 500818 XX19.152489

152 N; nezoubkovaná 25h, hnědá, drobná vrása, hezký střih 400819 XX19.151264

152, dvojitý tisk , krajový 4 blok s počítadly, hnědá 25 h, zk. Vr, vzácné 3 000820 XX19.152012

153 N, nezoubkovaná 30 h fialová s obtiskem známky na lepu, zajímavá

tmavá barva
500821 XX19.151263

153 N, OR, nezoubkovaná vodorovná dvoupáska, fialová 30 h 900822 XX19.151477

154 - 7, OR, TBa + TBb, sestava úzkých a širokých protichůdných

meziarší, některé zkoušené
2 400823 XX19.152997

154 , 40 h hnědá, dobový padělek 300824 XX19.154043

154 A, 40 h typ I s ochranou lištou, zkoušeno Mrňák 300825 XX19.153997

154 C, typ I, OR, ležmý hřeben, hnědá 40  h, zkoušeno Gilbert, Mrňák 1 200826 XX19.151479

154 N, 40h hnědá, PD rohový 4blok bez perforace, II. typ, 1x stopa po

nálepce, zk. Vrba
400827 X/XX19.152013

154 N, OR, typ II, nezoubkovaná dvoupáska, hnědá 40 h, razítko

Pardubice
500828 ražené 19.150605

154 N, typ I, OR, nezoubkovaná, hnědá 40 h h, zkoušeno Mrňák, Gilbert

- velmi vzácná známka
9 000829 XX19.150577

154 TBa, OR, úzké protichůdné meziarší, hnědá 40 h 120830 XX19.139594

154 TBa,TBb, OR, kompletní horní 20-ti pás s úzkým a širokým

protichůdným meziarším
2 000831 XX19.151472

154 TBb, OR, široké protichůdné meziarší, hnědá 40 h 180832 XX19.139595

154, 154 C, OR, typ II ze spojených typů, obě ZP 96, zkoušeno

Pittermann a Vrba
3 000833 ražené 19.150602

154, typ I, OR, hnědá 40 h, zkoušeno Mrňák 300834 XX19.153505

155 - 6 DV, OR, známky a dvopásky s populární deskovou vadou -

vajíčko v pase, zkoušeno 
2 000835 XX19.152998

155 - 156 DV, OR, vodorovné dvoupásky s DV - vajíčko v pase, červená

a zelená 50 h, zkoušeno Gilbert
1 200836 XX19.152271

155 - 8, OR, sestava ochranných rámů, některé s DČ, 1x tiskárenská

značka, 50 h červená dvojitý rám, zajímavé a hledané
2 400837 X/XX19.153464

155 -56, OR, sestava deskových vad, 1x 4blok, červená + zelená 50 h,

zajímavé
250838 X/XX19.153462

155 -56, OR, sestva odstínů, 2x 4blok, červená + zelená 50 h 500839 X/XX19.153461

155 A, OR, rohová s DČ 24, zelená 50 h 250840 XX19.136950

155 DV, OR, krajový 4blok s DV - vajíčko v pase, ve 4bloku hledané,

červená 50 h, signováno Tribuna, nálepka na okraji mimo známky
800841 XX19.152285

155 DV, OR, krajový 9-ti blok s DV - vajíčko v pase, červená 50 h,

hledané
1 000842 XX19.152987

155 DV, OR, vajíčko v pase, červená 50 h 250843 XX19.153504

155 N, OR, nezoubkovaná, červená 50 h 500844 XX19.131895
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ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

155, DV - kroužek v obraze,  červená 50 h, ze specializované sbírky !

hledané
600845 XX19.102341

156 ,50 h zelená, dobový padělek 300846 XX19.154045

156 A, OR, krajová s DČ 11 v ochranném rámu, zelená 50 h 250847 XX19.136975

156 A, OR, levý dolní rohový kus s počítadlem a DČ 8, zelená 50 h,

nálepka na okraji mimo známku
350848 XX19.143973

156 A, OR, rohová s DČ 24, zelená 50 h 250849 XX19.136968

156 A, OR, rohová s DČ J2,J3 v ochranném rámu, zelená 50 h 350850 XX19.136973

156 A, OR, rohová s DČ, zelená 50 h 400851 X19.139630

156 A, OR, složka, zelená 50 h 400852 XX19.152484

156 B, OR, řz 13 3/4, krajová, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert 500853 XX19.151478

156 N ZT, OR, nezoubkovaná, černotisk, krajová s neopracovanou

deskou 50 h
200854 (x)19.152391

156 N, OR, nezoubkovaná s počítadlem, zelená 50 h,  dřívko - v rohu

mimo známku, zkoušeno Karásek, Gilbert
7 000855 XX19.150576

156 RT, OR, retuš, zelená 580 h, zkoušeno Stupka 200856 ražené 19.149492

156 TBa, OR, úzké protichůdné meziarší, zelená 50 h 1 600857 XX19.139578

156 TBa, OR, úzké protichůdné meziarší, zelená 50 h na výstřižku 600858 ražené 19.149462

156 TBb, 50 h zelená, protichůdná dvojice, úzká, zkoušeno Vrba 500859 X/XX19.154736

156 TBb, OR, široké protichůdné meziarší, zelená 50 h 3 200860 X19.134399

157 -8,161, OR, sestava deskových vad barevných odstínů, některé

razítkované, zajímavé
500861 X/XX19.153446

157 A, OR, dvojitý tisk, krajová, modrá 60 h, zkoušeno Gilbert 500862 XX19.150014

157 A, OR, vodorovná rohová dvoupáska s ochranným rámem a DZ -

číslice  "5" v rámu, modrá 60 h
300863 XX19.148808

157 B, OR, 6-ti blok, z pásů, modrá 60 h 500864 XX19.149486

157 C, 60 h modrá - ležmý hřeben, zkoušeno Gilbert 1 500865 XX19.150991

157 C, OR, ležmý hřeben, krajový 4blok, modrá 60 h, zkoušeno a atest

Vrba - velmi vzácné
8 000866 XX19.150603

157 N, OR, nezoubkovaná, modrá 60 h, zkoušeno Karásek 500867 XX19.149346

157 N, OR, nezoubkovaný krajový 4blok, modrá 60 h, zkoušeno Gilbert 2 000868 XX19.151359

157 TBb, OR, široké protichůdné meziarší, modrá 60 h 350869 XX19.137577

158  B, OR, řz 13 3/4, 4blok, hnědá 100 h, zkoušeno Hirsch, Tribuna 3 400870 X/XX19.140890

158 A, 100 hnědá, rohová známka s číslicí v rámu 5 500871 XX19.154411

158 A, OR, levý dolní rohový kus s počítadlem a ochranným rámem,

mezernice dole, hnědá 100 h
200872 XX19.143974

158 A, OR; 100 h hnědá - 4blok si posuny perforace 400873 X/XX19.152015

158 B, OR, řz 13 3/4, hnědá 100 h, zkoušeno Gilbert, Karásek 700874 XX19.151142

158 F, padělek košický -  skvrna při okraji 300875 XX19.154046

158 OR, nezoubkovaná, hnědá 100 h 500876 XX19.149383

159 - 60 A, OR, rohová a krajová známka s počítadlem 300877 XX19.152984

159 B, typ III, OR, řz 13 3/4, červená 150 h, zkoušeno Hirsch, Tribuna,

Beneš
3 000878 XX19.151143

160 N, OR, nezoubkovaná, krajová dvoupáska, oranžová 185 h,

zkoušeno Gilbert
1 000879 XX19.152980

161 N; nezoubkovaná 250h, šedozelená,  hezký střih 600880 XX19.151261

ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZKUSMÉ TISKY

ZT OR, I. návrh, letopočet vlevo, větší rozměr, obrácený tisk na ilustraci,

zkoušeno Gilbert
4 000881 (x)19.151358

ZT, definitivní kresba, aršíkové vydání, soutisk 6-ti hodnot v barvě

červené
15 000882 XX19.148856

ZT, třetí návrh, OR, obě číslice, bez označení autora, oranžovožlutá 20

h, zkoušeno Vrba
800883 XX19.150606
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ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZKUSMÉ TISKY

151 - 61 N ZT, ex, OR,  sestava nezoubkovaných zkusmých tisků, různé

papír, barvy, odstíny, 3x obtisk, zajímavé
2 000884 (x)19.153002

151 - 61 N ZT, ex, OR,  sestava nezoubkovaných zkusmých tisků, různé

papíry, 25 h - papír křídový
800885 (x)19.153000

151 N ZT, OR, linkované pozadí, nezoubkovaná, fialová 20 h, bez

označení autora, ohyb, zkoušeno Vrba
600886 XX19.152975

151 N ZT, OR, nezoubkovaná, červená 25 h, bez označení autora,

zkoušeno Vrba
700887 XX19.152976

151 N ZT, OR, nezoubkovaná, fialová 25 h, bez označení autora,

zkoušeno Vrba
700888 XX19.152979

152 N ZT, OR, nezoubkovaný 4blok, hnědá 25 h, zkoušeno Vrba, papír

křídový
600889 (x)19.152973

154 N ZT RT, OR, nezoubkovaná s retuší, hnědá 40 h, zkoušeno Vrba,

papír nažloutlý
200890 (x)19.152974

154 N, typ II, OR, nezoubkovaná, hnědá 40 h, odstíny, některé

zkoušeny, 1x dvoupáska
1 800891 XX19.152996

ZT, OR, potrubní pošta, ze soutisku, černotisk, papír křídový, 140 h,

svislá dvojice, zkoušeno Vrba, zajímavé
3 000892 (x)19.152986

ZT, OR, potrubní pošta ze soutisku, modrá 140 h 1 500893 (x)19.152985

Potrubní pošta, široké okraje, 140 h hnědá, zkoušeno Karásek 2 200894 XX19.151000

ZT OR,  potrubní pošta, nezoubkované zkusmé tisky 140 h v barvě

červenooranžové a fialové
3 400895 XX19.152999

Potrubní pošta, široké okraje, 140 h zelená, zkoušeno Karásek 2 200896 XX19.150999

Potrubní pošta, široké okraje, 160 h modrá, zkoušeno Fischmeister 1 800897 X19.150997

Potrubní pošta, široké okraje, 160 h modrá, zkoušeno Fischmeister 1 800898 X19.150998

ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/CELISTVOSTI

155 DV, firemní obálka vyplacená dvoupáskou OR červená 50 h s DV -

vajíčko v pase, podací razítko Karlín
400899 ražené 19.152783

ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

164 - 9 A, HaV, kompletní řada 1 000900 XX19.150426

164 A - 169 A; 100h - 600h Hospodářství a věda 1920, kompletní serie,

Pofis 1200,- Kč
700901 X/XX19.151260

164 A, HaV, řz 13 3/4, krajová svislá dvoupáska s otiskem lišty nad

známkou, zelená 100 h, zajímavé
400902 XX19.152634

165 A, HaV, řz 13 3/4,4blok s vynechanou vodorovnou perforací,

zkoušeno Gilbert, Mrňák, Vrba, dekorativní blok 
4 000903 XX19.152698

166 B, HaV, složka, červená 300 h, zkoušeno Vrba 400904 X19.152518

166 N, HaV, nezoubkovaná, červená 300 h, zkoušeno Vrba 300905 X19.148435

167 ZT, aršíková úprava zoubkovaný! neopracovaný kus! hledané v této

formě 
1 200906 X19.139292

168 A + 169 A, 500 h zelená + 600 h fialová, 4 bloky, neznatelná stopa

pouze na 500 h na okraji
1 500907 XX19.154050

168 B, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, krajová, zelená 500 h, zkoušeno Hirsch,

Tribuna, Vrba
4 000908 XX19.138840

169 A, 600 h fialová, krajový 4blok s levým okrajem, vráska 1 000909 XX19.154049

169 B, 600 h fialová, HZ 13 3/4 : 13 1/2, tisk na klihu, zkoušeno Vrba 7 000910 XX19.139286

ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920/ZKUSMÉ TISKY

ZT, HaV, hlubotisk, soutisk 4 hodnot v barvě fialové, hledané 5 000911 X19.141539

ZT, HaV, soutisk 4 hodnot v barvě červené, hledané 5 000912 X19.141536

164 + 173, Hospodařství a věda 100 h, zkusmé tisky ve 4blocích 600913 (x)19.154732

164 ZT - 169 ZT, krásná sestava zkusmých tisků, více nez přes 50 kusů

zkusmých tisku obsahujícíi 167 ZT typ II, velmi obtížně sestavitelné v

této podobě, na dvou A4, všechny kusy nezoubkované 

7 000914 (x)19.151386

166 - 7 ZT, HaV, krajový soutisk dvou hodnot, bez jména autora 300 +

400 h v barvě olivové
1 000915 XX19.149450

ČSR I/HUSITA/HUSITA
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ČSR I/HUSITA/HUSITA

ZT, soutisk 4 hodnot 0+80+2x25 h kolek, v barvě zelenoolivové,

hledané, luxusní stav! 
10 000916 XX19.151356

163 ZT, Husita, krajová dvoupáska, petrolejově modrá 90 h 200917 XX19.136582

162 - 3 N, Husita, nezoubkovaná řada 400918 XX19.140433

162 ; 80 h fialová dvoupáska se silně posunutou perforací do obrazu

známek 
300919 ražené 19.152665

162 A - 163 A, 25-ti bloky, 1 x s Dč 2, větší bloky řídký výskyt, 1 vrása v

papíru, ve větších celcích ojedinělé
200920 XX19.153327

163 N, obtisk, Husita, nezoubkovaný 4blok s obtiskem a bez tisku!

základní známky, zkoušeno Karásek, svisle mezi známkami přeložen
2 000921 XX19.153500

163, Husita, svislá rohová třípáska s DČ 2, černá 90 h 500922 XX19.144396

ČSR I/ČERVENÝ KŘÍŽ/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

170 - 2, Červený kříž, kompletní řada, 125 h typ I + II 200923 XX19.149271

172  krajová třípáska s DV - krátká 2 - tedy spojené typy , jemný šikmý

výrobní ohyb, vzácné
8 000924 XX19.148824

170 - 171, 8-blok + 9-blo, ve větších blocíách vzácné! 700925 XX19.150683

170 - 1 N, červený kříž, nezoubkovaná řada 1 000926 XX19.153507

ČSR I/ČERVENÝ KŘÍŽ/ZKUSMÉ TISKY

ZT, Červený kříž, otisk přetisku A v červené barvě na lístku křídového

papíru, zkoušeno Vrba
500927 (x)19.148453

ZT OR Pp, přetisk A, černý, převrácený na známce OR hz 14, hnědá 40

h, zkoušeno a atest Vrba -  nejvzácnější a nejdražší varinata
20 000928 X19.150675

ZT, Červený kříž, přetisk A, červený na dvoupásce, Hradčany, žlutá 30

h, vlevo čára od tiskové barvy, zkoušeno Vrba
1 400929 XX19.152288

ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923

173 - 5 N ZT, typ II, HaV, nezoubkované 4bloky na nažloutlém a

růžovém papíru, hledané
6 000930 (x)19.151105

173 A typ I podtyp a , retuš 2. retuš číslice 1, specialisty hledané  -

zkoušeno Karásek 
400931 ražené 19.151336

173 A typ I podtyp f , retuš 3. retuš hodnotového oválu, specialisty

hledané
300932 ražené 19.151335

173 A typ IV bez podtypu,  retuš 14 -  retuš druhého lístku , specialisty

hledané
800933 ražené 19.151344

173 A, typ I, HaV, řz 13 3/4,4blok , červená 100 h 300934 XX19.147774

173 A, typ III, HaV, řz 13 3/4, krajová s DČ 3, červená 100 h,  hledané 500935 ražené 19.148434

173 B ST, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, svislá dvoupáska se spojenými typy

II+III, červená 100 h, zkoušeno Vrba
5 000936 ražené 19.151458

173 B ST, 100 h červená HZ 13 3/4 : 13 1/2 ve spojeném typu III + II +

III s úplnými obtisky razítek, naprosto mimořádná kvalita! Atest Vrba 
18 000937 ražené 19.153311

173 B, typ I, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, 4blok , červená 100 h 300938 XX19.147773

173 B Typ II, rohový kus s bordurou 100939 X19.154033

173 B, typ III, bez bodáku -  krajový 4 blok červená 100 h, s posunem

perforace, zk. Vr, zajímavé
500940 XX19.152014

173 B typ III, retuš 13 -  specialisty hledané 350941 ražené 19.151345

173 B typ IV, retuš 13 -  specialisty hledané 350942 ražené 19.151346

173 N ZT, typ I, HaV, nezoubkovaná, červená 100 h, papír modrošedý 200943 (x)19.151176

174 A + 174 B, 200 h modrá s retušemi,, rohu knihy,, na ŘZ nepatrný

výskyt! zk. Káňa 
3 000944 ražené 19.152857

174 A, typ III, HaV, řz 13 3/4, modrá 200 h, zkoušeno Gilbert 500945 XX19.149325

174 B, typ II, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, modrá 200 h, zkoušeno

Fischmeister
400946 XX19.149455

174 B, typ III, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, modrá 200 h, zk. Beneš 2 400947 X19.118504

174 N ZT, typ II, HaV, papír modrý, nezoubkovaný 4blok, modrá 200 h 600948 (x)19.150297

175 A typ I, 300 h s DV 122 bílý bod 500949 XX19.151353
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ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923

175 A, typ II, HaV, řz 13 3/4, fialová 300 h, zkoušeno Tribuba, Gilbert,

dvl
2 000950 XX19.151551

175 A, typ III, HaV, řz 13 3/4, krajová s ochranným rámem a posunem

spodní perforace nahoru, zkoušeno Karásek, dvl
1 600951 X19.151659

175 B, 300 h typ IIc, retuš R 11 - retuš květu 400952 ražené 19.151354

175 B, typ III, hz 13 3/4:13 1/2, HaV, krajová s přeložkou, v jejím

důsledku vada perforace, fialová 300 h, zkoušeno Karásek
700953 XX19.152264

175 B, typ III, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, 4blok , fialová 300 h, zkoušeno

Vrba
2 000954 XX19.147768

ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/JUBILEJNÍ, KONGRES, SLET

176 - 179; Jubilejní 1923, kompletní serie 50 h - 300 h 400955 XX19.151409

176 - 9, P 5 - 8, Jubilejní, TGM, kompletní sestava průsvitek, některé

zkoušeny
800956 X/XX19.142837

176 - 9, P 6,7,6,8, TGM, Jubilejní, 4bloky, 1 x rohový, 300 h nepatrně

povoleno v perforaci
2 000957 XX19.140313

176 DZ II, P7, 50 h jubilejní, pravá spodní rohová známka s DZ II,

průsvitka 7, neznatelná stopa
600958 X19.151306

176, P 7, Jubilejní, 4blok, zelená 50 h 200959 XX19.150179

177, DZ I, P7, 100 h jubilejní, pravá spodní rohová známka s DZ I,

průsvitka 7, neznatelná stopa, zk. Vrba
600960 X19.151307

177, P 7, Jubilejní, 4blok, červená 100 h 300961 XX19.150180

177, P 8, Jubilejní, TGM, červená 100 h, rohová s DZ III, zkoušeno

Vrba, mimořádně vzácná známka
15 000962 XX19.139749

178 F, Jubilejní, krajová, modrá 200 h, vzácný padělek, hledané 4 000963 XX19.146377

178 MT, P 6, zkusmý tisk, rohová, šedomodrá 200 h, nálepka na okraji

mimo známku, zkoušeno Gilbert, vzácná a hledaná známka
10 000964 XX19.152252

178, P 8, Jubilejní, TGM, modrá 200 h, rohová s DZ I, zkoušeno Vrba 2 800965 XX19.139754

180 - 186 , Olympijský kongres, Všesokolský slet,  většina svěží sestava

základních řad, většina zkoušeno
4 000966 X/XX19.151491

180 - 2, 6,7,5 Olympijský kongres, dvoupásky u hodnoty 50 h 1x žlutý

flíček
4 000967 XX19.151133

180 - 2, P 5, vše, Olympijský kongres 2 200968 XX19.150173

180, P 5, krajová, Olympijský kongres, zelená 50 h 300969 XX19.152931

180 P6, 50 h zelená - průsvitka P5, rohový 4blok 3 000970 XX19.152478

180, P 7, Olymoijský kongres, zelená 50 h, rohový 4blok s DČ I,

zkoušeno Vrba
4 500971 XX19.139857

182, P 5, Olympijský kongres, rohový 4blok s DZ I, modrá 200 h,

zkoušeno Vrba
14 000972 XX19.140408

183 - 186, 50 h - 300 h s pamětními razítky na výstřižku 150973 ražené 19.151612

183 - 6, P 5,5,5,8, Všesokolský slet, svěží řada 2 000974 XX19.140425

183 - 6, Všesokolský slet, kompletní řada na výstřižcích, zkoušeno

Karásek
180975 ražené 19.151611

183, P 7, Všesokolský slet, 4blok, zelená 50 h, zkoušeno Vrba 250976 X/XX19.144142

185, P 5, Všesokolský slet, krajová známka s posunem přetisků, modrá

200 h, zkoušeno Gilbert, hezké
1 600977 XX19.140398

185, P 6, Všesokolský slet, modrá 200 h, posun přítisku 400978 X19.152360

185, P 8, Všesokolský slet, 4blok, modrá 200 h, silná prosvítající

nálepka
2 000979 X/XX19.141073

186 P5, 300h Slet, rohový 4blok 4 500980 XX19.153335

186, P 5, Všesokolský slet,, rohová známka  s DZ I, hnědá 300 h,

zkoušeno Vrba
6 000981 XX19.140412

ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/NEOTYPIE

187 - 9 ZT, neotypie, TGM, papír žlutý, 40 - 60 h 800982 (x)19.150147

187 A, P 2, TGM, neotypie, krajový 18-ti blok, oranžová 40 h 600983 XX19.140314

187 A, P 4, hz 13 3/4:13 1/2, neotypie s vynechanou spodní vodorovnou

perforací, oranžová 40 h, zkoušeno Gilbert
1 200984 XX19.152370
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ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/NEOTYPIE

188 A, P 3, neotypie, TGM, 4blok, zelená 50 h 350985 XX19.140212

188 A, P 3, TGM, neotypie, zelená 50 h, rohová s DČ 7 B II 26 500986 XX19.105098

ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/RYTINA

ZT TGM, otisk nehotové rytiny na lístku papíru ve zmenšené podobě v

barvě šedé, na známkovém papíru s lepem, zkoušeno Vrba, vzácné

 

14 000987 XX19.139741

190 - 3, P 6, typ I, TGM, 1 - 5 Kč 300988 X/XX19.140423

190 - 2 A, P 1 - 4, TGM, svislé průsvitky, hezká a hledaná sestava 2 000989 ražené 19.150346

190, P 2, typ I, TGM, červená 1 Kč, zkoušeno Gilbert 3 200990 XX19.139850

190, P 7, typ I, TGM, rohová s otiskem šroubu, červená 1 Kč,  zajímavé 200991 ražené 19.148313

190, P 8, typ I, TGM, červená 1 Kč, rohový 4blok s DČ 14. II., zkoušeno

Vrba
1 000992 XX19.139844

191, P 3, typ I, TGM, modrá 2 Kč, zkoušeno Gilbert 5 000993 XX19.139852

191 B , P 5, typ I, TGM, modrá 2 Kč, rohový 4blok s DČ 20. I., zkoušeno

Vrba
1 000994 XX19.139845

191, P 7, typ I, TGM, složka, modrá 2 Kč 400995 XX19.152486

191, P 8, typ I, TGM, vynechaná svislá perforace vlevo i vpravo, modrá

2 Kč, zajímavé
1 000996 ražené 19.148331

192 B, P 7, typ I, TGM, hnědá 3 Kč 300997 XX19.150291

193, P 7, typ I, TGM, zelená 5 Kč, rohová 5-ti páska s DČ 17.II.K 15/II,

zkoušeno Vrba, podlepeno v okraji mimo známky
1 000998 XX19.139837

194 - 6, P 8,8,6, typ II, TGM, základní řada 2 200999 XX19.151169

194, P 5, typ II, TGM, krajová, červená 1 Kč, zkoušeno Gilbert 2 0001000 XX19.140382

194, P 6, typ II, TGM, rohová s DČ 1.-0-22/IV, červená 1 Kč, bordura na

okraji
1401001 ražené 19.150148

194, P 7, typ II, TGM, červená 1 Kč, rohová s DČ 1-O-22/IV., zkoušeno

Gilbert, Vrba, bordura na okraji,  hledané
7 0001002 X19.139727

195 a, 2 Koruna modrá - kartónový papír, průsvitka P6. Zkoušeno

Gilbert, Karásek - Vzácné
4 0001003 XX19.150661

195 a P6, 2 koruna kartónový papír! rohový 4blok s bordurou, kat. cena

pro jednu známka 2000 Kč, pro tento exemplář odhad kat. cena 12 000

+ Kč, v této podobě mimořádné, zkoušeno Vrba 

25 0001004 XX19.154020

195, P 6, typ II, TGM,  modrá 2 Kč, rohová s DČ 2, zkoušeno Vrba,

bordura na okraji
6001005 XX19.139730

195, P 7, typ II, TGM, rohová s DČ 2, modrá 2 Kč, bordura na okraji 6001006 XX19.149395

196, P 5, typ II, TGM, hnědá 3 Kč, krajová s DČ II.-24/VI, zkoušeno

Vrba
1 0001007 XX19.139733

197, P 5, typ III, TGM, červená 1 Kč 2001008 XX19.149549

197, P 7, typ III, TGM, rohová s DČ 2-0-2/VII, dvl, zkoušeno Gilbert 8001009 XX19.152380

197, typ III, TGM 1 Kč červená, průsvitky P 7 + P 8 3001010 XX19.151394

198, P 7, typ III, TGM, hnědá 3 Kč, rohová s DČ 4 - ležatá, zkoušeno

Vrba, bordura na okraji
9001011 XX19.139719

199x, P 6, typ IV, bez pruhů, TGM, červená 1 Kč 1001012 XX19.149551

199y, P 5, s pruhy, TGM, červená 1 Kč 5001013 XX19.150012

200, P 6, typ V, TGM, červená 1 Kč, rohová s DČ 9-XII-25, obtisk, stopy

na lepu 
6001014 XX19.139780

200, P 7, typ VI, TGM, červená 1 Kč, rohová dvoupáska s DČ 9-XII-25 6001015 XX19.139783

200, P 8, typ V, TGM, červená 1 Kč 1001016 XX19.149550

200, P 8, typ V, TGM, červená 1 Kč, rohová  s DČ 9-XII-25 3001017 X19.139786

201, P 6, typ VI, TGM, červená 1 Kč 1001018 XX19.150326

201, P 6, typ VI, TGM, červená 1 Kč, rohová  s DČ 11A 2001019 X19.139797

201, P 7, typ VI, TGM, červená 1 Kč 1001020 XX19.150324

202, typ VI, TGM, červená 1 Kč, rohová s DČ 11A, zkoušeno Vrba 8001021 XX19.139763

202, typ VI, TGM, krajová, červená 1 Kč 2001022 XX19.150287
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ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/RYTINA

203x, typ VII, TGM, červená 1 Kč, rohová s DČ 12 2001023 X19.139767

203y s pruhy, typ VII, TGM, červená 1 Kč, rohový 4blok s DČ 12A,

zkoušeno Gilbert
6001024 XX19.139770

207  rohový čtyřblok, 60 h fialová s pruhy, DZ 1 1001025 X/XX19.152788

208, TGM  rohová s DČ 14, červená 1 Kč 1001026 XX19.149398

208, TGM, krajová dvoupáska s posunem perforace, červená 1 Kč,

podlepeno v perforaci v okraji
2001027 X19.152514

2 x R dopis s emisemi známek TGM, červená razítka, 1x FDC 2501028 ražené 19.154091

ČSR I/KRAJINY 1926/HRADY, KRAJINY, MĚSTA

ZT, rok 1925 hrady,krajiny,města, nepřijatý návrh, Hradčany, otisk rytiny

na lístku papíru, prázdné hodnotové štítky v barvě hnědé, podpis

Seizinger, hledané

3 8001029 (x)19.152566

209 - 15, hrady,krajiny,města, kompletní sestava průsvitek, některé

zkoušené
1 8001030 XX19.150355

209 - 15, hrady,krajiny,města, kompletní sestava všech průsvitek, hezké 1 4001031 XX19.153477

210 ZT, Pernštejn, otisk rytiny na lístku papíru, přeložen, prázdné

hodnotové štítky, barva zelená
2 6001032 (x)19.152365

210, 30 h haléřů, krajový luxusní 4bloky s vynechanými perforacemi,

zkoušeno Mrňák, Fischmeister 
13 0001033 XX19.150680

211 P, 40 h hnědá, rohový 4blok s Dč 2A 1401034 XX19.143818

216 - 24, hrady,krajiny,města, bez průsvitky, kompletní řada 6001035 XX19.150354

217 a, lep bez pruhů, hrady, krajiny, města, zelená 30 h, zkoušeno Vrba 2001036 XX19.144585

219 a, lep bez pruhů, hrady, krajiny, města, rohová, fialová 1,20 Kč,

zkoušeno Vrba
2501037 XX19.144584

220 a, lep bez pruhů, hrady, krajiny, města, červená 1,50 Kč, zkoušeno

Vrba
3001038 XX19.148447

222, hrady, krajiny, města, pravý dolní rohový 4blok, modrá 2,50 Kč 2 0001039 XX19.144060

ČSR I/KRAJINY 1926/PRAHA, TATRY

225, P 5, Praha,Tatry, rohová s DČ 3, modrá 2 Kč, zkoušeno Gilbert 2501040 XX19.150191

225, P 7, Praha,Tatry, rohová s DČ 1, modrá 2 Kč, zkoušeno Gilbert,

Pofis
3001041 XX19.151550

225, P 8, Praha,Tatry, krajová s vynechanou perforací na okraji, modrá

2 Kč
1 0001042 XX19.152502

225, P 8, Praha,Tatry, krajová se složkou, modrá 2 Kč, zkoušeno

Gilbert, hezké
2501043 XX19.150278

225 a P 7, 2 Kč ultramarín, rohová známka s Dč 1, napichový bod, řídký

výskyt, zkoušeno Káňa 
1 0001044 X19.152840

225 a, 2 koruna ultramarín, rohový kus Dč 3, zkoušeno Karásek 5001045 XX19.153341

225 P 6, 2 Kč rohový kus s Dč 3, malá vráska 3001046 XX19.152837

225 P 7, 2 Kč rohový kus bez Dč 3001047 XX19.152839

225x, P 5, Praha,Tatry, papír pergamenový, modrá 2 Kč, zkoušeno Vrba 3501048 XX19.150186

225 x, 2 koruna průsvitka P 6, pergamenový papír, krásný rohový 4blok,

zkoušeno Káňa 
1 5001049 XX19.152836

225a, P 5, Praha,Tatry, ultramariín 2 Kč, zkoušeno Vrba 5001050 XX19.149444

225a, P 7, Praha, Tatry, ultramarín 2 Kč, zkoušeno Gilbert 4001051 XX19.140941

226 typ II, 3 Kč červená průsvitka P6, DČ 3 2001052 XX19.151392

226 typ II, 3 Kč červená průsvitka P7, DČ 3, v okraji lehce povolená

perforace
2001053 XX19.151393

226x, P 6, Praha,Tatry, papír pergamenový, červená 3 Kč, zkoušeno

Vrba
6001054 XX19.149445

226 x P 7, 3 koruna pergamenový papír s Dč 1, pergamenové papíry s

Dč vzácné, zkoušeno Vrba 
2 6001055 XX19.153996

227 P 5, 4 Kč - Praha tatry, P 5, dv - deskové číslo 1 1 0001056 XX19.152844

227, P 5, Praha,Tatry, krajový 4blok, fialová 4 Kč s bordurou 9001057 XX19.150199

227, P 8, Praha,Tatry, rohová s DČ 1, fialová 4 Kč, zkoušeno Pofis,

bordura na okraji
4501058 XX19.151493
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ČSR I/KRAJINY 1926/PRAHA, TATRY

228, P 7, Praha,Tatry, krajový 4blok, zelená 5 Kč 2 2001059 XX19.150198

229, 2 koruna bez průsvitky, rohový kus s Dč 4, zkoušeno Gilbert 2001060 XX19.153340

229, 2 Kč bez průsvitky, vynechané perforační otvory na všech 4

stranách!  
5001061 XX19.152842

229, Praha,Tatry, rohová s DČ 6, modrá 2 Kč 2501062 XX19.142069

229x, Praha,Tatry, papír průsvitný, krajová známka s dvojitou perforací

na levém okraji, modrá 2 Kč, zkoušeno Gilbert, Karásek a atest Vrba,

velmi vzácná řídce se vyskytující známka, v katalogu podceněna

12 0001063 XX19.142120

230, 5 Kč bez průsvitky, rohový kus s Dč 3 3001064 X/XX19.154726

230, Praha Tatry, složka, červená 3 Kč 2001065 XX19.152236

231, rohová s DČ 1, fialová 4 Kč, bordura na okraji 7001066 XX19.69370

232, 5 Kč  bez průsvitky, rohový kus s Dč 1 3001067 XX19.154727

ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/ZNÁMKY

233 - 42, výročí vzniku ČSR, rohové čtyřbloky s DČ 2 0001068 XX19.151497

233, 30 hal rohová, rohový kus bez DČ, hledané 2001069 XX19.154650

233 B, 30 H Jubilejní, vzácná perforace ŘZ 12 1/4, zkoušeno Karásek 10 0001070 XX19.154442

234 B, 40 H Jubilejní, vzácná perforace ŘZ 12 1/4, zkoušeno Karásek 10 0001071 XX19.154445

235 B, 50 H Jubilejní, vzácná perforace ŘZ 12 1/4, zkoušeno Kvasnička 15 0001072 XX19.154448

236, Jasiňa, rohová s nedotiskem DČ oranžová 60 h, zajímavé 2001073 X19.152237

236 B, 60 H Jubilejní, vzácná perforace ŘZ 12 1/4, zkoušeno

obchodnickou značkou
10 0001074 XX19.154450

237 ; červená 1Kč  ; dvoupáska  - 1 známka xx - výrazná složka, 1

známka x  dekorativní složka 
2001075 X/XX19.152794

237 B, 1 Kč  Jubilejní - krajový kus, vzácná perforace ŘZ 12 1/4,

zkoušeno Beneš, Karásek 
40 0001076 XX19.154451

238 ; 1.20 Kč fialová ; dvoupáska  - 1 známka xx, 1 známka x 

dekorativní složka přes obě známky 
2001077 X/XX19.152790

238 B, 1,20 Kč  Jubilejní , vzácná perforace ŘZ 12 1/4, zkoušeno

Karásek 
12 0001078 XX19.154453

240 B, 2,50  Kč  Jubilejní, vzácná perforace ŘZ 12 1/4, zkoušeno

Karásek - jedna ze stěžejních hodnot! 
30 0001079 XX19.154454

241 B, 3  Kč  Jubilejní, vzácná perforace ŘZ 12 1/4, zkoušeno Karásek 20 0001080 XX19.154455

242 B, 5  Kč  Jubilejní, vzácná perforace ŘZ 12 1/4, zkoušeno Karásek,

Gilbert, koncová hodnota
20 0001081 XX19.154457

243 - 7, sv. Václav, kompletní řada 1201082 XX19.138504

243, vynechaný perforační otvor nahoře i dole + 256 složka, zkoušeno

Gilbert 
5001083 XX19.154585

245, sv. Václav, dvoupáska se šmouhami od tiskové barvy, fialová 60 h 2001084 X/XX19.151581

248 - 53, státní znak, rohové s DČ, bez pergamenových papírů + 250 A

s DČ 2 a 2A (stopa)
1 0001085 XX19.150338

248 , 6-ti blok posun moletáže 2001086 X/XX19.154388

248 ; 2 x 9 - ti blok odstíny - oba kusy obsahující posun moletáže 3501087 XX19.152018

248a, lep bez pruhů, státní znak, modrá 5 h, zkoušeno Vrba 2001088 XX19.143850

249 - 53 x, papír průsvitný, státní znak, 30 a 40 h zkoušeno Gilbert,

Mrňák
9001089 XX19.151170

249x, papír pergamenový, znak, levý dolní rohový 40-ti blok s DČ 1A,

hnědá 10 h
3001090 XX19.153428

250 A, svitková, státní znak červená 20 h s kompletní zaváděcí páskou,

razítko datumovky X/1938, hledané
9001091 XX19.152603

252 a, lep bez pruhů, znak, rohová s DČ 1, fialová 30 h 1001092 XX19.149534

252 PA (200), státní znak, fialová 30 h, kompletní tiskové archy s DČ 2 a

2A
7001093 XX19.151782

252, státní znak, krajová dvoupáska s dvojitou perforací na okraji, fialová

30 h
5001094 XX19.152455

252x, papír průsvitný, státní znak, rohový 4blok s DČ 1A, zkoušeno

Gilbert
4 0001095 XX19.151106
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253 N, 40 h nezoubkovaná 5001096 X19.154002

253 N, státní znak, nezoubkovaný 4blok, tmavě hnědá 40 h, zkoušeno

Gilbert
5 0001097 XX19.152037

253x, stární znak, papír průsvitný, hnědá 40 h, zkoušeno Mrňák 5001098 XX19.151548

253x, papír průsvitný, státní znak, 4blok, hnědá 40 h, zkoušeno Stupka 1 5001099 XX19.153510

254 - 7 + 257a, města a krajiny, kompletní řada 7001100 XX19.149575

254 ZT, Města a krajiny (Brno), otisk původní rytiny na lístku papíru,

nevydaná hodnota 20 K, zelená, zkoušeno a atest Vrba - mimořádně

vzácný exemplář s jinou hodnotou! na trhu se téměř neobjevuje, poprvé

v aukci

18 0001101 (x)19.152966

254, Brno, sestava vad perforací a 1x ZT na růžovém papíru, velmi

zajímavé, včetně přeložky, hnědá 3 Kč
7001102 X/XX19.154054

255 ZT, Města a krajiny (Tatry), otisk původní rytiny na lístku papíru,

nevydaná hodnota 15 K, zelená, podpis Seizinger, zkoušeno a atest

Vrba - mimořádný kus s jinou hodnotou! poprvé v aukci

18 0001103 (x)19.152965

258, 50 h zelená, rohový 4blok s Dč 1, posun perforace směrem dolů,

celé Dč 1 nad perforací
3001104 XX19.154038

259, 60 h fialová, rohový kus s Dč 2, drobná skvrna na lepu 6001105 XX19.153338

260 lep bez pruhů, 1 Kč červená, zkoušeno Vrba 2001106 XX19.154034

260, TGM, složka, červená 1 Kč 2001107 XX19.152516

261 - 2, TGM, rohové 4bloky s dolním kupónem a DČ 1 1001108 XX19.151364

261 - 264 -  T.G. Masaryk - 80. narozeniny - kompletní série s Dč 7001109 XX19.152017

261 - 264 KH + KD, kompletní řada s horním a dolním okrajem 1 0001110 XX19.154584

261 - 264, rohové 4bloky s Dč 1, pěkné kusy, pouze 10 kč nepatrná dvl 2 6001111 XX19.153337

261 - 4 KD, TGM, kupóny dolní, kompletní řada 5001112 XX19.150015

262, TGM, dvoupáska s posunem perforace, fialová 3 Kč, zk. Vrba,

zajímavé
5001113 X19.152016

265 - 7, hrady, kompletní řada 2001114 XX19.138502

265 ZT, Orlík, 3,50 Kč, otisk rytiny na lístku papíru v barvě černé,

zkoušeno Tribuna, Vrba
2 6001115 (x)19.151543

266 KH,KD, hrady, kupón horní a dolní, modrá 4 Kč 3001116 XX19.149576

266, 4 Kč kupón horní a dolní 3001117 XX19.154583

266, 4 Kč Orlík, rohový 4blok se spodními okraji 6001118 X/XX19.153339

267 DV, Č. Krumlov, rohový 4blok s DČ 1A a dvojitou moletáží na ZP

82, zelená 5 Kč
1 0001119 XX19.149256

267 ZT, hrady, otisk rytiny na lístku papíru, zelená 5 Kč 2 4001120 (x)19.152250

268 - 271, rohové 4 bloky s Dč ( 3 x Dč 1) + Dč 1 A 1 2001121 X/XX19.153344

271 ZT, Tyrš, otisk rytiny na lístku papíru, modrá 3 Kč 3 0001122 (x)19.152245

272 a, 60 h bez pruhů na lepu, rohový kus s Dč 1, zkoušeno Káňa 3001123 XX19.152825

272, 291, Štefánik, Tyrš, sestava známek , + rohů s DČ, 1 x DV a 1x

papír bez pruhů
2501124 XX19.150744

273 - 274 , Nitra , rohové kusy s Dč 1 + 1 A, známky luxusní, nálepky na

dolních okrajích
3001125 X/XX19.154582

273 - 4, Nitra, sestava odstínů + rohové známky s DČ 1 a 1A, okraj

široký
7001126 XX19.150745

273 - 274 PA (100), Nitra, DČ 1, kompletní tiskové archy zelená 50 h a

červená 1 Kč, poprvé v aukci, mimořádné a vzácné, nám první známé

kusy,  možná unikáty! vynikající  kvalita, možná neopakovatelná

příležitost získání těchto kompletních archů

20 0001127 XX19.151732

273 - 274 PA (100), Nitra, DČ 1A, kompletní tiskové archy zelená 50 h a

červená 1 Kč, poprvé v aukci, mimořádné a vzácné, nám první známé

kusy,  možná unikáty! vynikající  kvalita, možná neopakovatelná

příležitost získání těchto kompletních archů

20 0001128 XX19.151733

273 ZT, Nitra, otisk rytiny na lístku papíru, černá 50 h 2 4001129 (x)19.152247

274 ZT, Nitra, otisk rytiny na lístku papíru, zelená 1 Kč 2 4001130 (x)19.152248

275 a, 50 h bez pruhů na lepu, rohový kus s Dč 3, zkoušeno Káňa 2001131 X19.152826
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275 a) lep bez pruhů, krajový kus se spodním okrajem 3001132 XX19.154040

275 ZT, Smetana, 50 h, otisk rytiny na lístku papíru v barvě zelené,

zkoušeno Mrňák, podklad neprorytý
1 6001133 (x)19.151516

275, 275a, Smetana, sestava rohových 4bloků s DČ, zelená 50 h,

kompletní, DČ 1  *
1 8001134 XX19.150746

275a, lep bez pruhů, Smetana, rohová s DČ 3, zelená 50 h, zkoušeno

Vrba
3001135 XX19.154672

276 - 9, branná moc, rohové řady s DČ 1 a 1A 5001136 XX19.149194

276 a, 50 h bez pruhů na lepu, rohový kus s Dč 1, zkoušeno Káňa 5001137 XX19.152827

276 a, 50 h bez pruhů na lepu, rohový kus s Dč 1A, zkoušeno Káňa 5001138 XX19.152828

280 a, 50 h bez pruhů na lepu, rohový kus s Dč 1, zkoušeno Káňa 4001139 XX19.152829

280, Dvořák, rohové známky a 4bloky s DČ 1 a 1A, kompletní řada 2001140 XX19.150749

281 - 2 K, KDM, kupóny levé a pravé 1 5001141 XX19.150329

281 - 2, k, KDM, levé kupóny s DČ, sestava 5001142 X/XX19.149990

281 - 282, krajové známky s Dč 1A 5001143 XX19.154018

281 - 284, sestava KDM na dvou A4 obsahuje kupony, okraje, ale také

části KDM aršíků, horní 6-ti bloky, hezký set
1 0001144 19.154080

283 - 4 A, KDM, aršíky "Kde domov můj", (284x174), nádherný stav bez

obvyklých ohybů a lomů, zkoušeno Mrňák, v této kvalitě vzácné
25 0001145 (x)19.150713

283 - 4, KDM, známky z aršíku, formát úzký a široký, různí znalci 8001146 XX19.149193

283 A -284 A + 283 B - 284 B, kompletní sestava Aršíků KDM v obou

formátech - úzký + široký formát! Velice obtížně sestavitelné,i

mimořádně vzácné, luxusní! kvalita, včetně originálních destiček, v

tomto kompletu poprvé v aukci Gilbert

48 0001147 (x)19.150816

283 A -284 A + 283 B - 284 B, kompletní sestava Aršíků KDM v obou

formátech - úzký + široký formát! Velice obtížně sestavitelné! s

pamětními razítky, mimořádně vzácné, nadprůměrná kvalita, včetně

originálních destiček, v tomto kompletu poprvé v aukci Gilbert

56 0001148 ražené 19.150815

285 - 6, TGM, rohové 4bloky s DČ 1 a 1A, okraj úzký a bez DČ, okraj

šikoký, 50 h + 1 Kč
2501149 XX19.150728

285 - 8, TGM, rohové známky s DČ 1 a 1A + bez DČ 50 h a 1 Kč, okraj

úzký a široký, kompletní řada, hledané
1 6001150 XX19.150750

286  TGM 1 Kč červená - DV skvrna v obraze ; zk. Gilbert 4001151 XX19.152780

286 a, 1 Kč  bez pruhů na lepu, rohový kus s Dč 1, zkoušeno Káňa 4001152 XX19.152830

289 - 290 Arras , rohové  VK 6001153 X/XX19.154386

289 - 9 K, Mácha, kupóny s reklamním přítiskem "Dražební dům

ALFONS STACH"
1001154 XX19.150332

289 - 90 Arras, rohové 4bloky s kupóny a DČ 1 a 1A, okraj úzký 7001155 X/XX19.152945

289 - 90 K, Arras, kupóny horní a dolní 1 4001156 XX19.153528

289 - 90, Arras, 4bloky 1201157 XX19.150751

289 F, Arras, Krnovský padělek,  soutisk 4 hodnot s okraji, lehce stržený

papír uprostřed, červená 1 Kč, hledané
3 0001158 X/XX19.154055

289 K, Arras, rohová známka s kupónem a DČ 1A, červená 1 Kč,

šmouha od tiskové barvy
3001159 XX19.152348

291,300-03, 315, Portréty, sestava rohových 4bloků s DČ - kompletní 3001160 XX19.150736

292 - 4 Ms, Cyril a Metoděj, svislá, dvouznámková meziarší s DČ 1 a 1A 6001161 XX19.150848

293, Cyril a Metoděj, PA (50), kopletní tiskový arch s DČ 1A, červená 1

Kč
4001162 XX19.152940

295 - 6, Dětem, rohové 4bloky s  kupóny vlevo a DČ 1 2001163 XX19.151365

295 - 7 K, Dětem, kupóny levé a pravé 5001164 XX19.150335

295 - 7 K, Dětem, kupóny s reklamním přítiskem "Dražební dům

ALFONS STACH"
2501165 XX19.150333

295 - 7 K, Dětem, rohové horní 4bloky s kupónem 3001166 XX19.150344

295 - 7, Dětem, kupóny levé a pravé. 1 x otsik prstu 5001167 XX19.149199

298 - 9 ZT, Mácha, otisk rytiny na lístku papíru, v původních barvách 5 0001168 (x)19.152260

str. 34 / 80Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/ZNÁMKY

298 - 9, Mácha, známky s kupóny L + P a rohové miniatury s kupóny a

DČ 1A
3001169 XX19.150853

301 PA (100), Beneš, DČ 1, kompletní tiskové archy zelená 50 h 2001170 XX19.151734

301 ZT, Beneš, otisk rytiny na lístku papíru, zelená 50 h 2 2001171 (x)19.152364

302  ZT, Štefánik, otisk rytiny na lístku papíru, 60 h fialová, zkoušeno

Vrba
2 4001172 (x)19.152300

303, TGM 1Kč červená, levý horní rohový 4-blok s posunem perforace

do spodního okraje obrazu známky
5001173 XX19.152312

303, TGM, lep s pruhy, svislá dvoupáska s posuny vodorovné perforace,

červená 1 Kč, zajímavé
3501174 XX19.152388

304 - 10 Ms, krajiny, hrady, města, řezaná svislá meziarší 2501175 XX19.150343

304 - 10 Ms, krajiny, hrady,města, rohové 4bloky, DČ 1, okraj úzký 1401176 XX19.149164

304 - 10, krajiny, hrady,města, rohové s DČ 1 a 1A, okraj široký 2501177 XX19.150860

306 ZT, Kutná Hora, 1,60 Kč, otisk rytiny na lístku papíru v barvě

červenohnědé
2 4001178 (x)19.151528

311 - 313, rohové 4 bloky s Dč 1 + 1 A 3001179 X/XX19.154738

311 - 13, krajiny,hrady města, krajové pásy s kupóny DČ 1A - 4,5 Kč, a

1 - 10 Kč, lehká povolení v perforaci
3001180 XX19.153490

311 - 3 K, krajiny, hrady, města, kupóny s reklamním přítiskem

"Dražební dům ALFONS STACH"
3001181 XX19.150330

311 ZT, krajiny,hrady,města, otisk nehotové rytiny na lístku papíru,

červená a zelená 4 Kč, 1x zkoušeno Karásek
5 0001182 (x)19.152266

314 ZT, Beneš, 50 h, otisk rytiny na lístku papíru v barvě zelené,

zkoušeno Vrba
2 0001183 (x)19.151520

314, Beneš, kraqjový 4blok s přítiskem 314, Beneš 50h zelená, krajový

4-blok s červeným přítiskem "Liečebný fond poštových zamestnancov",

zelená 50 h

 

 

 

6001184 XX19.152282

315 - 17, Dětem II, 4bloky, kompletní řada 1001185 XX19.150830

315 - 317 Dětem, rohové 4 bloky VK, stopy po přichycení 3001186 X/XX19.154385

315 - 317 PA, Dětem, kompletní  série! archy s kupóny, lehká povolení v

okrajích,kompletní série tří archů, vyobrazen pouze jeden, uloženo v

ochraných obalech, velmi dobrý stav, velmi hledané

3 2001187 XX19.151791

315 ZT, Beneš, otisk nehotové rytiny na lístku papíru, zelená 50h 2 0001188 (x)19.152243

315, Beneš, na oficiální číslované kartičce s podpisem Dr. Edvarda

Beneše
3001189 ražené 19.150348

318 - 19 PA, Zborov, kompletní tiskové archy zelená 50 h a červená 1

Kč
3001190 XX19.151736

318 - 19 ZT, Zborov, otisk rytin na lístcích papíru, zelená 50 h a červená

1 kč
5 0001191 (x)19.151539

318 - 9, Zborov, kupóny, rohové miniatury s kupóny 2001192 XX19.150832

320 - 1 Ms, Malá dohoda, kompletní pásy svislých meziarší (katalog

1400++)
1 2001193 XX19.151913

320 - 21 + Ms, Malá dohoda, známky , meziarší + společná vydání 3501194 XX19.149210

322 - 323 PA, Purkyně, kompletní archy s kupóny - velmi hledané archy! 7001195 XX19.151843

323 ZT, Purkyně 1 Kč, otisk hotové + nehotové rytiny na lístcích papíru v

barvě zelené
4 2001196 (x)19.151566

324 - 325 PA, TGM smuteční, kompletní archy s kupóny, 324 - DČ 6,

dva archy, vyobrazen pouze jeden, uloženo v ochraných obalech,  velmi

vzácné!

1 0001197 XX19.151836

324 - 5 PA, TGM, tiskové archy, neúplné 2001198 XX19.151738

325 PA, TGM smuteční, kompletní arch s kupóny 2501199 XX19.151842

325, TGM, muteční, složka, černá 2 Kč 2001200 X19.152378

326 - 8, Mezinárodní úřad práce, přítisk B.I.T. 4bloky 1001201 XX19.149570
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329 - 30 A, aršík Bratislava, s posunem červené známky 1 Kč 4001202 XX19.152751

329 - 30 A, Bratislava 37, propagační tisk ve zmenšené formě na

křídovém papíru
2001203 (x)19.144574

331 - 2, zimní sletové hry, miniatury 50 h a 1 Kč 1401204 XX19.150756

332 ZT, zimní sletové hry, 1 Kč, otisk  rytiny na lístkupapíru v barvě

červené, zkoušeno Gilbert
2 4001205 (x)19.151569

333 - 334 PA, Dětem, kompletní archy s kupóny, lehká povolení v

okrajích, dva archy, vyobrazen pouze jeden, uloženo v ochraném obalu,

velmi vzácné

1 0001206 XX19.151816

334 - 4, A 335, Dětem TGM, kupóny a aršíky 1801207 XX19.150757

334 - 4, Dětem TGM, rohové miniatury 50 h a 1 Kč 4001208 XX19.150758

335 A, Dětem, TGM, aršík s velkým posunem tisku doleva, přiložen

normální aršík
5001209 XX19.151514

336 - 338 PA, legie, tiskové archy, kompletní archy hledané 5001210 XX19.151739

336 - 8, legie, rohy a kupóny, miniatury, sestava 2001211 XX19.150762

339 - 342 PA, X. všesokolský slet, kompletní archy s kupóny, lehká

povolení v okrajích, kompletní série! vyobrazen pouze jen jeden arch,

celkem 4 archy, uloženo v ochraných oblaech, hledané

3001212 XX19.151798

339 - 41, Fügner, miniatury a kupóny, sestava, hezké 2001213 XX19.150824

342 - 3, Praga 38, aršík s velkým posunem modré známky 50 h 6001214 XX19.152632

343 ZT, otisk rytiny na lístku papíru, hnědá 1 Kč z aršíku PRAGA 38,

zkoušeno Karásek
2 2001215 (x)19.152257

344 - 45 Ms, vystavy Plzeň, Košice, kompletní vodorovný a svislý pás,

zelená 50 h
1801216 XX19.153471

344, Plzeň, levý dolní rohový kus s dvojitou svislou perforací na levém

okraji, vzácné
6001217 X19.152483

347 A, 20 let čs. známek 1938, aršík s dvojitou moletáží "praporku"

číslice 1 (1918)
2501218 XX19.151410

347 A, 348 - 9, výročí čs. známek, aršíky, miniatury a kupóny, sestava,

hezké
3001219 XX19.150826

347 A, dvojitá moletáž, zkoušeno Karásek 2001220 XX19.153437

347 A, dvojitá moletáž, zkoušeno Karásek 2001221 XX19.154384

347 A, s podpisem Jana Masaryka a příležitostným razítkem . Chicago

1941
3001222 ražené 19.150347

348 - 349, 2 Kč modrá + 3 kč hnědá, kompletní archy přeložené, pěkné

kusy 
5001223 XX19.150808

348 + 349, 4 x kompletní pás, obsahující kupóny levé + pravé, pěkný

celek
2501224 XX19.150885

350 K, otevření Slovenského sněmu, sestava kupónů, modrá 10 kč 2501225 XX19.150612

350, Slovenský sněm, sestava bloků s kupóny a DČ zajímavé 8001226 XX19.150861

351 K, sněm Karpatské Ukrajiny pravé dolní rohové 4bloky s kupóny a

DČ 1 a 1A + kupón horní a dolní
1 0001227 XX19.150345

351 PA, sněm Karpatské Ukrajiny, kompletní arch s DČ 1, v okrajích

místy povoleno v perforaci, vzácný kompletní tiskový arch, modrá 3 Kč
5 0001228 XX19.151764

351, sněm Karpatské Ukrajiny, pravé dolní rohové 4bloky s kupóny a DČ

1 a 1A
1 2001229 XX19.152944

351, Štefánik, modrá 60 h, zkoušeno Gilbert 6001230 XX19.149351

0351; Štefánik 60h modrý, levý dolní roh s jednou známkou s DZ 1,bez

stop
7 0001231 XX19.152063

352, TGM, odstíny, + rohové známky a 4bloky s DČ 1 a 1A, červená 1

K, sestava
1001232 XX19.150723

ČSR I - sestava tiskových vad 5001233 19.154389

Firemní obálka z Liberce 3, 1/III/35, vyplacená částí aršíku A 283, KDM,

se 7 známkami hodnoty 1 Kč a dofrankovaná známkami 284 - x, KDM,

modrá 2 Kč, zaslaná do Německa, hezká a dekorativní frankatura

1 0001234 ražené 19.147762

Letecký Dopis odeslaný 3.6.1935 vyplacený 2 x známky KDM + 50 h

letecká, celkem 6,50 Kč. Uvnitř dopis - podací originální lístek.

Mimořádná celistvost UŽHOROD - BUKUREŠŤ, exponátní kus!

Zkoušeno Beneš + Atest Beneš

12 0001235 ražené 19.151003
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ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/ZNÁMKY

Perfiny, sestava na destičce, hledané 2001236 ražené 19.145646

Perfiny, sestava na destičce, hledané 2001237 ražené 19.145645

Perfiny, sestava na destičce, hledané 2001238 ražené 19.145644

ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/CELISTVOSTI

3x těžší firemní R+Ex-dopis zaslaný do Čech, podací DR CHUST

10.VI.35, vzadu příchozí DR Lužnice
3501239 ražené 19.152542

Pohlednice vyplacená 40 a 50 h, zaslaná potrubní poštou, razítka Praha

36 a Praha 31, 13/V/38
2001240 ražené 19.152226

dopis Hradčanského ústavu slepců, včetně obsahu, vyfr. známkou

emise znak 5 h modrá, č. 248, razítko PRAHA 11, 12/I/37, doplněno

modrým řádkovým raz.- tisk pro slepce 

7001241 19.152592

ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/I. LETECKÁ EMISE

ZT, 14Kč/1000h, letecké, přetisk hnědofialový na fialová 1000 h 1 8001242 X19.154076

ZT, 14Kč/200h, letecké, přetisk červený na ultramarín 200 h 1 0001243 X19.154081

ZT, 24Kč/1000h, letecké, přetisk modrý na fialová 1000 h, obtisk

přetisku, zkoušeno Lešetický
1 8001244 X19.154077

ZT, 28Kč/1000h, letecké, přetisk černý na fialová 1000 h 1 8001245 X19.154086

ZT, 28Kč/20h, typ II letecké, přetisk černý na karmínová 20 h, zkoušeno

Gilbert, hledaný zkusmý tisk
8 0001246 XX19.154079

ZT, 28Kč/25h, příčkový typ,  letecké, přetisk černý na fialová 25 h,

zkoušeno Lešetický v kombinaci s příčkovým typem vzácné
4 0001247 X19.154082

ZT, 28Kč/500h, letecké, přetisk černý na hnědá 500 h, zkoušeno

Lešetický 
1 0001248 X19.154084

ZT, 28Kč/500h, letecké, přetisk modrý na hnědá 500 h, zkoušeno

Lešetický, Gilbert
1 0001249 X19.154085

L 1 - 3, A,A,B, L 2 - typ II, kompletní řada, zk. Gilbert, Karásek,Mahr 1 2001250 ražené 19.148841

L 1 - 3, letecké, l  - typ I, kompletní řada, zkoušeno Káňa 1 5001251 XX19.138495

L 1 - 3, letecké, L 2 typ I + II, L 3 odstíny, hezká řada 1 8001252 X19.150715

L 1 A, 14 Kč letecká, odstíny modré barvy, 1 x zkoušeno 8001253 X/XX19.154734

L 1 B, 14 Kč - hledané zoubkování, HZ 13 3/4 : 13 1/2, zkoušeno Vrba 5 0001254 X19.153979

L 2 ; 24 Kč ve 4 - bloku - zkusmý tisk na nah. papíru - Zk. Karásek 2 0001255 (x)19.148829

L 2 B, 24 Kč - hledané zoubkování, HZ 13 3/4 : 13 1/2, zkoušeno Vrba 2 0001256 X19.153980

L 3 B, letecké, hz 13 3/4:13 1/2, 28Kč/1000h fialová, zkoušeno Vrba,

hezky centrovaná známka
5001257 X19.148487

L 3 B, 1000 h - HZ 13 3/4 : 13 1/2, zkoušeno Vrba 5001258 X19.153981

L1, L1A, letecké, padělky ke studiu 2001259 X/XX19.153445

ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/II. LETECKÁ EMISE

ZT L 4 - 6, letecké, otisk přetisků na kartonovém nahnědlém papíru, u

hodnoty 100 h DV - seříznuté nuly, vzácné
2 0001260 (x)19.151357

L4 - L6, Letecké 1922, kompletní serie 2501261 X/XX19.151408

L 4 - 6, letecké, svěží řada 5001262 XX19.149598

L 4 - 6, letecké, dvoupásky, 1 x nečistota na lepu 8001263 XX19.150714

L 4 - 6, letecké, 4bloky, L 6 - typ I, zkoušeno Vrba 2 6001264 XX19.151103

L 6 ZT, letecké, černý přetisk na známce Hospodářství a věda, 250/400

h hnědá, typ I, zkoušeno Lešetický, Beneš a atest Vrba, drobná vada

lepu a oprava lepu, mimořádně vzácná, velmi ojediněle se vyskytující

známka, navíc bez nálepky. Poprvé u nás v aukci - NEJVZÁCNĚJŠÍ A

NEJDRAŽŠÍ ČESKOSLOVENSKÁ LETECKÁ ZNÁMKA

400 0001265 XX19.150601

ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/III. LETECKÁ EMISE

L 7 ZT, letecké, otisk rytiny na lístku papíru v barvě zelené, prázdný

hodnotový štítek,  velmi široké okraje - zk. Vrba
12 0001266 (x)19.148830

Letecká sestava obsahující odstíny,  4 bloky, desková čísla, i

zajímavosti jako tisková šmouha při okraji 4 bloku, 5 koruna, pěkný set!

drtivá většina svěží

8001267 X/XX19.154056
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ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/III. LETECKÁ EMISE

Sestava leteckých známek, 2 x stopa po nálepce 2501268 XX19.151657

L 7 - 15, letecké,4 bloky, základní řada 1 0001269 XX19.150339

L 7 - L 14, kompletní základní série včetně barev a typů! L 13 ultramrín

zkoušeno Gilbert 
7001270 XX19.154057

L 7 - L 8 VV, letecké, řz 133, sestava 3 ks se složkou papíru: 2x 50 h II.

typ, obě s vodorovnou složkou a 1 Kč široká, krajový kus s bordurou na

okrajim a se šikmou složkou, zkoušeno Gilbert, Beneš, hezké

1 0001271 XX19.152631

L 7 a 8, letecké, typ I - II, úzké a široké, rohové s DČ, sestava 2001272 XX19.149207

L 7 ZT, dvoupáska a 4blok, papír růžový, zelená 50h 1001273 (x)19.150559

L 7 ZT, letecké, nezoubkovaný zkusmý tisk v původní barvě, krajový kus

s rozměřovacím křížkem na nažloutlém papíru, neoriginální lep
5001274 XX19.152604

L 9 a, typ I, letecké, složka, rohová s DČ 1, v důsledku složky vada

perforace v rohu, hezké, zkoušeno Gilbert
4001275 XX19.152286

L 9 C, letecké, řz 13 3/4:12 1/4, krajová s bordurou, zelená 2 Kč,

zkoušeno Fischmeister
3001276 XX19.149515

L 9 C 2 Kč zelená - zkoušeno Gilbert, + L11 A typ I ( s nálepkou) 2501277 X/XX19.153440

L 9 ZT, Letecké, otisk rytiny známky 2 Kč v barvě hnědé, na lístku

papíru, zk. a atest Vrba, velmi vzácné a hledané, ojedinělý výskyt rytin

leteckých známek vyšších hodnot, zde navíc velmi široké okraje

18 0001278 (x)19.148869

L 10, letecké, rohový 4blok s DČ 2, fialová 3 Kč 1201279 XX19.141349

L 10, VPO, letecké, svislá dvoupáska s vynechanými perforačními

otvoty, fialová 3 Kč
2001280 XX19.152551

L 11 ZT, Letecké, otisk rytiny známky 4 Kč v barvě hnědé, vodorovně

šrafovaná obloha, na lístku papíru, zk. a atest Vrba, velmi vzácné a

hledané, podpis Seizinger

22 0001281 (x)19.148868

L 11 ZT, typ I, krajová třípáska, papír růžový, modrá 4 Kč, otisky šroubů

a bordura, hezké
6001282 (x)19.152295

L 11 typ I, 4 Kč modrá, krajový 4blok, přeloženo v perforaci,  zkoušeno

Vrba
7001283 XX19.154021

L 11, typ I, rohová s DČ 1, modrá 4 Kč 1401284 XX19.149331

L 11, typ II, PA (50), letecké, kompletní tiskový arch s DČ 2,

rozměřovací křížky na okrajích, modrošedá 4 Kč
1 4001285 XX19.151910

L 11, typ II, PA (50), letecké, kompletní tiskové archy s DČ 2, odstíny -

zajímavé a hledané
2 8001286 XX19.154681

L 11b, typ I, letecké. tmavě modrá 4 Kč, zkoušeno  Vrba 1401287 XX19.141285

L 11b, typ II, letecké. tmavě modrá 4 Kč, zkoušeno  Vrba 2001288 XX19.141286

L 12, 5 Kč rohový 4blok s bordurou 1801289 XX19.153439

L 12, letecké, rohový 4blok s DČ 1, hnědá 5 Kč 1201290 XX19.141260

L 13, letecké, krajová, modrá 10 Kč 1401291 XX19.149519

L 13, rohová s DČ 1, modrá 10 Kč 4001292 XX19.149334

L 13 a, 10 Kč ultramarín, zkoušeno Gilbert, Mrňák 2001293 X19.153436

L 13 a, 10 Kč ultramarín, rohový kus s bordurou 3001294 XX19.154673

L 14 VPO, vodorovná dvoupáska s vynechanými perforačními otvory,

šedomodrá 20 Kč
1201295 XX19.149596

L 14 ZT, nezoubkovaný krajový 4blok s rozměřovacím křížkem,

šedomodrá 20 Kč, papír růžový
4001296 (x)19.151536

L 14, letecké, rohová známka s přeložkou, šedomodrá 20 Kč, nálepka

na okraji mimo známku
8001297 XX19.152699

L 15, letecké, rohové s DČ 1 - 4, fialová 30 h, kompletní řada 5001298 XX19.149276

L 15, 30 h fialová kompletní letecký  stokusový arch, Dč 2 2001299 XX19.150780

ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/CELISTVOSTI

1932, R zepelinová karta, 4. Südamerikafahrt, do Rio de Janeiro,

letecká karta vyplacená známkami L 9,11,13, podací razítko Karlovy

Vary 25/IV/32, rámečkové letecké razítko Praha 7, 25/IV/32,  letecká

nálepka, razítko německé letecké pošty, spojovací let Berlin -

Fridrichshafen, kašet příslušného zeppelinového letu - 4.SA, příchozí

razítko 5/V/32, roztřepené okraje

4 0001300 ražené 19.151100
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ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/CELISTVOSTI

1932, zepelinová karta, 3. Südamerikafahrt, do Buenos Aires, letecká

karta vyplacená známkami L 11,224,257,258, podací razítko Praha 1,

16/IV/32, rámečkové letecké razítko Praha 7, 16/IV/32,  letecké nálepky,

razítko německé letecké pošty, spojovací let Berlin - Fridrichshafen,

kašet příslušného zeppelinového letu - 3.SA, stopy poštovního provozu

5 0001301 ražené 19.151095

1932, zeppelinová karta, 2. Südamerikafahrt, do Bolivie, letecká karta

vyplacená známkami L 11,12 (2x),271, podací razítko Praha 8, 1/IV/32,

rámečkové letecké razítko Praha 7, 1/IV/32,  letecká nálepka, razítko

německé letecké pošty, spojovací let Berlin - Fridrichshafen, kašet

příslušného zeppelinového letu - 2.SA, známky lehce zahnědlé, příchozí

razítko La PAZ, 13/APRIL/32

4 0001302 ražené 19.151102

 L 4 - 6, sestava leteckých celistvostí se známkami II. letecké emise z

pozůstalosti, zajímavé
1 2001303 ražené 19.153450

1920, firemní, letecký R dopis,1. let PRAHA - ŠTRASBURK, přepravený

1. letem  přes Štrasburk do Basileje, dne 14.10. 1920, správně

vyplacené PORTO. známkami L 1 -  14Kč/200h, 165 A - 200h HaV a

156 A - 50h OR, podací razítko PRAHA 1/ 13.X.20 -XII/ 4a, R nálepka

Praha 1, číslo 2, modro červená letecká směrovka Praha-Štrasburk, na

zadní straně příchod BASEL, 14.X.20, atest Karásek, katalog Horka

uvádí cenu 65.000Kč, mimořádně vzácná a dekorativní letecká

celistvost, ex Pytlíček

30 0001304 ražené 19.152601

R letecký dopis z Marianských lázní, 22/VI/31, byplacený L 11 a na

zadní straně 2x 5h státní znak, adresováno do Turnova
4001305 ražené 19.152700

 Letecký dopis zaslaný do New Yorku, vyplacený krajovou ČSR, 10Kč,

.L13, podací DR PRAHA 7, 22.XI.39, fialový kašet "Mit Luftpost nach

Nordamerika und ab New York", vpředu fialové razítko a vzadu přelepka

devizové kontroly, hezký stav

3 0001306 ražené 19.152710

ČSR I/SPĚŠNÉ ZNÁMKY

S 2 ZT, spěšné, zkusmý tisk 5 h v barvě oranžové, zkoušeno Karásek 4001307 XX19.152488

S 1 - S 3 Spěšné, kompletní série luxusních nepřeložených arců se

širokými okraji, v této jakosti mimořádné
8 0001308 XX19.151023

S 1 - 2, prakticky kompletni tiskové arch (bez 1 známky), 2 + 5 h,

několikrát  přeložené, bez koncovky
8001309 XX19.153495

S 1, spěšné, horní rohový 8-mi blok se složkami, fialová 2 h 5001310 XX19.151619

S 1 N -  S 2 N, spěšné, papír bílý, zkoušeno Stupka 4001311 XX19.149602

S 2 N, spěšné, papír bílý, světle zelená 5 h, zkoušeno Gilbert 1001312 XX19.151609

S 1 - 3 N, papír bílý, spěšné, kompletní řada, různí znalci 3 4001313 XX19.147423

ČSR I/NOVINOVÉ, OT/ZNÁMKY, ZT 

NV 1 - 6 VZ, přetisk VZOREC, novinové, Sokol v letu, přetisk uprostřed 1 0001314 X19.154063

NV 1 Ms, 2 h stejnosměrné přeložené meziarší 3 8001315 XX19.150707

NV 1 Ms, novinové, přeložené, dvouznámkové svislé meziarší,

vzdálenost 26 mm, zelená 2 h
2 8001316 X19.141108

NV 1 Ms, svislé, novinové, dvouznámkové svislé, přeložené meziarší,

vzdálenost 27 mm, zelená 2 h
1 6001317 X19.154090

NV 1, novinové, Sokol v letu, krajový 6-ti blok z různou intenzitou tisku,

zelená 2 h, zajímavé
4001318 XX19.152577

NV 1, novinové, Sokol v letu, vady tisku - slitý, dvojitý, trojitý, zajímavé 2501319 X19.151515

NV 10 - dvl - 4: blok 301320 XX19.152763

NV 11 - 13, novinové, sestava včetně odstínů , 2x okraj 1001321 X/XX19.150866

NV 14 - NV 20, nekompletní  série kompletních archů včetně Dč a

lištami z archů,  ve stokusových kompletních arších! hodnoty 2 h

žlutohnědá, 5 h modrá, 7 h světle červená, 9 h zelená, 10 h červená, 12

h modrá, 20 h zelená. Každá známka je 100 archů po 100 známkách

včetně neplně probádaných ochraných rámů! Celkem  se jedná o 700

archů! katalogová cena jistě více než 70 000 ++ Kč,l  jedinečný nález

prvorepublikové  pozůstalosti

30 0001322 XX19.151406

NV , 5 h  + 7 h, novinové, svislé meziarší, dvouznámkové, signatura

Tribuna
4 4001323 XX19.151122

NV 2 Sokol v letu, 5 h zelená, krajový 4 blok s dvojitým tiskem 5001324 XX19.130639
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ČSR I/NOVINOVÉ, OT/ZNÁMKY, ZT 

NV 4,10 h fialová, kompletní arch - nevytištěná deska! arch je přeložen,

výrobní vrásy v papíru 
2 0001325 XX19.151030

NV 5 N, novinové, Sokol v letu nevydaná fialová 20 h 5001326 XX19.149352

NV 6, novinové, sestava 2001327 X/XX19.154656

NV 6, typ II, novinové, hnědá 30 h, zkoušeno Vrba 3001328 XX19.141189

NV 6 ST, novinové, Sokol v letu, levý horní rohový 4blok s 2x ST a

širokým ochranným rámem na okraji, hnědá 30 h, zkoušeno Vrba
3 0001329 XX19.144577

NV 6 ST;  30 h hnědá, svislá třípáska, spojené typy II + I + I, raz.

KYJOV
2001330 ražené 19.152866

NV 7, novinové, Sokol v letu, levý dolní rohový 4 blok s počítadly a s

otiskem lišty na okraji, oranžová 50 h, hezké
5001331 XX19.152507

NV 9 Pd, novinové, 5/2 h zelená, nezoubkový 4blok s dvojitým

přetiskem
6001332 XX19.151512

OT 1, kompletní přeložený arch + polovina archů OT 2 +  OT 3, SO 28

kompletní arch bez lepu, vše přeložené
7001333 X/XX19.154668

OT 3, ST, novinové, Sokol v letu, levý horní rohový 4blok s 2x spojeným

typem I+II, hnědá 30h
8001334 XX19.124449

DR 1 - 2 PA (100), doruční, I. náklad, 50 h modrá a červená 5001335 XX19.151768

DR 1 + DR 2, sestava bloků 1801336 XX19.153442

DR 1, doruční, rohový 8-mi blok s celým DČ 1, červená 50 h, na okraji

povoleno v perforaci
2 2001337 XX19.151510

ČSR I/DOPLATNÍ ZNÁMKY

DL 1 - 14, doplatní kompletní řada 1 2001338 XX19.150368

DL 1 - 14, doplatní kompletní řada 3501339 X19.149988

DL 1 - 13 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, vlevo dolů, kompletní,

nezoubkovaná řada
3 6001340 X19.154053

DL 1 - 5, doplatní, 4bloky, sestava 1001341 XX19.150008

DL 1 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, vlevo dolů, řz 11 1/2, hnědoolivová

5 h, zkoušeno Vrba
2 8001342 XX19.149540

DL 3 VZ, doplatní,  přetisk VZOREC, vlevo dolů, hnědoolivová 15 h,

zkoušeno Vrba
5001343 XX19.149300

DL 4;  ústřižek průvodky se svisle půlenou doplatní známkou 20 h,

uherské raz. MUNKÁCS, 26. 10. 19 a větší část náhradní () poštovní

průvodky s celou a šikmo půlenou známkou 20 h ve dvoupásce, raz.

MUKAČEVO, 24. 3. 21, zk. Karásek, ojedinělý doklad

1 2001344 ražené 19.152957

DL 5 VZ D, 25 h doplatní ŘZ 11 1/2 s přetiskem VZOREC, zkoušeno

Vrba
1 5001345 XX19.154419

DL 5, přeložka, doplatní, hnědoolivová 25 h 3501346 X/XX19.152356

DL 6 VZ, doplatní,  přetisk VZOREC, vlevo dolů, hnědoolivová 30 h,

zkoušeno Vrba
5001347 XX19.149302

DL 10, 250 h oranžová, rozpůlený horní 50-ti blok, v tak velkém celku

mimořádné
6 0001348 XX19.152482

DL 11 ZT, 400 h v původní barvě na barevném papíru, zkusmý tisk ve 4

bloku
5001349 (x)19.154083

DL 11, 400 h červená, rozpůlený horní 40-ti blok, v tak velkém celku

mimořádné
6 0001350 XX19.152481

DL 13 VZ, doplatní,  přetisk VZOREC, vlevo dolů, fialová 1000 h,

zkoušeno Vrba
7001351 X19.149306

DL 13, doplatní, rohový kus s počítadlem a přeložkou, v jejím důsledku

část tisku na lepu, fialová 1000 h, zkoušeno Vrba

 

1 0001352 X19.151527

DL 15 - 25, ex, doplatní , sestava krajových 4bloků, některé s počítadly,

DL 15 **/*
1 0001353 XX19.149989

DL 15 - 28, 29,30, včetně DL 16a, 19a,24a - zkoušeno Gilbert 1 6001354 XX19.150362

DL 15 - DL 28, včetně DL 24 a 5001355 X/XX19.154051

DL 15 ZT, doplatní, tisk na publikaci, červená 25 h 4001356 (x)19.149412

DL 16 + 16a, doplatní 20/3 fialová, posun přetisků, zkoušeno Gilbert 5001357 XX19.152313
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DL 16 PP, 20/3 h fialová, 4blok, přetisk fialový, převrácený přetisk, zk.

Gilbert, ve 4bloku vzácné
6 0001358 XX19.148867

DL 16, doplatní, posun přetisku, 20/3 fialová, zkoušeno Kapras, Franěk 3001359 XX19.152491

DL 18 DV, doplatní, pravý dolní rohový 12-ti blok s DV - zlomená větev

na ZP 90, fialová 40/30 h, mezi známkami vodorovně přeložený
2001360 XX19.150365

DL 18 Pd, doplatní, přetisk dvojitý, 40/3 h fialová, zkoušeno Gilbert 3001361 X19.151523

DL 19, Pt, doplatní, 50/75n h, příčkový typ, ZP 29/II. TD, zkoušeno

Stupka, Štolfa - flíčky na známce
6001362 X19.151522

DL 22 IIr; Doplatní Hradčany, 60/75 h šedozelená s II. typem rámečku,

zk. Štolfa
1 2001363 XX19.151259

DL 24 PP, doplatní, přetisk převrácený, 80/100 h olivová, zkoušeno

Gilbert
1 2001364 XX19.151568

DL 24a, 100/80h olivová s fialovým přetiskem, zk. Štolfa 6001365 XX19.151258

DL 27 Pd, 1000 h modrofialová s přetiskem 100 Doplatit - dvojitý přetisk!

rohový 4blok obsahující DV 81/1, zkoušeno Vrba
10 0001366 XX19.153542

DL 27;  100 / 1000 h modrofialová + červenofialová, rekonstrukce archu

z razítkovaných známek (obtížněji sestavitelná než ze známek bez

přetisku), ZP 1 až 100

1 6001367 ražené 19.152958

DL 29 B, doplatní, hz 13 3/4:13 1/2, typ II, 4blok, ZP 45/56 I. TD, 30/15

cihlově červená, zkoušeno a atest Vrba, čtyřblok s původním lepem a

lehkou stopou po nálepce, vráska, v této formě velmi řídký výskyt

60 0001368 X/XX19.132106

DL 30 B, doplatní 40/15 h, zkoušeno Gilbert 3501369 X19.154552

DL 30 B, hz 13 3/4:13 1/2, TD IV. Levý dolní rohový 4blok s počítadly,

rumělková 15 h, zkoušeno Karásek, Vrba a atest Vrba, krásný čtyřblok

ze vzácné 4 tiskové desky

5 0001370 XX19.144557

DL 30 B, kombinovaný I. spirálový typ a příčkový typ, hz 13 3/4:13 1/2,

ZP 2/8I. TD, cihlově červená 15 h, zkoušeno a atest Vrba, vzácná

známka s ojedinělým výskytem

10 0001371 ražené 19.144563

DL 31 - 41 ex, doplatní, bez č. 39, 4bloky, některé krajové 1 2001372 XX19.151366

DL 31 - 41, doplatní, kompletní přetisková řada 4501373 XX19.149176

DL 40, doplatní, rohová svislá třípáska s počítadlem a se složkou,

100/400 h červená
5001374 XX19.151626

DL 41, doplatní, rohový 4blok s počítadly, 200/500 h zelená 7001375 XX19.150350

DL 41;  svislá dvoupáska 200 / 500 h, horní známka DV (tečka za P v

DOPLATIT)
3001376 XX19.152959

DL 42 - 47 A, doplatní, Hav, 400 h oba typy, sestava odstínů, hezké 2501377 XX19.150867

DL 43 A, 40 / 200 h světle fialová, kompletní arch, přetisk na

poškozených známkách, v celém archu možná unikát!  
3 0001378 XX19.151025

DL 43, 40 / 200h fialová, kompletní horní pás, 20 známek 1001379 XX19.150781

DL 44 B, 300 h HZ 13 3/4 : 13 1/2, zkoušeno Gilbert, Karásek, v

nerazítkovaném stavu nám známka dosud ještě nebyla předložena
2 0001380 ražené 19.150994

DL 44 B, HaV, doplatní, hz 13 3/4:13 1/2, 40/400 h červená, razítko

ADAMOV, 29/X/1926, zkoušeno Karásek
1 8001381 ražené 19.148427

DL 45 A, doplatní, řz 13 3/4, rohový 4blok s počítadly, 50/500 h zelená,

ZP 100
1601382 XX19.151187

DL 45 B, doplatní, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, krajový 4blok s počítadly,

50/500 h zelená
5001383 XX19.147767

DL 46 A, doplatní, HaV, pravý dolní rohový 4blok s počítadly, hnědá

60/400 h, ZP 100, TD II
5001384 XX19.147765

DL 46 A, doplatní, řz 13 3/4, rohová s počítadlem,typ I, 60/400 hnědá,

ZP 91, posun přetisku
1001385 XX19.151181

DL 46 ST, doplatní, krajový 4blok s 2x spojeným typem I+II, vráska,

60/400 hnědá, zkoušeno Vrba
6001386 XX19.152283

DL 47 B, doplatní, hz 13 3/4:13 1/2, rohová, 100/600 fialová, ohyb,

zkoušeno Gilbert
7001387 XX19.151180

DL 50 B, doplatní, krajový 4 blok, 50/150 červená 2 8001388 XX19.148843

DL 55 - 66, doplatní, rohové L + P, nálepka na okraji mimo známky,

sestava
5001389 XX19.149167

DL 55 - DL 66, kompletní série v odstínech, těžko v této podobě

sestavitelní
3001390 XX19.151367
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DL 55 N, doplatní, nezoubkovaná, krajová s ochranným rámem, červená

5 h, zkoušeno Mrňák, nálepka na okraji mimo známku
5 0001391 XX19.153525

DL 55,60, 62, sestava patisků + 28 N, ke studiu 5001392 (x)19.150610

DL 57 N, doplatní, nezoubkovaná, červená 20 h, zk. Gilbert 2 4001393 XX19.148831

DL 61 N, doplatní, vodorovná, nezoubkovaná dvoupáska, červená 60 h,

zkoušeno Karásek
6 0001394 XX19.152263

DL 61, doplatní, horní krajová známka s dvojitou perforací na horním

okraji, zkoušeno Karásek
3001395 XX19.151116

DL 62 N, doplatní, nezoubkovaná dvoupáska, modrá 1 Kč, zkoušeno

Gilbert
10 0001396 XX19.152317

DL 63 DV, 2 Kč modrá s deskovou vadou "nižší A", na porovnání

přiložena běžná známka 
3001397 XX19.151407

DL 65;  ústřižek šekové poukázky vzadu se známkou 10 Kč ve smíšené

frankatuře s protektorátními doplatními 1 + 5 K, raz. BRÜNN 12 / BRNO

12, 22. 12. 39, zajímavé použití po platnosti (poštou tolerováno)

9001398 ražené 19.152960

ČSR I/SO 1920/HRADČANY STŘÍHANÉ

SO 1 - SO 23, včetně SO 22a, bez dražších známek 2001399 X19.154394

SO 1 - 23, bez 3-,5,7, základní řada 1 0001400 XX19.150444

SO 2 PP, přetisk převrácený, nezoubkovaná, fialová 3 h, zkoušeno

Gilbert, Vrba
1 0001401 XX19.148467

SO (3 ) N, PSZ, nezoubkovaná, světle zelená 5 h, zkoušeno Vrba 1 0001402 XX19.148468

SO 3, krajová, nezoubkovaná, modrozelená 5 h, zkoušeno Mrňák 8001403 XX19.151144

SO 3, typ II, nezoubkovaná, modrozelená 5 h, zkoušeno Lešetický,

Gilbert
7001404 X19.140917

SO 3 PP, typ I, přetisk převrácený, nezoubkovaná, modrozelená 5 h,

zkoušeno Mrňák, Karásek, opravený lep
2 0001405 X19.130014

SO (4) N, přetisk černý, nezoubkovaná, červená 10 h, zkoušeno Vrba 1 5001406 XX19.142043

SO 5, typ II, cihlově červená 15 h, dvl, zkoušeno Karásek 4001407 XX19.148367

SO 5, typ II, krajová s počítadlem, cihlově červená 15 h, zkoušeno

Karásek, Vrba
6001408 XX19.149954

SO 5 Is, 15 h cihlově červená s I. typem spirály, TD1, ZP92, oprava

lepu,  zk. Gilbert, Pofis 
3 0001409 XX19.151257

SO 5 IIp, 15 h cihlově červená s II. typem příčky, TD 1, ZP 17, zk.

Štolfa, Pofis 3000-, krásný střih
2 4001410 XX19.151256

SO 5b, I. spirálový typ, červená 15 h, ZP 94/I. TD, zkoušeno Gilbert,

Vrba a atest Vrba, vzácná a hledaná barva navíc typ I - otevřená spirála!

perfektní kvalita, široký střih

70 0001411 XX19.144558

SO 6 PSZ, nezoubkovaná, modrozelená 20 h, zkoušeno Mrňák, Vrba 2 0001412 XX19.148470

SO 6, nezoubkovaný 4blok se složkou, modrozelená 20 h, zkoušeno

Gilbert
3501413 XX19.151564

SO 9, 30 h žlutá, rohový kus, ZP 100 1001414 XX19.154017

SO 10 Nc, nezoubkovaná, přetisk červený, světle fialová 30 h, zkoušeno

Vrba
2 0001415 XX19.149528

SO 11, posun přetisku, oranžová 40 h 1201416 XX19.152512

SO 14 ZT, přetisk černý, žlutá 60 h, zkoušeno Štolfa ( pravděpodobně

způsobena barva chemicky, bez záruky) 
3 0001417 X19.150578

SO 17, posun přetisku, hnědá 100 h, zkoušeno Stupka 1201418 X19.152511

SO 18a, nezoubkovaná, krajová, světle šedá 120 h, zkoušeno Vrba 1 0001419 XX19.144583

SO 19 ZT, přetisk černý, ultramarín 200 h, zk. Lešetický, Mahr 4001420 X19.148844

SO 21, nezoubkovaný 4blok s posunem přetisků, modrofialová 400 h,

zkoušeno Gilbert
2 0001421 XX19.152703

SO 22, 500 h s počítadlem, ZP 99, částečný otisk šroubu 2501422 X19.150696

SO 22a, přetisk černý, nezoubkovaný 4blok, hnědá 500 h 1 0001423 XX19.147726

SO 23a, přetisk černý, nezoubkovaná, fialová 1000 h, vada tisku - šikmá

bílá čára, zkoušeno Gilbert
1 0001424 X19.153530

SO 23a, přetisk černý, nezoubkovaná, fialová 1000 h, zkoušeno Vrba 3 0001425 XX19.151468
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SO 1 - 22, řada, různé perforace, základní řada 2001426 XX19.150359

SO 1, řz 11 1/2, hnědá 1 h, neúřední perforace, zkoušeno Karásek 4001427 XX19.148471

SO 2 PP, přetisk převrácený, nezoubkovaná, přetisk černý, fialová 3 h,

zkoušeno Franěk, Tribuna,Vrba
1 0001428 XX19.149533

SO 2 RE, 3 h fialová, pravý dolní rohový 4blok s retuší větve na ZP 90,

TD 2, zk. Vrba
9001429 XX19.151311

SO 3 C PP, typ II, hz 11 3/4, přetisk převrácený, modrozelená 5 h,

zkoušeno Vrba
2 0001430 XX19.149522

SO 3 C, 5 h modorozelená, rohový 4blok s Dč IV 5001431 XX19.154009

SO 4 Ca, hz 11 3/4, tmavě zelená 10 h, zkoušeno Vrba, hledaný odstín 4001432 XX19.151460

SO 5 A PT, 15 h dlouhá příčka, HZ 13 3/4 : 13 1/2, zkoušeno Vrba 2501433 X19.150700

SO 5 A, 15 h cihlově červená s odstínem do hněda, zajímavé  k

prohlédnutí
5001434 XX19.151310

SO 5 A, svislá krajová dvoupáska s posunem přetisků, cihlově červená

15 h, zkoušeno Gilbert hezké
8001435 XX19.152706

SO 5 E PT, podtyp příčky, řz 11 1/2:10 3/4, cihlově červená 15 h, ZP

8/II. TD, zkoušeno Mrňák
6001436 XX19.151147

SO 8 A, PD, I.typ, přetisk dvojitý, hz 13 3/4:13 1/2, fialová 25 h,

zkoušeno Vrba, zajímavé
3001437 X19.149524

SO 8 C, typ I, hz 11 3/4, fialová 25 h 5001438 XX19.151146

SO 3 B , Hradčany 5h modrozelená s ŘZ 13 3/4, levý krajový 4blok s

výrazným posunem perforace do obrazu zn.; nálepky pouze v okraji a na

levé horní zn., jinak svěží, zk. Vrba

3501439 X/XX19.152578

SO 8, typ II, řz 10 1/2, fialová 25 h, zkoušeno Vrba, hledané 5001440 X19.147921

SO (8) N Aa, přetisk černý, ultramarín 25 h, zkoušeno Káňa 2 0001441 X19.137806

SO 10 aN, 30 h tmavě fialová, zkusmý tisk s fialovým přetiskem,

zkoušeno Vrba 
2 0001442 X19.154733

SO 19 A hz 13 3/4:13 1/2, modrofialová 400 h, zkoušeno Vrba 3501443 XX19.144579

ČSR I/SO 1920/OSTATNÍ

SO 36, novinové, vodorovná krajová dvoupáska s posunem přetisků,

hnědoolivová 20 h, zkoušeno Gilbert, hezké
3501444 X19.152707

SO 1920 ZT, dvoupáska, otisk přetisku B v červené barvě na lístku

křídového papíru, zkoušeno Gilbert, Vrba
4001445 (x)19.148457

SO 24 - S0 25, 500 h + 1000 h s přetiskem SO 1920, zkoušeno Vrba 1 8001446 X19.154006

SO 24 - 5, TGM, svěží kompletní řada, zk. Gilbert, Beneš 3 0001447 XX19.130562

SO 24 RT, TGM, 500 h šedá, retuš pozadí, ZP 42/I. TD, nevyčištěná

perforace, oprava lepu, zk. Gilbert, Šablatúra, vzácná známka
34 0001448 X19.148864

SO 26 - 7 N, spěšné, papír bílý, přetisk modrý, 2 a 5 h, zkoušeno Gilbert 1 6001449 X/XX19.151165

SO 26 Na, spěšné, přetisk modrý, papír bílý, fialová 2 h, zkoušeno

Karásek
6001450 XX19.148368

SO 26 Na, spěšné, papír bílý, přetisk černý, řz 11 1/2, fialová 2 h,

zkoušeno Stupka, hledaná známka
2 4001451 XX19.149459

SO 27 N, spěšné, papír bílý, přetisk modrý, krajová, zelená 5 h,

zkoušeno Gilbert
5001452 XX19.153529

SO 27 N, papír bílý, přetisk modrý, spěšné, zelená 5 h, zkoušeno Gilbert 1 0001453 X19.144379

SO 27a, přetisk černý, spěšné, zelená 5 h, zkoušeno Gilbert 1001454 XX19.151608

SO 28, novinové, Sokol v letu, dvojitá perforace, zelená 2 h 2001455 XX19.148472

SO 31 N, novinové, fialová 20 h, zkoušeno Gilbert 5001456 XX19.140293

SO 32;  čtyřblok 30 h hnědá, levá dolní známka s DV přetisku (chybějící

polovina letopočtu) na ZP 19 
6001457 XX19.152961

SO 32, typ II, novinové, hnědá 30 h 3001458 XX19.149406

SO 33 - 43, doplatní, kompletní přetisková řada 3501459 XX19.149177

SO 33 - 43, doplatní, 4bloky, krajová řada, některé s počítadly, hezké 1 6001460 XX19.145460

SO 33 a, přetisk černý, novinové, hnědoolivová 5 h, zkoušeno Gilbert,

Mrňák
3 0001461 X19.149367
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SO 38 ZT, přetisk červený, posunutý, doplatní, hnědoolivová 30 h,

zkoušeno Gilbert
8001462 X19.149407

SO 40, doplatní, posun přetisku, hnědoolivová 50 h, zkoušeno Káňa 2001463 X19.149394

SO 43, doplatní, krajová dvoupáska s počítadly a posunem přetisků,

zkoušeno Gilbert, hezké
8001464 X19.152265

ČSR I/ZNÁMKY POLNÍ POŠTY/VOJENSKÉ

PP 2 - PP 4, 6 ti bloky, 2 x krajové 5001465 XX19.154567

PP 2  A - PP4 A, 25 h - 1  Rubl, ŘZ 11 1/2 7001466 X19.154635

PP 2 - 4 A, siluety, řz 11 1/2, kompletní řada 1 2001467 XX19.151167

PP 2 - 4, siluety, nezoubkované, 2x krajová 7001468 XX19.151166

PP 3 B, siluety, vojenské, krajový 25-ti blok, zelená 50 K, ohyby, 2x

známka dole vytržena
3001469 XX19.153534

PP ZT, 7 kop světle modrá! zkusmý tisk, zcela ojedinělý exemplář,

známo jen několik exemplářů, luxusní stav bez nálepky, drobná vada

lepu, mnohem vzácnější než základní známka PP1, zk. Franěk, Mrňák,

Vrba a atest Vrba

120 0001470 XX19.148863

ČSR I/ZNÁMKY POLNÍ POŠTY/LVÍČCI

ZT, polní pošta na Rusi, sestava návrhů, 5 x 5 barev - pozdější tisk 1 0001471 (x)19.150340

PP 5 , typ I, náklad A po retuši, zkoušeno Gilbert, Káňa 5001472 X19.152849

3 x zkusmý tisk, lvíčci, odstíny fialové, vše zkoušeno Vrba 1 0001473 X19.154007

PP 5 ZT, malá šavle, lvíček, fialová/červenooranžový, otisk barvy na

lepu
9001474 X19.128399

PP 5 ZT, 1 Rbl, zkusmý tisk v barvě olivové se šedohnědým oválem 1 0001475 X19.151320

PP 5 ZT, 1 Rbl, zkusmý tisk, barva -  šedohnědá a červený ovál 9001476 X19.151313

PP 5, lvíček, III. náklad,  malá a velká šavle, soutisk 8 kusů, 4 x malá a

4 x velká šavle, modrá 1 R, podlepeno, lehce povoleno v perforacích,

hezké

4 0001477 X/XX19.152616

PP 6, malá + velká šavle, 1 R modrá s přítiskem 1920 5001478 XX19.150145

PP 6, malá šavle, převrácený přítisk 1920, modrá 1 R, zk. Mrňák -

vzácné
3 0001479 X19.148857

PP 5 - 15 ex, typ II - velká šavle, bez 3 K/1R, lvíčci, různí znalci 9 0001480 XX19.147044

PP 7, velká šavle, I. náklad, 2K/R modrá, bez čárky nad I v Sibířské,

zkoušeno a atest Vrba
5 0001481 XX19.144561

PP 8, 3K/1R, II. typ - velká šavle, výrobní nedokonalost lepu - vodorovní

štráf, zk. Franěk, Tribuna, Mrňák a Möbs 
1 0001482 XX19.151255

PP 9, 5K/1R, II. typ – velká šavle, neznatelná stopa, zk. Mrňák a Möbs 9001483 X19.151254

PP 10, 10K/1R, I. typ – malá šavle, neznatelná stopa, zk. Vrba 9001484 X19.151253

PP 11 velká šavle, I. náklad, 15K/R modrá, bez čárky nad I v Sibířské,

zkoušeno a atest Vrba
5 0001485 XX19.144562

PP 15, 1R/1R, II. typ – velká šavle, neznatelná stopa, zk. Mahr 9001486 X19.151252

PP 15, 1 R/ 1 R - koncová hodnota, náklad I - bez čárky nad I. Červená

tisková barva z přední strany, vráska. Zkoušeno Gilbert, Mrňák,

Lešetický - hledaný exemplář

6 0001487 XX19.150669

ČSR I/SKAUTSKÉ/ZNÁMKY

SK 1 - 2, skautské, základní řada, zkoušeno Vrba 4001488 XX19.149581

SK 1 - 2, skautské, základní řada, zkoušeno Vrba 4001489 XX19.149582

SK 1 - 2, skautské, základní řada, na výstřižku, zkoušeno Gilbert 2001490 ražené 19.149606

SK 1+1a, SK 2+2a, 10 h modrá i světle modrá, 20 h červená i světle

červená, hezké odstíny
2 0001491 X/XX19.151322

SK1 a , 10 h světle modrá, hledaný odstín, Pofis 6000,- Kč, zk. Gilbert a

Vrba
2 0001492 XX19.151316

SK 1 + 1a, modrá a světle modrá 10 h na obálce adresované na

Národní výbor v Praze, razítka NV a kulaté razítko POŠTA SKAUTU s

vepsaným datem 10/11

2 0001493 ražené 19.152611

ČSR I/SKAUTSKÉ/ZKUSMÉ TISKY
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ČSR I/SKAUTSKÉ/ZKUSMÉ TISKY

SK 1, 10 h světle modrá, zkusmý tisk, zkoušeno Karásek 1 8001494 X19.154731

SK 1 ZT, skautské, světle hnědočervená 10h, zkoušena Karásek 2 8001495 XX19.128460

SK 1 ZT, skautské, šedohnědá 10h, zkoušeno Kvasnička 2 8001496 XX19.128525

SK 2  ZT, zkusmý tisk 20 h v oranžově červené barvě, zajímavé 2 0001497 XX19.151318

ČSR I/NOVINOVÁ PROVIZORIA

PD 9 A, 1 Kč kupón horní 5001498 XX19.154383

Potravní daň ; PD 9 B KH ; 1 koruna - levý rohový 4 - blok s jedním

kuponem ; katalog pro xx 900 Kč 
5001499 (x)19.152749

PD  a PD 7A, potravní daň, razítko Praha na zadní straně poštovní

průvodky z Vysokého nad Jizerou, 13/XI/30, vzácné a dochované použití
1 0001500 ražené 19.152221

PD 4, potravní daň, 2Kč/250h oranžová 6001501 XX19.152343

PD 7 B, řz 11 1/4,  potravní daň, rohová třípáska s bordurou, červená 1

Kč
2 8001502 XX19.152349

PD 9 - 10 B, řz 12 1/2, potravní daň, 1 a 2 Kč 5001503 ražené 19.152276

9 B, potravní daň, řz 12 1/2, rohová miniatura s DČ 1, červená 1 Kč,

dekorativní
6 0001504 X/XX19.152230

PD 10 B, Potravinová daň, rohový kus s kuponem a DČ 1 , nepatrná

skvrnka v zoubkování mezi známkou a kuponem, vzácné a hledané
1 0001505 XX19.152748

PN 3, potravní daň, neúplný otisk razítka Podolí u Prahy, hledané 1 2001506 ražené 19.152321

NN 17, typ I,  "Národní politika" na kompletní novinové pásce 1601507 ražené 19.154047

ČSR I/EXILOVÉ ARŠÍKY

AS1, 1943, Londýn, známky z londýnského aršíku 3501508 XX19.150888

1943 - Londýský aršík, exilová vláda 5001509 XX19.138616

Londýnský exilový aršík s podpisem Dr. Edvarda Beneše, hledané a

vzácné
3 0001510 XX19.150363

zkusmé tisky Exilových aršíků Bratislava 1937, 4 kusy 8001511 XX19.154412

Exilové aršíky dva kusy v páru, valonský a vlámský 5001512 XX19.154678

1944, zahraniční pošta ve Francie, přítisk na známkách Francie z let

1941 - 44, zajímavé
1 0001513 XX19.150829

AS2e přítisk na aršíku ANV 18 - novinový, pro výstavu NY 1939, znak

zlatý, text černý
4 0001514 XX19.150720

AS4e, přítisk na aršíku A 342-3, pro výstavu NY 1939, znak zlatý, text

černý
2 0001515 XX19.150892

Exilové aršík Bratislava 1937, přítisk i text černý, vrásy při okraji 5001516 XX19.154679

AS9b, přítisk na aršíku A 342-3, pro výstavu NY 1940, zelený pavilón

uprostřed, znak červený, text černý
1 8001517 XX19.150902

AS10c, přítisk na aršíku A 342-3, pro výstavu v Torontu 1939, nápisy

přeškrtnuty, znak zelený, text černý
2 0001518 XX19.150912

AS ZTa, přítisk na aršíku A 329-30, pro výstavu NY 1940, zelený pavilón

uprostřed, znak černý, text černý, hnědé skvrnky, vzácná kombinace
3 0001519 XX19.150910

ČSR I/NEPŘIJATÉ NÁVRHY

Perforovaný soutisk nepřijatých návrhů ve formě aršíku,velmi vzácné !  v

perforaci lehce povoleno, zajímavé
5 0001520 (x)19.148834

Léčebný fond poštovních záměstanců, dolní rohové 4bloky, 1x s DČ 1,

červená 2 K
1 0001521 XX19.152278

Léčebný fond poštovních záměstanců, rohové 4bloky s DČ 1, červená 2

K a , modrá 4 K
1 2001522 XX19.152161

Propagační nálepky sjezdu obchodníků se známkami, sestava 1601523 XX19.144567

TGM, nepřijatý navrh, 4blok, modrá 80 h 2001524 (x)19.144569

ZT, nepřijaté návrhy , sestava 5001525 XX19.144568

ZT, nepřijaté návrhy , sestava 2001526 (x)19.144570

ČSR I/ZAKARPATSKÁ UKRAJINA

Majer M 70, přetisk Mukačevo, 10f, zkoušeno Blaha 2501527 XX19.151633
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ČSR I/ZAKARPATSKÁ UKRAJINA

Majer M 73, přetisk Mukačevo, 18f, zkoušeno Blaha, náklad 60 ks 1 0001528 XX19.151634

Majer M 79, přetisk Mukačevo, 50f, zkoušeno Blaha, náklad 60 ks 1 0001529 XX19.151635

ČSR I/CELISTVOSTI, CELINY ČSR I

formulář - Poukázka k poštovní příkázce, nepoužité, dolní rohy

podlepeny
2001530 (x)19.150609

CDV 1, Karel přetisk dvojitý, posunutý, zajímavé 4001531 ražené 19.152198

CDV 1, přetisk na rakouské dopisnici, dvojitý 2001532 (x)19.152791

CDV 3, přetisk na rakouské dvojité dopisnici koruna, část I a II, červená

10 + 10 h, nepoužité, vzácné
5 0001533 (x)19.152803

CDV 3, rakouská dopisnice Koruna s přetiskem Velký monogram 10/10

h,  prošlá!  v I. TO, adresovaná do Prahy, podací razítko

Teplitz-Schönau, 5/III/19, lehké stopy poštovního provozu, tyto

dopisnice, prošlé poštouá - Koruna 10 h s velkým monogramem -je

velmi vzácná

10 0001534 ražené 19.152627

CDV 5a, Malý monogram Karel 8 h se soukromým! přítiskem "Elektrické

podniky hlavního města Prahy" na zadní straně; neobvyklé, velmi hezké
5001535 (x)19.152628

6 CDV, Třířádkový přetisk ČSR 10h na rakouské dopisnici 8h Karel,

prošlá () v I. TO, hůře čitelné podací DR KNĚŽEVES U RAKOVNÍKA

07.III.19; bez poškození, pěkný kus, vzácný výskyt prošlých dopisnic s

3-řádkovým přetiskem

5 0001536 19.152574

CDV 6, třířádkový přetisk ČSR 10 h na rakouské dopisnici Karel - 8 hl,

prošlá, podací razítko  Slaný 7/II/19, velmi hezký a dekorativní kus,

prošlých dopisnic s 3-řádkovým přetiskem se vyskytuje jen minimální

množství, ojedinělá nabídka

10 0001537 ražené 19.152629

CDV 12, dofrankovaná dvoupáskou 11b - hnědofialová 25 h, zaslaná

jako R z Lubochnňa, 5.Dec.1919 do Weipert, maďarské razítko
6001538 ražené 19.154048

CDV 14 I, dofrankovaná známkou SO 3 B, modrozelená 15 h, razítko

Jeseny, 
4001539 ražené 19.152819

16 B ZT CDV, zkusmý tisk celinové dopisnice do USA, v černé barvě,

přitištěná zn. Hradčany 20h, slovenský +  anglický text, velmi vzácné
10 0001540 (x)19.152524

24 CDV, Osvobozená republika 50h zelená pro tuzemsko, výrazný

dvojitý tisk s posunem doleva, poštovně nepoužitá, zadní strana s

předtištěným firemním sdělením

1 4001541 19.152569

CDV 52/3, Mukačevský hrad, razítko Jasiňa28/IV/35, propagační razítko

Měrkova Chata
1 5001542 ražené 19.152218

CDV 59 - 8, TGM, zaslaná z Košic, 2/XI/36 do Belgie, dofrankovaná 2x

25 h znak a 50 h Mácha, příchozí razítko 5/XI/36, vrácena zpět,

příslušná nálepka a razítka, lehce omačkané okraje

2501543 ražené 19.152843

CDV 62 (1-2), Velehrad - Jubilejní Cyrilometodějské oslavy, kompletní

řada prošlých () obrazových dopisnic, podací razítko vlakové pošty

MOST - BOHUMÍN 22.IX.36 a JIHLAVA - BRNO 20.VIII.36, tyto

obrazové dopisnice se jako prošlé vyskytují podstatně méně než jako

nepoužité

3 0001544 ražené 19.152713

CDV 62/2, Velehrad , prošlá s dvojbarevným razítkem Vlehrad11.VIII.36 8001545 ražené 19.152622

CDV 71, (1-8), Všesokolský slet, kompletní řada 4001546 (x)19.149170

162 CDV, Bratislava (I) 30h, 2ks s VV - 1x výrazný posun ořezu nahoru

a doprava, 1x s nedotiskem textu a adresních linek; 1x pouze lehký ohyb
5001547 19.152586

CPŘ 3, 1. den republiky, rakouská dopisnice 8 h Karel, dofankovaná

rakouskou spěšnou známkou 2 h, hnědočervená obdélník, podací

razítko Reichenberg, 28/X/18, adresováno do Německa, hezký a

hledaný poštovní doklad z 1. dne vzniku republiky

1 2001548 ražené 19.152630

Soukromý  dopis zaslaný do Prahy, vyfr. zn. Pof.340K, 345, 249,

celkové poštovné 1,60Kč, 2x otisk podacího DR KERECKY 24.X.38
5001549 ražené 19.152545

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

Protektorát Čechy a Morava. Přetiskové vydání. Navíc vlastní známka

ČR č. VZ 0866, Prezident Emil Hácha, rok vydání 2018 v nákladu 15250

ks

7001550 XX19.152049

1 - 19, kompletní svěží řada 6001551 XX19.151132

1 - 19, kompletní, krajová přetisková řada, okraj levý 1 0001552 XX19.145471

1-122 + NV, OT, DR ,DL, SL, generální sbírka známek protektorátu 8001553 XX19.150985
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

1-122 + NV, OT, DR ,DL, SL, generální sbírka známek protektorátu 6001554 ražené 19.150986

1, 5 h modrá,  větší celek, možnost DV přetisku 1601555 XX19.150982

1, LH, 4blok, modrá 5 h, zkoušeno Gilbert 2001556 XX19.144851

2 - 5, sestava rohových bloků včetně deskových čísel, hezké 7001557 XX19.150009

2 h obdélník, kompletní pás včetně kupónů, na jedné známce nečistota 1 0001558 XX19.150983

2, 10h hnědá,   větší celek, možnost DV přetisku 1601559 XX19.150981

2, pravý dolní rohový 4blok, hnědá 10 h 1001560 XX19.150011

3, 20 h červená,  krajový blok - větší celek, možnost DV přetisku 1401561 XX19.150979

3, LH,PH,PD, 4blok, červená 20 h, zkoušeno Gilbert 3001562 XX19.144855

4, 25 h zelená,  větší celek, možnost DV přetisku 1601563 XX19.150980

4, rohový 4blok, DČ 1, zelená 25 h, zkoušeno Mrňák 1401564 XX19.144867

5, 30 h fialová, krajový blok - větší celek, vzácné, možnost DV přetisku 1401565 XX19.150978

5, rohový 4blok, DČ 1, fialová 30 h, zkoušeno Gilbert 1401566 XX19.144869

6, 40 h modá, J.Á. Komenský, 25ti blok- v těchto celcích vzácné 6 0001567 XX19.150968

6, pravý horní rohový 4blok, modrá 60 h 2 0001568 XX19.150010

6, rohový 4blok, DČ 1A, modrá 40 h, zkoušeno Gilbert 1 6001569 XX19.144872

8, 60 h fialová, 4blok, zkoušeno Gilbert 2001570 XX19.154556

8, 60 h Štefáník -  fialový - veliký blok - možnost výskytu DV - přetisku, 

v tomto celku velmi vzácné! 
6 0001571 XX19.150966

8, 60 H Štefánik, 4blok 2001572 XX19.154555

8, LH, 4blok, fialová 60 h 2 6001573 XX19.144912

8,LH, fialová 60 h, s tečkou, hledané 3 0001574 XX19.144813

9, PD, 4blok, červená 1 Kč, zkoušeno Gilbert 5001575 XX19.144915

10 PD, červená 1 Kč, s tečkou 1001576 XX19.144820

10, 1 K , T.G.Masaryk - 40-ti blok krajový- v těchto celcích vzácné 3001577 XX19.150969

10, PH, 4blok, červená 1 Kč, s tečkou 1 2001578 XX19.144919

10, rohový 4blok, DČ 1,  červená 1 Kč, s tečkou, zkoušeno Gilbert 1501579 XX19.144877

11 LH, okraj úzký, fialová 1,20 Kč, s tečkou 8001580 XX19.144821

11, rohová, okraj úzký s DČ 1A, fialová 1,20 Kč, zkoušeno Gilbert 4001581 XX19.144990

12 PH, červená 1,50 Kč 2001582 XX19.144825

12, rohový 4blok, okraj úzký, DČ 1A, červená 1,50 Kč, zkoušeno Gilbert 5001583 XX19.144884

13 PH, žlutozelená 1,60 Kč 4001584 XX19.144830

13, Kutná hora, 1,60 Kč veliký blok + dvoupásky, možnost výskytu DV -

přetisku,  v tomto celku velmi vzácné! 
5 0001585 XX19.150962

13, rohová, okraj úzký s DČ 1, žlutozelená 1,60 Kč 6001586 XX19.144983

14 LH, okraj široký, zelená 2 Kč, s tečkou, nálepka v rohu mimo známku 2001587 XX19.144840

14, rohový 4blok, okraj úzký, DČ 1A, zelená 2 Kč, s tečkou 1 2001588 XX19.144888

15 PH, okraj úzký, 4blok, modrá 2,50 Kč, zkoušeno Gilbert 3 0001589 XX19.145539

15, rohová, okraj široký s DČ 1A, modrá 2,50 Kč, zkoušeno Mrňák,

hledané
20 0001590 XX19.144997

15, rohová, okraj úzký s DČ 1A, modrá 2,50 Kč, zkoušeno Gilbert 6001591 XX19.144996

16 LH, okraj úzký, hnědá 3 Kč, s tečkou 1 6001592 XX19.144843

16, Český ráj, 3 Kč  veliké bloky, možnost výskytu DV - přetisku, v

těchto celcích velmi vzácné! 
2 2001593 XX19.150963

16, rohová, okraj široký s DČ 1, hnědá 3 Kč, s tečkou 1 8001594 XX19.144989

16, rohová, okraj úzký s DČ 1, hnědá 3 Kč, s tečkou, zkoušeno Gilbert 7001595 XX19.144988

17 - 9 K, 4 - 10 Kč s kupóny a přetiskem, zkoušeno 2 6001596 XX19.151704

17 KD DZ 1, 4 Kč s přetiskem pravá dolní rohová známka se spodním

kuponem a DZ 1, Pofis 2400 Kč 
1 8001597 XX19.151309

17, 4 Kč Poděbrady - veliký blok se  okrajem + dvoupáska! možnost

výskytu DV - přetisku,  v tomto celku velmi vzácné! 
7 0001598 XX19.150965
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

17, KH, pravý 6-ti blok rohový s kupóny, fialová 4 Kč 3 0001599 XX19.144959

17, rohová dvoupáska s kupónem a DČ 1A, fialová 4 Kč, dřívko 2 4001600 XX19.144907

17, rohový 6-ti blok (4zn.+2kup.) s DČ 1, fialová 4 Kč, zkoušeno Gilbert 3 6001601 XX19.144899

18, 5 Kč KL + KP, 5 Kč s levým a pravým kupónem 8001602 XX19.154553

18, 5 Kč KL, 5 Kč s levým kupónem 4001603 XX19.154554

18, KP, 4blok rohový s kupóny, zelená 5 Kč, zkoušeno Gilbert 3 0001604 XX19.144957

18, rohový 6-ti blok (4zn.+2kup.) s DČ 1, zelená 5 Kč, zkoušeno Gilbert 4 4001605 XX19.144901

18; KL, zkoušeno Gilbert 7001606 XX19.141449

19 KPH, modrá 10 Kč, s kupónem a s tečkou 1 2001607 XX19.144850

19, KDp, 4blok s kupónem, zelená 5 Kč, zkoušeno Gilbert, nálepka na

okraji mimo známky
2 6001608 XX19.144954

19, rohový 6-ti blok (4zn.+2kup.) s DČ 1, modrá 10 Kč, zkoušeno Gilbert 4 0001609 XX19.144904

19; krajový 4blok, zkoušeno Karásek 5001610 XX19.142250

20 - 27; PA(100) 7501611 XX19.149017

23, lipová ratolest, 4blok s rozměřovacím křížkem na okraji, zelená 25 h,

hledané
5001612 XX19.152269

25 a) 30 h světle hnědá - katalog Krejný, kompletní arch, kat. cena 500

Kč, vzácné, podceněno
8001613 XX19.150778

25; PA(200), uprostřed nepřeložený, luxusní stav( na skenu je pouze

část archu)
2001614 XX19.132703

27 PA, lipová ratolest, kompletní arch 1001615 XX19.151868

28; PA(100),  DČ 1A, luxusní stav 2001616 XX19.148009

31 ZT, otisk rytiny na lístku papíru, červená 1 Kč, Praha, atest Brunel,

vzácné
16 0001617 (x)19.148756

32; PA(100) DZ * 4501618 XX19.148948

33 - 39,  sestava 6 x kompletní arch-  hodnot 1, 50 k( barevná skvrna na

kupónu), 2 K, 2,5 K, 3K, 5K, 10 K u všech horší nebo žádný lep, KVP
1 0001619 XX/(x)19.154587

33, 1,50Kč kompletní arch an středu přeložený s * 2001620 XX19.150786

34, 2 K zelená, kompletní arch s *,  přeložený ( nevyobrazen celý) 2001621 XX19.150803

37 II.; pásy z okraje PA (2 řady) horní + dolní, DZ +++ 1601622 XX19.133348

39, 10 koruna zelená, 2  kompletní archy  s * a + ,  přeloženo (

nevyobrazeny celé) 
7001623 XX19.150804

42, 80 h Pernštejn, kompletní 100 ks arch s DZ 7001624 XX19.148960

43 ZT, otisk nehotové rytiny na lístku papíru, 1,20 K v barvě zelené,

atest Brunel, hledané a vzácné. Otisky rytin mají řídký výskyt
25 0001625 (x)19.148861

45 a, 5 koruna zelená, kompletní arch přeložený, desková značka ** 5001626 XX19.150807

45-49; L + P okraj PA s DZ 3001627 XX19.141384

46, 6 K fialová, kompletní arch s *, lehce přeložený ( nevyobrazen celý) 2001628 XX19.150783

50 K, Červený kříž, horní krajové s rozměřovacím křížkem na okraji,

modrá 60 h, vzácné
1 6001629 XX19.152752

52 - 3 PA, Červený kříž II, kompletní archy s kupóny 2 2001630 XX19.151844

56, 1 K hnědá, kompletní přeložený 200- kusový arch 2501631 XX19.150812

57; PA(100) DZ + a ++ 7001632 XX19.148949

62 - 63 PA, Dvořák, kompletní archy s kupóny 9001633 XX19.151860

68 - 71 PA, Mozart, kompletní archy s kupóny 1 4001634 XX19.151862

74 - 79 PA (100) + archy červeného kříže + další archy protektorátu. Vše

kompletní přeložené archy + zbytková sestava známek, uloženo ve

eurobalech A3, vyšší katalog 

4 0001635 XX19.152693

74 -77 PA (100) , rok 1942, kompletní série archů PA 100, los obsahuje 

2 x kompletní série archů, kat. cena Pofis 6600 Kč, přeloženo a

povoleno v perforaci

2 6001636 XX19.152685
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

74 -77 PA (100) , rok 1942, kompletní série archů PA 100, los obsahuje 

2 x kompletní série archů, kat. cena Pofis 6600 Kč, přeloženo a

povoleno v perforaci

2 6001637 XX19.152682

78, A. Hitler, levý horní rohový 4blok s přeložkou a v jejím důsledku s

nedotiskem části známky, 10 h černá, u známek Protektorátu

mimořádné

1 0001638 XX19.152573

78; PA(100), luxusní stav 1001639 XX19.154098

83, Hitler, 4blok s vychaným tiskem v rohu známky, oranžová 80 h 5001640 XX19.151547

96 - 99, A.H. VK 1 - 4, hezká kompletní sestava 1 0001641 XX19.151920

96 - 99, A.H. VK 5, horní a dolní okraj, hezká kompletní sestava 9001642 XX19.151921

96-99, PA (16 x 7), A. Hitler, kompletní archy, 10 - 50 K, nepřeložené,

luxusní kvalita, hledané 
7 0001643 XX19.153375

100 - 101 PA (100) - kompletní série stokusových archů, los obsahuje 3

x kompletní archy, kat. cena 1200 Kč, desky neurčeny
5001644 XX19.152689

100 - 101,  kompetní PA (100), Červený kříž III 2001645 XX19.148965

101; PA(100) 801646 XX19.148008

102 PA (100), den poštovmí známky 1001647 XX19.151783

102, den poštovní známky, levý dolní rohový 4blok s přeložkou a v jejím

důsledku s s vadou perforace v rohu, fialová 60 h, u známek

Protektorátu mimořádné

1 0001648 XX19.152576

102; PA(100) TD 1,2,3, luxusní stav 2001649 XX19.132511

103-105; PA(100), luxusní stav 3501650 XX19.148007

104 PA(100) Zimní pomoc  - Petr Parléř, 120 h červená, TD 2 3001651 XX19.148961

108 PA (100), Wagner, fialová 60 h 3001652 XX19.148962

108-108a); PA(100), 108 TD 2 s DV 85/2, 108a) TD 3 2001653 XX19.148006

108-110; PA(100) , luxusní stav 5001654 XX19.132514

110, Wagner, pravý horní rohový 4blok s přeložkou a vadou perforace,

modrá 250 h, u známek Protektorátu vzácné
9001655 XX19.152242

111 A Protektorát  / 1943 Pamětní tisky bez vlastního PR / 1. výročí

úmrtí Heydricha - malý pamětní list s vylepenou smuteční zn. Pof.111 s

otiskem DR BRÜNN 12/ f/ 4.VI.43 - datum vzpomínkové slavnosti, na

papíru s černým širokým rámečkem; bezvadné 

6001656 XX19.153744

111 PA (100) - kompletní arch 1943, úmrtí R. Heydricha, přeložený a

poměrně hledaný arch
2 0001657 XX19.152690

112 PA (100), Červený kříž 2001658 XX19.151770

118 PA - 119 PA, kompletní archy, 60 h + 1,20 h, nepřeložené archy 1 0001659 XX19.150773

119 PA, kompletní arch, 1,20 h 4001660 XX19.150776

120-121; PA(100), luxusní stav 6001661 XX19.148002

122, 4,20 Kč - kompletní stokusový arch 5001662 XX19.147282

122; PA(50) 1401663 XX19.144776

KZ 1, Protektorátní kontrolní známka, rok 1941, pro převod peněz v

částkách nad 1000 říšských marek, nepřeložená, nepoužitá, tónovaný

lep, zatím známy nepřeložené bez nálepky pouze 2 kusy, zkoušeno

Beneš, mimořádná a ojedinělá nabídka, poprvé v aukci, možná

neopakovatelná nabídka

80 0001664 XX19.150886

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/NOVINOVÉ

NV 1 - NV 9; miniatury NV 5 s DČ 4-40 2501665 X19.151650

NV 2, 5 h novinová, Dč 12,13,14,14,15,16,18 - 39/40 2001666 XX19.154655

NV 2, novinové, dolní rohová s DČ 3, modrá  5 h 3001667 XX19.154402

NV 2, novinové, rohové dvoupásky s DČ --39, modrá 5 h, nálepka v

okraji 
1 4001668 XX19.149591

NV 10 - 18; PA(100) 2 8001669 XX19.148000

NV 11, kompletní arch 5 h modrá s Dč 2-43 , 5 x přerušený rám !

mimořádně vzácné! cena v katalogu proškrtnuta
10 0001670 XX19.151401

NV 11; PA (100) Dč 2-43 1401671 XX19.147999
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/DOPLATNÍ

DL 1 - DL 14, kompletní řada řezaných 20ti pásů s Dč 1-39, 1A-39, kat.

cena 13 000 Kč
8 0001672 XX19.150961

DL 1, doplatní, PA (14), 10-ti pás vodorovných meziarší s DČ

1-39,1A-39
3501673 XX19.145214

DL 3, doplatní, levý dolní rohový 4blok horní okraj trhaný,s DČ 4-40, x 7001674 XX19.145363

DL 3, doplatní, PA (14), 10-ti pás vodorovných meziarší s DČ

1-39,1A-39
3501675 XX19.145212

DL 4, doplatní, PA (14), 10-ti pás vodorovných meziarší s DČ

1-39,1A-39, s okraji
3001676 XX19.145188

DL 4;10 -ti pás s DČ 1A - 39, x-y 4001677 XX19.154400

DL 5, doplatní, levý dolní rohový 4blok horní okraj trhaný,s DČ 4-40, x 4501678 XX19.145343

DL 5, doplatní, PA (14), 10-ti pás vodorovných meziarší s DČ

1-39,1A-39
3501679 XX19.145208

DL 7, doplatní, 20-ti pás s DČ 2-39, 2A-39, horní okraj řezaný, y-x 7001680 XX19.145225

DL 8, 80 h kompletní spodní 20-ti pás řezaný s Dč 3-40 3A-40, x-y, kat.

cena 450 Kč 
2001681 XX19.150956

DL 8, doplatní, levý dolní rohový 4blok horní okraj trhaný,s DČ 4A-40, x 1601682 XX19.145304

DL 9, doplatní, 20-ti pás s DČ 1-39, 1A-39, horní okraj řezaný, y-x 4001683 XX19.145222

DL 9, doplatní, meziarší 4zn., trhané, DČ 2-39,2A-39 1001684 XX19.145084

DL 10, doplatní, PA (14), 10-ti pás vodorovných meziarší s DČ

3-40,3A-40
6001685 XX19.145197

DL 11, doplatní, pravý dolní rohový 4blok horní okraj trhaný,s DČ 1A-39,

y
2001686 XX19.145276

DL 13, doplatní, 10-blok s DČ 1A-39, x-x 5001687 XX19.145020

DL 14, doplatní, 10-blok s DČ 1-39, y-x 6001688 XX19.145012

DL 14, doplatní, meziarší 4zn., trhané, DČ 1-39,1A-39 1 2001689 XX19.145078

DL12, doplatní, 10-blok s DČ 1-39, x-x 3501690 XX19.145024

DL13, doplatní, 10-blok s DČ 1-39, y-x 1 2001691 XX19.145021

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/PŘIPOUŠTĚCÍ

Pr1A, připouštěcí známka TEREZÍN, levá horní rohová známka, drobná

stopa v horním okraji, známka luxusní a zk. Gilbert, kat. cena 8500 Kč 
8 0001692 XX19.151251

Pr1A, TEREZÍN, balíková připouštěcí známka, zkoušeno Gilbert, dvl v

rohu
4 0001693 X19.150271

OZZ d, PR 1 A, terezínská známka na formuláři o zaslání známky, stopy

vlhkosti, hledané
4 0001694 X19.154634

1943, Terezínský aršík pro Červený kříž ve vynikající kvalitě bez

jakýchkoliv ohybů, luxusní stav
24 0001695 (x)19.148892

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/SLUŽEBNÍ

1 SL - 12 SL; 4bloky 2501696 XX19.133387

1 SL - 12 SL; L + P rohové 4bloky s DČ 1-41 ( chybí 3-41) 8001697 XX19.141545

SL 7, 1,20 K - kompletní arch s Dč 1-41 1001698 XX19.150771

SL 13-24 SL; LH + PH rohové 4bloky 6001699 XX19.135350

SL 13, 30 h světle hnědá   - kompletní arch s Dč 1-43, nepřeložený 1001700 XX19.150766

SL 13, SL 16, SL 18, SL 19, SL 21, SL 24, sestava  archů s Dč 1-43 1001701 XX19.150764

SL 14, 40 h šedomodrá   - kompletní arch s Dč 1-43, nepřeložený 1001702 XX19.150765

SL 15, 50 h  - kompletní arch s Dč 1-43, nepřeložený 1001703 XX19.150763

SL 17, 80 h  - kompletní arch s Dč 1-43, nepřeložený 1001704 XX19.150743

SL 19, 1,20 K - kompletní arch s Dč 1-43, nepřeložený 1201705 XX19.150741

SL 21, 2 K - kompletní arch s Dč 1-43, nepřeložený 1801706 XX19.150739

SL 23, 4 K fialová - kompletní arch s Dč 1-43 5001707 XX19.150772

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/SUDETY

Karlsbad - Mi. 57, přetisk na Fügner, zelená 50 h, atest Brunel 5001708 X19.149937
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/SUDETY

Maffersdorf Mi 240, Atest Brunel 2 0001709 XX19.154729

Reichenberg, Mi. 132 - rok 1938, přetisk na legie, zelená 50 h, Mi. č. 393

(Pofis 337) s ručním přítiskem  Reichenberg"Wir sind Frei", příležitostné

razítko Reichenberg 1/Deutsche Reichpost/-8.X.1938, atest  Brunel,

velmi dobrá kvalita

2 6001710 ražené 19.153974

Reichenberg, Mi. 14 - rok 1938, přetisk na znak, zelená 25 h, Mi. č. 280

(Pofis 251) s ručním přítiskem  Reichenberg"Wir sind Frei", příležitostné

razítko Reichenberg 1/Deutsche Reichpost/-8.X.1938, na výstřižku, atest

 Brunel,. velmi dobrá kvalita

9001711 ražené 19.153973

Rumburg - Mi. 1 - 12 ex, přetisk na výplatní ČR 7001712 X/XX19.149939

Rumburg - Mi. 19, přetisk na novinové, fialová 10 h, atest Brunel 2001713 X19.149938

Rumburg/Reichenberg, - rok 1938, přetisk na Smetana, zelená 50 h, Mi.

č. 321 (Pofis 275) s ručním přítiskem  Reichenberg"Wir sind Frei",

příležitostné razítko Reichenberg 1/Deutsche Reichpost/-8.X.1938, na

výstřižku, atest  Brunel, unikátní, jediný dosud známý kus, katalog zatím

neuvádí, hnědé flíčky v zubech, lehké natržení, bylo již před

přetisknutím, naprosto mimořádná známka, jedinečná nabídka

60 0001714 ražené 19.153972

Rumburg/Reichenberg, Mi. 19 A - rok 1938, přetisk na TGM, červená 1

Kč, Mi. č. 297 A (Pofis 260) s ručním přítiskem  Reichenberg"Wir sind

Frei", příležitostné razítko Reichenberg 1/Deutsche Reichpost/-8.X.1938,

na výstřižku, atest  Brunel, bez vady , hledané

28 0001715 ražené 19.153970

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/CELINY

CDV 1, dofrankovaná známkou 4 K, Moravská Ostrava, zaslaná jako Ex

z Prag 1, 9/XII/41 na Prahu 31, 9/XII/34
2501716 ražené 19.152225

CDV 12, dofrankovaná známkou č. 31, červená 1 K a zslána letecky do

Odense, cenzura, podací razítko Praha 1, 24/IX/41, vzácné
1 6001717 ražené 19.151662

CDV16, dopisnice A.H. 60 h fialová s podacím vlakovým razítkem

LUHAČOVICE - ÚJEZDEC U L. 14.VIII.44; velmi dobře zachovalé
3001718 ražené 19.152709

CSZ 1, karta- spěšná zpráva zaslaná z Mährich Ostrau do Chrudimi,

podací razítko Mährisch-Ostrau, 29/VII/44, adresováno do věznice v

Drážďanech a dosíláno do Lipska,

 29/VIII byl proveden nálet na Moravsko Ostravu, vzácné

1 6001719 ražené 19.152779

sestava 8 kusů celin ( Karel, Koruna, Hradčany) dofrankovanými

převážně známkami emise Hradčany, zajímavé frankatury, včetně R a

Ex

1 0001720 ražené 19.154094

vlaková pošta, CDV 51, provizorní R nálepka, dofrankovaná známkami

č. 29 + 41, vlakové razítko, Praha - Protivín, 6/V/40, adresovaná do

Prahy, zajímavé

5001721 ražené 19.152741

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/CELISTVOSTI

2x filatelisticky motivovaný dopis, poštou prošlé lety na Slovensko 8001722 ražené 19.153535

část časopisu Čs. rybár s nalepenou známkou OT 1 , razítko Praha 1,

19/II/40
2501723 ražené 19.152732

dopis velkého formátu se smíšenou frankaturou ČR + Protektorátu 2001724 ražené 19.149991

Ex karta adresovaná do Hrotovic na Poste restante, vyplacený. pestrou

frankaturou předběžných československých známek, podací razítko

Brno 2, 24.VII.39, poplatek za Poste restante uhrazen zn. Plzeň 50h

zelená, Pof.344, příchozí Hrotovice 25.VIII.39, svislý přehyb, vzácná a

hledaná celistvost 

1 0001725 ražené 19.152712

Ex-dopis adresovaný do Terezína na příslušníka Četnického zvláštního

oddílu, vyfr. zn. Pof.57, 59 (2x), podací DR PILSEN 11/ 13.V.42, vzadu

příchozí Terezín

1 3001726 19.152591

firemní R dopis z Nové Paky, 20/IV/45 do Jičína se známkami A.H. 85 +

122, příchozí, Jičín  21/IV/45
3001727 ražené 19.152728

kompletní poštovní průvodka vyplacená smíšenou frankaturou známek č

309 -i 3,- Kč Československo a č. 38 - 5,- Kč  B+M, podací razítko

JEDOVNICE 20/IX/39 do Prahy, zajímavá a hledaná celistvost

3001728 ražené 19.152787

kyvadlový firemní dopis ze Mšena u Mělníka, vyplacený 2 x č. 54, raz.

Mělník, 30/XII/41, adresovaný na finanční ředitelství Praha, nalepen

přípis poštovního úřadu Praha 1 na poštovní úřad Mšeno u Mělníka o

nutnosti vybrání doplatku 1,80 Kč . Tento doplatek vylepen známkami 2

x DL 4 + DL10, razítko Mšeno u Mělníka 5/I/42. Naprosto vyjímečná

celistvost dokládající poštovní provoz v období Protektorátu

1 2001729 ražené 19.152725
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/CELISTVOSTI

letecký dopis z Prahy do Berlina, vyplacený známkami Č.K. č. 100 - 1,

podací pošta Praha 47, 13/XI/42
2001730 ražené 19.151705

Letecký dopis zaslaný do Melbourne, vyfr. vodorovnou 3-páskou

předběžných známek č. 308, Strečno 2,50 Kč modrá, podací razítko

PRAHA 33, 4/VII/39, fialové raz. devizové kontroly, vzadu průchozí DR

PRAHA 7/ 4.VII.39 a příchozí razítko letecké pošty SYDNEY

13.JUL.1939; přehyby v obálce, ojedinělá destinace

1 0001731 ražené 19.152715

obálka do Italie, svisle přeložená, vyplacena souběžnými známkami ČR,

5h - 2x, 40 h - 3x a 1,20 Kč, podací razítko Praha 42, 9/X/39, razítko a

přelepka devizové kontroly, příchozí razítko Milano, 12/X/39

4001732 ražené 19.152228

obálka se známkou OT 1 adresovaná do Prahy, se strojovým razítkem

Praha 25, 29/V/41
2001733 ražené 19.152003

obchodní dobírkový R dopis na částku 15,60 RM, vyplacený pestrou

frankaturou známek B/M, podací razítko Praha 1, 18/XI/44, adresovaný

do Německa, příchozí Düsseldorf, 22/11/44

4001734 ražené 19.152778

R dopis vyplacený předběžnými  ČR 2 x č. 303, 2 x  č. 307, č. 344, 

razítko Plzeň 1,  20/VI/39, adresovaný do USA, cenzura, příchozí,  New

York 30/6/39 a Richmond Hill 1/Jul/39, 

3001735 ražené 19.151993

R dopis z Praha 65, 12/VII/40 s doruční DR 1 a známkami č. 28 a 2 x

43, adresovaný do Prahy, adresa pravděpodobně poštou přepsána,

zajímavé, lehké stopy poštovního provozu

5001736 ražené 19.151985

R-dopis zaslaný do Bratislavy, vyfr. čs. zn. Štefánik 60h fialová a

vodorovnou 3-páskou Masaryk 1Kč, podací DR NOVÁ BAŇA 14.III.39;

vzadu stopy drobné stopy

6001737 ražené 19.152538

R,Ex dopis, vyplacený krajovou známkou číslo 19, adresovaný do

Kodaně, podací razítko mPraha 1, 2/VIII/39, razítko devizové kontroly,

příchod Kodaň 3/8/39, adresát neznámy, 4/8/39 vráceno zpět

1 0001738 ražené 19.152786

reklamní obálka vyplacená známkou OT 1, adresovaná do Žlunic,

podací razítko Vysoké Veselí 29/IV/41, na dvou stranách privátní

perforace

3001739 ražené 19.151994

šeková poukázka Poštovní spořitelny na 63,18  K , příchozí razítko

Holice v Čechách, 2/VI/40 se známkou DL 9, zajímavé
2001740 ražené 19.152716

ústřižek balíkové průvodky se známkou č. 39, podací razítko Mšeno u

Mělníka, 11/X/40, na zadní straně dvoupáska PD 1 - Potravinová daň,

razítko Praha 40, 12/X/40, hezké a hledané

1 0001741 ražené 19.151970

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/OSTATNÍ

úsporný lístek Poštovní spořitelny na 30 K - plně vyplacený pestrou

frankaturou známek B/M na jméno Evžen Wolker, zajímavý doklad užití

poštovních známek

1 0001742 ražené 19.152658

SLOVENSKÝ ŠTÁT/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

1 + 14, Štefánik modrá 60 h a 1,50 Kč červená s přetiskem na výstřižku,

razítko Bratislava, 30/III/39
3001743 ražené 19.150280

1, Štefánik, modrá 60 h 6001744 XX19.150279

Zkušební protisk "Slovenský štát 1939" 9 x modry protisk na papíru s

naznačeným zoubkováním s okrajem, -  flíčky na lepu,  kat. min. 90

EUR

1 2001745 19.152073

2 - 22, kompletní přetisková řada včetně 19 a + b, stěžejní známky,

zkoušeno Mrňák, Gilbert
8 0001746 XX19.149185

2 PP, přetisk převrácený, znak, modrá 5 h, zkoušeno Müller 7001747 XX19.150281

2 PP, znak, přetisk převrácený, modrá 5 h, zkoušeno Šablatúra 1401748 ražené 19.151649

Slovensko 1939 Přetisková série, komplet, známky ověřené 5 0001749 XX19.152057

Slovensko 1939, přetisková emise, dvoupásky, desková čísla 1 0001750 XX19.152058

2 x Celiny, Hlinka 1,20Ks 8001751 XX19.152062

2, rohový 4 blok s DČ 1A, znak, modrá 5 h 7001752 XX19.144134

3; Znak 10h hnědý, SOZ, 6 x obtisk protisku na lepu, částečně

stopa/nálepka
6001753 X/XX19.152064

3; Znak 10h hnědý, VPP, 10 x vodorovný posun protisku, bez stopy, kat.

cena 140 EUR
1 4001754 XX19.152065

3, levý horní rohový 20-ti blok, znak, hnědá 10 h, DV na ZP 1,2,21 2501755 XX19.153096
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5; Znak 25h zelený, VPP, 8 x vodorovný posun protisku, bez stopy, malé

výrobní vynechávky lepu, kat. cení na 240 EUR
1 6001756 XX19.152066

Slovenský štát, miniatura Štefánik 1 0001757 XX19.152059

11, Přetisková emise, Štefánik 60 h modrá, krajový 24blok, místy

zahnědlé skvrnky, kvalita k prohlédnutí, zk. Šablatúra, ve větších blocích

vzácné

4 0001758 X/XX19.148891

11, Štefánik, 4blok, modrá 60 h, zkoušeno Šablatúra 1 2001759 XX19.152509

12; T.G. Masaryk, 1 Kč s okrajem, SOZ, 1 x obtisk protisku na lepu,

částečně stopa/nálepka
4001760 X19.152067

Slovenský štát, miniatura Masaryk 1 0001761 XX19.152060

13 a 14;  Hrady a zámky, 1,2 a 1,5 Kč, 4bloky, SOZ, obtisk protisku na

lepu, částečně stopa/nálepka na přední straně
7001762 X19.152068

13, 1,20 Kč, rohový kus! pravý dolní, zkoušeno 1001763 XX19.139072

18, přetisk na hnědá 3 Kč, 4blok 1001764 XX19.151658

20, 21, 22 K, 4 Kč, 5 Kč a 10 Kč s kupóny, vše zkoušeno 14 0001765 XX19.153536

20, 4 Kč s přetiskem 3001766 XX19.150883

Sy20 a Sy22 horní kupóny, Poděbrady s nepatrnou stopou po nálepke,

Bratislava II.typ-otevřená 9, povolená perforace, lep KVP, overené

Műller, Synek, Gilbert, Ptačovský

4 0001767 X19.152056

22 RE;  10 Kč Bratislava s retušovaným přetiskem SLOVENSKÝ ŠTÁT

1939. Vzácná známka, předpokládaný výskyt do 100 kusů. zk. + Atest

Synek 

9 0001768 XX19.151288

23 B M, 50 h zelená Andrej Hlinka, 4-známkové, krajové meziarší s

perforací  řz 10 1/2, zkoušeno Novotný 
5 0001769 XX19.153539

23 B;  Hlinka 50h zelený s přetiskem, bez lepu 9blok 2001770 (x)19.152071

S 23 B, 50 h Hlinka s přetiskem, dvouznámkové meziarší s řádkovým

zoubkováním 10 1/2, svěží, nálepka na jedné známce, zk. Synek
2 3001771 X/XX19.151289

S 23 B; Hlinka 50h, 6-ti známkové meziarší, zoubkování 10 1 : 10 1, s

razítkem, kat. cení min. na 150 EUR
1 6001772 ražené 19.152069

24 A; Hlinka 1Ks červený s přetiskem, 2 x obtisk barvy na lepu, kat. 120

EUR
1 6001773 XX19.152072

24 A; Hlinka 1Ks červený s přetiskem, bez lepu s razítkem, 5 známek 3

x vynechaná perforace
7001774 ražené 19.152070

25 A - 32 A - kolekce Hlinka ve 4blocích a stříhané 20 a 30 j v krajových

8 blocích + 4bloky železnic, uloženo na 2 x A4 
4001775 XX19.152673

26 B, Hlinka, řz 10 1/2, krajová, olivová 10 h, zkoušeno Gilbert 9 0001776 XX19.151490

27 C, 20 H oranžová, Hlinka, zoubkování ŘZ 10 1/2 : 12 1/2, zkoušeno

Synek
3 2001777 XX19.153537

28 B, 30 h fialová -  Hlinka, zoubkování ŘZ 10 1/2 1 0001778 XX19.153538

28 B; Hlinka 30h fialový, 2 x 9blok s horním a dolním okrajem,

zoubkování 10 1 : 10 1, bez lepu
2 0001779 (x)19.152074

30 Xa, Andrej Hlinka. Sy 30xA, LD roh DZ A2. Úzká a široká mezera 3001780 XX19.152046

30 y A, 1 Ks červená- svislý rast, rohový kus bez Dč - vzácné 7 0001781 XX19.153172

30 y A, 1 Ks červená- svislý rastl, 4blok, zkoušeno Šablatúra 4 0001782 XX19.153173

31 YA  Dz A2, P2  Hlinka, levý a pravý rohový 2001783 XX19.154401

31 YA, Hlinka, levý a pravý rohový 4 blok  DZ A2,  modrá 2,50 Ks 1001784 XX19.154416

31, 32, 33 - Hlinka sestava luxusních rohových 4 bloků, některé s Dč 1201785 XX19.154703

32A;  Hlinka 3Ks, 4 x obtisk barvy na lepu s okrajem, kat. cca. 200 EUR 2 2001786 XX19.152075

32YA;  Hlinka 3Ks, 2 x miniatura, DZ A1 23.III.1939, s oběma

prusvitkama P1 a P2
6001787 XX19.152076

39X;  Jozef Murgaš, 1,20 Ks, levý horní roh 25blok s výrazně posunutou

perforaci
2 2001788 XX19.152077

40 z, P 1, miniatura s DZ A1 1801789 XX19.151648

46 z, lep hladký, Prezidentský palác, levý  rohový 4 blok s  DZ A1,

modrá 10 Ks
1001790 XX19.154415

47 - 51;  Tatranské (malý formát), serie levých a pravých pásu, 5 h –

30h s prusvitkou P2
2501791 XX19.152078
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59-61; Červený kríž, 3 x kompletní arch s průsvitkou P2, archovina, kat.

min. 120 EUR
1 8001792 XX19.152079

755 A  - Vydání Slovenské pošty - soubor 5ti soutiskových barev +

kompletní soutisk v originálních  barvách
2 0001793 XX19.151290

F 2,5, 19a,22,23, 20-22K, NV 9, NZ 23 A, NZ 24 A,  sestava falzifikátů

přetisků i  známek, některé hodnoty první přetiskové emise včetně 4 Kč,

5 Kč a 10 Kč, s kupony falešnými přetisky , totéž u novinové známky 1

Kč (3 x 4 blok) a dvě celková falza Hlinkových autonomních známek.

Některé známky vzadu označeny "falzum"

1 0001794 ražené/XX19.151437

Hlinka - sestva pouze rohových 4 bloků, některé s Dč 2001795 XX19.154704

Kanadské exilové vydání SOV (Slovenský oslobodzovací výbor),

hodnoty 1Ks–5Ks, kompletní série, vzácné, na trhu se v kvalite XX 

nevyskytuje, plus Hlinka, exilové vydání

2 6001796 XX19.152047

L 1 - L 9, 4 bloky s deskovými čísly A1 - luxusní stav 4001797 XX19.152671

Návrhy přetisků, sestava různých návrhů přetisků (např. Bazovský) v

různých barvach na znamce TGM 1 Kč červená, zajímavé, dvě známky

s nálepkou

5 0001798 XX19.141335

Neznáme revoluční přetisky 1945, 6 ks maďarských známek s

přetiskem "Č.S.R. 1945" a 4 ks slovenských známek s přetiskem "ČSP.

1945" s hvězdičky před a za letopočtem. Oba přetisky se technikou tisku

podobají na chustský přetisky "ČSP 1944". Zajímavé 

1 0001799 XX19.151436

NV2, Novinové s přetiskem 5h modrá, kompletní 100ks arch se

vzácným deskovým číslem 12-37
3 0001800 XX19.152061

NZ 23 B, řz 10 1/2, Hlinka, zelená 50 h, dvl 2 2001801 XX19.152363

NZ 24 A, řz 12 1/2, Hlinka, červená 1 Kč, zkoušeno Synek 2 0001802 XX19.152337

NZ 50y N, Tatranské 25 h hnědá, nezoubkovaný čtyřblok, zk. Gilbert 3 0001803 X/XX19.140624

NZ 98 - 105 N, Knížata, nevydané - nezoubkované známky! 50 h - 10

Ks, kompletní řada, vše luxusní, pouze 80 h - reparový roh,  značka

MDVP,  silně podceněno, mimořádně vzácné! 

23 0001804 XX19.154551

Otevření slovenského sněmu, 4bloky s kupóny DČ1, DČ1A. I.typ, II.typ 1 0001805 XX19.152044

114 NZ N, sportovní, 2 Ks nevydaná, nezoubkovaná, krajová známka,

luxusní stav, zkoušeno + atest Synek 
2 6001806 XX19.150717

115 - 18, rohová miniatura, ohnivý drak 2501807 XX19.151647

119 A, Dětem, aršík 4001808 XX19.149169

120 - 25, Tiso, nevydané, nezoubkované, pravé dolní rohové 4bloky se

značkou M.D.V.P., v této formě velmi vzácné a ojedinělé
150 0001809 XX19.127107

Slovenský stát, kolkové známky 3001810 ražené 19.152045

Slovenský stát: členské známky Matica slovenská 4001811 XX19.152048

SR - kompletní arch z kupónové privatizace, luxusní kvalita 2 0001812 XX19.152054

SLOVENSKÝ ŠTÁT/NOVINOVÉ

Kompletní sestava novinových! včetně známek s přetiskem. Obsahuje

kompletní vodorovný rastr, 50 h - Atest Synek. svislý rastr, a všechny

polohy průsvitky P1 - P4 s okrajem, 5h P2 zkoušeno znalcem, hladký

lep a odstíny. Krásná sestava 

18 0001813 XX19.153541

NV 2, 2 x horní 1/4 arch + 38 a 39 rohové kusy 2001814 XX19.154705

NV2,3,4,6; Novinové s protiskem Slovenský štát 1939, hodnoty 5h, 7h,

9h a 12h, SOP, 4 x blok, méně-více výrazní obtisk protisku na lepu
8001815 XX19.152081

NV4 ; Novinové s protiskem Slovenský štát 1939, 5 x výrazný posun

protisku, nálepka na 1 známce a na okraji
6001816 X/XX19.152080

NV 11, 5 h modrá průsvitka P 2, krajový 4blok tomto provedení velmi

vzácné, kat. cena 360 Euro, zkoušeno Synek
7 0001817 XX19.153540

NV11Xx, Novinové 5h bez prusvitky, 9blok s horním okrajem se svislým

rastrem, krásna kvalita, katalog cení na cca. 540 €++, ve větších blocích

rarita

8 0001818 XX19.152086

NV11Xy; Novinové 5h bez průsvitky, 24 blok slabý tisk barvy, s okrajem,

přeložené
7001819 XX19.152082

NV11Xy;  Novinové 5h bez prusvitky, komplet 100 ks arch se svislým

rastrem, krásna kvalita, katalog cení na cca. 140 EUR++
1 5001820 XX19.152084
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NV11Xz ;  Novinové 5h bez prusvitky, komplet 100 ks arch s posunutým

a prorušovaným obtiskem barvy na lepu, stopy po nálepkách, malé

natržení na okraju, katalog cení vysoko cca. 800 EUR

2 8001821 X/XX19.152083

NV14Xy;  Novinové 10h bez prusvitky, komplet 100 ks arch se svislým

rastrem, krásna kvalita, katalog cení na cca. 80 EUR++
9001822 XX19.152085

NV20Xz , Novinové 50h bez prusvitky, komplet 100 ks arch s úplním

obtiskem barvy na lepu, v úplním bloku jedinečné, 1 stopa v stredě

hárku, katalog cení na cca. 800 EUR++, ve větších blocích rarita

8 0001823 X/XX19.152087

SLOVENSKÝ ŠTÁT/DOPLATNÍ

D 9Y, P1, doplatní, krajový 4blok, červená 2 Ks 5001824 XX19.151644

PD 3, 1 Ks doplatní z roku 1942 s modrým přetiskem PAUŠALOVANÁ

POTRAVNÁ DAŇ 
1 0001825 X19.151250

SLOVENSKÝ ŠTÁT/CELISTVOSTI

CPL 4, podací listek - Košice, neupotřebený 2001826 ražené 19.152669

CZL 2, poštovně prošlá souběžná čs. celina, oranžová , znak 1 K,

dofrankovaná známkou Tiso, červená 1 K, zaslaná z Uhorská Ves,

9/XI/39 do Hradce Králové, správné porto, kat.m 120,- Eu kurzivou -

odhad z důvodu nízkého výskytu, vzácné

2 4001827 ražené 19.151984

Dopis adresovaný do Bratislavy se smíšenou frankaturou zn. modrý

Štefánik 60 h a přetiskovou Komenský 40 h, Sy.1, 7, podací razítko,

PRIEVOZ 9/VI/39; vzácý modrý Štefánik! 

2 0001828 19.152605

Doporučený letecký dopis velkého formátu (31 x 22 cm) vyfrankovaný 4

bloky zn. L3 a L4 a  zn. L2,  zaslaný v roku 1943 z firmy ORAVA v

Bratislavě do Böhmisch-Mährische Maschinenfabrik A.G. do Prahy, 

cenzury a razítko BRATISLAVA 1 14.I.43. Zajímavé

5001829 ražené 19.151453

FDC, obálka 1. dne, 1939, dopis adresovaná do Prievidze se smíšenou

frankaturou, ČSR a Slovenského štátu, č. 344, zelená 50 h +

přetiskovou 50 h Štefánik, Synek číslo 9, použitou v den jejího vydání,

podací razítko Bratislava 1, 21/III/39, zkoušeno Mahr, dosud jsou známy

pouze 4 dopisy z tohoto dne, odesílatel Ing. Ptačovský, mimořádná

celistvost

8 0001830 ražené 19.152639

letecký dopis adresovaný do Palestiny se smíšenou frankaturou ČSR

souběžné letecké zn. 50 h, č..L7 a slovenských zn. Hlinka 2,50 K modrá

v krajové 2-pásce, č.31, podací razítko Piešťany 27.IV.39, vzadu

přelepka s řádkovým raz. Devizová kontrola a příchozí razítko

PARDESS HANNA 3.MY.39; pouze lehká patina v okrajích obálky, lehké

stopy poštovního provozu, ojedinělá destinace, dopis s řídkým použitím

ČSR leteckých známek jako souběžných

4 0001831 ražené 19.152735

předběžná čs. dopisnice Znak se soukromým přítiskem Oldřich Vitáček -

továrna na kávu Oveko, Praha, zaslaná jako R, dofr. 4ks zn. Beneš 50h,

Pof.314

2 0001832 ražené 19.152539

R dopis adresovaný do Rumunska, vyplacený známkami ČSR leteckými

zn. III. emise 4 Kč a 1 Kč, č. L11, L 8 a 307 2x, podací razítko Levoča,

30.III.39, doplněno řádkovým Devizová kontrola, vzadu příchozí razítko

TIMISOARA 2.IV.39, naprosto mimořádná a ojedinělá frankatura s

použitím čs. leteckých známek

5 0001833 ražené 19.152734

R dopis s bohatou frankaturou zaslaný do Nizozemí obsahujíci známku

č. 11 Štefánik s přetiskem
7001834 ražené 19.152088

SLOVENSKÝ ŠTÁT/SLOVENSKO OD ROKU 1993

20 Sk, PL (4), neproškrnutá hodnota! pěkný kus s dolním okrajem 5001835 XX19.151665

1994, návrh známky pro emisi Rok ochrany evropské přírody vydané v

roku 1995. Rytcem vydané známky s obrázkem rostliny Ruměnice

turnianská s nominální hodnotou 8 Sk byl F. Horniak, návrhz roku 1994

zobrazuje stejnou květinu, ale má nominální hodnotu 3 Sk a nepochází

od F. Horniaka, ale od autora E.A ( pod známkou je jeho nečitelný

podpis). Zajímavé, rozměr návrhu je 105 x 148 mm

1 2001836 XX19.151428

672 PT, příloha katalogu výstavy, CS - salon 2018 6001837 (x)19.152928

755 A NZ + 5 fází tisku, klanění tří králů 1 0001838 (x)19.152924

793 VT, příloha katalogu Bratislava FILA 2023, náklad 550 ks 5001839 (x)19.152927

Československé légie a M. R. Štefánik číslo emisie 685 a  nevydaný

aršík  Štefánik, členská premia SSF. číslovaný 378. Náklad pouze

1000ks

1 2001840 XX19.152051
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Oltár sv. Jakuba v Chráme sv. Jakuba v Levoči. Nevydaný aršík 645,

číslovaný. H č. 448 N - číslovaný nezoubkovaný aršík s přeškrtnutou

hodnotou1150. výročie ustanovenia sv. Metoda za panónskeho a

veľkomoravského arcibiskupa, aršík s přeškrtnutou hodnotou.  Malý

náklad

9001841 XX19.152052

Slovensko, Automatové známky 2001, 6 ks zkusmých tisků nominálních

hodnot bez obrazu známky, hodnoty 5,50 Sk, 6 Sk, 7 Sk, 10 Sk, 13 Sk a

14 Sk, na papíre s lepem, zajímavé 

9001842 XX19.151427

Slovensko, Automatové známky 2001, dvě svislé 3-pásky bez vytištěné

nominální hodnoty, I. i II. typ známek
1 5001843 XX19.151423

Slovensko, Automatové známky 2001, kompletní serie známek I. typu,

nominální hodnoty 5,50 Sk -  14 Sk, papír oz, známky 10 SK - 14 Sk (4

ks) s posunem nominálních hodnot doleva  

1 0001844 XX19.151422

Slovensko, Automatové známky 2001, kompletní serie známek II. typu,

nominální hodnoty 5,50 Sk - 20 Sk, 15 kusů včetně "drahé" hodnoty 11

Sk, kat. cena 207 EUR

3 5001845 XX19.151421

Slovensko, Automatové známky 2001, svislá 3-páska II. typu známek

bez vytištěné nominální hodnoty pocházející z konce kotouče, na spodní

známce zbytek lepící pásky, která držela kotouč pohromadě

1 5001846 XX19.151424

2003, Milan Rastislav Štefánik, společné slovensko - francouzské

vydání, na Slovensku má známka nominální hodnotu 14 Sk a číslo

katalogu 293, zde ej 64 kusů známky s francouzského vydání s

nominální hodnotou 0,50 EUR (jeden celý 40-kusový PL s 8 kupony +

část archu s 24 známkami)

7001847 XX19.151439

SR - kompletní arch z kupónové privatizace, luxusní kvalita 2 0001848 XX19.152053

CDV 3, 2 Sk, 3 kusy! 2 x posun + 1 x vynechaná barva, hledabé 6001849 (x)19.151643

CDV 3, celiny s posuny barvy! hledané 2501850 (x)19.151642

CSO 40 + PF 5001851 (x)19.152926

DESETIBLOKY/ ČESKOSLOVENSKO OD R. 1945

558 - 561, TL (12), Praga 1950, kompletní tiskový list, tisková forma

BBBB. Vyjadření Hauptman, velmi vzácný TL ve velmi dobré kvalitě,

hledané - je známo pouze několik exemplářů

250 0001852 XX19.137734

574, PL (12), Fučík, ORZ (obrácené rámcové zoubkování), hledaná

varianta, šmouhy od tiskové barvy, zk. Pofis
7 0001853 XX19.148886

594 PL (10), 1,50 Kčs Bedřich Smetana 12 0001854 XX19.151597

595 PL (10), Antonín Dvořák 2 Kčs - světlejší odstín, luxusní stav 10 0001855 XX19.151596

611, PL (10), Alois Jirásek - luxusní exemplář navíc ve světlejším

odstínu
30 0001856 XX19.151576

757 PL (10) Ema Destinová, deska A - typ II 1 0001857 XX19.151697

757, PL (10), typ II, DV, Destinová, velká barevná skvrna pod okem na

ZP 3, zajímavé
1 2001858 XX19.153447

759 PL (10) Eduard Vojan 5001859 XX19.151698

771 PL (10) ; 25. výročí V. sjezdu KSČ 2,40 Kčs 4001860 XX19.151599

774, PL (10), 1. výročí úmrtí Stalina a Gottwalda (mauzoleum), 1,20 Kčs

karmínová
4001861 XX19.151598

789 PL (10) ; Tělovýchova a sport 80h 4001862 XX19.151600

840-843; PL(10) Lidové kroje I - kompletní série, desky A,A,A,B3 3 0001863 XX19.151759

913 - 616,  PL (10), kroje II, hledané - kompletní - dobrý stav 8 0001864 XX19.148812

913, PL (10), kroje II, deska B, ohyb, žluté flíčky 2501865 XX19.151129

913; PL(10) deska C 1501866 XX19.150575

951 PL(10) 15. výročí vyhlazení Lidic 60h 4001867 XX19.151595

968 - 971 PL (10), kroje luxusní stav, pouze 1,25 Kč - dvl 3 0001868 XX19.150703

968 - 971 PL (10), Lidové Kroje III - rok 1957, kompletní série, 45 h

drobná stopa po přichycení 
3 8001869 XX19.150705

1018 - 1022 PL (10) kompletní série Houby, silné stopy po přichycení v

albu
7001870 X/XX19.154676
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1018-1022; PL(10)  Houby - kompletní série, desky B,A2,C,A,B 3 5001871 XX19.151755

1023 - 5, PL (10), UNESCO 7001872 XX19.154680

1023 - 1025, PL (10), UNESCO, kompletní řada, desky D1, D2, C 1 0001873 XX19.151671

1078 - 1084 PL (10), kompletní série Ptactvo, 20 h - 1,20 Kč typ II -

dražší typ
4 0001874 XX19.153171

1078,79,1081,83, PL (10), ptáci, sestava 7001875 XX19.151108

1078 A, PL (10), ptáci, TV - vynechaná spirála na ZP 2, vzácné 5 0001876 XX19.151130

1078; PL(10) deska C 2001877 XX19.136685

1078; PL(10) deska D 1501878 XX19.150570

1079 PL (10), 30 h - Pták 3001879 XX19.150731

1079; PL (10) Ptactvo 30 h, deska B – tečky na lepu 3001880 XX19.139151

1080; PL(10) deska A 5001881 XX19.150571

1081 PL (10), 60 h - Pták 3001882 XX19.150729

1081; PL(10) deska D 2001883 XX19.150572

1082 PL (10), 80 h, drobné stopy na lepu 2001884 XX19.150724

1082; PL(10) deska A 2501885 XX19.150573

1083; PL(10) deska B 3001886 XX19.150574

1084 PL (10), 20 h, 1,20 Kč typ I - Pták 1 0001887 XX19.150727

1148 - 1153 PL (10), Květiny 1960, kompletní série 20 h - 2 Kčs, 30 h

drobné poškození při okraji desetibloku, desetibloky lehce oříznuty
3 6001888 XX19.150704

1152, PL (10), květiby, deska B 4001889 XX19.151112

1217;  PL (10) 15 h Motýl, slabé rámečky, deska A1.1 1 2001890 XX19.132279

1217, PL (10), motýli, deska A1.2 6001891 XX19.151109

1217;  PL (10) 15 h Motýl, silné rámečky, deska C2.1 1 0001892 XX19.147391

1218 PL (10), motýli, deska A 1.3, DV na ZP 8 a retuš na ZP 3, podpisy

Švabinský, Schmidt
9001893 XX19.150584

1218;  PL (10) 20 h Motýl, okrově žlutá světla, deska B2.3 1 5001894 XX19.132313

1218; PL(10) deska A, varianta A1.1 2501895 XX19.136817

1219;  PL (10) 30 h Motýl, tmavě zelená a modrá, tři tmavé čáry vpravo,

deska B1.1
6001896 XX19.132319

1219; PL (10)  - Motýli 30 h, deska B2.1 - ohyb v rohu 5001897 XX19.139168

1220;  PL (10) 40 h Motýl,slabé rámečky 110x107 mm, deska A1.1a 1 2001898 XX19.132325

1220;  PL (10) 40 h Motýl, silné rámečky modrá světlejší, deska A2.2 1 2001899 XX19.132328

1220;  PL (10) Motýli - 40h - deska B1.1a 5001900 XX19.108002

1221  PL (10) Motýli 60 h  deska A1.1a - vzácná přeložka, první známý

kus! 
15 0001901 XX19.151454

1222 , PL(10) 80 h, TD A1.1, podpis J. Schmidt 2 2001902 XX19.137316

1222; PL(10) - deska B1.1 1 0001903 XX19.130670

1222;  PL (10) 80 h Motýl, zesílené  rámečky, deska C2.1 1 1001904 XX19.147385

1223, PL (10), motýli, deska B1.2 1 0001905 XX19.151110

1223;  PL (10) 1 Kčs Motýl, obě barvy tmavší, deska C2.1 - velmi

hledaná deska
5 0001906 XX19.153417

1224 PL (10), motýli, deska A 1.2, DV na ZP 10, podpisy Švabinský,

Schmidt
1 3001907 XX19.150583

1224;  PL (10) 1,60 Kčs Motýl, květ tmavě žlutý 170x107mm, deska

A1.2
1 5001908 XX19.132458

1225; PL (10)  - Motýli 2 Kčs, deska A 3 0001909 XX19.146976

1263 - 1267; PL (10), Praga 62 - kompletní série, desky A,C,A,A,A,D 2 5001910 XX19.151748

1269; PL(10) Kongres FIP 1,60 Kčs 4001911 XX19.151591

1279 - 1284 PL (10), Brouci- rok 1962, kompletní série, 60 h nečistota

na lepu
3 8001912 XX19.150706

1279; PL (10)  - Brouci  20 h , deska B 5001913 XX19.139107
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1280 PL (10), brouk  30 h deska B, zahnědlé okraje 2001914 XX19.147421

1281; PL (10)  - Brouci  60 h , deska A 5001915 XX19.139109

1331 - 1336; PL(10) České a slovenské lidové umění  - kompletní série,

desky A,A,A,A,A,B
2 6001916 XX19.151740

1335, PL (10), lidové umění, deska B 2001917 XX19.151111

1348;  PL (10)  - Zvířena 40 h, deska B 5001918 XX19.139114

1377 - 1382 PL(10) Květiny  - kompletní série, desky A,B,A,B,A,A 3 5001919 XX19.151737

1380, 1, 20 Kčs Květina - deska B 3001920 XX19.153167

1381 PL (10), 1, 60 Kčs Květina  -  deska B 5001921 XX19.153168

1386, PL (10), MFF, deska A 4001922 XX19.151594

1394 PL (10) - 1399 Pl (10), kompletní základní série Olympiáda Tokio,

luxusní stav
3 4001923 XX19.153166

1394; PL(10) deska A 3001924 XX19.150569

1395; PL(10) deska A 3001925 XX19.150568

1396; PL(10) deska A, skvrny zelené barvy na lepu 5001926 XX19.150567

1397 PL (10), 1, 20 Kčs Tokio -  deska B 3001927 XX19.153169

1397; PL(10) deska B 3001928 XX19.150566

1398; PL(10) deska B 4501929 XX19.150565

1399; PL(10) deska A 7001930 XX19.150564

1439 - 1443; PL(10) 20. výročí osvobození Československa -  kompletní

série, desky B,B,A,A,B
2 0001931 XX19.151706

1489 - 1495; PL(10) Léčivé rostliny -  kompletní série, desky

A,B,B,B,A,B,A
3 4001932 XX19.151703

1526 - 1531; PL(10) Motýli - kompletní série, desky A,C,A,B,B,A 3 0001933 XX19.151735

1526, PL (10), motýli, deska B 1501934 XX19.151128

1528, PL (10), motýli, deska B 2501935 XX19.151127

1529, PL (10), motýli, deska B 3001936 XX19.151126

1530, PL (10), motýli, deska B 3001937 XX19.151125

1531, PL (10), motýli, deska A 8001938 XX19.151124

1531; PL(10) TD A 6001939 ražené 19.148617

1541 PL (10), Indián, 1,40 Kčs, hledaný desetiblok 4001940 XX19.151577

1600 - 1605 PL (10), EXPO 67, kompletní série, desky A,A,A,A,B,A 1 5001941 XX19.151702

1600 - 1605; PL(10) 2501942 ražené 19.144742

1600 + 1605  PL (10),obě desky A 2001943 XX19.153174

1626; PL(10) Mezinárodní astronomická unie 4001944 XX19.151589

1626, PL (10), astronomická unie, deska A2, retuš na ZP 1, vzácné 2 0001945 XX19.151131

1655; PL(10) Propagace 50. výročí Československa 4001946 XX19.151592

1655; PL(10) TD A 3001947 ražené 19.148618

1655; PL(10) bez + s DV na ZP1 6001948 ražené 19.148619

1718; PL(10) Znaky československých měst 4001949 XX19.151590

1783 - 1785; PL(10)  Tatranský národní park 4001950 XX19.151674

1785 PL (10) dvojitý tisk modré na levých známkách! vzácné 2 4001951 XX19.154654

1927 - 1932; PL (10), UNICEF 3501952 XX19.148166

1928; PL(10) xb) papír oz 1 0001953 ražené 19.148620

2038 - 2039, 2041; PL(10) 3001954 ražené 19.148621

2215 A DO 5001955 ražené 19.148622

2264 - 2266; PL(10) 8001956 ražené 19.148623

2369 A + 2369 B, Horská Služba, obě perforace, kat. cena 5000 Kč 2 6001957 XX19.154677

2369 A + B, PL (10), Horská služba 2 0001958 XX19.150437

2369; PL(10) B) 5001959 XX19.150065
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2431; PL(10), Interkosmos 3001960 XX19.150509

L 33 PL - L 36; PL(10)  kompletní serie 10-bloků Lázně, hodnoty 6 Kčs,

10 Kčs, 15 Kčs a 20 Kčs, 20 Kčs - horší lep
26 0001961 XX19.151606

L 34, PL (10), letecké, lázně, deska A1, normální rámec 2 0001962 XX19.151107

L 36, PL (10), letecké, hnědá 20 Kč, koncová hodnota 6001963 ražené 19.150611

L 50 - L 53 ; PL(10) Světová výstava Praga 1962- kompletní série, desky

B,B,A,A
3 0001964 XX19.151744

L 76 + L 79; PL(10) 3501965 ražené 19.148616

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY/KAT.ČÍSLO 353-1000

353 - 359; 4bloky 5001966 XX19.151847

353, 2 K červená s DZ A1, přeloženo na středu 4001967 XX19.154417

353; Košické vydání, 1,50K DV 118/2 "seříznutý štítek", s okrajem,

výrazná typická DV 
4001968 XX19.153479

353; Košické vydání, 1,50K DV 90/1 "poškozený levý štítek", výrazná

typická DV 
2001969 XX19.153469

353; Košické vydání, 1,50K DV 94/2 "zářez v ruce", výrazná typická DV 4001970 XX19.153478

353; krajový 6blok, ZP 114-116, smíšený průsek 1001971 XX19.151632

353; LH rohový 4blok 701972 XX19.151631

354 - 356 (Mv) s DZ; 354 DZ A1, 355 RE, 356b RE 3 0001973 XX19.151849

354 Mv - 356 Mv (4) vodorovná Košická meziarší 2K, 5K a 6K se 4

známkami. Hodnota 5K v krásné světle šedé barvě. Kat. cena 2350 Kč 
1 8001974 XX19.151249

354,  složka, košické, vodorovná dvoupáska se složkou, červená 2 K 6001975 XX19.152648

354; 4 -blok s DZ (A1), C + D 4001976 XX19.154404

354; Košické vydání, 2K DV 61/C "kulatý rozkrok", s okrajem, výrazná

typická DV 
4001977 XX19.153480

354a); Ms(4), pravý  horní okraj  (přeložené) 1001978 XX19.145935

355 + 355 a); 4 -blok s DZ C 8001979 XX19.154403

356 + 356 b); 4 -blok s DZ C 8001980 XX19.154405

356 Mv(2); s DZ A1 2501981 XX19.151629

357; Košické vydání, 9K DV 5/2 a 9/2, obě s okrajem, výrazné typické

DV 
4001982 XX19.153481

358; Košické vydání, 13K DV 101/1 "skvrna v mapě", výrazná typická

DV 
4001983 XX19.153482

360 - 2 A, kompletní sestava typů 1 -15 AP + typ VIII se stopou po

zářezu v ocase - retuš + 2x aršík 408/12, Partyzánský aršík, 1x s

razítkem Bratislava v šedém albu formátu A 4

1 0001984 XX19.154095

360 - 362 A; DV "zlomená tlapa" 1 0001985 XX19.151845

360 A - 362 A ; Košický aršík - aršíkové pole 2/8, posun červené barvy 1

x doprava a  1 x doleva
3001986 XX19.150561

360 A - 362 A ; Košický aršík - aršíkové pole 5/12, posun barvy v

známkách - 2K a 6K posun barvy doprava, 5K - malý kroužek 
3001987 XX19.150562

360 A - 362 A ; Košický aršík,  známka 2K - posun červené barvy 

doprava , známka 6K - malý bílý kroužek na helmě 
2501988 19.150560

363 A; PA(100) kompletní arch s DV 63/2, DV 65/2 3001989 XX19.151049

363,65,66,68,70 PA, Bratislavské vydání, tiskové archy, sestava 4001990 XX19.151741

365 - 366 + 368 + 370; PA(100) kompletní archy, 1 x PA366  - rozdělený

arch na dvě poloviny
3001991 XX19.151048

372+373+375; PA(100) kompletní archy + rohový 10blok a 4blok, 375

B1(světlá) + B2(tmavá), 373 B2(tmavá), 372 -  část okraje chybí + v

několika místech lehké natržení 

1601992 XX19.151043

373 - 375; PA(100) kompletní archy, 372 B1, 373 A1(tmavá) + B1 

(světlá),374 A2 + A3,  375 A1 (světlá) + A1 (tmavá) + B1(tmavá)
8001993 XX19.151047

373 - 375; PA(100) kompletní archy, 373 B1(tmavá) bez DV49 + 

B2(světlá), 375 A3 (světlá) + A2(tmavá)
4501994 XX19.151046

373 - 375; PA(100) kompletní archy, 373 B1(tmavá) bez DV49 + 

B2(tmavá), 374  B1 ,  375 A2 (tmavá) + B1(světlá) + B2 (tmavá)
8001995 XX19.151045
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373 - 375; PA(100) kompletní archy, 373 B2 (tmavá), 375 A2 (tmavá) +

B1 (světlá) + B2 (tmavá)
4001996 XX19.151044

379 - 80 PA, lipová ratolest, 300 a 500 h, koncové hodnoty 4001997 XX19.151789

381 VV, Moskevské 5 h fialová, svislá třípáska s dolním okrajem PA, 1 x

vynechaná vodorovná perforace mezi známkami, hledané
8 0001998 XX19.152043

381-86 Moskevské, celá série v kompletních 100kusových arších (5h D,

10 h A, 20 h A, 50 h B, 1 Kčs B, 2 Kčs A), mnoho katalogových vad, na

1 Kčs různě vynechané PO, na 2 Kčs nahoře šikmý posun perforace

doleva

5001999 XX19.152442

381; Moskevské vydání, 5h Retuš 42/3 "retuš čáry pod límcem" - svislý

rastr 
3002000 XX19.153485

381; Moskevské vydání, 5h Svislý rastr – pouze TD 3 ! , 6 blok vč. DV

55
4002001 XX19.153486

384, 50 h zelená Moskevská s vynechanou horní perforací 1 5002002 XX19.154413

385, TGM, krajová, s vynechanou horní vodorovnou perforací, červená 1

K
5002003 XX19.140906

386, TGM, krajová s vynechanou vodorovnou perforací nahoře, modrá 2

K
4002004 XX19.139948

387-402; " miniatury" DČ  1B 8002005 XX19.145913

393 VV, Londýnské 50h šedozelená, levý dolní rohový 6-blok s DČ

"IA",přeložka - v jeím důsledku vada perforace, hezké
8002006 XX19.152301

393; horní 20ti pás, DZ nad 7/2 3502007 XX19.145892

396 OHZ, londýnské, rohový 4blok s rozměřovacím křížkem a

obracenou hřebenovou perforací vínově červená 1,50 Kč
1 2002008 XX19.151537

401 , Londýnské 5Kč,  rohový 4blok s výrazným posunem svislé

perforace
4002009 XX19.152033

403 - 407 , 1 . výročí SNP - kompletní archy 5002010 XX19.147358

403 - 407 N, výročí SNP, nevydané - nezoubkované známky! 1,50 K - 5

K, kompletní řada, zkoušeno Mahr, Möbs, v katalogu silně podceněno,

mimořádně vzácné! 

34 0002011 XX19.154549

403 Partyzánské 1,50 K, kompletní 100kusový arch 3002012 XX19.153177

404 Partyzánské 2 K, kompletní 100kusový arch 3002013 XX19.153176

407 Partyzánské 5 K, kompletní 100kusový arch 3002014 XX19.153175

408 - 12 A, Partyzánský aršík 1602015 (x)19.152948

408 A - 412 A, Aršík 1945 , s posunem tisku fialově hodnoty 4,50 Kč 3 0002016 (x)19.150817

408 A - 412 A, Aršík 1945 Bánska Bystrica - posun hodnoty tisku 5 K

zelená 
5 0002017 (x)19.150988

413 - 428; LD rohové 4bloky 3502018 XX19.151853

420, 1,60 Kčs kompletní arch 1002019 XX19.150810

421,23,25,27 PA, Portréty, tiskové archy, sestava 4002020 XX19.151743

429 - 30 PA, sjezd studentstva, tiskové archy 2002021 XX19.151745

429-30, I. světový sjezd studentstva, série ve 100kusových arších,

pěkný stav
3002022 XX19.154565

431 - 2, VK-6, Kozina, podkovy dolní 2002023 XX19.151628

431 - 432; VK - 1/4 4002024 XX19.151856

431 - 432; VK - 5 5002025 XX19.151840

433 - 446; kompletní sestava z roku 1946, zn. + K + A 2502026 XX19.144707

435 A,  I. typ s VV -  výrazný šikmý posun tisku 2 0002027 XX19.152029

438 - 9 PA, města, tiskové archy, 1x nekompletní 2002028 XX19.151746

443 - 6 PA, Beneš, tiskové archy, kompletní řada 5002029 XX19.151747

450 - 452; LD + PD rohové 4bloky 1 8002030 XX19.151861

453VV, dvoupáska s horním okrajem 4002031 XX19.152027

455, 2,40 Kčs komplet miniatura 3002032 XX19.153164

460 - 461 v kompletní miniatuře 5002033 XX19.154414

464 -497; kompletní sestava, rok 1948, zn. + K + A 2502034 XX19.144711
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464, 66 PA, Beneš, tiskové archy, kompletní 2002035 XX19.151749

464, Beneš, na  listu papíru s fotografií a s podpisem Dr. Edvarda

Beneše, pamětní razítko
3002036 ražené 19.150349

467 - 9, všesokolský slet v Praze, pravý a levý krajový pás s kupóny 2002037 XX19.151906

470 - 3 PA, Karlova Univerzita, tiskové archy, kompletní 5002038 XX19.151750

475 - 8 PA, Všesokolský slet, tiskové archy, kompletní, u 1 Kč, chybí

okraj u dvou známek
4002039 XX19.151751

479 - 80 PA, Kroměřížský sněm, tiskové archy, kompletní 2002040 XX19.151753

484 (200), Úmrtí doktora Beneše,  kompletní arch, deskové vady

popsány 
3002041 XX19.152702

484 PA, Beneš tiskové archy, kompletní 2002042 XX19.151754

485 VV, Gottwald, vodorovná třípáska 1,50 Kčs, výrazný posun svislé

perforace do obrazu známky
1 4002043 XX19.152598

487 PA (100), Gottwald, tiskové archy 2002044 XX19.151758

489, 20 Kčs Klement Gottwald - VK 3 - VK 5 5002045 XX19.153165

490 - 1 PA, výročí vzniku Československa, tiskové archy, kompletní 3002046 XX19.151756

500 - 01 PA, Únor, tiskové archy, 3 Kč rozdělen na poloviny 4002047 XX19.151760

502 - 4,506 - 7 PA, Osobnosti, tiskové archy 6002048 XX19.151762

502 PA (100), 50 h tmavo fialová, kompletní arch, deskové vady

popsány 
3002049 XX19.152701

508 - 10 PA (100), UPU, tiskové archy 6002050 XX19.151763

511 - 512; VK -2/4, 513 VK - 3/4 5002051 XX19.151864

514 ZT, Smetana, sestava 3 kusů otisků původní rytiny z roku 1934 s

letopočty 1884-1934 a s názvem státu, prázdné hodnotové štítky,

vzácné

 

 

6 0002052 (x)19.152302

527 - 528; LD rohové 4bloky 6002053 XX19.151825

533 - 535; LD rohové 4bloky 4002054 XX19.151828

534; vysoký formát 3502055 XX19.147839

536 - 537; LH rohové 4bloky 3502056 XX19.151821

545; DV 17/1 1002057 XX19.150086

550 - 557; LD rohové 4bloky 2002058 XX19.151883

562 A - 563, 565 - 570; LD rohové 4bloky 2002059 XX19.151881

564 A - Aršík Praha 1950 - deska 2, typ II. 5002060 XX19.142232

564 A Aršík, deska F, drobné fleky 2002061 XX19.154706

564 A, Aršík Praha 1950 - typ V , H/2 - horší stav 2502062 X19.151660

564 A, Aršík Praha 1950- deska G, šikmý tisk! + modrá čár skrze

písmena ZP 1+ ZP 3
4 0002063 XX19.151001

564 A, Aršík Praha 1950,  kombinace K2/28 4002064 XX19.136536

564 A, Aršík Praha 1950 - typ XI , J/34 5002065 XX19.151679

564 A, Aršík Praha 1950 - typ IX, I/ 35 8002066 XX19.151664

564 A,  Aršík Praha 1950 -  typ XIII , H/24 5002067 XX19.151682

564 A, Aršík Praha 1950 - typ XIII , J/ 29 2502068 XX19.151661

564 A, Aršík Praha 1950, typ VIII,  kombinace L/32 4002069 XX19.136516

564 A, Aršík Praha 1950, typ XIII,  kombinace K2/30 4002070 XX19.136540

564 A, Aršík Praha 1950, typ XIIIa, kombinace K2/21 (deska 11a),

hledané
3 0002071 XX19.148885

564 A , Aršík Praha 1950, pravděpodobně nejvzácnější kombinace!

Horší kvalita, zeslabený papír v rohu a lehce poškozený lep, jsou dosud

známé pouze dva exempláře, nikdy tato kombinace nebyla v tomto 

provedení nabízena.Jedinečná nabídka, atest Hauptman

100 0002072 X19.153412

571 - 572 ; hledané 4 - bloky 3002073 XX19.148847
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573 - 580; LD rohové 4bloky 2002074 XX19.151880

574, Fučík 5Kčs, svislá dvoupáska, výrazně šikmý tisk 8002075 XX19.152032

580 DV 1/1, bílá skvrna u číslice ,5, 4002076 XX19.153160

581 - 587; LD rohové 4bloky 2502077 XX19.151879

588 - 596; LD rohové 4bloky 5002078 XX19.151877

593-596; 4bloky 1802079 XX19.145963

597 - 598; Lú + Pš rohové 4 -bloky 2002080 XX19.148862

603 - 611; LD rohové 4bloky 5002081 XX19.151875

612 - 624; LD rohové 4bloky 5002082 XX19.151874

618, Den československé armády 3Kčs, s dolním okrajem s VV - 

nedotisk v dolní části, na srovnání normální kus
3 5002083 XX19.152381

625 - 630; LD rohové 4bloky 2502084 XX19.151873

625 - 699; 4 - bloky (1952) 1 4002085 XX19.148780

633 - 647; LD rohové 4bloky 5002086 XX19.151872

644 ZT, 1,50 Kčs světle modrá + šedomodrá 8002087 XX19.153163

648 - 650; LD rohové 4bloky 2502088 XX19.151819

648 Zemědělství 1,50 Kčs, DV "výrazná skvrna v Č názvu státu",

pravidelně se opakující, velmi vzácná vada, dv
6002089 XX19.152459

651 - 654; LD rohové 4bloky, 653 s DV 46/1 + 2 x VPO 3502090 XX19.151871

651 VPO, 1. máj, krajová svislá dvoupáska s vynechanými perforačními

otvory na okraji
2002091 XX19.152594

651, oslava 1. máj, 3 Kč červená s červenou šmouhou 4002092 XX19.151603

655 - 665; LD rohové 4bloky 3502093 XX19.151870

673 - 676; 6ti bloky 5002094 XX19.149805

673 -675  ;  4- bloky krajové s datem tisku 2002095 XX19.152774

679 - 682; LD rohové 4bloky 2002096 XX19.151814

691 - 692 A; 1 0002097 XX19.151817

691 - 692 A; - mírný posun modré 1 0002098 XX19.151815

691 A - 692 A Aršík Bratislava, rozmazanž tisk modré barvy ve znaku!

hledané
5002099 ražené 19.152835

691 A - 692 A, aršík Braislava 1952, kombinace E/E 6002100 XX19.137275

693 - 706; LD rohové 4bloky 5002101 XX19.151889

732 - 746; LD rohové 4bloky 5002102 XX19.151884

742, Karlův most, levý dolní rohový 4blok s datem tisku - dotisk z

prosince 1959 v barvě černé, přiložen 4 blok v barvě šedomodré z tisku

z roku 1953, vzácné, dotisky s datem tisku se vyskytují řídce

 

 

 

 

 

5002103 XX19.151508

747 - 756; LD rohové 4bloky 8002104 XX19.151890

757; II. typ 2502105 XX19.145926

757; III. typ 2502106 XX19.145989

760 - 765; LD rohové 4bloky 2002107 XX19.151891

766 - 767; LD rohové 4bloky, 767 DO otisk molety 5002108 XX19.151812

773  DO , 60 h  otisk molety 4002109 XX19.153161

773 DO, Gottwald a Stalin 60h, krajový 4-blok s číslem archu, otisk

molety na levém okraji archu
6002110 XX19.152316

773; DV1/1 1402111 XX19.145927

775 - 787; LD rohové 4bloky 6002112 XX19.151894

788 - 801; LD rohové 4bloky 6002113 XX19.151893
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788-790; 4bloky 1802114 XX19.145988

789; krajové 4 -bloky 2002115 XX19.148848

790; Sport DV 48/2 "čára v hlavě - hřeb", výrazná typická DV 4002116 XX19.153487

796, 30 h dvoupáska s DV 28/1  ,čára v čepici, 5002117 XX19.152834

802 - 812; LD rohové 4bloky 5002118 XX19.151895

811 ZT, Zápotocký 30 h, otisk rytiny na lístku papíru v barvě hnědé, zk.

Beneš, vzácné
2 0002119 XX19.144242

813 A,  Zápotocký 2Kčs s VV -  posun ořezu 1 2002120 XX19.152030

814 - 824; LD rohové 4bloky 5002121 XX19.151896

816 A, VV, aršík Zápotocký, výrazný posun ořezu doleva nahoru a

šikmo, hezké
1 0002122 XX19.152649

824; 4blok, zeslabený PH roh rámečku 2002123 XX19.147838

829 - 835; krajové 6ti bloky 5002124 XX19.149799

829 - 839; 4bloky 2002125 XX19.151897

840 - 843; 4bloky, 843 ST II + I 8002126 XX19.151898

853 - 7 A A, PRAGA 55, zoubkovaný aršík, deska A2/F3 4002127 XX19.151114

853 - 7 A A, PRAGA 55, zoubkovaný aršík, deska D1/F3 3002128 XX19.151115

853 - 7 A B, PRAGA 55, nezoubkovaný aršík, deska B3/K 4002129 XX19.151113

873 - 886; 4bloky 6002130 XX19.151901

877 - 880; 4 -bloky 2002131 XX19.148781

894  - 897; PH rohové 4bloky 2502132 XX19.151807

900  - 902; krajové 6ti bloky 4002133 XX19.149802

900 - 906; 4bloky, 1 x datum tisku 2002134 XX19.151903

917 - 926; 4bloky 3502135 XX19.151810

921; Kolín DV 26/1, velmi hledaná luxusní DV 5002136 XX19.153488

928 - 947; 4bloky 3002137 XX19.151931

930 PL (4) typ III 8002138 XX19.154662

930, PL (4), Komenský, typ II , šikmý ořez + DV , sestava 3ks PL,

zajímavé
2 4002139 XX19.153448

930; J. A. Komenský Typ II – 1 vryp, nejhledanější typ 8002140 XX19.153489

932 - 937; 4 -bloky 2002141 XX19.148782

948 - 959; 4bloky 3502142 XX19.151930

957, 60 h odstíny barev + nedotisk zelené barvy vlevo 5002143 XX19.153156

964; VŘSR VV nedotisk barvy vpravo uprostřed , jen č.n., roh. 4blok 3002144 XX19.153491

968 - 981; rohové 4bloky 6002145 XX19.151922

975, kompletní arch s DV 8/1 1002146 ražené 19.150802

980 - 981; PA(50) 5502147 XX19.148567

982 - 995; rohové 4bloky 3002148 XX19.151923

999 ZT,  Novotný 30 h, otisk rytiny na lístku papíru v původní modré

barvě na křídovém lesklém papíru, vzácné
2 0002149 (x)19.152600

Sestava barevných odstínů Celkem 20 dvojic, vč. výrazných dosud

nekatalogizovaných odstínů 
6002150 XX19.153484

Kompletní arch nepřijaté známky společně s USA + propagační pozdější

tisk aršíku
5002151 XX19.154675

Nevydané rohové známky, zajímavé 5002152 XX19.154019

Sestava zkusmých tisků, přípravné tisky, 5 kusů, možná pozdější dotisk 2002153 XX19.151625

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY/KAT. ČÍSLO 1001-1997

1009 - 1025; rohové 4bloky 1 2002154 XX19.151925

1013; PL(4) sestava 3 typů 1 2002155 XX19.149804

1026 - 1032; PH rohové 4bloky 5002156 XX19.151926
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sestava rytin i vydaných i nevydaných k výstavě praha 1950 1 5002157 (x)19.152180

1039 - 1053; PH rohové 4bloky 3502158 XX19.151927

1049; PA(100) 5002159 XX19.148393

1054 - 1069; rohové 4bloky 2502160 XX19.151928

1078-1084; 4bloky 4002161 XX19.145881

1095 - 1098; krajové 4bloky 2502162 XX19.151805

1099 - 1116; rohové 4bloky 3002163 XX19.151932

1101 - 1108  ; rohové 4-bloky s daty tisku 4002164 XX19.152769

1101; PA(100) 3502165 XX19.148988

1103; Hrady, Kost Kompletní sestava 4 katalog. barev: a,b,c + d – velmi

hledaný dotisk 
4002166 XX19.153492

1106 , Hrady 60h s VV -  vynechaný tisk v dolní polovině známky, na

srovnání normální kus
8002167 XX19.152385

1106; Hrady, Karlštejn Kompletní sestava 3 katalog. barev: a,b,c 3002168 XX19.153493

1107; Hrady, Smolenice Kompletní sestava 3 katalog. barev: a,b,c 3002169 XX19.153494

1117 - 1118; PD rohový 4blok, 1117 s DV 50/2 3502170 XX19.151803

1122 - 1124; krajové 6ti bloky 3002171 XX19.149814

1142 - 1164; většinou rohové 4bloky 1 0002172 XX19.151935

1156; PA(50) hledaný arch 5002173 XX19.148545

1165 - 1182; ; většinou rohové 4bloky, 4 x datum tisku 3002174 XX19.151936

1174; II. typ 1 6002175 XX19.144764

1183 - 1205; rohové 4bloky 4002176 XX19.151937

1197; PA(50) 4002177 XX19.148563

1206 - 1215; rohové 4bloky + A 1216 A 8002178 XX19.151938

1216 A; TD A 1 0002179 XX19.141446

1217 - 1225; 4bloky levý okraj, 1220 s DO 1/A 8002180 XX19.151939

1217; II. typ 3002181 XX19.150084

1223, 1 Kčs, otisk rytiny černé barvy – ale zeleně, ve formátu známky,

na známkovém papíru s průsvitkou, nezoubkovaný s horním okrajem,

DV

5 0002182 XX19.137292

1226 - 1246; rohové 4bloky, 4 x data tisku 3002183 XX19.151940

1227-1232; 6ti bloky 1402184 XX19.147575

1241 - 1246; rohové 4bloky s daty tisku 5502185 XX19.148575

1241 - 1246; s 80 h a) 1802186 XX19.148606

1244; Výzkum vesmíru červenofialová + a) tmavě fialová (tisk jen

24.3.62), hledaný odstín 
2502187 XX19.153496

1247 - 1262; rohové 4bloky, 5 x data tisku 4002188 XX19.151941

1256 + 1271; Malárie a ROH DV 32/1 a DV 39/1 3002189 XX19.153497

1259 - 1262  - rohové  4 - bloky pravé dolní s datem tisku 2002190 XX19.152766

1268 A A + B, 1. + 2. náklad 6002191 XX19.151943

1279 - 1301; rohové 4bloky, 7 x datum tisku 8002192 XX19.151944

1279 , Brouci 20h s VV - výrazný posun červené barvy nahoru + posun

zelené barvy 
1 6002193 XX19.152031

1285 : Sport  1963 ; sestava ; 5 - ti páska s rozpitou barvou, 4 x 5- ti

páska s datumem tisku, 10 - blok 1, 20 Kčs s DV 
3502194 XX19.151979

1302 - 1307,  1309 - 1321; rohové 4bloky 4502195 XX19.151945

1308 A;  sestava typů I - XII 1 4002196 XX19.145973

1315; LH + LD  rohové 4bloky, PD rohový 4blok s datem tisku 2002197 XX19.148576

1322 - 1337; rohové 4bloky 4502198 XX19.151946

1338 - 1352; rohové 4bloky 1 2002199 XX19.151947

1371 DZ 25/1 + 25/2 s datem tisku, 1375 DZ 21/1 + 21/2 s datem tisku 4002200 XX19.153159
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1371; PD rohový 4blok s DZ 25/2 + datum tisku 3502201 XX19.147827

1372 - 6 ex, , výzkum vesmír, sestava rohových a krajových kusů s

datem tisku a DZ z obou desek, u hodnoty 1,20 Kč DV na ZP 23/II. TD,

zajímavé

3002202 XX19.152814

1372, 1375, výzkum vesmíru, svislé 10-ti pásy, 1372 slabší tisk u

spodního 4bloku, 1375 DZ 21/1, ale bez DV 1/1
3002203 XX19.152939

1376; LD rohové 4bloky s datem tisku, DZ 21/1 + DZ 21/2 8002204 XX19.148590

1383 - 1392; rohové 4bloky 2002205 XX19.151950

1401 - 1406; LH rohové 4bloky, 1405 a 1406 posun perforace 8002206 XX19.151952

1403; DZR 10/1 3002207 XX19.148713

1407 - 1427; 4bloky 3502208 XX19.151953

1409 -1413; krajové 4bloky 1202209 XX19.148695

1428 - 1443; rohové 4bloky 3002210 XX19.151954

1435 - 1438 ; rohové 6 - ti bloky s datem tisku 2002211 XX19.151973

1435-1438; krajové 2pásy 5002212 XX19.148296

1444 - 1458; PH rohové 4bloky 5002213 XX19.151957

1454 - 1456; horní  + dolní 1/2 archy 1 5002214 XX19.148562

1455 PA(50) 4002215 XX19.148986

1457 - 1458; 25ti pásy s daty tisku 2502216 XX19.148538

1460 ZT, Pražský hrad, otisk rytiny na lístku papíru, zkoušeno Karásek 1 2002217 XX19.151607

1461; PA(50) 2502218 XX19.148541

1462 - 1463; 50ti kusové pásy, 1464 - 1465 25ti kusové pásy s daty

tisku
4002219 XX19.148542

1464; PA(50) 3502220 XX19.148543

1467 - 1488; většina rohové 4bloky 9002221 XX19.151958

1471; PA(50) 4002222 XX19.148535

1474; DV 3../1 1002223 XX19.145971

1480-1483; LD rohové 15ti bloky 4502224 XX19.148292

1481 xa; PA(100)  kompletní  arch, obsahující číslo + datum tisku

7.VI.83
9002225 XX19.148959

1482; Nitra Sestava 4 barevných odstínů z různých dotisků 3002226 XX19.153498

1483; Košice Sestava 4 barevných odstínů z různých dotisků 4002227 XX19.153499

1484  -1488; horní 1/2 archy (25 ks) 2 5002228 XX19.148534

1489 - 1496; rohové 4bloky 7002229 XX19.151959

1497 - 1507; 4bloky 1802230 XX19.151802

1508 A; 4 AP 1802231 XX19.145976

1509 - 1514 ; 2 x rohová série ;  Lokomotivy - levý roh s DZ - 4 - bloky +

pravý roh ( 2 x foto ) 
7002232 XX19.151972

1515 - 1522; většina rohové 4bloky, 1518  s DV 5/1, 1519 s DV 19/1 5002233 XX19.151961

1517-1522; 4bloky 4002234 XX19.147790

1519, rohový 4blok, spojené typy, kat. cena 2000Kč 1 2002235 XX19.154700

1519; ST I. + II. 4502236 XX19.148612

1524 - 1541; rohové 4bloky 8002237 XX19.151955

1532 + 1534; 1532 s DV 40/1, 1534 s DV 32/1 2502238 XX19.148305

1535 - 1540; PA(50) svislé, uprostřed roztržené 1 3002239 XX19.150525

1548 - 1555; většina rohové 4bloky, 2 x datum tisku 1602240 XX19.151956

1552; rohová 2páska s DV 50/1 2502241 XX19.148687

1557 - 1573; rohové 4bloky, 1570 ST I + II, 5 x datim tisku 6002242 XX19.151964

1557; DV 37/2 1802243 XX19.148691

1564 VV 45, města, svislá krajová dvoupáska s posunem hlubotisku i

perforace, 50 h
2 5002244 XX19.151584
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1567-1573; barevné odstíny 1602245 XX19.147824

1570 PA (50), zajíc, kompletní arch, 10x II. typ 1 4002246 XX19.151790

1572; Lovná zvěř, 1,20Kčs OHZ – úzký a široký zub, obě zk. Vychron 5002247 XX19.153501

1573 VV, lovná zvěř, dvojitý nápis názvu státu, 1x v modré barvě,

katalog neuvádí
1 0002248 XX19.152571

1574 - 1578; PL(4) 8002249 XX19.151965

1576 PL (4), Umění, vzácné deskové vady, prodloužená číslice 1 na

ZP3, posun barev
1 8002250 XX19.152050

1579; PA(50) uprostřed přeložené 3502251 XX19.148531

1580 - 1593; rohové 4bloky, 1592 s DV 4/1 6002252 XX19.151967

1581; PA(50) kompletní arch s datem tisku, uprostřed přeložený 2502253 XX19.148330

1583 - 1584; PA(50) uprostřed přeložený 8002254 XX19.148389

1585 - 1586 ; kompletní 15 ti kusové včetně DV 13/1 7002255 XX19.152811

1592; 2páska s DV 4/1 2002256 XX19.148689

1593; VV fáze posunu červené 5002257 XX19.150506

1595 + 1597; 1595 s DV 21/1, 1597 s DV 25/2 2502258 XX19.148601

1607 - 1610; rohové 6ti bloky s daty tisku 4002259 XX19.148595

1611 - 1612 PA (50), Pražský Hrad, kompletní archy s daty tisku 7002260 XX19.151021

1612 ZT, Pražský hrad, otisk rytina silném papíru, 60 h, podpis Herčík 1 4002261 XX19.152817

1614; PA(50) uprostřed přeložený 2502262 XX19.148386

1615 - 1620; 6 x pravý 1/2 arch (25 ks) s datem tisku 2 1002263 XX19.148532

1622; PA(50), uprostřed přetržený 3002264 XX19.148337

1627-1629; horní 5ti pásy 2502265 XX19.148391

1630 - 1642; rohové 4bloky 5002266 XX19.151970

1632; DV 1/1 1002267 XX19.148690

1637-1642; LD rohové 4bloky 3502268 XX19.147845

1647 ZT, umění, otisk rytiny na lístku papíru, 60 h, podpis Herčík,

vzácné
1 8002269 (x)19.152299

1652; DV 13/1, 11/2, 21/2 2502270 XX19.147578

1655 - 1670; rohové 4bloky 2502271 XX19.151987

1658 - 1659; 1658 s DV 16/2, 1659 s DV 19/2 2002272 XX19.148322

1660 - 1661; LH + LD rohové 4bloky 1502273 XX19.148321

1661, 60 h fialovomodrá, kompletní arch s datem tisku , rok 1968 1002274 XX19.150797

1667; PA(50) uprostřed přeložený 3002275 XX19.148340

1674; DV 18/1 1202276 XX19.148607

1688 - 1693; 4bloky 7002277 XX19.148582

1696, Výročí zahájení železniční dopravy 60 h, kompletní 50kusový arch

(A, 20. VII.)
1 4002278 XX19.154558

1709 - 1718; dolní 25ti bloky 7002279 XX19.148547

1722 - 1728; 4bloky 1802280 XX19.148610

1728; 6ti blok, DO 5,7/1 s datem tisku 5002281 XX19.147836

1751; DV 13/2 3002282 XX19.150549

1755 VV, Znievské gymnázium, 60 h, rozmazaný tisk černé barvy 2002283 XX19.152596

1758;  LH + LD rohové 4bloky 2002284 XX19.148600

1759; PA(15 + 5K) kompletní arch, obsahující číslo + datum tisku

11.III.69, uprostřed přeložený
1802285 XX19.148942

1767 PL; ZP 2- čárka nad "O" 1 8002286 XX19.150504

1774 - 1776; LD rohové 4bloky + PL(4) 1777 2502287 XX19.151990

1778 - 1789  PA, SNP 2002288 XX19.152802

1780 - 1782; PD rohové 4bloky, 1786 - 1790 LH rohové 4bloky 2002289 XX19.151998
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1786 - 9,   PA, archeologické objevy, u 1789 a 1790 - nahodilé vady 2002290 XX19.152808

1792 - 1797 PA (50) kompletní série bez jednoho archu, pěkné arch s

daty tisku
5002291 XX19.151020

1797; DV 15/2 1002292 XX19.147825

1808 LD rohový 25ti blok s datem tisku 2502293 XX19.148637

1809 a-d; L. Svoboda Všechny katalog. barvy ve 4 blocích, vč. b) sv.

červená (s razítkem 2. dne vydání a původním lepem) ! , 100% záruka

odstínů

3002294 ražené / XX19.153502

1809 a); horní 50ti pás s DV 28/1 a s datem tisku 8002295 XX19.148377

1809 d); LH rohový 45ti blok s datem tisku 4502296 XX19.148378

1810-1815; LD rohové 10ti bloky s daty tisku 6002297 XX19.148373

1813 Beethoven,  krajová  dvoupáska, spojené typy I + II 1 5002298 XX19.150501

1813; 4blok, kombinace II + I, II + I 3 4002299 XX19.148152

1815; s DV 34/1 2002300 XX19.148699

1816-1818; PD rohové 4bloky, 1819-1821 PL(4) 2502301 XX19.148661

1822,  PA, Košický vládní program, TD 1 + 2, na ZP 23 - DV ryska u 6,

katalog zatím neuvádí 
2002302 XX19.152804

1822; TV- zlatá skvrna u "6" 3502303 XX19.150499

1823 - 1826; PA(25) dvakrát přeložený 6002304 XX19.148499

staženo 12305 XX19.148144

1825; DV 2/1 1002306 XX19.148701

1827 - 1828; LD + PD rohové 10ti bloky s daty tisku 3002307 XX19.148631

1828; DO 49/1 3502308 XX19.150497

1829 - 1830; PA(50)  uprostřed přetržené 1802309 XX19.148498

1832, Pražský hrad otisk rytiny na lístku papíru , 3 Kč 1 0002310 (x)19.151573

1839; PA(50) 2002311 XX19.148392

1846 - 1851 PA, kompletní archy, 1848 s DO 11/2 1002312 ražené 19.150801

1850 ZT,grafika, otisk rytiny na lístku papíru, 1x podpis Herčík, fáze

tisku, dírka od děrovačky, vzácné
2 0002313 (x)19.152178

1852; PD  + LD rohové 10ti blok s datem tisku 1502314 XX19.148628

1853 PL (4); TV ZP3 žlutá šikmá čára nad ramenem 3502315 XX19.150494

1855 PL (4); umění, TV - ZP4 šmouha z rámečku vpravo dole a

nedotištěný horní rámeček
4002316 XX19.150493

1871 ZT, grafika, otisk rytiny na lístku papíru, podpis Herčík, vzácné 9002317 (x)19.152174

1875 xba, lidová architektura 1 Kčs, rohová svislá 5-páska s datem

20.XI.76, nejvzácnější dotisk na papíru oz, zcela výjimečná nabídka,

katalogová cena jednotlivých známek 4.000 Kč, v této podobě mnohem

vyšší

4 0002318 XX19.152636

1875ya Lidová architektura 1 Kčs, vodorovná dvojice známek na

výstřižku s výrazným posunem perforace nahoru do obrazu známky,

papír fl1, výborný stav luminiscence, s takovým posunem dosud známy

jen tři výstřižky, nerazítkované dosud nedoloženo

1 8002319 XX19.152458

1878 ( 2, 40 Lid. Architektura) Typ I - kompletní 4002320 XX19.152815

1879; dolní polovina PA 3002321 XX19.149787

1881; PD rohový 25ti blok 3002322 XX19.149781

1883 ; 2 kusy ; Kompletní archy Architektura , datum tisku 28.V.71 - kat.

cena 1200 Kč 
4002323 XX19.152816

1883 Lidová architektura; PA(50) kompletní arch, obsahující číslo  +

datum tisku 31.V.71
5002324 XX19.148906

1884 100. výr. Pařížské komuny 1 Kčs, kompletní nepřeložený arch o 15

zn. a 5 kupónech, (A, 9. III.)
2002325 XX19.152441

1885;levé krajové 2pásy TF 1+2 2002326 XX19.148521

1886 - 1891; uprostřed přeložené, 1887 s DO 49/2, 1890 s DO 36/2,

47/2 
1 2002327 XX19.148505

1892 - 1893;LD + PH rohové 4bloky 1502328 XX19.148604
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1893 , 30 h dvě známky DV 50/1 ve dvou variantách s retuší a bez

retuše 
5002329 XX19.153158

1896 - 1899; dolní krajové 4pásy 3002330 XX19.148403

1906 ZT, Světová výstava myslivosti 2 Kčs (jelen), světle fialové

orámování místo šedofialového, hledané
3 0002331 XX19.148883

1908; pravé krajové svislé 3pásy TF 1+2 2002332 XX19.148385

1910; dolní krajový 5ti pás 1502333 XX19.148384

1920; LH rohové 4bloky s datem tisku 1202334 XX19.148673

1921; PA(15) 1002335 XX19.148375

1925 ZT, umění, otisk rytiny na lístku papíru, vzácné 9002336 (x)19.152173

1928; VV - mřížkovaný papír, rohové 3002337 XX19.150556

1942 - 1945; krajové 5ti pásy s daty tisku 3002338 XX19.148383

1948 - 1951; dolní krajové 3pásy 2002339 XX19.148402

1953 - 1954; PA(35) uprostřed přeložené 4502340 XX19.148401

1955 - 1958; 6ti bloky 1502341 XX19.148670

1961 - 1962; ČSSR mistrem světa v ledním hokeji 1972, 14 ks známek

60 h ve doupátkách s okraj a 5 ks známek 1 Kčs, spojené typy a

deskové vady přetisku. Až na jednu výjimku kompletní sada deskových

vad uvedených v katalogu. Vše popsáno a určeno známkové pole. kat.

cena  přes 4000 Kč

2 0002342 XX19.151438

1961 - 1962; PD rohové 4bloky, 1961 s DV29, 1962 s DV 35 8002343 XX19.151995

1961; DV 21, přerušené "T" 6002344 XX19.150481

1963; PA(50) přeložené TF 1+2 4502345 XX19.148400

1964 - 1967; LH rohové 10ti bloky, 3 x s daty tisku 9002346 XX19.149789

1964, lidová architektura 5 Kčs, sestava 6 různých dat tisku ze všech 4

nákladů na všech papírech (bp, oz, fl2), obsahuje m.j. 3-pásku s

chybným datem 0.IV.72 a zejména velmi vzácný 1.dotisk (2.VI.72) který

nebyl dosud nikdy nabízen v žádné aukci (); ze známé slovenské sbírky,

zcela výjimečná nabídka, kat. jako jednotlivé zn. přes 2.100 Kč, takto

cena mnohonásobně vyšší

2 0002347 XX19.152635

1965yb; PL(50) TD 1 + 2 1 5002348 XX19.148987

1966 xa, + 1966 xb,, papíry BP + OZ, dvoupásky 3 Kčs 2002349 XX19.154621

1966 xb, 3 Kčs 20ti blok, hezký celek, kat. cena 6000 Kč 1 0002350 XX19.154624

1966 xbb; oz DV 43/1 5002351 XX19.150480

1967 Lidová architektura; PA(50) kompletní arch, obsahující číslo  +

datum tisku 12.VII.72
8002352 XX19.148903

1974 - 1978 Slovenské lidové drátenické řemeslo a umění; PA(50)

kompletní archy, deska A / B, 1 x DV 1978 s DV 6/1, archy obsahují 

čísla + data tisku 10.VII.72, 16.V.72, 26.V.72, 13.V.72, 21.V.72

8002353 XX19.150813

1979 - 1981; LH rohové 15ti bloky s daty tisku 2502354 XX19.148662

1997 ZT, umění - Picasso 2,40 Kčs, sestava 3 kusů otisků rytiny, 1x v

definitivním barevném provedení s poznámkami autora, 1x otisk rytiny v

černé barvě, 1x fáze - soutisk všech barev mimo liniové rytiny, na větším

kartonovém papíru s podpisem Herčík, zkoušeno Karásek, vzácné

6 0002355 (x)19.152638

1263 b - 1264 b, deska A+ E 1202356 XX19.154702

1488, 1565 Města, dvojice odstínů Olomouc 1 Kčs (vzácná jasně zelená

u prosince 1968  a normální matně zelená) a Praha 5 Kčs (vzácná sv.

růžová z ledna 1972 a normální růžová), hledané odstíny

4002357 XX19.152529

1543 30. výr. Interbrigád 60 h, svislá dvojpáska, šikmý posun perforace

nahoru (prochází jmény autorů) a mírně doleva 
3002358 XX19.152534

1681 ZT, umění, otisk rytiny na lístku papíru, 1,60 Kč, podpis Herčík,

vzácné
1 8002359 (x)19.152293

1808 Ludvík Svoboda 50h, sestava 3 dat ze všech tří nákladů z obou

strojů (tm. zelená, zelená, jasně zelená), k tomu dvacetipás s

katalogovými DO 81, 86, 88, 90, 91/2 a DV 82 a 92/2, jedno datum s

DV2/1, k tomu rohový devítiblok s posunem perforace doleva a DO 88/2

a 90/2, velmi pěkná sestava

9002360 XX19.152531

1966 xb, papír oz, krajová třípáska s DV 43/1, kat. cena 1500 Kč 8002361 XX19.154658
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1966 xb, papír oz,dvoupáska, kat. cena 600 Kč 2502362 XX19.154661

1966 xb, papír oz,třípáska, kat. cema 900 Kč 5002363 XX19.154660

1991-1992 55. výročí VŘSR a 50. výročí SSSR; PA(50) kompletní archy,

deska A + B, obsahující  čísla + data tisku  4.X.72, 3.X.72, 27.IX.72,

28.IX.72

2002364 XX19.150790

1902 - 1907, kompletní 30-ti pásy sdaty tisku 6002365 XX19.151012

1974 - 1976 + 1978 Slovenské lidové drátenické řemeslo a umění;

PA(50) kompletní archy, deska A/ B,obsahující  čísla + data tisku 

20.VI.72, 21.VI.72, 15.V.72, 26.V.72, 10.VII.72

4002366 XX19.150768

1979-1984  Československé námořní lodě;  PA(50) kompletní archy,

deska A + B, 1 x PA 1984 s DV 8/2, archy obsahují  čísla + data tisku 

26.VI.72, 5.VII.72, 30.VI.72, 25.VII.72, 17.VII.72, 20.VII.72, 27.VI.72,

6.VII.72, 29.VI.72, 27.VII.72, 18.VII.72, 20.VII.72

1 5002367 XX19.150809

1980-1983  Československé námořní lodě;  PA(50) kompletní archy,

deska A + B , archy obsahují  čísla + data tisku  6.VII.72, 26.VII.72,

27.VII.72, 7.VII.72, 30.VI.72, 24.VII.72, 17.VII.72

6002368 XX19.150811

1985-1990  Jezdectví; PA(50) kompletní archy, deska A + B, 1 x

PA1986 s DV 10/2, 20/2,  1 x PA1990 s DV 20/2, archy  obsahují  čísla

+ data tisku  1.VIII.72, 4.VIII.72, 13.X.72, 5.IX.72, 12.X.72, 11.X.72,

10.X.72, 9.X.72, 7.IX.72

2 0002369 XX19.150801

1985, 1988, 1990  Jezdectví; PA(50) kompletní archy, deska A + B, 2 x

podpis Housa, archy  obsahují  čísla + data tisku  31.VII.72, 3.VIII.72,

3.VIII.72, 11.X.72, 8.IX.72

1 0002370 XX19.150806

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY/KAT.ČÍSLO 1998-3029

1998-2000; PA(50) kompletní archy, deska A + B, 4 x s podpisy autorů,

2 x PA 1999 s  DV 6/2  archy obsahují  čísla + data tisku  29.XI.72,

28.XI.72, 9.XI.72, 15.XI.72, 30.XI.72, 14.XI.72

8002371 XX19.150787

2004; PA(50) kompletní archy, deska A + B, 1 x s podpisy autorů,  archy

obsahují  čísla + data tisku  22.IX.72 
3002372 XX19.150781

2005 - 2008 Česká a slovenská grafika; PA(50)  kompletní archy, deska

A + B,  2 x PA2005 s DV 1/2, x PA2006 s DV 5/2, 1 x PA 2006 s DV

18/1,   archy obsahují čísla + data tisku 3.I.73, 4.I.73, 5.I.73, 30.X.72,

19.XII.72,  22.XII.72 ,( kat. číslo 2008 má bohužel desky jen B + B, není

deska A)

9002373 XX19.151036

2005 PA Česká a slovenská grafika; PA(50)  kompletní archy,  2 x PA s

DV 1/2,  archy obsahují čísla + data tisku 18.XII.72, 21.XII.72
3002374 XX19.151035

2009 + 2010 MS v krasobruslení 1973 v Bratislavě a 80. výročí

organizovaného tenisu v Československu; PA(50)  kompletní archy, 1 x

PA2010 s podpisy: Strnad a Mráček, 1 x PA2009 s podpisy: Podzemná

a Schmidt,  archy obsahují čísla + data tisku 10.I.73, 16.I.73, 15.I.73,

17.I.73

6002375 XX19.151034

2011 ; PA(50)  kompletní archy,  1 x podpisy Strnad a Herčík , archy

obsahují čísla + data tisku 2.II.73, 1.II.73
3002376 XX19.151033

2012 - 2013 25. výročí Února 1948 a 25 let Lidových milicí ; PA(50) 

kompletní archy, deska A + B,  1 x podpisy :  Kovářík a Goldschmied , 

archy obsahují čísla + data tisku 30.I.73, 26.I.73, 1.II.73

3002377 XX19.150875

2014-2019 Bojovníci proti fašismu za okupace ; PA(50)  kompletní

archy, deska A + B,  1 x PA2014 s DV 3/1 + podpis Fiala, archy obsahují

čísla + data tisku  20.II.73, 26.II.73, 8.II.73, 13.II.73, 2.III.73, 23.II.73,

28.II.73, 14.II.73

8002378 XX19.150873

2014+2019 Bojovníci proti fašismu za okupace ; PA(50)  kompletní

archy,  PA 2019 s DV 46/2, archy obsahují čísla + data tisku  16.II.73,

2.III.73

2002379 XX19.150874

2020 - 2022 Výzkum vesmíru ; PA(50)  kompletní archy, deska A + B, 1

x PA 2022 s DV 47/2, 1 x PA2020 s DV 5/1, archy obsahují čísla + data

tisku  14.III.73, 12.III.73, 30.III.73, 8.III.73, 29.III.73

5002380 XX19.150872

2021 DV 23/2, křížek místo desetinné čárky, 5-ti pás 4002381 XX19.153162

2023 - 2025; PL(4), 2024 I. + II. typ 4002382 XX19.151999

2026-2028 Výročí spojů ; PA(50)  kompletní archy, deska A + B, 3 x

podpisy: Hudeček + Herčík archy obsahují čísla + data tisku 11.IV.73,

4.IV.73, 5.IV.73, 12.IV.73

4002383 XX19.150871
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2028 - 2089 Hudební nástroje; PA(50) kompletní archy, deska A + B, 1 x

PA 2088s  DV 50/2, 1 x PA 2088 s DV 4/1, archy obsahují  čísla + data

tisku 5.IV.74, 19.III.74, 10.IV.74, 25.IV.74, 26.IV.74, 29.III.74, 9.IV.74,

24.IV.74, 18.III.74 

2 4002384 XX19.150619

2029 I.typ ; PA(50)  kompletní archy, deska A + B, obsahující čísla +

data tisku 25.IV.73, 26.IV.73
3002385 XX19.150870

2029 II. typ ; PA(50)  kompletní arch, obsahující číslo + datum tisku 

8.V.73, uprostřed přeložený 
5 0002386 XX19.150857

2029 II. typ ; PA(50)  kompletní arch, obsahující číslo + datum tisku 

8.V.73, uprostřed přeložený 
5 0002387 XX19.150855

2032 - 2034 ; PA(50)  kompletní archy, deska A + B, 3 x s podpisy

autora, 1 x PA2034 s DV 2/1, 1 x PA2034 s DV 44/2, archy obsahují

čísla + data tisku 21.III.73, 30.V.73, 22.V.73, 23.V.73, 28.V.73

7002388 XX19.150846

2035; PA(50)  kompletní archy, deska A + B, 1 x s DV 1/2, DV 44/2 a

otísk čísla předchozího archu , archy obsahují čísla + data tisku  3.V.73,

30.IV.73

5002389 XX19.150844

2035; PA(50)  kompletní archy, deska A + B, 1 x s podpisy : Svolinský a

Mráček, 1 x s DV 1/2, DV 44/2, archy obsahují čísla + data tisku 

25.VI.73, 20.IV.73

7002390 XX19.150841

2037 ZT, Flóra Olomouc - otisky různých fázi rytiny 1 Kčs a 2, 40  Kčs ,

1x podpis Herčík, 1x zkoušeno Karásek, vzácné
3 6002391 (x)19.152642

2042 - 2044; PA(50)  kompletní archy,  obsahující čísla + data tisku

21.VI.73, 22.VI.73, 5.VII.73, 5.VII.73, 25.VII.73
2002392 XX19.150840

2042 - 2047; PA(50)  kompletní archy, různé desky( celkem 6 PA)  

obsahující čísla + data tisku 25.VI.73, 3.VII.73, 24.VII.73, 21.VIII.73,

14.VIII.73

4002393 XX19.150838

2048-2049 100. výročí narození Maxe Švabinského; PA(25)  kompletní

archy, deska A + B, 2 x s podpisy autorů, archy obsahují čísla + data

tisku 15.VI.73, 24.VIII.73 

3002394 XX19.150837

2048-2049 100.výročí narození Maxe Švabinského; PA(25)  kompletní

archy, deska A + B, 1 x PA2049 s DV 4/1, archy obsahují čísla + data

tisku 25.VI.73, 12.VI.73, 23.VIII.73, 24.VIII.73, 24.VIII.73, 29.VIII.73,

22.VIII.73

6002395 XX19.150836

2049,51 2060; Švabinský a Den známky DV 4/1, DV 2/D a DV 1/1 2002396 XX19.153503

2053; PA(50) kompletní arch s podpisy autorů,  uprostřed přeložený 1802397 XX19.151052

2055 PL; TV - ZP1, zabarvený "Martin" + posun tisku 4002398 XX19.150553

2060  Den československé poštovní známky;  kompletní archy, 1 x DV

K1/1, 1 x DO 3/2, DO 17/2, archy obsahují  čísla + data tisku 27.XI.73
5002399 XX19.150835

2060  Den československé poštovní známky;  kompletní archy, 1 x DV

K1/1, 1 x DO3/2, DO 17/2, archy obsahují  čísla + data tisku 23.XI.73,

1.XII.73

5002400 XX19.150834

2060 (zelená + zlatá) Den československé poštovní známky;   kompletní

archy, 1 x PA s DO 3/2 uprostřed přeložený, DO 17/2, 1 x PA s DV K1/1

- přítisk JESENÍK 75, archy obsahují  čísla + data tisku 23.XI.73

1 0002401 XX19.150825

2061 + 2065; PA(50) + PA(100) kompletní archy, PA 2061 - tmavě

modrá 
2 0002402 XX19.150614

2062 - 2064; PA(50) kompletní archy, u 2062 deska A + B, 2063 deska

A, 2064 deska B,  PA 2062 s DV 33/2, PA 2063 s DV 50/1, PA 2064 s

DV 18/2, archy obsahují  čísla + data tisku 11.XII.73, 18.XII.73, 27.XII.73

5002403 XX19.150615

2067 - 2070 Česká a slovenská grafika , PA(25) kompletní archy, deska

A + B, PA 2068 s DV 18/1, archy obsahují  čísla + data tisku 14.I.74, 

16.I.74, 2.X.73,  8.X.73, 6.X.73, 31.X.73

1 5002404 XX19.150616

2071 - 2076; pravé dolní rohové 24ti pásy 2502405 XX19.149006

2071-2076; Partyzánští velitelé a bojovníci , PA(50) kompletní archy,

celkem 6 archů, obsahující čísla + data tisku 13.III.74, 8.III.74, 6.III.74,

28.II.74, 12.II.74, 27.II.74

5002406 XX19.150618

2082 Intersputnik 30 h, VV výrazný posun červené (hodnota) nahoru a

doleva (vodorovná rohová dvojpáska, na levém okraji popsáno

propiskou), na srovnání normální kus, vzácné

5002407 XX19.152460

2082; Intersputnik , PA(50) kompletní archy, deska A + B, 2 x PA 2082 s

DV 9/2,  archy obsahují  čísla + data tisku 26.III.74, 27.III.74, 28.III.74
5002408 XX19.150617

2085 a 2087,  Hudební nástroje; PA(50) kompletní archy,PA 2087 deska

A + B, archy obsahují  čísla + data tisku 6.IV.74, 12.IV.74, 9.IV.74
3002409 XX19.150620
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2090 2095 2126; MDD, Můza a Rok ženy Papíry BP, luxusní, všechny

zk. Vychron
1 4002410 XX19.153506

2091 Celostátní výstava známek BRNO 1974 , kompletní 50kusové

archy, deska A + B,  PA (12.II.78 a 13.II.74 ) 
2002411 XX19.150643

2093 - Výročí, kompletní 50kusové archy, PA (26.VI.74, 21.VI.74) 3002412 XX19.150621

2094-2095 Výročí; PA(50) kompletní archy, deska A + B, 1 x  PA 2094 -

podpis Herčík, archy obsahují  čísla + data tisku  11.VIII.74, 12.VIII.74,

13.VIII.74

3002413 XX19.150622

2096 - 2098 Střelecké terče; PA(25) kompletní archy, deska A + B,

obsahující  čísla + data tisku  28.I.74, 25.I.74, 18.VII.74, 14.VI.74
5002414 XX19.150623

2104 - 2109 100.výročí UPU; PA(50) kompletní archy, deska A + B,1 x

PA 2106s DV 31/2, DV 41/2, 1 x PA 2106 s DV 12/1, archy obsahují 

čísla + data tisku  23.VIII.74, 20.IX.74, 25.IX.74, 30.VIII.74, 13.IX.74,

31.X.74,  

3 0002415 XX19.150633

2110  Poštovní emblémy, kompletní 100kusové archy, obsahující  číslo

+ datum tisku 10.X.75, 14.X.74 
2502416 ražené/ XX19.150659

2110 (papír fl1) Poštovní emblémy, kompletní 100kusový arch,  PA

(24.IV.80)
2 5002417 XX19.150655

2110 (papír fl1) Poštovní emblémy, kompletní 100kusový arch,

obsahující  číslo + datum tisku 5.IV.79
2 5002418 XX19.150658

2110 (papír fl1) Poštovní emblémy, kompletní 100kusový arch,

uprostřed přeložený a částečně natržený v perforaci, arch obsahuje číslo

+ datum tisku 6.IV.79

2 5002419 XX19.150656

2110 (papír fl1) Poštovní emblémy, kompletní 100kusový arch,

uprostřed přeložený, obsahující  číslo + datum tisku 3.VI.79
2 5002420 XX19.150755

2110 (papír oz) Poštovní emblémy, kompletní 100kusové archy,

uprostřed přeložené, obsahující  číslo + datum tisku 31.X.75, 11.X.74
4002421 XX19.150759

2111 (papír fl1) Poštovní emblémy; PA(100) kompletní arch, obsahujcí 

číslo + datum tisku 23.XI.77
1 2002422 XX19.150653

2111 (papír fl1) Poštovní emblémy; PA(100) kompletní arch, přeložený/

natržený, arch obsahuje  číslo + datum tisku  28.XI.77
1 0002423 XX19.150652

2111 (papír fl1) Poštovní emblémy; PA(100) kompletní archy, deska A +

B,  přeložené, 1 x PA natržený, archy obsahují  čísla + data tisku 

7.VI.78, 12.VI.78, 23.XI.78

2 6002424 XX19.150650

2111 (papír fl1) Poštovní emblémy; PA(100) kompletní archy, deska A +

B, 1x roztržený ve vodorovne perforaci,  archy obsahují  čísla + data

tisku  23.III.81

2 2002425 XX19.150649

2111 xb + 2111 ya, levé spodní rohové 8-bloky 1002426 XX19.154619

2111( + 2111 (papír fl1) Poštovní emblémy; PA(100) kompletní archy,

deska A + B,  archy obsahují  čísla + data tisku  11.IX.74, 22.IX.74,

20.XII.77

1 3002427 ražené /XX19.150654

2112 (papír fl1) Poštovní emblémy, kompletní 100kusový arch bez

znaku a nápisu s  DV 1/1,  PA (1.II.79) 
2 0002428 XX19.150645

2112 (papír fl1) Poštovní emblémy, kompletní 100kusový arch s DV

39/2, obsahuje znak a nápis v levém okraji,  PA (28.IV.80)
2 0002429 XX19.150644

2112 (papír fl1) Poštovní emblémy, kompletní 100kusový arch s DV

39/2, obsahuje znak a nápis v levém okraji,  PA (25.IV.80)
2 0002430 XX19.150646

2112 (papír oz) Poštovní emblémy; PA(100) kompletní archy, 1 x PA s

DV 1/1 archy obsahují  čísla + data tisku  3.X.74 
1602431 ražené 19.150647

2112 (papír oz) Poštovní emblémy; PA(100) kompletní archy, deska A +

B,  2 x PA s DV 1/1 archy obsahují  čísla + data tisku  3.X.74  
3002432 XX19.150648

2113 (papír fl1) Poštovní emblémy, kompletní 100kusový arch, obsahuje

znaky v rozích,  PA (14.II.78) 
1 0002433 XX19.150642

2113 (papír fl1) Poštovní emblémy, kompletní 100kusový arch, obsahuje

znaky v rozích,  PA (4.I.79) 
1 0002434 XX19.150641

2113 (papír fl1) Poštovní emblémy, kompletní 100kusový arch, obsahuje

znaky v rozích,  PA (4.I.79) 
1 0002435 XX19.150640

2113 Poštovní emblémy; PA(50) kompletní archy, 2 x kompletní arch, 1

x razítkovaný,  datum tisku 2.X
1 0002436 xx/ ražené19.150635

2113 Poštovní emblémy; PA(50) kompletní archy, 1 x PA  v polovině

natržený, archy obsahují  čísla + data tisku  3.X.74, 2.X.74
7002437 XX19.150636

2113 VV1 Poštovní emblémy 60 h, vynechaná žlutá a červená barva,

rohový 4blok, na jedné známce stopa po přichycení, hezký kus
3 0002438 X/XX19.148882
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2119 Den československé poštovní známky, kompletní 50kusové archy,

deska A + B,1 x PA 2119 s DV 32/2, 1 x PA s podpisy: Sklenář a

Mráček, PA (29.X.74)

5002439 XX19.150634

2121; 4 x 20kusové pásy 2002440 XX19.149154

2126 Mezinárodní rok ženy 30 h, dva kompletní 100kusové archy (A a B,

oba 20. XII.), arch A s retuší R 85/1 modrá skvrna pod okem, v archu

výjimečné

1 4002441 XX19.153178

2130; Královničky Papír OZ + DV ZP 4, hledaná kombinace , zk.

Vychron
4002442 XX19.153508

2165 - 2166 (papír oz) ; 2 x PA(100) hodnoty 30 h  + horní polovina

archu 60 h, u 30 h  deska A + B,  data tisku 22.X.75, 20.X.75
1202443 XX19.151038

2165 - 2166; pravý krajový 4pás 5002444 XX19.149155

2165 (papír fl1 + oz) ; PA(100) kompletní archy, 1 x vodorovně uprostřed

přeložený, archy obsahují čísla + data tisku 22.X.75, 24.IV.77
2 6002445 XX19.151042

2165 (papír fl1) ; PA(100) kompletní arch, vodorovně uprostřed

přeložený,  obsahuje číslo + datum tisku 24.V.77 + značky TÚS
2 5002446 XX19.151040

2166 (papír fl1 + oz) ; PA(100) kompletní archy, 1 x vodorovně uprostřed

přeložený, archy obsahují čísla + data tisku 17.X.75, 3.VI.77
2 6002447 XX19.151041

2166 (papír fl1) ; PA(100) kompletní arch, vodorovně uprostřed

přeložený,  obsahuje číslo + datum tisku 10.VI.77 + značky TÚS
2 5002448 XX19.151039

2175 A, sestava nepoužitých aršíků, skladová zásoba, vhodná k bádání,

cca 120  kusů. kat. cena 3000 Kč
1 2002449 XX19.153378

2187-2189 OH Innsbruck 1976, série kompletních nepřeložených

50kusových archů (1 Kčs A, 31. XII.; 1,40 Kčs A, 16. I.; 1,60 Kčs B, 26.

XI.)

3 2002450 XX19.152419

2189; DV 9/1 1502451 XX19.148681

2194 XV. sjezd KSČ 30 h, kompletní nepřeložený 50kusový arch (B, 25.

III.)
5002452 XX19.152416

2194-2195 XV. sjezd KSČ 30 a 60 h, kompletní nepřeložené 100kusové

archy (30 h A, 25. III.; 60 h A, 9. III.)
1 2002453 XX19.152417

2201 - 2202; S + KH + KD 1502454 XX19.149083

2205  A, sestava nepoužitých aršíků, skladová zásoba, vhodná k

bádání, cca 300  kusů. kat. cena 1200 Kč
4002455 XX19.153380

2210  A, sestava nepoužitých aršíků, skladová zásoba, vhodná k

bádání, cca 200  kusů. kat. cena 1100 Kč
3502456 XX19.153382

2212 Země živitelka 30 h, kompletní nepřeložený 100kusový arch (B,

18. VI.)
9002457 XX19.152454

2213 Země živitelka 40 h, kompletní nepřeložený 100kusový arch (B,

25. V.)
8002458 XX19.152456

2216, svitková 30 h zelená, PSČ, vodorovná dvoupáska, posun

perforace a výrazný nedotisk, zajímavé
1 0002459 XX19.151570

2217, svitková 60 h červená, PSČ, vodorovná dvoupáska, posun

perforace a nedotisk, zajímavé
6002460 XX19.151579

2218, 40. výročí vzniku Interbrigád ve Španělsku, PA (50), kompletní

archy desky A + B, obsahující čísla + data tisku 15.VI.76,  16.VI.76, 

17.VI.76

3002461 XX19.151434

2221-2222; PA(50)  kompletní archy, deska A + B,  1 x PA2221 s DV

49/2, PA2222 - přeložený +   různá povolení perforace,  archy obsahují

čísla + data tisku 18.VIII.76, 20.VIII.76, 23.VII.76

2002462 XX19.151037

2229 ZT, umění, otisk rytiny na lístku papíru, 2 Kč, vzácné 1 2002463 (x)19.152232

2231 Den známky 1 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový arch (A, 31.

VIII.)
7002464 XX19.152415

2232, 2234; Spartakiáda armád DV 38/1, 48/1 a DV 45/1 2502465 XX19.153509

2234; DV 45/1 1002466 XX19.150087

2241, 30 h vynechané barvy 3002467 XX19.154657

2241, pražská okna, krajový 4blok s vynechanou zelenou barvou a

posunem perforace
1 0002468 XX19.152555

2245 25 let Pomocné stráže VB 60 h, raz., výrazný posun růžové  a

červené (mašle, obrys značky), dolů, dosud nehlášený posun
3002469 XX19.153186

2245; PA(50)  s DV 39/2, svisle přetržený 4502470 XX19.150117
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2247  A B - nezoubkovaný aršík s DV - prsten 3002471 XX19.150732

2253 + 2255 -sestava DV 2002472 XX19.154701

2267 - 2271; PA(50) uprostřed vodorovně přetržený 1 0002473 XX19.150409

2267, BIB Bratislava, posun perforace směrem dolů, 40 h 2002474 XX19.152562

2272 Světový týden hudby 60 h, kompletní 50kusový arch (A, 6. VI.) 7002475 XX19.152399

2277 Kosmos 30 h, dva kompletní 50kusové archy A, 1x odstín a)

oranžovožlutá/sv. modrá (8. IX.), 1x odstín b) žlutooranžová/tm. modrá

(dotisk z 22. IX; vedle ZP21 pořadové číslo propiskou), archy z dotisku

se na trhu vyskytují jen výjimečně

1 2002476 XX19.152407

staženo 12477 XX19.152404

2278 Kosmos 40 h, kompletní nepřeložený 50kusový arch (B, 20. IX.),

světlejší odstín černé
4002478 XX19.152406

2280 Kosmos 1,60 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový arch (A, 27.

IX.) s katalogovými DV 15/1 a 25/1, hledané
5002479 XX19.152405

2291 Den známky 1 Kčs, kompletní 50kusový arch (B, 25. X.) 5002480 XX19.152434

2291; PA(50) TF 1 + 2, archy bez dolního a horního okraje 1 0002481 XX19.150518

2292 - 2293; PA(50) 4002482 XX19.150389

2294 - 2295; levý 4pás 4002483 XX19.150130

2294 A, sestava nepoužitých aršíků, skladová zásoba, vhodná k bádání,

cca 400 kusů. kat. cena 3000 Kč
1 2002484 XX19.153377

2298 Kremnica 20 h, kompletní nepřeložený 50kusový arch (B, 24. II. s

kat. DV 5/2), archy s kat. vadami se dochovaly jen minimálně
3002485 XX19.152440

2299 Kremnica 40 h, kompletní nepřeložený 50kusový arch (A, 22. II.) 3002486 XX19.152435

2299 Kremnica 40 h, kompletní nepřeložený 50kusový arch (B, 22. II.) 3002487 XX19.152439

2300 Kremnica 1,40 Kčs, kompletní 50kusový arch (A, 7. II.) 3002488 XX19.152438

2301 Kremnica 3 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový arch (A, 14. II.) 4002489 XX19.152437

2315; PA(50) vodorovně přetržený arch s DV 41/2, DO 50/2,  TF 2 +

datum tisku
6002490 XX19.150122

2316 - 2321; PA(50) TF 1 vč. všech DV dle Pofis 1 0002491 XX19.149875

2317 Mosty 40 h, kompletní 50kusový arch (B, 18. V. 78), hledané DV

3/2 (svislá ryska vlevo od pravého pilíře mostu) a 8/2 (svislá ryska pod

číslicí 4)

4002492 XX19.152448

2321 Mosty 5,40 Kčs, kompletní 50kusový arch (B, 6. V.) 4002493 XX19.152436

2322-2326 Staroměstský orloj v Praze ;  PA (50), kompletní archy 

deska A + B,PA 2322 DV 16/2, PA 2325 s DV 4/1, PA 2326 s DV 18/1,

archy obsahují čísla + data tisku 31.IV.78, 30.V.78, 22.XII.77, 15.XII.77,

7.XII.77, 24.V.78, 22.V.78, 23.V.78, 2.VI.78, 14.XII.77, 6.XII.77, 26.V.78,

29.V.78

3 0002494 XX19.154097

2327 A , sestava nepoužitých aršíků, skladová zásoba, vhodná k

bádání, cca 90  kusů. kat. cena 300 Kč
1 0002495 XX19.153385

2331 xb, 37 kusů, pásy, rohové kusy, velmi pěkný set, kat. cena více

než 9000 Kč
1 6002496 XX19.154615

2331,  levé horní rohové 8-bloky, s daty tisku, papír oz + fl 1 5002497 XX19.154611

2331, 2359, 2361; Nová Praha, Interkosmos Papíry OZ, všechny s

okrajem, 2 ks zk. Vychron
3002498 XX19.153511

2333 A;  200 kusů 2 0002499 XX19.149838

2334 - 2335 A, sestava nepoužitých aršíků, skladová zásoba, vhodná k

bádání, 700  kusů. kat. cena 17 500 Kč
7 0002500 XX19.153388

2339 , budova televize, levý horní rohový 4 blok s menším  posunem

červené a oranžové barvy směrem nahoru a vynechanou modrou

barvou, hledanév tomto provedení velmi vzácné a hledané ! 

1 6002501 XX19.152744

2339 a+b, DV 29/1 3502502 XX19.150465

2339, televize, levý horní rohový 4 blok - výrazný posun perforace

směrem nahoru, výskyt v rohovém 4- bloku zcela ojedinělý ! 
2 4002503 XX19.152664

2340 - 2345; PA(50) 8002504 XX19.149878

2357 ; RVHP 2 ks VV: posun barev vlevo a posun barev nahoru + posun

perforace 
3002505 XX19.152668
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2357, RVHP, 4 blok s výrazným posunem hlubotiskových barev,

červené, modré, žluté a oranžové, zajímavé
8002506 XX19.152793

2357, RVHP, dvoupáska na pravé straně bílé skvrny u hodnotové číslice 4002507 XX19.151565

2361 , levý krajový rohový 10-ti pás s datem tisku, papír OZ 1002508 XX19.154613

2361 2363; Interkosmos DV 15/2, DV 23/2 a DV 13/2 + VV č.n. 2002509 XX19.153512

2365 - 2368; PA(50) 2365 s DV 7/2, 2368 s DV 9/2 8002510 XX19.150532

2369; 11 3/4 3002511 XX19.150462

2375 30 let výzkumu ve spojích 10 h, kompletní 100kusový arch (A s

DO 92/1 a DV 1/1, 5. III.)
3002512 XX19.153188

staženo 12513 XX19.154560

2378 2391; Znak a BIB DV 39/1 a DV 3/1 a 4/1 2002514 XX19.153514

2393 - 2397; PA(50) 7002515 XX19.150540

2417,  2444; ZOH a Spartakiáda DV 46/2 a DV 9/2 č.n. 2502516 XX19.153515

2423 VV, znaky měst - Bystřice nad Pernštejnem 50 h, levá horní

rohová zn. s VV - výrazné posuny tisku i perforace; svěží, neporušená

fluorescence

1 0002517 XX19.152739

2423-26 Znaky měst, série kompletních 50kusových archů (Rožmitál A

4. I. 80; Kunštát B 17. I. 80; Bystřice nad Pernštejnem A 7. XII. 79 s DO

2/48, 49 a 50; Zlatá Idka B 11. X. 79), hledané

9002518 XX19.146943

2435 35. výročí SNB 50 h, kompletní 50kusový nepřeložený arch (A, 15.

III. 80)
4002519 XX19.146941

2436 - 2437; a) + b) 2502520 XX19.150224

2444 Čs. spartakiáda 1 Kčs, čtyřblok s pěkným posunem perforace

vpravo, neobvyklé
4002521 XX19.153187

2449-53, Vystřihovaná grafika, kompletní série 50kusových archů: 50 h

B, 2. VI.; 1 Kčs B, 11. VI.; 2 Kčs A, 12. VI.; 4 Kčs B, 21. VI.; 5 Kčs A, 17.

VI

2 5002522 XX19.154564

2454; Sčítání lidu VV posun zlaté barvy a VV posun červené barvy 2002523 XX19.153516

2467; VV - otisk červené barvy 2502524 XX19.150458

2476, Hronec, otisk rytiny na lístku papíru s podpisem rytce - Herčík 1 2002525 (x)19.151553

2478, Osobnosti (Šostakovič) 1 Kčs, kompletní 50kusový arch (A, 8. I.) 4002526 XX19.154557

2482 A, sestava nepoužitých aršíků, skladová zásoba, vhodná k bádání,

cca 160 kusů. kat. cena 900 Kč
3002527 XX19.153384

2485-87, 60 let KSČ, kompletní série 50kusových archů: 50h B, 15. III.,

1 Kčs A, 12. III., 4  Kčs A, 9. II., málo vídané 
1 5002528 XX19.154561

2489 A;  25 kusů,  vhodné ke studiu 1 0002529 XX19.149835

2490, Volby 50 h, kompletní 50kusový arch, navíc posun perforace

nahoru (A, 28. IV.)
6002530 XX19.154563

2491, Úspěchy socialistické výstavby 80 h, kompletní 50kusový arch (A,

3. IV.)
5002531 XX19.154562

2493, Jaderná elektrárna 2 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový arch

(A, s II., III. a IV. typem a všemi spojenými typy), archy se spojenými

typy se na trhu nevyskytují, ST z nich byly téměř vždy vytrhány         

3 0002532 XX19.154559

2493; ST II + I, ST III + I 4502533 XX19.150457

2497 30 let loutkářské Chrudimi 2 Kčs, kompletní 50kusový nepřeložený

arch (A, 14. IV. 81)
6002534 XX19.146942

2498, 2524, 2567; Hranice, SOF a Sochy Papíry FL 2, všechny krajové,

vše zk.Vychron
3002535 XX19.153517

2507 VV, ZOO, posun červené  barvy ( hodnota dolů) a mírný posun

světlě zelené dolů
1602536 XX19.151538

2508 yb fl2; 4blok, hledaný kus 8002537 XX19.150456

2519; PL(8) 10 kusů 1 0002538 XX19.149780

2521 fl1; 4blok, hledaný kus 2 5002539 XX19.150455

2523; Fotbal Papír FL 1, bezvadný stav luminiscence , 4 blok, zk.

Vychron
3002540 XX19.153518

2524; SOF Papír FL 2, kraj. 4 blok, zk. Vychron 2002541 XX19.153519

2529 yb, 1 Kčs - kompletní arch fl 2 s datem tisku, katalog 25 000 Kč 5 0002542 XX19.151018
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2539; Lidice DV 41/2 "přerušený rámeček", výrazná typická DV 2002543 XX19.153521

2543; Vítkov DV 69/2 "ryska u koně" 2502544 XX19.153522

2558 yb  - kompletní arch na papíře Fl 2  s datem tisku, kat. cena 22

500 Kč, velmi vzácné
5 0002545 XX19.151022

2567;Sochy Papír FL 2, krajový 4 blok, zk. Vychron 2002546 XX19.153523

2574 ZT, G. Husák 50h, zkusmý tisk - otisk rytiny v červené barvě na

kartonovém papíru
1 0002547 XX19.152028

2593; Velitelé DV 30/2 "seříznutá šipka", kraj. 2 páska 3002548 XX19.153524

2622 Dobové kostýmy 50 h, kompletní nepřeložený 50kusový arch (A,

22. X.) s katalogovou DO 30/1
7002549 XX19.152421

2623  ZT, dobové kostýmy, dvoupáska,  zk. Vychron 1 2002550 (x)19.152667

2624 Dobové kostýmy 4 Kčs, kompletní 50kusový arch (A, 14. X.) 7002551 XX19.152422

2625 Dobové kostýmy 5 Kčs, kompletní 50kusový arch (B, 12. X.) 6002552 XX19.152420

2625 Dobové kostýmy 5 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový arch (A,

12. X.)
6002553 XX19.152423

2627ya 15. výročí čs. federace 50 h, kompletní 50kusový arch na papíru

fl1 (A, 22. XI.), zk. Pažout a označeno fl1, kat. 20.000 Kč
9 0002554 XX19.152400

2634 Znaky Turnov 50 h, kompletní nepřeložený 100kusový arch (A, 10.

I.)
6002555 XX19.152424

2634 Znaky Turnov 50 h, kompletní nepřeložený 100kusový arch (B, 10.

I.)
6002556 XX19.152426

2635 Znaky Kutná Hora 50 h, kompletní nepřeložený 100kusový arch

(B, 3. II.)
6002557 XX19.152425

2637 Znaky Martin 1 Kčs, kompletní nepřeložený 100kusový arch (A, 10.

II.)
7002558 XX19.152427

2656 Hrací karty 50 h, dva kompletní 50kusové archy (A, 4. VI., velké

perf. otvory, pod ZP 49 a 50 nechybí perf. otvor; B, 19. VI., malé perf.

otvory, pod ZP 49 a 50 chybí perf. otvor), obě existující varianty

1 2002559 XX19.152433

2657 ZT, hrací karty, rohový nezoubkovaný 4blok, makulaturní tisk 6002560 XX19.151604

2657; Hrací karty 1984, 1 Kč, pravý dolní rohový 4blok bez perforace a

bez většiny barev, jen černý a výrazně posunutý žlutý tisk, zajímavé! 
1 8002561 XX19.151248

2658 Hrací karty 2 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový arch (A, 6.

VII., pod ZP 49 a 50 chybí perforační otvor)
6002562 XX19.152432

staženo 12563 XX19.152430

2659 Hrací karty 3 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový arch (A, 13.

VII.)
6002564 XX19.152431

2660 Hrací karty 5 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový arch (A, 17.

VII.)
6002565 XX19.152428

2660 Hrací karty 5 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový arch (B, 17.

VII.)
6002566 XX19.152429

2663 N Los Angeles, 1 Kčs, jeden z velmi dobře hezkých zachovalých

kusů - pěkná perforace, centralizace známky, většinou bývají kusy nějak

poškozeny. Atest Arbeit

20 0002567 XX19.154653

2680 Znaky (Kamýk nad Vltavou) 50 h, kompletní 100kusový

nepřeložený arch (A, 17.XII.)
6002568 XX19.152413

2682 Znaky (Havířov) 50 h, kompletní 100kusový nepřeložený arch (A,

14.XII., s kat. DV 29/1), velmi vzácný arch
7002569 XX19.152414

2694ya 80 let šachové federace 6 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový

arch, papír fl1 (B, 29. III.), výborný stav luminiscence, kat. 1750 Kč
1 4002570 XX19.152401

2694yb 80 let šachové federace 6 Kčs, kompletní 50kusový arch, papír

fl2 (A, 28. III.), vzadu označeno fl2
4002571 XX19.152403

2699-2700 Spartakiáda 50 h a 1 Kčs, série kompletních 50kusových

nepřeložených archů, 50 h (A, 15.V.), 1 Kčs (B, 29.IV.) 
1 3002572 XX19.152412

2714-16 Závěry XVI. sjezdu KSČ 50 h, 1 Kčs, 2 Kčs, kompletní série

50kusových archů (50 h B 22. VIII., 1 Kčs A, 9. IX., 2 Kčs B, 12. IX.)
1 4002573 XX19.152411

2717 ZT, Pražský hrad, otisk rytiny na lístku papíru, podpis Herčík,

různé fáze barev, vzácné
2 0002574 (x)19.152175

2747 A C; 60 let FIP, část. perforovaný Typ V – jednoduchý střapec,

kat.1550 Kč, luxusní stav
7002575 XX19.153526
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2771 VV, PL (4),  Cirkusy a varieté 6 Kčs - výrazný posun modré barvy

na obličeji a oděvu klauna na všech 4 známkách, vzácné
2 0002576 XX19.152643

2801 125 let Jednoty čs. matematiků a fyziků (orloj, grafy a vzorce) 50 h,

kompletní 50kusový arch (A, 13.IV.87)
4002577 XX19.152443

2802, grafika, levá a pravá krajová známka 50 h s výraznými posuny

perforace do obrazu známky
7002578 XX19.152581

2803 Matematici 50 h, kompletní 50kusový nepřeložený arch (pole B,

27. III. 87, s DV45/2 "háček nad Č"), papír fl2 s velmi výrazným

výmětem oz (jen velmi malá část tohoto dne), přiložena kopie

nabídkového listu z Filatelie 9/2001, podle tehdejší nabídky cena

jednotlivých známek 6900 Kč (bloky, rohy, DV a datum byly tehdy

nabízeny za násobně vyšší ceny), druhý kompletní arch (poprvé s DV)

5 0002579 XX19.152444

2825 VV, 1 Kčs chybí podtisk 4002580 XX19.153157

2825 VV, Husák,  posun hodnoty směrem nahoru 3002581 XX19.151675

2827, 2844A ,2881; ZOH, Písemnictví a Osobnosti DV 5/1, DV 10/2 a

VV posun hodnoty
2002582 XX19.153527

2882 VV, Chaplin 50 h, známka s výrazným posunem modré barvy

hodnoty nahoru, v perforaci zcela nepatrný fragment razítka; teprve

druhý známý kus z běžného poštovního provozu, přiložena běžná

známka ke srovnání

1 0002583 ražené 19.152672

2928;  V. Havel 50h s VV -   posun hodnoty nad klopu, na srovnání

normální známka
2 2002584 XX19.152387

2936; PA(100) kompletní arch, obsahující číslo + datum tisku 28.IX.89 3002585 XX19.148936

2937 Znaky (Bytča) 50 h, kompletní 100kusový nepřeložený arch (B.

31.X.89)
2002586 XX19.152445

2938, Jan Pavel II, 1 Kčs, kompletní 50kusový arch (B, 26. III.)  s

hledanou DV 39/2 vodorovná ryska nad "že" (papeže) u kříže (viz seriál

ve Filatelii)

3002587 XX19.154566

2958, ochrana přírody, krajový 4blok s posunem vodorovných perforací

do názvu státu, hezké
1 0002588 XX19.152234

2976 Evropa ve vesmíru - CEPT,  PA(50) kompletní arch, obsahující

číslo  + datum tisku 28.III.91
1 8002589 XX19.148911

2977 100. výr. Všeobecné zemské výstavy 1 Kčs, kompletní 50kusový

nepřeložený arch, ve 3. řadě vyměněno 5 perf. razníků za jiné s větším

průměrem (mezi ZP 36-37-38-39-40), ze 14.III., arch A, na dolním okraji

5x vyleptaná fialová barva

4002590 XX19.152447

2982, Palach, otisk rytiny na lístku papíru , 4 Kč 1 0002591 (x)19.151572

2983 - 2984; PL(10) PL 2983 - vynechaný PO 3002592 XX19.152011

2987 Andrej Hlinka, kompletní 50kusové archy, DV 45/1, DV 38/2,  PA

(8.VII.91 )
2002593 XX19.151431

2987 ZT, Hlinka, 10 Kčs, otisk rytiny na lístku papíru s lepem

 

 

 

1 5002594 XX19.151526

3014 ORZ, Ochrana přírody - chránění brouci 1992, 1 Kčs chroust

mlynařík v celém 50kusovém archu s obráceným rámcovým

zoubkováním. V levém okraji datum tisku 29.XI.91 (serie vyšla

15.7.1992). Kat. cena min. 2295 Kč 

1 5002595 XX19.152220

3015 Brouci 2 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový arch (B, 18.XII.) 3002596 XX19.152409

3016 Brouci 3 Kčs, kompletní nepřeložený 50kusový arch z dotisku,

světlejší červená (B, 27. VIII.)
3002597 XX19.152408

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/LETECKÉ, DOPLATNÍ

L 17 - 24, PA, letecké, tiskové archy, kompletní i s kupóny 2 0002598 XX19.151740

20 L - L 24; VK - 2 6002599 XX19.151858

L28 7,50/16 Kčs, kompletní 100kusový arch, výborný stav 1 5002600 XX19.152418

29 KL - KL 32; krajové 4bloky KD, L 31a) + b) 2 0002601 XX19.151859

KL29 - KL32; KD 5002602 XX19.151835

L 36, letecké, Lázně, odstíny, hnědá 20 Kčs 2002603 XX19.152942
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ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/LETECKÉ, DOPLATNÍ

L 36 N, Lázně, dolní,  krajová, nezoubkovaná, hnědá 20 Kč - nádherný

exemplář ! 
8 0002604 XX19.148813

L 41, 10  Kčs kompletní arch s datem tisku, vzácný arch 5002605 XX19.151011

L 42 - 3, letecké, kompletní miniatury s datem tisku 2002606 XX19.152660

L43, Letadlo 2,35 Kčs kompletní arch s datem tisku 2002607 XX19.151010

44 L - L 45; krajové 4bloky 2002608 XX19.149817

L 49, letecké 1,80 Kč, Gagarin - let do Vesmíru- rok1961, kompletní arch 3002609 XX19.150798

63 L - L 68; LH + PD rohové 4bloky 4002610 XX19.148318

86 L - L 90; 12ti pásy 2502611 XX19.150089

D 69 VPO, doplatní, pravý dolní rohový 4blok s vynechanými

perforačními otvory, modrá 50 h
2002612 XX19.151676

79 D - D 91 A; 4bloky 3502613 XX19.147849

D 92 - D 103 xb + 1 x fl 1, oz komplet, kat. cena 2800 Kč 4002614 XX19.150451

92 D (papír oz); PA(50) kompletní arch,  uprostřed přeložený, obsahující 

číslo + datum tisku 
7002615 XX19.150769

92 D (papír oz); PA(50) kompletní arch,  uprostřed přeložený, obsahující 

číslo + datum tisku 
7002616 XX19.150774

D 93 xb, 20 h tmavě modrá, krajová dvoupáska s datem tisku, papír OZ 6002617 XX19.150450

100 D (papír oz); PA(50) kompletní arch, obsahující  číslo + datum tisku

15.VI.72
5 0002618 XX19.150775

D102, levý horní rohový 4blok, papír ya - fl1 6002619 XX19.150882

103 D ZT + D102 (papír fl1), hodnota 6Kčs -  žlutá barva namísto

oranžové
4502620 XX19.152038

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/NOVINOVÉ

23 NV; 4blok DZ 2-25, prosvitný papír 2002621 XX19.147840

29 NV; 4blok  s DZ 2-45, DV poškozený LD roh 2002622 XX19.147841

Novinové 1945, sestava 21 pásek a ústřižků, různé frankotypy 1602623 19.151666

SL 1 - 12, služební, nevydané - nezoubkované známky! 50 h - 8 K,

kompletní řada, zkoušeno Mahr + značka MDVP, v katalogu silně

podceněno, mimořádně vzácné! 

34 0002624 XX19.154550

SL8 + SL9  + SL12; PA(100) kompletní archy, SL8 s DV4, SL9 s DV24 +

DV29, SL12 s DV27 + DV60
5002625 XX19.151050

SL8 - SL15; PA(100) kompletní archy, SL8 s DV 4, SL9 s DV24 + DV29,

SL10 s DV 1/1, SL11 s DV10/1,  SL12 s DV27 + DV60, SL13 s DV 99/1,

SL10 - roztržen v perforaci

1 4002626 XX19.151051

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/PŘÍLEŽITOSTNÍ TISKY

2 PT 2002627 XX19.149098

22 PT 1 1002628 XX19.149101

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/REVOLUČNÍ 1945

Brno - novinové 602629 X19.149977

Domažlice - přetisk na známkách B + M 4002630 X/XX19.150005

Falknov - přetisk na známkách B+M 802631 X19.149984

Frýdek Místek I - přetisk na známkách B+M, novinové, přetisk červený 3002632 X19.149966

Holešov - přetisk na známkách B+M, 8 K odřena 2502633 XX19.149985

Kamenický Šenov - přetisk na známkách B+M 2002634 XX19.149982

Kostelec nad orlicí, pamětní list + známky 2002635 19.150003

Libčice + Úpice, přetisk na známkách B + M 1002636 X/XX19.149969

Libčice - přetisk na známkách B+M 2002637 XX19.149967

Litovel - přetisk na známkách B+M, kompletní 1802638 XX19.149987

Louny - přetisk na známkách B+M, Dvořák s kupónem, přetisk červený a

modrý
1002639 X19.149973

Most - přetisk na známkách B+M 2502640 X19.149962
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ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/REVOLUČNÍ 1945

Neratovice - přetisk na známkách B+M 602641 X/XX19.149976

Netolice - přetisk na známkách B+M, novinové 3002642 XX19.149963

Náchod - přetisk na známkách B+M, sv. Vít, přetisk červený 802643 X19.149981

Olomouc - sestava 3002644 X/XX19.150004

Plzeň IV - přetisk na známkách B+M, novinové, přetisk modrý 3002645 XX19.149971

Praha-Břevnov - přetisk na známkách B+M, kompletní 1002646 XX19.149986

Praha-Smíchov - přetisk na známkách B+M 2002647 XX19.149975

Praha-Smíchov - přetisk na známkách B+M 2502648 X19.149972

Prostějov - přetisk na známkách B+M, sv. Vít, přetisk červený 1002649 X19.149968

Rokytnice v Orlických horách, přetisk na známkách B + M 2002650 XX19.149970

Rovensko pod Troskami - přetisk na známkách B+M 2502651 X/XX19.149964

Svatý Kopeček - přetisk na známkách B+M 3002652 XX19.149965

Svitavy - přetisk na známkách B+M 1402653 X19.149979

Teplice Šanov - přetisk na známkách B+M 4002654 XX19.149980

neurčeno - přetisk na známkách B+M, služební 4002655 XX19.149974

České Budějovice - přetisk na známkách B+M 2002656 XX19.149983

Říčany - přetisk na známkách B+M 2002657 XX19.149978

Valašské Meziříčí -  přetisk na známkách A.H. a Sv.Vít 3502658 X19.148800

Sušice - karta se známkami B+M, A.H. s přetiskem 2002659 ražené 19.151462

Skalice - 4bloky s vynechanými svislými perforacemi, mimořádné 8002660 XX19.152936

sestava 4 kusů celistvostí z období revolučních přetisků, zajímavé 6002661 ražené 19.153003

Revoluční 1945, sestava z naprosté většiny svěžích známek, zajímavé,

z pozůstalosti v malém albu formátu A4
4002662 XX19.154115

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/VÝSADNÍ TISKY

VT1a, Výsadní tisk K. Gottwald, nadprůměrná kvalita, zk. Gilbert, velmi

hledané
28 0002663 (x)19.148881

Výsadní tisk 1978, 60 let čs. poštovní známky, Pofis  VT 9 c,

nečíslovaný, kat. cena 2500 Kč 
8002664 XX19.151433

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/OSTATNÍ

Kupónová známka z kupónové privatizace, otisk rytiny na lístku papíru v

hodnotě 1000 Kč, hezké - mimořádně vzácné
8 0002665 (x)19.144530

Prémirový řád, 1 - 4, sestava 6 známek, něktěré v barvách, mimořádně

vzácné! 
2 0002666 ražené 19.150722

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/CELISTVOSTI

Cvičné známky výcvikového střediska spojů celá poštovní průvodka

vyplacena. cvičnými zn., 2x vpředu + 6x vzadu V 20 h - 1 Kčs, razítko  s

datem 29.V.58, zajímavé a hledané 

6002667 ražené 19.152290

FDC, NOVÁ MĚNA / 1. DEN firemní dopis v místě, poštovné 40 h,

vyplacený 2-páskou Pof.733, razítko  Brno 6, 19/VI/53, specialisty

hledané, vpravo dole lehký šikmý lom, hezká a vzácná celistvost, hezký

doklad 

1 0002668 ražené 19.152641

pohlednice Mariánské Lázně vyplacena FRANKOTYPEM 15 Kč,

15/VI/53, adresovaná do Rokycan
2502669 ražené 19.152847

Prémiový řád, lístek z poštovního úřadu Blansko  se známkami č.1, 2 -

2x, do Prahy zde 2 x Zápotocký 60 h, kulaté razítko se lvem poštovního

úřadu Praha 10, vzácné a hledané použití

1 4002670 ražené 19.152206

Prémiový řád, lístek z poštovního úřadu Černá Hora, 17/V/55 se

známkou č.5, vzácné a hledané použití
2 0002671 ražené 19.152200

Propagační pohlednice zimních her 1949 vyplacena známkou č. 485,

příležitostné razítko Špindlerův mlýn - Autopošta
2002672 ražené 19.152845

R dopis vyplacený vystřiženou zn. 4 K hnědá z Partyzánského aršíku,

Pof.A408/412, včetně kresby dětí na pozadí, modré razítko Bánská

Bystrica-Turčanský svatý Martin, vzadu příchozí razítko Liprovský

Hrádok 31/VIII/45, odesílatel Ursiny, ojedinělá prošlá celistvost se

známkou z partyzánského aršíku

2 0002673 ražené 19.152650
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ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/CELISTVOSTI

R dopis z Kunratic u Cvikova, vyplacenýč. 439, 7 Kč a Doruční! 2 Kč

modrá, adresováno do Jabloné v Podještědí 
2502674 ražené 19.152846

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/CELINY, ČSSR II

CDV Gottwald, 1,50 Kč, Měnová reforma! dofrankovaná pestrou

frankaturou známek staré měny ve výši 12 Kč, podací razítko Mladá

Boleslav 15/VI/53, firemní korespondence

2502675 ražené 19.152848

CDV 83, Beneš, 1,20 Kč, dofrankovaná 4x 50 h TGM a 3 K beneš,

zaslaná jako R z Těšan do Hustopeč na berní správu, příslušné

rámečkové razítko

2502676 ražené 19.152852

CDV 125 (1-4), Beneš, VIII. ročník Závodu míru 8002677 (x)19.152853

CDV 164, 30 h, posun ořezu, zajímavé 4002678 (x)19.152820

150 CDV, dopisnice Novotný (IV) 30h, 2ks s VV - výrazné posuny ořezu 6002679 ražené 19.152567

157/15 CDV, Kutná hora 30h s VV - výrazný posun ořezu 4002680 19.152587

CDV192 VV, Praha 50 h, nepoužitá dopisnice s výrobní vadou - tisk

pouze fialovou barvou bez černé, tedy bez nominální hodnoty, vzácné
1 0002681 (x)19.152694

34 CPV; kompletní, nepřeložená, 19 linek  (I - 1973) 2502682 19.151617

35a) CPV; kompletní, nepřeložená (III - 1973) 1802683 19.151615

CAZ 1A, adresní záznamní lístek, text český 3002684 (x)19.152210

CAZ 1C, adresní záznamní lístek, text slovenský 7002685 (x)19.152212

COB 3 ZT, G. Husák otisk rytiny, definitivní provedení známky v červené

barvě, původní rytina z roku 1979 na silném bílém kartonu, podpis

Herčík

1 6002686 (x)19.152315

COB 5, Gottwald 3 Kčs celinová obálka zaslaná Kanceláři prezidenta

republiky, chybějící poštovné - doplaceno v hotovosti, podací pošta

Hořesedly, 16/VI/53, rámečkové razítko prezidentské kanceláře s datem

17/VI/53 na přední straně, hezká a vzácná celistvost

2 0002687 ražené 19.152646

CPA 2.3 B, poštovní příkazní arch, červený ruční přetisk, kompletní 9002688 (x)19.152208

ČESKÁ REPUBLIKA/ZNÁMKY

6,5Kč, dolní vodorovná dvoupáska s okraji + VV téměř  bez hodnoty v

levé známce  a se slabou hodnotou v pravé známce, nedotisk zelené

barvy

2 0002689 XX19.152513

15 VV, Plzeň, krajový 10-ti blok s výrazným posunem hodnotové číslice

a červené barvy
9002690 XX19.151518

90, 3 Kč VV - vynechaný tisk modré barvy! kat. cena Pěnkava 7000 Kč 2 0002691 XX19.152823

90, 3 Kč VV - vynechaný tisk modré barvy! rohový 4blok! v této podobě

mimořádné!  kat. cena Pěnkava 30 000 Kč
10 0002692 XX19.152824

118 , Historické stavební slohy 4Kč, VV1 - výrazný  posun  názvu státu

nahoru
2 0002693 XX19.152042

155, 6 kč ze ZSL s částečně vynechaným tiskem černé barvy! silně

podceněno, poprvé v aukci
5 0002694 XX19.152822

ČR 204 Tradice české známkové tvorby 4,60 Kčs, dva kompletní

nepřeložené 30známkové archy (A a B)
3502695 XX19.152446

326 - 329 A; Motýli 6 ks, kat. cena 1500 Kč 5002696 XX19.150563

514; dvoupáska s dolním okrajem, VV - vodorovná slepá perforace 5002697 XX19.152041

546, 18 Kč, celý pás s horním kupónem z meziarší vzniklý posumen

ořezu. Hledané
1 0002698 XX19.152860

642, Čtyřlístek s personalizovaným kuponem, perforace 11 1/4 ;  11 3/4

místo standarní 12 3/4   : 13 1/4, pravděpodobnš tiskárna Optys 
1 0002699 ražené 19.153315

707, vánoce, krajová svislá dvoupáska s posunem perforace 2 0002700 XX19.152588

A + PL z roku 1993 7002701 XX19.144748

Aršíky + PL (4)  z roku 1994 3002702 XX19.144749

Aršíky + PL (4)  z roku 1998 8002703 XX19.144751

A + PL z roku 1999 3002704 XX19.144761

rok 1997, Israel, společné vydání, židovské památky, kompletní tiskové

listy
1 0002705  19.150512

(141) /1000. výročí smrti sv. Vojtěcha, Společné vydání (Vatikán 41) 6002706 XX19.150449
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČESKÁ REPUBLIKA/ZNÁMKY

(141)/1000. výročí smrti sv. Vojtěcha, Společné vydání (Německo) 5002707 XX19.150448

ČESKÁ REPUBLIKA/Známkové sešítky

116 ZS; a) + b) 1 0002708 XX19.147864

ČESKÁ REPUBLIKA/PŘÍLEŽITOSTNÍ TISKY

Sestava PT, 1/3, 5/6, 11, 13/14, 16, 21 3002709 XX19.147822

PT 13 a,b,  PT 14 a,b, PT 16 a,b 1 0002710 XX19.147871

ČESKÁ REPUBLIKA/ PTR / PTM/ PPM

2 PTR; 7002711 XX19.150440

3 + 4 PTR; 8002712 XX19.150439

3b PRL; zn. č. 703 1 7002713 X19.147860

8-10 PLZ 4002714 XX19.147865

ČESKÁ REPUBLIKA/VLASTNÍ/ AUTOMATOVÉ ZNÁMKY

ČR V1, V2 a V3 Výstava Jihlava, ofsetové devítibloky, luxusní 9002715 XX19.152402

Vlastní známka Primátorky ČSOB Pojištovny : VZ 15 - kompletní arch 8002716 XX19.154665

ČR VL22, 25kusový arch vlastní známky 130. výročí Poštovní spořitelny 1 1002717 XX19.152410

Vlastní známka 120 let československého tenisu : TL 21 - kompletní

arch 
8002718 XX19.154663

Vlastní známka 120 let československého tenisu : TL 21 - kompletní

arch 
8002719 XX19.154664

V 121, 9-ti blok, České Budějovice - solnice 1 5002720 XX19.151710

V 122, 9-ti blok, Kde domov můj 2 5002721 XX19.151711

V 125, 9-ti blok, České Budějovice - Černá věž 1 5002722 XX19.151712

V 127, 9-ti blok, České Budějovice - restaurace Masné krámy 1 5002723 XX19.151713

V 131, 9-ti blok, MS basketbal žen 1 5002724 XX19.151714

V 136, 9-ti blok,  křest pohádkových komiksů 1 5002725 XX19.151707

V 218, 9-ti blok, Karštejn 5002726 XX19.151708

V 230, 9-ti blok, 70 let klubu fialtelistů 3002727 XX19.151709
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KATALOG AUKCE

Aukce Září - část II  

Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

SBÍRKY A PARTIE/ČESKÉ, SVĚT

Odborná literatura + publikace, některé zahraniční velmi hledané a

cenné, viz foto
2 0002728 19.154111

Monografie 9 kusů, 2+4+13+14 a díly I,II u monografií 16 a 17 1 0002729 (x)19.151400

2x album (desky) Leuchtturm Grande, černé, s kazetou, velmi dobrý

stav
8002730 19.154215

3 x Album A4, lehce  použitá, černé listy 4002731 XX19.152781

5 x Album Leuchturm, téměř jako nově, velmi zachovalé, A4 - listy

černé, 16 listové a 20 listové/ 32 stránek/ 40 stránek 
1 0002732 XX19.151396

Alba použitá, A4, celkem 5 kusů 6002733 19.154224

Alba s listy, 4 kusy vínová, vysoká pořizovací cena 1 0002734 XX19.154104

Album Leuchturm - červený Album, 30 cm x 31 cm 4002735 XX19.152799

Hradčany - razítkované, některá pole určena, velké množství 1 0002736 19.154226

Hradčany - razítkované, některá pole určena, velké množství 1 0002737 19.154225

Hradčany - sestava razítkovaných kusů  na listech 3002738 ražené 19.154116

Hradčany - Velká Partie deskových Vad - téměř všechny dle Monografie

- přes 90 Ks, vše popsáno, označeno
2 8002739 X/XX19.154640

Hradčany razítkované, 1 -26 plné album A4 přes 2500 kusů, mimo jiné

více než 70 kusů známek 1000 halířů, také dvoupásky, třípásky apod
1 9002740 ražené 19.154643

ČSR I, 1918 - 1938, na listech v pérových deskách a v albumu A4,

hezká, většinou svěží sbírka od předběžné, dále emise Hradčany, např.

6 N, 10 Nc, legionáři, PČ 1919 a další emise, včetně DČ, kupónů,

meziarší, L 1 - 3 **, hezká sbírka z pozůstalosti, zajímavé, příznivě

vyvoláváno

6 0002741 X/XX19.151456

ČSR I, 1918 - 38, sbírka v zeleném 16-ti listovém albu formátu A4,

obsahující zajímavý střední materiál, většina popsána, ale bez záruky,

zkusmé tisky, desková čísla, obsahuje i některé padělky PČ 1919, např.

ženci bílá čísla, 4bloky, průřez všemi emisemi, vysoký katalog s velkým

potenciálem, velmi příznivě vyvoláváno, doporučujeme osobní prohlídku

12 0002742 X/XX19.154103

ČSR I, 1918 - 38, sbírka v zeleném 30-ti listovém albu formátu A4,

obsahující zajímavý střední materiál, většina popsána, ale bez záruky,

zkusmé tisky, desková čísla, obsahuje i padělky! , 4bloky, průřez všemi

emisemi, valonský a vlámský aršík, revoluční 1918 - bez záruky, vysoký

katalog s velkým potenciálem, velmi příznivě vyvoláváno, doporučujeme

osobní prohlídku

10 0002743 X/XX19.154107

ČSR I  sbírka v malém albu, obsahuje revolučí ( bez záruky) zkusmé

tisky letecké, 9N stříhané užší střihy, nepoužitté SO 1920, (SO 5, SO 4 -

úzké í střihy). střední známk 50 Ia na výstřižku a další, L4 - L6 a další.

Nafoceno 

2 0002744 19.153971

ČSR I -  pěkná sbírka na předtištěných a zasklených listech, generální

sbírka včetně lepších známek, jako například  Hradčany - 1000 h rohový

kus, lepší perfroace, Pč 1919 -49 I - úzká, 50 II - světlá široká, 83, 91,

94, 116,  123, 133, 139. T.G.Masaryk 1920 - ultramarín, OR - vajíčka v

pase, Slet, Congres, velmi dobře ostatní známky a dašlí. Velmi dobrá

kvalita, celoživotní sbírka, velmi dobrý základ

25 0002745 X/XX19.151032

ČSR I - 214 P 6 rohový kus s Dč 1A, 20 h oranžová s části Dč 2 + Sokol

v letu rohové kusy 
3002746 X/XX19.154728

ČSR I - generální sbírka na zasklených listech  ( 6 N, 9 N úzké střihy)

jinak velmi pěkná základní sbírka, nafoceno
5 0002747 X/XX19.154254
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

SBÍRKY A PARTIE/ČESKÉ, SVĚT

ČSR I - generální téměř kompletní sbírka na zasklených listech,

obsahuje i nejvzácnější československé známky. Garantujeme pravost 

všech známek, sbírka obsahuje například známky 9 N, 13 N, 13 Na, 10

Mp, 48 Ia, 49 Ia, 51 I, 51ay, 52 - 54 Flugpost, 59 červený merkur, 56, 65

- 2 H velké číslo, 71, turuly 1 f + 70 f, kat. číslo 89 + 95, 126, 128, 129  a

další. Sbírka obsahuje téměř kompletní generální sbírku ČSR I

přehledně srovnanou na zasklených listech ve dvou albech.  Jedinečná

příležítost koupě celoživotní sbírky v původní podobě včetně

mimořádných známek, známky dobré, průměrné kvalitě, pouze známka

65 horší kvalita ( oprava lepu). Všechny známky jsou nepoužité, dražší

známky zkoušené.Jedinečná příležitost získání ucelené sbírky ČSR I v

původním stavu, kde již chybí malý počet známek pro zasklené listu,

takto ucelená sbírka poprvé v aukci! 

1 500 0002748 X/XX19.154265

ČSR I - HaV, 173 - 176, sestava ve dvou zásobnících formátu A4, typy,

DV, retuše, odstíny, razítka, velmi hezká sbírka, velké množství

materiálu

3 0002749 ražené 19.154651

ČSR I - HaV, 173 - 176, sestava ve dvou zássobnících formátu A4, typy,

DV, retuše, odstíny, razítka, velmi hezká sbírka, velké množství

materiálu

3 0002750 ražené 19.154645

ČSR I - Krabička od bonboniéry s čs. knihtiskovými známkami bez

Hradčan, více než 3000 kusů, převážně OR + HaV, studijní materiál
5002751 ražené 19.152932

ČSR I - Předtištěné, zasklené listy 1 0002752 19.152670

ČSR I - Sestava středních známek první republiky, 20 h skautská -

razítko bez záruky
5002753 X/XX19.154737

ČSR I - sestava z pozůstalosti, celistvosti, OR, známky TGM, doplatní

známky, neuspořádaná sestava včetně razítkovaných, TGM č. 192- P 2,

191- P 2 - perfin

4002754 19.153449

ČSR I , sbírka na nezasklených předtištěných listech,  + malá část

slovensko, ČSSR II
1 0002755 19.154179

ČSR I + ČSSR II + Protektorát, větší sbírka kompletních archů! Bohužel

vzhledem k vlhkosti trochu slepeno v okraji. Pravděpodobně lze opatrně

rozdělit, popřídě roztrhat na nekompletní archy, velmi vysoký potenciál

4 0002756 X/XX19.153366

ČSR I + ČSSR II ve třech albech, vyšší katalog, na listech, anfocena

minimální ukázka 
2 0002757 19.153365

ČSR I + ČSSR II, sbírka v albu, nafoceno 1 0002758 19.154188

ČSR I +ČSSR II  v silném pěkném albu, razítkované známky  3002759 19.154223

ČSR I sestava předpřipravených středních a levnějších položek do

aukce, + další, malá část ČSSR II. nafoceno, vhodné k dalšímu

zpracování

3 0002760 19.154393

ČSR I, 348 - 349, rozpůlené archy + Novinoné ve ex NV 14 - NV 22,

kompletní archy či části archů 
7002761 X/XX19.154667

ČSR I, ČSSR II - sklad/ sbírka v několika albech, převážně razítkované,

nafocena minimální ukázka
1 0002762 ražené 19.154114

ČSR I, Legionářské, Holubice - v modrím albu AA- obsahuje protichůdné

dvojice, 4bloky, zkusmé tisky a další, velmi dobrá kvalita 
2 0002763 X/XX19.152620

ČSR I, Osvobozená republika, Spěšné, Doplatní- v modrém albu AA-

obsahuje  4bloky, zkusmé tisky, kompletní série, počítadla, velmi dobrá

kvalita

8 0002764 X/XX19.152621

ČSR I, Protektorát - Partie perfinů, také Hradčany, celkem  170 kusů 3002765 ražené 19.154641

ČSR I, skladová zásoba v modrém, 16-listovém albu se starými

cenovými záznami a popisky ( nekontrolováno), obsahuje mnoho

kompletních sérií ( i vícekrát) místy horší lep a stopy po přilepení

2 0002766 X/XX19.154518

ČSR I, Slovenského Štátu, Protektorát ve dvou pérových deskách, vše

xx/x, pouze u ČSR I - část razítkované 
3 5002767 X/XX19.154646

Protektorát - plná krabice známek od bot, vysoký katalog 1 0002768 19.154105

Protektorát - sbírka/ skladová zásoba - sestava služebních známek

známek, 4bloky - velké množství Dč, základní známky VK, hvězdičky,

kupony, 

2 0002769 ražené 19.152619

Protektorát - skladová zásoba,  vysoký katalog 1 0002770 19.154106

Protektorát - skladová zásoba,  vysoký katalog 1 0002771 19.154108

Protektorát - skladová zásoba, nafocena minimální ukázka,  vysoký

katalog
1 0002772 19.154109
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

SBÍRKY A PARTIE/ČESKÉ, SVĚT

Protektorát sbírka, partie, včetně 1. přetiskové série  ve velkém albumu

A4
1 8002773 XX19.154642

Protektorát, skladová zásoba v hnědém, speciálním albu, obsahuje

mnoho kompletních sérií, D4, DZ, varianty s kupóny, pásy 
8 0002774 19.154544

Slovensko 1939 - 1945 obsahuje známky výplatní (č. 1-125), letecké (L1

- L9), novinové (NV1 - NV28), doruční (DR1 - DR2) i doplatní (D1 - D27).

Všechny dražší známky první přetiskové serie jsou zkoušené

6 4002775 XX19.151444

Slovensko + další, dárkové ročníkové knížky se známkami, ročníky, i

zahraniční známky, vysoká pořizovací cena 
5002776 XX19.152679

Slovensko 1939 - 1945 specializovaná, skoro kompletní sbírka( chybí

několik známek) v albu slovenských poštovních známek na

předtištěných a zasklených listech. Obsahuje rozdílné typy známek,

barevné odstíny, polohy průsvitek, zoubkování a druhy lepu. Všechny

známky jsou v luxusní kvalitě,  lepší známky zkoušené, vysoký katalog (

Synek 800 euro), hezké

7 0002777 XX19.153370

Slovensko 1993 - 2002 včetně aršíků a desetibloků, vysoký neplatný

nominál, zaskleno a v pérových deskách, nafocena minimální ukázka
6002778 XX19.154647

Slovensko celiny CDV 1 - 58, kat. cena 1790 Kč + Československo CDV

166 - 239, kat. cena 2200 Kč
1 0002779 19.151430

Slovensko od roku 1993 - Partie 12 ks neupotřebených celinových

služebních obálek z let 2006 - 2016, katalog  CSO

17,18,21,22,23,27,29,31-35. Většina obálek s obsahem - blahopřáním k

novému roku, 2 obálky s vypsanou adresou. Kat.cena  450 EUR

2 5002780 XX19.151450

Slovensko od roku 1993 - Partie 9 ks upotřebených celinových

služebních obálek z let 2005-2017, CSO 16 -19, 22, 24, 29, 36, jedna

obálka bez vytištěné známky všechny  obálky s obsahem, blahopřáním

k novému roku. Kat. cena 335 EUR

1 8002781 19.151447

Slovensko, 1939 - 1945, prakticky kompletní svěží základní sbírka,

zasklená na listech Stibůrek v pérových deskách včetně č. 1 Štefánik, 2

- 22, přetisková řada, stěžejní hodnoty kompetentně zkoušeny,28 C, 32

C, Aršík dětem, novinové a doplatní serie, z pozůstalosti

6 5002782 XX19.151455

Slovensko, sklad/ sbírka ve třech silných albech, veliké množství,

vysoká pořizovací cena, nafocena minimální ukázka 
3 6002783 XX19.154113

Slovenský stát. Generální sbírka v zaskleném albu. Známky v

bezvadném stavu. Přetiskové série oveřena.  Sy20 a 22 se stopou po

nálepke.

4 0002784 X/XX19.152055

ČSSR II  velká část, Slovensko platný eurový nominál, malá část ČSR I

v několika albech, nafocena ukázka 
1 0002785 19.154206

ČSSR II -  kolekce 4bloků z let 1945 - 1986, 80 léta převládají, kat. cena

1500 kč v úplně novém 16-ti listovém brněnském zásobníku
5002786 XX19.152674

ČSSR II -  skladová zásoba/ sbírka na listech, obrovské množství, +

malá část protektorátu. Vše na listech, obrovská pořizovací cena. -

nafocena, minimální ukázka 

5 0002787 XX19.152662

ČSSR II - CPH 1 a 2 - CPH 40 - 51, CPH 52, CPH 53, CDV 70 - 71 - 73,

CZL,CPO, CZA, CDV 158, 164, 190, 180 - kat. cena 17 700 Kč
7 0002788 19.151426

ČSSR II - CPH 3 - CPH 39, nekompletní, nafoceno - kat. cena 10 805

Kč  
1 0002789 19.151425

ČSSR II - obchodní zásoba 4bloků, aršíků a přepážkových listů a umění

( včetně umění 1966) a pražských hradů ve 3 třech brněnských

16-listových zásobních, kat. cena 13 500 kč, nafocena malá ukázka 

3 0002790 XX19.152677

ČSSR II - skladová zásoba v albech, obsahují 4 bloky, PL, série a

mnoho další, nafoceno ukázka, vysoký katalog
4 0002791 XX19.152654

ČSSR II + malá část Čsr I, celkový katalog 44 450 Kč, Aerogramy dle

katalogu 14 600 Kč, výsadní tisky 18 550 Kč, pěkně CDV ! a další

nafoceno

12 0002792 19.151429

ČSSR II 1949 - 1992, velmi pěkná sbírka známek a PL na zasklených

listech, velmi vysoký, katalog
7 0002793 XX19.154112

ČSSR II obsahuje i luxusní aršík  A 691 A, či 967 typ II na dopise 1 0002794 19.154200

ČSSR II, pozůstalost velké množství převážně razítkovaných známek,

krabice 
1 0002795 ražené 19.154118

ČSSR II, sestava převážně kompletních sérií, uloženo na několika

deskách A4
3002796 XX19.154078

Sbírka CDV-PM 1-100, kromě CDV-PM 3 a 4, kat. 20 000Kč 6 0002797 XX19.151402
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ČR - Černotisky, NEKOMPLETNÍ ŘADA 1996 - 2003, kat. cena 3100 Kč 5002798 XX19.152678

ČR - nominální hodnota známek 8488 Kč, poměrně  hledané aršíky! 4 0002799 19.151405

ČR - známkové sešítky 1-18 ZSt 1 2002800 XX19.147876

ČR - ZS 1 - ZS 111,  kompletní série sešítku ( chybí pouze ZS 5 s

katalogem 2200 Kč), roky 1993 - 2000, katalogvá cena 13 000 Kč,

hezký komplet 

4 0002801 XX19.152655

ČR I - pozůstalost po sběrateli,převážně razítkovaná sbírka ve 4

svazcích včetně celistvostí, ze zahraničí
1 0002802 19.152537

ČR nominál, cca 6800 kč, drtivá většina v kompletních archách +

dárkové album České Pošty
4 5002803 XX19.154666

ČR, 1993 - 2013 - generální kompletní sbírka 1993 - 2012, rok 2013

slabší. Vše na zasklených listech, vyvoláváno hluboko pod nominální

cenu!  

22 0002804 XX19.153454

ČR, nominál 10365  Kč - zejména PL a aršíky 6 2002805 XX19.154503

ČR, nominál 14 082  Kč, zejména známky 9 0002806 XX19.154507

ČR, nominál 3903 kč 2 4002807 XX19.154539

ČR, nominál 5190  Kč - zejména PL a aršíky 3 0002808 XX19.154502

ČR, nominál 7455  Kč - zejména PL aršíky 4 0002809 XX19.154499

ČR, nominál 7835  Kč, známky na listech 5 0002810 XX19.154509

ČR, nominál 9859 Kč - zejména PL a aršíky 6 0002811 XX19.154492

ČR, nominál, 1996 - 2016 ex, ve třech albumech formátu A4, z

novinkové služby, nominál přes 35 000,- Kč 
20 0002812 XX19.154420

Celistvosti - Veliká pozůstalost celistvostí! nepřebrané, ze sklepa,

celistvosti byly uloženy ve vlhkém prostředí a je na dopisech znát, ale 

obrovský potenciál, veliké množství, doporučujeme osobní prohlídku,

nafocena minimální náhodná ukázka 

1 0002813 19.154253

Celistvosti - Veliká pozůstalost celistvostí! nepřebrané, ze sklepa,

celistvosti byly uloženy ve vlhkém prostředí a je na dopisech znát, ale 

obrovský potenciál, veliké množství, doporučujeme osobní prohlídku,

nafocena minimální náhodná ukázka 

1 0002814 19.154246

Celý svět - 2 velké kartony, pozůstalost po sběrateli s alby, obálkami,

celistvostmi, deskami se známkami z celého světa. Zajímavá část

německých oblastí včetně GG, část bez lepu poslední roky DDR, ČSSR,

FDC, celistvosti, malá sbírka nálepek od sirek, příznivě vyvoláváno,

nafoceno jen minimum, doporučujeme osobní prohlídku

7 0002815 19.150585

Celý svět - veliká bedna obsahující známky a katalogy, Asie včetně

Číny,dobře zastoupené německé oblasti a mnoho dalších států, různá

kvalita, vysoký potenciál, doporučujeme osobní prohlídku, z pozůstalosti,

částčně nafoceno

8 0002816 19.153372

Pozůstalost po sběrateli v albech a pytlících, 1 x album skladová zásoba

rakouska, velké množství rakouska, některé série nafoceno, obsahuje

také první republiku, slovesnku, ČSSR II.  Veliký potenciál

4 4002817 19.151404

Pozůstalost, celý svět, obrovské množství levnějších známek, nafocena

minimální
2 0002818 19.153367

Olympijské Hry, album obsahují pouze známky OH z mnoha státu,

vysoká pořizovací hodnota, obtížně sestavitelné 
1 0002819 19.154233

Aland 1984 - 2000, Faery 1919 - 2000,   listy + desky SAFE,  prakticky

kompletní svěží sbírka, včetně aršíků, soutisků, z pozůstalosti, příznivě

vyvoláváno

 

2 5002820 XX19.150428

BRD - svěří sbírka 1949 - 2000 - prakticky kompletní včetně všech

počátečních sérií i série Posthorn - Michel 123 - 138 , v pěti svazcích na

listech SAFE , velmi vysoký katalog 

19 0002821 XX19.154110

BRD, 1949 - 1993 ve čtyřech svazcích (1 svazek desetibloky) SAFE na

listech a v deskách, z naprosté většíny svěží, prakticky kompletní sbírka

včetně stěžejních serií včetně Mi 123 - 38 - Posthorn, velmi hezké,

vysoký katalogový záznam z pozůstalosti, velmi příznivě vyvoláváno

10 0002822 XX19.150427
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Dánsko, Francie, Řecko, Anglie, Italie, Island, Lichtenštejn, Malta,

Nizozemsko, Rakousko, Švédsko, Švýcarko, Španělsko, DR, NDR,

Staroněmecké státy, (Bayeru, Württembersko). Konvolut zejména

známek razítkovaných ale najdou se tu i známky a serie **. Řada

lepších známek! Nejvíc zastoupeny známky Německa a Rakouska. Stojí

za prohlídku

2 0002823 ražené / XX/(X)/X19.151451

DDR, 1949 - 1990 v šesti krásných svazcích SAFE na listech a v

deskách, z naprosté většiny svěží, prakticky kompletní sbírka včetně

stěžejních serií a aršíků, velmi hezké, vysoký katalogový záznam z

pozůstalosti, velmi příznivě vyvoláváno

5 0002824 XX19.150429

Europa  i zámoří, klasické známky druhé poloviny 19. století (Belgie,

Island, Itálie, Parma, Toskánsko, Polsko, Rakousko, Rumunsko,

Španělsko, Švýcarsko, Staroněmecké státy Baden Břemen, Lübeck,

Hamburg, Sachsen, Argentina, Austrálie, Barbados, Bolívie, Bruneji,

Ceylon, Dominikánská republika, Haiti, Hongkong, Mauricius a mnohé

další zemně). Mnoho vzácných kusů, ale taky mnoho starých falz , určitě

stoji za prohlídku

9 6002825 ražené / XX/X(X)19.151448

Francouzská Kolonie - Grande Comore, Francouzská Guyana, Indočína,

Madagaskar, Cote d´ivoire, Congo français, Martinik, Mohéli, Benin,

Réunion, Obock, Gabon ...)

1 0002826 XX19.151449

Grónsko - 1915 - 2000, krásná, nekompletní, svěží sbírka na listech a v

deskách SAFE, včetně balíkových (medvěd) 4 - 9 A, 11 B, (cca 2500

Euro), výplatní od roku 1938, 1/7, od roku 1960 prakticky kompletní,

včetně aršíků a sešitků, Thule 1 - 5, z pozůstalosti v krásném stavu

 

 

 

 

 

7 0002827 XX19.150430

Korea, Nord + Süd, severní a jižní, svěží sestava známek v šedém

zásobníku formátu A4, cca od roku 1957, včetně aršíků, katalog cca

1000 Euro, zajímavé

3 0002828 XX19.154652

Lichtenštejnsko - 1914 - 2000, krásná, nekompletní, převážně svěží

sbírka ve třech svazcích na listech a v deskách SAFE, obsahuje např.

45/52, 53/60, 78/81, 113, 114/15, 143/7,148, 149/50, Bl. 2,3, 185 Klb,

tiskové listy, z pozůstalosti v krásném stavu, velmi příznivě vyvoláváno

9 0002829 X/XX19.150431

Maďarsko ve dvou 4 svazcích, nafocena malá ukázka, vysoký

katalogový záznam, doporučujeme osobní prohlídku 
7 0002830 19.151416

Norsko, 1856  - 2000,  listy + desky SAFE, tři svazky, nekompletní svěží

sbírka, včetně aršíků, např. Mi. 109/15, 155/8, od roku 1945 velmi dobře

zastoupena, z pozůstalosti, příznivě vyvoláváno

 

2 2002831 XX19.150432

1939 - 1945, obsazené území Německa v letech 1939 - 1945, kompletní

nebo skoro kompletní sbírka Protektorátu Čechy a Morava,

Generalgouvernamentu, dále Estonsko, Ostland, Ukrajina, Litva,

Lotyšsko, Elsass, Lotrinsko, Luxemburg, Jersey. Vše zaskleno na

kroužkových altových listech LINDNER, uloženo v deskách a pouzdře.

Nadstandartní kvalita neupotřebených známek

6 5002832 XX19.151452

San Marino ve dvou svazcích, nafocena malá ukázka, vysoký

katalogový záznam, doporučujeme osobní prohlídku 
5 0002833 19.151413

Rakousko - Větší partie známek první emise ve starším zásobníku,

dobré střihy
10 0002834 ražené 19.152964

Rakousko - 1850 - 2000,  v pěti krásných svazcích SAFE na listech a v

deskách, z naprosté většíny svěží, nekompletní sbírka, klasika chybí.

Jsou zde ze 30 let např. Rotary, krajiny, FIS, po roce 1945 velmi dobře

zastoupená sbírka, včetně lepších serií, např. ptáci apod., z

pozůstalosti, doporučujeme osobní prohlídku

5 0002835 19.150433

Rakousko - konvolut zejména uherských kolkových známek z druhé

poloviny 19. století, ale i rakouských, československých 1918-1939 i

slovenských 1939-1945. Obsahuje i zajímavé a hodnotné kolky. Uloženo

na 4 listech zásobníku A4, na 3 kartičkách A5 a v několika obálkách a

sáčcích. Stojí za prohlídku

1 5002836 ražené 19.151445

Rakousko - specializovaný katalog, ANK Osterreich Spezialkatalog

2019/2020 - jako nový 
7002837 19.154581
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Rusko 1906 - dokumenty/ státní poukázky s razítkem Československá

Republika + modré razítko Banky, celkem 11 kusů s odlišným čísly ex

N0057 - N01141, zajímavé

5002838 19.152697

Velká Británie, Anglie, Gibraltar, Guernsey, Ilse of Man, Jersey,

Skotsko, Wales; Konvolut zejména razítkovaných známek Anglie a

kolonií od roku 1935, ale jsou tu i známky a serie **. Řada lepších

známek! Uloženo v 20 - listovém zásobníku A4

3 0002839 ražené / XX19.151446

ZÁMOŘÍ/ZNÁMKY

Austrálie, 1972 SG.529ab, Loď 80C s vynechaným černým tiskem, tedy

bez nápisů a nominálu, bezvadný a vzácný chybotisk, atest BPA, kat.

1000 GBP, vyšlo jen 60ks! 

15 0002840 XX19.153687

Austrálie 1978 , SG.659a, NEZOUBKOVANÁ 2-páska Letadlo 18C;

bezvadné a vzácné, kat. 1000 GBP 
10 0002841 XX19.153684

Botsvana - Mi. 19 - 32, 299 - 316, Fauna, sestava 9002842 XX19.152929

Canada - SG.311 ve dvoupásce 6002843 XX19.153427

Ceylon - SG. 123 4002844 (x)19.153429

Ceylon - SG. 249 5002845 X19.153431

Ceylon - SG. 263 - 64 1 0002846 X19.153430

Čína - sestava známek na desce formátu A 4 1202847 19.151915

Čína - Mi. 354 - 7, kompletní řada, bez lepu jak vydáno 7002848 (x)19.153088

Čína - Mi. 534 - 45, kompletní řada, rybičky 3002849 (x)19.153090

Čína - Mi. 570-5,577-82,584-88, kompletní řada, Chryzantény 5002850 (x)19.153091

Čína - Mi. 608 - 12, keramika, lehce tónovaná gumi, č. 612 dvl 1 5002851 X/XX19.151701

Čína - Mi. 834 - 7, elektrárny 2502852 ražené 19.153085

Egypt  1933, Mi.160-163, Železniční kongres – Lokomotivy 5M-20M

NEZOUBKOVANÉ; významná rarita, je známo je několik těchto serií, ex.

Farouk Collection; exkluzivní nabídka, jedna z největších rarit tohoto

motivu!  

40 0002853 XX19.153685

Egypt 1944, expresní ** Mi.278, "Pošťák na motocyklu" 40M, "šikmá

perforace" – vydání pro sbírku krále Farouka; bezvadné, vyšlo jen 100ks

s tímto zoubkováním! 

3 0002854 XX19.153686

Hong Kong * 1949 SG.172, Stříbrná svatba 10 Dollars; bezvadná, kat.

275 GBP , nejdražší známka ze všech emisí Silver Wedding! 
1 5002855 X19.153737

Korea severní - sestava na destičce formátu A4 5002856 (x)19.149992

Korea 1884-1885, Nevydané Mi. I-III 25M-100M a 5-páska a 6-blok raz.

Mi.3II - 5 Poon zelená, kat. 305 EUR ++ 
6002857 X/XX19.153712

USA 1869, Mi.33, Scott 120, "Deklarace nezávislosti" 24C, bezvadný

kus, kat. (*) 3500 EUR a 2700 USD; velmi vzácná známka ! 
18 0002858 (x)19.153729

ZÁMOŘÍ/CELISTVOSTI

Čína - sestava 4 kusů celistvostí 5002859 ražené 19.149184

Čína, dopis adresováný do Čech, pestrá frankatura, podací razítko

TIENTSIN
8002860 ražené 19.149189

Čína, pohlednice adresováná do Čech, vyplacená známkami emise

Imperiální drak 2x zelená 2 C, podací raziítko Shanghai
8002861 ražené 19.149188

Lístek se z. 65 C- raz.WASHINGTON D.C. 19.Apr.1930 - FDC ! Sie

2000 €,velmi vzácné, poprvé v této aukci 
9 0002862 ražené 19.153324

Severní Korea, letecké,  R dopis a pohlednice adresováné do Čech,

stopy poštovního provozu, hledané
1 4002863 ražené 19.149187

USA 1928 ZEPPELIN / AMERIKAFAHRT 1928, Sie.22, let-dopis s

frankaturou zn. USA "From Lakerhurst" do Paříže a dosílaný do Itálie - s

italskou doplatní 2L; jen 2L na dopise 600 EUR extrémně vzácný dopis,

"zeppeliny" s doplatkem se vůbec nevyskytují! 

9 0002864 19.153748

ANGLICKÉ KOLONIE/A - J

1928 Australia MS.106a,  kat. cena 120 GBP 2 8002865 XX19.153390

Anglie SG. 515 - 531,  kat. cena 100 GBP 1 2002866 XX19.153391

Austrálie - SG. 161 - 163, kat. cena 32 GBP 3002867 X19.153209
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ANGLICKÉ KOLONIE/A - J

Australia   SG. 176a - 178a,  kat. cena 141 GBP 1 0002868 X19.153393

Australia  - SG. 196 - 199,  kat. cena 100 GBP 7002869 X19.153392

Australie - SG 327 + a, koně, oba papíry 7002870 XX19.153011

Bahamas - SG.4, kat. cena 650 GBP 4 5002871 (x)19.153403

Bahamas - SG.57, kat. cena 275 GBP 2 5002872 X19.153404

Bahrain - SG.94 -96 + 94a - 96a, kat. cena 105 GBP 8002873 X19.153401

Barbados - SG.213 - 228 1 4002874 X19.153400

Bermuda - SG.34 - 42, č. 37 + 38 (*) 1 5002875 X19.153399

Bermuda - SG.118a, kat.cena 350 3 5002876 X19.153396

Bermuda - SG.119 a + e, kat. cena 240 GBP 2 0002877 X19.153402

Bermuda - SG.120d, kat.cena 600 GBP 5 0002878 X19.153398

Bermuda - SG.120e, kat.cena 100 GBP 8002879 X19.153397

Borneo - SG. IIIb, kat. cena 60 GBP 5002880 X19.153415

Borneo - SG. 186 - 188, kat. cena 110 GBP 8002881 X19.153240

Borneo - SG.335 - 349, kat. cena 110 GBP 1 1002882 X19.153238

Borneo - SG. D1 - 11, kat. cena 380 GBP 3 5002883 X19.153239

Brazílie 1930, * Mi. Zp.1 a Zp.2, "Graf Zeppelin USA" 5000 R  a 10000R,

kat. 170 EUR 
5002884 X19.153715

British Guiana - SG.216 - 221, (SG 20 (*)),  kat. cena 130 GBP 1 0002885 X19.153405

British Guiana - SG.216 - 9 - 16a 8 5002886 X19.153424

British India - SG.16-24, kat. cena 55 GBP 6002887 X19.153414

Brunei - SG.79 - 92, kat. cena 160 GBP 1 6002888 X19.153426

Ceylon 1857, SG.5 Viktorie 5P světle hnědá, bezvadný kus ex. Rieger,

kat. 160 GBP 
1 0002889 XX19.153714

Dominica - SG. 54 9002890 X19.153212

Dominica, SG 138 - 152 rok 1954 + SG 153 - SG 153, kat. cena pro xx

88 euro
4002891 X19.151390

Falklandy, SG 128-38, Jiří V, výplatní, kompletní řada, poslední tři drahé

hodnoty s atesty, kat. 4.250 GBP, velmi vzácná a hledaná řada
70 0002892 X19.148880

Fiji SG 124 - 138, rok 1954, kat. cena pro xx 140 euro 8002893 X19.151389

Gambia - SG. 108-117, kat. cena  110 GBP 1 4002894 X19.153217

Hongkong -  SG. č. 18, Viktorie, velmi vzácná známka, jako nepoužitá

známka kat. cena 80 000 liber 
12 0002895 ražené 19.153413

J. Afrika / TRANSVAAL, 1902-1903,  SG.251-255 a 258-259, Edvard

VII. 1Sh - L1, SPECIMEN; nominálně kompletní řada, kat. cca 400 GBP 
4 0002896 XX19.153754

Jamaica  - SG. 14  8mi blok s počítadlem, velmi vzácné 4 5002897 X/XX19.153410

ANGLICKÉ KOLONIE/K - R

Kanada/ Princ Edward * / (*) 1862-1870, SG.10, 13, 15, 16, 17, 19;

Viktorie 1P- 9P 6 hodnot nominálně kompletní série na nažloutlém

papíru a SG.28, 30, 31, Viktorie 2P-4P nominálně kompletní série na

bílém papíru; pěkný set, kat. 510 GBP 

3 0002898 (X)/X19.153704

Leeward Isl. * 1938 SG.114, Jiří VI. 1 Libra "brown-purple and black /

red"; bezvadný kus, kat. 400 GBP 
4 0002899 X19.153733

Leeward Islands  - SG. 57c 1 6002900 X19.153408

Malta  - SG.34 - 35 1 8002901 X19.153407

Malta - SG. 266 - 282, kat. cena  130 GBP 1 0002902 X19.153216

Mauricius - SG, 11, 1 P červená, atest Brandon, pozice 10,kat. cena

3250 Liber, krásný exemplář bez vad, rohový kus! 
45 0002903 ražené 19.148755

Mauritius - SG 14 (Intermediate impressions), oranžová d, královna

Victoria, vydání 1853 - 5, kruhové razítko, svěží barva, ze tří stran velmi

hezké střihy, nahoře těsný,, velmi vzácná a hledaná známka v dobré

kvalitě, atest Královská filatelistická společnost - Londýn, kat. 8000 Liber

45 0002904 ražené 19.134731

Mauricius - SG. 223 - 241 + 232a 3 8002905 X19.153215

Mauricius - SG.252 - 263,  kat. cena 120 GBP 1 0002906 X19.153406
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ANGLICKÉ KOLONIE/K - R

Mauritius 1938 ,   SG.262-263, Jiří VI. 2C-10R, kompletní a bezvadná

serie, 25C a 5R na vzácnějšém křídovém papíru, kat. 165 GBP 
1 2002907 X/XX19.153721

Mauricius - SG. 276 - 290, kat. cena 75 GBP 7002908 X19.153213

Mauricius - SG. 293 - 306, kat. cena 65 GBP 6002909 X19.153214

Montserrat 1904 SG.33, Edvard VII. 5Sh; kat. 180 GBP 1 2002910 X19.153736

Montserrat - SG. 101 - 112, kat. cena 110 GBP 1 2002911 X19.153211

Montserrat - SG. 123-135, kat. cena 75 GBP 8002912 X19.153210

New Foundland 1857 (*) SG.1 , One Penny , velmi pěkná, kat. 200 GBP 1 0002913 (x)19.153710

N. Foundland, 1868, ZT pro SG.34, Edward VII. 5ks v různých barvách,

NEZOUBKOVANÉ, z archívu National Bank Note Co. N.Y., vzácné ! 
5 0002914 X19.153763

New Guinea - SG. O31 - 41 3 0002915 X19.153218

New Zealand - SG.453 - 458 7002916 X19.153237

New Zealand - SG.544 - 547 1 8002917 X19.153236

Nigeria - SG.69 - 80,  kat. cena 80 GBP 8002918 X19.153235

Nigeria - SG.172 - 185,  kat. cena 55 GBP 5002919 X19.153234

Norfolk Island- SG.13-18,  kat. cena 380 GBP 3502920 X19.153233

Norfolk Island- SG.24 - 36,  kat. cena 40 GBP 4002921 X19.153232

North Borneo - SG. 178 - 183, kat. cena 1000 14 0002922 X19.153423

Northern Rhodesia - SG.75 - 88, kat. cena 60 GBP 6002923 X19.153231

Nyasaland - SG. 139, 141, 149 1 1002924 X/XX19.153422

ANGLICKÉ KOLONIE/S - Z

Papua - SG. 19-26 4 0002925 X19.153421

Papua - SG. 93 - 105 3 0002926 X19.153420

Parua - SG.127-128 3002927 X19.153230

Papua - SG. D1 - D6 3 8002928 X19.153419

Rhodesie 1910 SG.166a, 2-páska "Double head" L1 crimson and

slate-black, na výstřižku ze soudního dokumentu, s úředním raz.; lehký

ohyb, jinak bezvadný pár , kat známek s normálním razítkem 4000 GBP 

1 8002929 ražené 19.153703

Rhodesie, SG. 278, Jiří V. 1 Libra "bright purple", fiskální razítko a

perfin, kat. 750 GBP, ojedinělý výskyt 
1 5002930 ražené 19.153713

Saint Helena - SG. 70 3 2002931 X19.153418

Saint Helena - SG.72 - 81 2 0002932 X19.153416

Sarawak - SG.8 - 21,  částečně tropický lep 5 0002933 X19.153364

Sarawak - SG.36-47,  částečně tropický lep 2 0002934 X19.153368

Sarawak - SG.50-61 1 6002935 X19.153241

Sarawak - SG.63 - 73 8002936 X19.153242

Sarawak - SG. 171-185+186 1 6002937 XX19.153243

Seychelles - SG. 2,7,8,9,11-14 2 6002938 X19.153244

Seychelles - SG. 22-25 5002939 X19.153246

Seychelles - SG. 28-36, bez 35, kat.cena 1600 GBP 1 6002940 X19.153245

Seychelles - SG. 82-97 2 8002941 X19.153247

Seychelles - SG.98 - 123 2 5002942 X19.153248

Seychely - SG. 135 - 139, kat. cena 550 GBP 4 5002943 X19.153198

Sierra Leone - SG 129, rohová známka s deskovým označením. nálepka

na okraji mimo známku, tmavě fialová/modrá, 2 Libry, krásný kus
30 0002944 XX19.151090

Sierra Leone - SG. 131 - 146 + 132a, bez SG.139 2 2002945 X19.153199

Sierra Leone - SG. 210 - 222 , kat. cena 70 GBP 6002946 X19.153196

Singapur - nekompletní série (mezi 16 - 29) , kat. cena 223 GBP 1 5002947 X/XX19.153195

Somaliland - SG. 93-104, kat. cena 160 GBP 1 6002948 X/XX19.153194

South Africa - SG. 18-21 6002949 X19.153193
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ANGLICKÉ KOLONIE/S - Z

Southern Nigeria - SG. 1 - 9 3 5002950 X19.153192

Southern Rhodesia - SG. 40 - 52, kat. cena 85 GBP 9002951 X/XX19.153191

Southern Rhodesia - SG. 78 - 91, kat. cena 100 GBP 9002952 X19.153190

St. Helena SG.2, Viktorie 6P  s červeným razítkem (), kat. 325 GBP 2 0002953 ražené 19.153709

St. Helena ,*  SG.20x,  Viktorie 5Sh, orig. lep , kat. 200 GBP 1 0002954 X19.153708

St. Helena  - SG. 53 - 54, 65 - 67 5002955 X19.153226

St. Helena  - SG. 89-91 5002956 X19.153229

St. Helena  - SG. 153-165, kat. cena 85 GBP 8002957 X19.153228

St. Kitts  - SG. 24 - 36 4 5002958 X19.153227

St. Lucia  - SG. 31, 32, 40, 44-48, 50-52, kombinace dle  I + II, kat.cena

410 GBP
4 5002959 X19.153225

St. Lucia  - SG. 54 +5 , kat. cena 30 GBP 5002960 X19.153224

St. Lucia  - SG. 115 - 124, 1/2d (x) 1 4002961 X19.153223

St. Vincent  - SG. 67 - 75 1 8002962 X19.153222

St. Vincent  - SG. 76-84 1 8002963 X19.153221

St. Vincent  - SG. 85- 92 1 2002964 X/XX19.153220

St. Vincent  - SG.108-120 1 8002965 X19.153219

St. Vincent - SG.131-141 - kompletní série. 1 d ( levná známka bez

lepu) 
2 0002966 (x)19.153189

Straits Settlements - SG.20f,  kat. cena 1400 GBP 14 0002967 X19.153386

Straits Settlements - SG. 61 1 0002968 X19.153197

Straits Settlements - SG.73, kat.cena 190 GBP 2 2002969 X19.153363

Straits Settlements - SG.80 , kat.cena 550 GBP 4 0002970 (x)19.153369

Straits Settlements - SG.82 2 0002971 X19.153373

Straits Settlements - SG.85 , kat.cena 50 GBP 4002972 X19.153371

Straits Settlements - SG.105,  kat. cena 450 GBP 5 5002973 X19.153379

Straits Settlements - SG.110-121 + 110a,  kat. cena 400 GBP 4 8002974 X19.153381

Straits Settlements - SG.141-151, tropický lep 2 8002975 X19.153374

Straits Settlements - SG.153 - 167,  kat. cena 325 GBP 4 0002976 X/XX19.153376

Straits Settlements - SG.218 - 240a 2 4002977 X19.153249

Straits Settlements - SG.260 - 274 3 0002978 X19.153394

Straits Settlements - SG.278-298+293,6,7, kat.cena 560 GBP 4 5002979 X19.153250

Straits Settlements 1867, 1883, SG.11-19 a SG.63-71, 2 kompletní serie

Viktorie , průsvitka CC a CA, velmi pěkné , jen 32C s průsvitkou CC

pošk., kat. 465 GBP 

1 0002980 X19.153711

Swaziland - SG.11-20 2 4002981 X/XX19.153395

Swaziland  - SG. 53 - 64, kat. cena 110 GBP 1 0002982 X19.153208

Tangier : 261 - 275,  kat. cena 120 GBP 1 4002983 X19.153389

Toga - SG. 38a - 53a  kat. cena 225 GBP 2 5002984 X19.153387

Tonga  - SG. 32-35 1 8002985 X19.153207

Tonga  - SG. 54 6002986 X19.153206

Tonga - SG. 36a + 37a, kat. cena 535 GBP 4 5002987 (x)19.153432

Trinidad  - SG. D 10 - 17 1 8002988 X19.153203

Trinidad - SG. O1-7 7 5002989 X19.153433

Trinidad and Tobago - SG.139-156 + 154a,  kat. cena 400 GBP 4 5002990 X19.153383

Trinidad and Tobago  - SG. 206 - 215 2 2002991 X19.153205

Trinidad and Tobago  - SG. 216-229 2 5002992 X19.153204

Trinidad a Tobago - SG. 246 - 256, kat. cena 130 GBP 1 4002993 X19.153202

Tristan da Cunha - SG. 55 - 67, kat. cena 25 GBP 3002994 X19.153201

Turks and Caicos Islands - SG. 221 - 33 , kat. cena 85 GBP 1 0002995 X19.153200
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EVROPA/Zepeliny/ celistvosti

pohlednice, Zeppelin, Friedrichshafen 2002996 ražené 19.145594

Německo -  1. SAF 1930 , dopis Sie 58adcc, se španělsko – brazilskou

frankaturou, kat. 500 EUR, vzácná smíšená frankatura pro let

vzducholodí Graf Zeppelin a letadlem společnosti Condor v J. Americe,

zk. Richter

5 0002997 19.153690

Německo – Zeppelin POLARFAHRT 1931, přední strana dopisu s 2RM

Polar, 1RM zepelínová obyčejná, 1RM letecká, jen známky 310 EUR ,

zk. Ebel

2 0002998 19.153692

Německo – Zeppelin POLARFAHRT 1931, zpětný let, Sie 119C ,

pohlednice s "Bordpost" s palubním razítkem, frank. 2RM POLAR, na

Malygin a do USA; bezvadná kvalita, německé frankatury na Malygin

jsou vzácné, kat. 825 EUR 

8 0002999 19.153695

Německo – Zeppelin POLARFAHRT 1931, zpětný let, Sie 119F , dopis

"Bordpost" s palubním razítkem, frank. 4RM POLAR, na Malygin a do

USA; bezvadná kvalita, německé frankatury na Malygin jsou vzácné,

kat. 1525 EUR 

15 0003000 19.153694

Německo – Zeppelin Z.R.3  (), AMERIKAFAHRT 1924, dofrank. KL z

Berlína přes Varick N.Y., do Argentiny , vzácný starý let 
2 0003001 19.153691

sestava celistvostí, něktěré zajímavější destinace, viz foto 1 5003002 ražené 19.154382

Sieger 102 Aa, smluvní stát Maďarsko, 1931, Ungarnfahrt, modrý

kruhový kašet, adresováno do Pešti
1 0003003 ražené 19.145568

Sieger 120 Ba, Sovětský svaz, 1931, pohlednice POLARFAHRT 

vyfrankovaná zepelinovými známkami, nezoubkovanými 30 K +v 1 R,

zepelinový kašet, R razítko - Leningrad, podací pošta Leningrad

1 4003004 ražené 19.145582

Sieger 20 a,Zepelin L.R. III, DR 1924, dopis do USA, stopy poštovního

provozu
5003005 ražené 19.145592

Sieger 57 C, DR + Brasilie, dopis. 1930, SA, smíšená frankatura, DR Mi.

439 - Südamerika, 4 RM červený, kruhový kašet  SA, + kašet brazilské 

zepelinové pošty + palubní razítko, do Pernambuco, příchozí razítko,

velmi vzácná celistvost 

3 0003006 ražené 19.145586

Sieger 85 Aa, Sovětský svaz, karta 1930, Německo-Rusko zpáteční let,

celinová karta dofrankovaná zepelinovou známkou 40 K + 7 K,

zepelinový kašet, příchozí Friedrichshafen

1 8003007 ražené 19.145580

USA – Zeppelin 1. SAF 1930, s zepp. známkami 65C + 1,30 USD, Sie.

64F+G, raz. ROUND FLIGHT typ II., zk. Leon Miró, kat. 1025 EUR 
8 0003008 19.153693

V. Británie 1911 letecká karta FIRST U.K. AERIAL POST - První letecká

přeprava pošty na světě u příležitosti oslav korunovace Jiřího V.;

obrazový přítisk "Letadlo nad Windsor Castle", vyfr. Jiří V. 1P s raz.

FIRST UNITED KINGDOM AERIAL POST SP 9 / 1911 LONDON; stopy

stáří, nicméně velmi vzácný tzv. "Coronation Flight"! 

1 2003009 19.153730

Zeppelinový dopis- 4x50 C - Chicagofahrt 1933, raz. NEW YORK 4.Oct,

dekorativní dopis, zachovalý Sie.241G
5 0003010 ražené 19.153325

EVROPA/Albánie

Albánie, sestava 5 x pohlednice 1603011 19.151652

EVROPA/Francie/Francouzské Kolonie A - M

Francouzská Rovníková Afrika; 1945 Yv.22a-28a (Aerienne), Letadlo

1Fr-100Fr FRANCE LIBRE; luxusní NEZOUBKOVANÁ série s atestem

Gautré, 2Fr navíc BEZ NOMINÁLU, kat. 825 EUR 

8 0003012 XX19.153688

EVROPA/Francie/Francouzské Kolonie N - Z

Nová Kaledonie, 1932 Yv.1-2 (Aerienne), Letadlo s přetiskem PARIS -

NOUMÉA (1. let) 40c a 50c; atest Gautré, kat. 1.300 EUR, velmi vzácné

známky! 

13 0003013 XX19.153689

EVROPA/Francie/Francie - známky

Francie Yvert 17AI, (*) Napoleon 80 nezoubkovaná, tmavě karmínová,

bezvadná s krásným střihem, kat. pro (*) 3500 EUR 
18 0003014 (x)19.153755

Francie Yvert. 23, * Napoleon 80C, růžovo červená; nádherný kus s

úplným původním lepem, kat. 2400 EUR 
16 0003015 X19.153756
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EVROPA/Francie/Francie - známky

Francie  Yvert. 33, * 5Fr fialovo šedá, velmi pěkná s obvyklým

zeslabením(všechny dochované exempláře jsou víceméně poškozené),

velmi vzácná známka s  původním lepem, zk. Brun, kat. 9500 EUR,

atest Gautré  

40 0003016 X19.153757

Francie, 1935 obálka 1. experimentálního raketového letu CALAIS –

DOVER 13.9.35, raketa "RV5 Garros", Charlese Robertiho; let zrušen

příkazem ministra vnitra; vzácný doklad první raketové pošty, Ch.

Roberti většinu nepřepravených obálek zničil , kašety a nápelky daného

letu, raz. INTERROMPUE  a podpis "CH.Roberti" 

3 0003017 19.153762

Mi.321, letecká známka "Bankovka",l ehké razítko,hledané 1 8003018 ražené 19.153320

Francie  R-let dopis do Vídně, frank. aršík PEXIP a Yvert.337-338 (J.

Mermoz), výstavní razítka, příchozí WIEN / FLUGPOST 19.VI.37;

bezvadná kvalita

2 4003019 19.153725

TAAF / ** Francouzská Antarktida, komplet 1955-1957, luxusní a

oblíbené známky, 

kat.148 EUR  

9003020 19.153765

Francie 1949, 5 x dopis resp. karta 100 let známky se známkami a

aršíky  CITEX, vysoký katalog
1 0003021 19.153727

EVROPA/Holandsko

Holandsko - Mi. 1 - 7, lodní pošta, známky pro lodní přepravu do

Holandské Indie, krajová řada, nálepka na okraji mimo známku, vzácné
10 0003022 XX19.149932

Holandsko - M. 90 - 92, obnovení nezávislosti, 2 1/2 - 10 G, koncové

hodnoty
4 0003023 ražené 19.149893

Holandsko - Mi.123 - 33, královna Wilhelmina, výplatní řada 1 0003024 ražené 19.149930

Maďarsko - Mi. 478 - 9, Zeppelin, 1 a 2 Pengo, na výstřižcích 8003025 ražené 19.149894

Holandsko - Mi. Block 1 + 2, legie 1 0003026 XX19.149931

EVROPA/Chorvatsko

Jugoslávie / vydání pro Chorvatsko, přes 50 přetisků na uherských

známkách – dvojité, převrácené, v jiných barvách; některé zkoušené,

vyskoký katalog, zajímavý set 

2 0003027 XX19.153701

EVROPA/Island

Island -  Mi. 125 - 40, výplatní, hezká komletní svěží, hledaná řada 3 0003028 XX19.144036

Island - Mi. 148, Zeppelin, 6-ti blok, přetisk 1931, modrá 1 Kr 3503029 XX19.144037

Island - Mi. D 44 - 59, služební, hezká komletní svěží, hledaná řada 6 0003030 XX19.144035

EVROPA/Itálie

Itálie  - Mi. 55-62, 5C se stopou 5 0003031 XX19.153411

Italie - Mi. 230 - 3, letecká řada, 6003032 X/XX19.153082

Italie - Mi. 361, letecké, transatlantický let 8003033 X19.153079

Italie - Mi. 391 - 407, Garibaldi, výplatní řada 3503034 X19.152920

Itálie / MONTENEGRO 1943 ** Sass.64eaa, "Serto della Montagna"

rohový 4-blok 25C zelená, vpravo vynechaná perforace, uprostřed

dvojitá, luxusní , kat. 4.000 EUR, velmi vzácné, ex. jen 10 párů

8 0003035 XX19.153750

Polní pošta - Itálie, ANK 24 – 25 7003036 X19.154644

 LUBIANA 1941 ** letecké Sass.1-10, kompletní letecká série 50p-50Din

s přetisky TERRITORI SLOVENI ...; bezvadné, kat. 3.250 EUR
15 0003037 XX19.153747

EVROPA/Monako

Monako 1885, *  Yvert 1-4, 7, Princ Karel 1C, 2C, 5C, 10C a 40C,

bezvadné, kat. 475 EUR
1 5003038 X19.153724

Monako 1885, Yvert 9, Karel III 1Fr čistá, vpravo kzy, kat. 2750 EUR,

vzácná známka za symbolickou cenu! 
6003039 X19.153759

Monako 1939 Yv.185-194, Princové a princezny 5c - 5Fr; zcela nepatrné

stopy po nálepkách, oblíbená série, kat. * 300 EUR 
9003040 XX19.153699

Monako 1940 ** Yv.200-214, Stavby - příplatková série s přetisky pro

ČK 20c+1Fr - 20Fr+5Fr; luxusní, kat. 410 EUR 
1 6003041 XX19.153753
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EVROPA/Monako

Monako 1963 Yv.623A, Ludvík II. Football Stadium 4C BEZ PŘETISKU

"CHAMPIONNAT 1962-1963 COUPE DE FRANCE"; luxusní kus s

atestem Bolaffi, přiložena normální známka s přetiskem, kat. 1.300 EUR

 mimořádná nabídka!  

6 0003042 XX19.153702

Monako 1980 **  Yvert - Blocs Spéciaux č. 13 - EUROPA 1,30fr + 1,80fr;

luxusní, minimální náklad, kat. 400 EUR 
1 2003043 XX19.153741

1964 ** Yvert - Blocs Spéciaux č. 8 - Výročí Kennedy 0,50fr; luxusní,

minimální náklad, kat. 450 EUR 
1 3003044 XX19.153740

EVROPA/Maďarsko

Maďarsko - Mi. 1, kamenotisk, Franz Josef, žlutá 2 K, kzy vlevo nahoře 3003045 ražené 19.149924

Maďarsko - Mi. 2, kamenotisk, Franz Josef, zelená K, kzy vlevo nahoře 2 4003046 ražené 19.149925

Maďarsko - Mi. 3, kamenotisk, Franz Josef, růžová 5 K 1003047 ražené 19.149926

Maďarsko - Mi. 6, kamenotisk, Franz Josef, fialová 25 K, tupý roh vpravo

dole
5003048 ražené 19.149929

Maďarsko - Mi. Bl. 16, světové hry mládeže 1003049 XX19.136331

Maďarsko - Mi. Bl 20 - 22 B, výstava známek, nezoubkované aršíky,

mimořádné (katalog Michel uvádí pouze nezoubkovaný fialový  Block 20

- cca 2100,- Eu)

4 0003050 XX19.136368

Maďarsko - Mi. Bl. 23, typ I 1203051 XX19.136469

Maďarsko - Mi. Bl 24, den známky 1503052 XX19.136450

Maďarsko - Mi. Bl 25, výročí státní tiskárny 1403053 ražené 19.136456

Maďarsko - Mi. Bl. 26 A, televizní věž 1203054 XX19.136474

Maďarsko - Mi. Klb. 1035, den práce 1203055 XX19.136467

EVROPA/Neměcko /Staroněměcké státy 

Předznámkový dopis z r. 1661, tzv. "Schnörkelbrief"z Halle do Sandau,

luxusní kvalita, kompletní dopis, vzácné !
1 5003056 ražené 19.153321

Bádensko 1860, Dopis s Mi.12 9Kr perf. 13, raz. 79 – LAHR, bezvadná

kvalita, kat. 600 EUR 
3 0003057 19.153726

Bayern - Mi. 1, číslice ve čtverci, vpravo lehce vybledlá barva,

šedočerná 1 Kr
1 2003058 (x)19.150075

Bayern - Mi. 4 I, číslice ve čtverci, hnědá 6 Kr 5003059 ražené 19.150078

Bayern - Mi. 6, číslice ve čtverci, červená 12 Kr 4003060 ražené 19.150284

Bayern - Mi. 7, číslice ve čtverci, žlutooranžová 18 Kr 6003061 ražené 19.150085

Bayern - Mi. 12, číslice ve čtverci, žlutozelená 12 Kr 3003062 ražené 19.150088

Bayern - Mi. 13 a+b, červená a oranžovočervená 18 Kr 2 0003063 ražené 19.150027

Bayern - Mi. 76 - 91 I, kompletní řada 5003064 ražené 19.151919

Koncentrační tábor Mauthausen, kompletní zálepkový arch,

raz.MAUTHAUSEN 3.5.44, cenzurní raz.zachovalý
8003065 ražené 19.153322

Prusko 1861 **/* Mi.14a, 15a, Znak 4Pfg a 6Pfg v bezvadných 8-blocích

(), vždy jen 2 zn. * ostatní **, kat. 1.200 EUR 
3 8003066 X/XX19.153738

Prusko,Michel 1 , krajová dvoupáska 3 0003067 X19.153949

Kompletní serie Mi.675-83,příl raz.REICHENBERG 30.1.39 na R-dopise

poštovně prošlém do Litoměřic
3003068 ražené 19.153323

Sachsen - Mi. 2, státní znak, zelená 3 Pfg 3003069 ražené 19.150115

Sasko 1855 * Mi.10 a 11, Johann I., 8-blok 2Ngr a 6-blok 3Ngr;

bezvadné a vzácné celky, kat. 1.260 EUR 
4 8003070 X19.153739

Sachsen - Mi. 13, král Johan I, modrá 10 Ngr 8003071 ražené 19.150116

Württemberg - Mi. 5, číslice v kosočtverci, šedofialová 18 Kr 3 0003072 ražené 19.150091

Würtenberg M. 19y a+b (0,05),  červená a tmavě červená 9 Kreuzer 2 0003073 ražené 19.150028

Württemberg - Mi. 20, státní znak, tmavě modrá 18 Kreuzer 10 0003074 ražené 19.150099

Württemberg - Mi. 23, státní znak, zelená 6 Kreuzer 5003075 ražené 19.150101

Württemberg - Mi. 24, státní znak, tmavě červenokarmínová 9 Kreuzer 3 0003076 ražené 19.150104
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EVROPA/Neměcko /Staroněměcké státy 

Württemberg - Mi. 34, státní znak, žlutooranžová 18 Kreuzer 4 0003077 ražené 19.150107

EVROPA/Neměcko /Deutsches Reich

DR - Mi. IV, rok 1912, letecké, přetisk "Gelber Hund", hledaná známka 10 0003078 XX19.144096

Deutsches Reich - Mi. 8, malý znak + orlice, červenooranžová 2 Kr,

signováno
9003079 ražené 19.150073

Deutsches Reich - Mi. 11, malý znak + orlice, okrově hnědá 18 Kr,

signováno
1 4003080 ražené 19.150074

Deutsches Reich - Mi. 27, velký znak + orlice, hnědočervená 9 Kr,

signováno
1 0003081 ražené 19.150072

Deutsches Reich - Mi. 66, typ I, 5 RM, zelenošedá/hnědokarmínová 2 8003082 ražené 19.150070

DR - Mi. 66 II, REICHPOST 5 RM, hledaná známka 3 0003083 ražené 19.116427

DR - Mi. 378 - 84, letecké, orlice, 1 x dvl 4 0003084 XX19.144054

DR - Mi. 438 - 9, Südamerikafahrt 5 0003085 X19.150434

DR - Mi. 456 - 8, Polarfahrt, kompletní řada 5 0003086 X/XX19.150435

DR - Mi. 496 - 8, Chicagofahrt 4 5003087 X/XX19.150436

DR - Mi. 499 - 507, Wagner, 2 x neznatelná stopa, 8 0003088 XX19.144055

Deutsches Reich, Mi. 456-8 Zeppelin Polarfahrt, u 468 výrobní

vynechávka lepu, svěží, hledaná série
8 5003089 XX19.144248

DR - Mi. Block 2, Nothilfe (209x148 mm), lehké výrobní vynechávky

lepu, hnědé skvrnky
15 0003090 XX19.149936

Deutsches Reich, Mi. Block 2, Nothilfe (208 x 148 mm), velmi hezký a

hledaný aršík, kat. 6.000 EUR
26 0003091 XX19.148801

Německo 1943, rohové 4-bloky "zbraně" 3Pfg-50Pfg, kat. min. 110 EUR 5003092 XX19.153700

EVROPA/Neměcko /Německé kolonie

Čína - Mi. 47 IA/III, (26:17), přetisk posunut doleva, 2 1/2 $ na 5 RM

červená
8003093 XX19.149600

EVROPA/Neměcko /Obsazené území 1914 - 1918 

Eupen und Malmedy, Eupen - Mi. 1 - 7, Mi. 1 - 17, P 1 - 5, kompletní

řady
1 2003094 X19.150017

Malmedy - Mi. 1 - 17, P 1 - 5, kompletní řady 1 0003095 X19.150016

Marienwerder - Mi. 15 - 20,  kompletní přetisková řada, signováno 2 0003096 X19.150020

EVROPA/Neměcko /Obsazené území 1939 - 1945 

Německo – 1943 ZARA ** / Mi.20I-IV, sestava 2-pásek 50C, přetisky ve

vzácném III. typu; luxusní (nálepky pouze v okrajích), zk. Ludin, kat.

1.600 EUR 

6 5003097 XX19.153706

Německo / Memel 1939  / Lokální vydání německé správy / Mi.3I-III,

4I-III, přetiskové MEMELLAND IST FREI 35C a 60C v rohových

5-páskách se spojenými typy: III+I+III+II+II; luxusní kvalita, kat. min.

1.620 EUR 

7 0003098 XX19.153749

Německo / Okupace Francie / ST. NAZAIRE , Mi.1 Loď 50C na

R-dopisu "poste restante" dofrank. Francouzkými známkami, raz. LA

ROCHE BERNARD 27.4.45, zk. Calves, 

kat. 500 EUR ++  

3 0003099 19.153761

Německo / Okupace Francie / ST. NAZAIRE , Mi.2 Loď 2Fr s přetiskem

LIBERATION na R-dopisu  z DONGES 9.5. 45 do GARE DE SAVENEY,

kat. známka 340 EUR, dopis 600 EUR 

2 4003100 19.153760

Německo 1943 MONTENEGRO / Mi.1-9, přetiskové 0,50 Lire - 20 Lire;

kompletní emise, 0.50 Lire je s deskovou vadou Mi. 1II PF; kat. 850

EUR 

2 4003101 XX19.153707

EVROPA/Neměcko /Danzig, Memel, Saar 

Danzig - Mi. 207 - 11, krajiny, kompletní řada 1 0003102 ražené 19.150025

Danzig - Mi. 237 - 9, zimní pomoc, kompletní řada 3503103 ražené 19.150026

Danzig - Mi. Block 3, pamětní razítko (SStpl.) 4003104 ražené 19.149934
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EVROPA/Neměcko /Danzig, Memel, Saar 

Danzig - R, Ex, letecký dopis do Drážďan, vyplacený kompletní řadou M.

231 - 5, červený kašet německé letecké pošty, podací razítko Danzicg

27/7/32, tranzitní Berlin, 27/7/32 a příchozí Dresden 28/7/32

1 6003105 ražené 19.149935

Saargebiet - Mi. 1 - 17,  kompletní přetisková řada, některé na výstřižku 1 2003106 ražené 19.150018

Saargebiet - Mi. 18 - 31,  kompletní přetisková řada, zkoušeno Zahler,

některé na výstřižku
6 0003107 ražené 19.150019

Saargebiet - Mi. 104 - 7, pečovatelské služby, kompletní řada 3503108 ražené 19.150024

Saargebiet - Mi. 128 - 34, obrazy, kompletní řada 20 0003109 ražené 19.150021

EVROPA/Neměcko /Sov. Zóna 

Sovětská Zóna 1945, Mi.BI 12Pfg POST /POČTA, vzácná známka na

dopisu jako vždy s raz. DRESDEN, zk. Richter 
4 0003110 19.153764

EVROPA/Neměcko /Berlín

Berlin - Mi. 61 - 3, Goethe, kompletní řada, hledané 8003111 XX19.144104

Berlin - Mi. 87, Beethoven 1403112 XX19.144163

Německo – Berlin / 1948 Mi.1-20, celá série 2Pfg - 5M na dvou

R-dopisech z BERLIN CHARLOTTENBURG 2 / 13.10.48 do USA -

NEW YORK / NOV 16 / 1948; bezvadné, kat. Michel Briefe pro

přefrankovaný dopis s 3M + přefrankovaný dopis s 5M činí 4.000 EUR 

6 0003113 19.153731

EVROPA/Neměcko /DDR

DDR - Mi. 261 - 70, akademici 4503114 XX19.144186

EVROPA/Portugalsko

Portugalsko - Madeira  -  41 - 61, kat. cena 65 EUR 6003115 XX19.153409

Portugalsko - Mi. 673 - 80, mořeplavci 1603116 XX19.152916

EVROPA/Rakousko/Celistvosti

3 H I, skládaný dopis vyplacený 3 Kr - ruční papír typ I, krajová známka

se 4 mm okrajem. rukopisná poznámka per. Bodenbach, zkoušeno
1 5003117 ražené 19.153101

3 M I bG, smuteční ozdobná obálka( ZIERBRIEF) vyplacená 3 Kr -

strojní papír typ I b G Gravua 2-1
3 0003118 ražené 19.153104

4 H I, skládaný dopis vyplacený 6 Kr ruční papír, typ Ia, prvotisk, razítko 

LAIBACH 22/6 - (1850), datum uvnitř dopisu, 22. den použití, hledaná 1.

známková frankatura z prvního měsíce platnosti

3 0003119 ražené 19.153105

4 M III, skladaný dopis vyplacený 6K strojní papír, typ III s 8,5 mm

okrajem, zk. Fe 
1 4003120 ražené 19.153102

4 M III,recepis z  Vyškova do Hodonína 1857, vyplacený 6 Kr- strojní

papír, typ III, razítka WISCHAU 9/2a GODING 10/2
1 5003121 ražené 19.153103

Rakousko 1850 dopis s 3kr GRAVUR type 2-2 , bezvadný , raz. OFEN 2 0003122 19.153696

Dopis I.emise s patriotickou frankaturou 1+2kr-Mi.1XaI+2XaI, rámečkové

raz. WIEN/1.FEB, dopis atraktivní faktura, velmi zachovalé, atest

Rismondo

7 0003123 ražené 19.153316

R-dopis I.emise-tříbarevná frankatura 1+2+6kr.zn.6kr.při otvírání

přetržena ale kompletní raz.RAUDNITZ 25/11.Atraktivní dopis ve velmi

dobré kvalitě, atest Ferchenbauer

15 0003124 ražené 19.153317

Skládaný dopis z r. 1851 se známkou 6 kr, ruční papír, typ Ib, převážně

úzké okraje, raz. GRATZ, vzadu příchozí ST: GEORGEN
2003125 ražené 19.151220

Skládaný dopis z r. 1852 se známkou 9 kr, ruční papír, lepší typ IIa,

odeslaný z Mimoně do Německa, raz. NIMES, 7 / 3, Votoček 28 bodů,

pomocné rámečkové AUS OESTERREICH, vzadu průchozí

FRIEDLAND in Böhmen a SEIDENBERG, příchozí jednokruhové 9 / 3.

Známka má poštmistrovský střih (viz obrázek), celkově jde o zajímavou

a pěkně zachovalou celistvost z přirozeného poštovního provozu, FB

min. € 350,- +

1 6003126 ražené 19.151221

Skládaný dopis z r. 1854 se dvoubarevnou frankaturou 3 + 6 kr, obě

známky ruční papír a třetí typy, široké okraje, raz. BLANSKO, Votoček

12 bodů, vzadu příchozí PRAG, působivá celistvost, ANK € 150,- +

1 8003127 ražené 19.151222
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EVROPA/Rakousko/Celistvosti

Skládaný dopis z r. 1855 se známkou 3 kr, strojní papír, retušovaný typ

Ib, varianta 2-2, tomatově červená, raz. B. H. PRERAU, Votoček 22

bodů, vzadu příchozí LEIPNIK, atest Steiner, působivá celistvost, ANK €

250,- +

2 4003128 ražené 19.151223

Skládaný dopis z r. 1856 (tiskopis, uvnitř bez data, rok jen přibližně) se

známkou 1 kr, strojní papír, typ III, široké okraje, raz. W. NEUSTADT,

vzadu průchozí a příchozí razítka, zk. Matl + Ferchenbauer, ANK € 380,-

2 4003129 ražené 19.151224

Skládaný dopis z r. 1858 se známkou 9 kr, strojní papír, typ IIIb,

(záměrně) těsný střih, raz. NACHOD, Votoček 60 bodů, vzadu průchozí

a příchozí razítka

1 0003130 ražené 19.151225

Skládaný dopis z r. 1859 se trojnásobnou frankaturou 5 kr druhé emise,

typ II, odeslaný z Nového Boru do Vídně, raz. HAIDA, Votoček 45 bodů,

vzadu příchozí WIEN, zk. Ferchenbauer, ANK € 150,- +

1 2003131 ražené 19.151226

Skládaný dopis z r. 1861 (tiskopis) se známkou 2 kr třetí emise, raz.

WIEN, působivá celistvost, zk. Ferchenbauer, ANK € 180,-
1 2003132 ražené 19.151228

Skládaný dopis z r. 1861 se známkou 5 kr třetí emise, raz. KLATTAU,

Votoček 40 bodů, modré firemní razítko, vzadu příchozí KLENTSCH
6003133 ražené 19.151227

Skládaný dopis z r. 1862 se 3 + 3 + 10 kr třetí emise, raz. TRIEST,

vzadu příchozí FERRARA, atraktivní dvoubarevná frankatura, FB € 260,-
1 8003134 ražené 19.151229

Skládaný dopis z r. 1863 (tiskopis) se známkou 2 kr čtvrté emise,

odeslaný z Loučné nad Desnou do Kutné Hory, raz. WIESENBERG,

Votoček 35 bodů, vzadu průchozí B. H. HOHENSTADT a příchozí

KUTTENBERG, působivá celistvost, ANK € 300,- +

3 0003135 ražené 19.151230

Skládaný dopis z r. 1864 se známkou 5 kr čtvrté emise, odeslaný z

Přimdy do Boru, raz. PFRAUENBERG, Votoček 80 bodů, vzadu příchozí

HAID, obzvlášť působivá celistvost

2 0003136 ražené 19.151231

Skládaný dopis z r. 1866 se dvoubarevnou frankaturou 2 + 3 kr páté

emise, raz. SMICHOW / PRAG, vzadu příchozí MNISCHEK, atraktivní

celistvost, ANK € 200,-

1 4003137 ražené 19.151232

Dopisnice 2 kr osmé emise se vzácnějším razítkem vlakové pošty

POSTCONDUCTEUR IM ZUGE / GROSS WOSSEK – PARSCHNITZ

No. 410/507, Votoček 100 bodů

3003138 ražené 19.152963

Dopisnice 5 kr sedmé emise (použitá po platnosti) s nalepenou

známkou 2 kr osmé emise, velmi vzácné raz. K. UND K.

FELDPOST–EXPOSITUR No. 10, 6. 9. 94, používané pouze jeden

týden během císařských manévrů (r. 1894 v okolí Vysokého Mýta a

Poličky), Votoček 500 bodů, příchozí raz. PRAG / PRAHA, adresátem

filatelista

2 4003139 ražené 19.152962

Obal skládaného dopisu (zřejmě z r. 1851) se dvoubarevnou frankaturou

3 H Ia + 4 H Ib, známka 3 kr s výraznou deskovou vadou PF 58c (velké

bílé skvrny v hlavách), pěkné okraje, raz. TRAUTENAU, 13. JUL.

(Trutnov), Votoček 60 bodů, obal stopy stáří, známky bezvadné   

4 0003140 ražené 19.152867

Pěkná litografická pohlednice se známkou 2 kr osmé emise, lepší raz.

KESSELFALL– ALPENHAUS, 23. 8. 98, Klein 40 bodů, pouze letní

poštovní provoz, modré příchozí razítko

5003141 ražené 19.151235

Rakouská pošta v Levantě, dopis do Znojma z r. 1894 vypl. pětipáskou

8 Para / 2 h, raz. CONSTANTINOPEL III / OESTERREICHISCHE

POST, vzadu příchozí ZNAIM / ZNOJMO

5003142 ražené 19.151233

Rakousko – DDSG 1866, dopis Dunajské paroplavby s ANK. 1 – 17Kr

červená , zoubkování 12, vzácně pouze datové razítko, zasláno do

Galatzu, bezvadné, kat. 450 EUR ++ 

4 0003143 19.153716

Zálepka 3 kr dofr. 2x 1 kr osmé emise (jedna známka vzadu), lepší

německo-polsko-rusínská mutace, s levým okrajem, raz. EGER STADT,

31. 8. 97, příchozí MARIENBAD, FB ca. € 75,-

4003144 ražené 19.151234

Korespondenční lístek 2kr.Mi.P93 s originální kresbou Marie

Alšové,dcery malíře Mikoláše Alše, zdařilý secesní námět, raz. PRAHA

1 9.12.98

 

8003145 ražené 19.153319

225x-227x, 1,50K, 2,50K a 4K úzký formát, šedý papír na dvou dopisech

zaslaných do Vidně na stejného adresáta, oba dopisy na zadní straně

dofrankované zn. Mi. 221 (15 h Karel), razítko FLUGPOST POSZTA

LOTNICZA 24.VII.8

9503146 ražené 19.151281

EVROPA/Rakousko/Známky

1 -5, 1 Kr - 9 kr emise I, kompletní série, horší kvalita 2503147 ražené 19.153100
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EVROPA/Rakousko/Známky

Rakousko 1850 Ferch.1-5, Znak 1Kr - 9Kr, vše ruční papír, různé typy,

2Kr s pěknou DV- "bílá skvrna u hlavy orlice"
1 4003148 X19.153734

Rakousko - Mi. Ondřejský kříž, malý, červený a modrý 1 6003149 X19.150030

Rakousko - Mi. Ondřejský kříž, malý, zelený, vzácné 7 0003150 X19.150042

Rakousko - Mi. Ondřejský kříž, velký, černý 9003151 (x)19.150038

1 H I, 1 Kr ruční papír, typ I, lepší barva  - oranžová, Atest Ferchenbauer 1 0003152 ražené 19.153086

1 H I, 1 krejcar ruční papír typ Ia, hnědooranžová, hledaná známka,

atest Steiner
5 0003153 ražené 19.153095

1 M Ib + 2 M IIIb + 3 M IIIb; výstřižek se tříbarevnou frankaturou 1 kr

(strojní papír, typ Ib, okrově žlutá) + 2 kr (strojní papír, typ IIIb, černá) +

3 kr (strojní papír, typ IIIb, růžově červená), raz. PRAG, 2 / 7, dobré až

široké okraje, ANK € 1.400.-

9 0003154 ražené 19.151237

1 H III, 1 Kr ruční papír, typ IIII, oranžová - světle oranžová, hledaná

deska IV, 3 x prorytý znak, atest Strakosch
1 5003155 ražené 19.153087

1 H III, orange;  1 kr, ruční papír, typ III, oranžová, na výstřižku s raz.

WISOWITZ, 15 / 10 (Vizovice), Votoček 32 bodů, zk. Ferchenbauer +

Matl, široké okraje, ANK € 275,- +

3 0003156 ražené 19.152871

1 H III, orange; 1 kr, ruční papír, typ III, oranžová, raz.

HERRMANNSTADT, atest Strakosch, široké okraje, ANK € 220,-
1 5003157 ražené 19.151236

1 M III, 1 Kr strojní papír, typ III, červené razítko, zkoušeno a Atest Fe,

vzácná známka
9 0003158 ražené 19.153081

1 M III, gelb;  1 kr, strojní papír, typ III, žlutá, raz. WIEN, atest

Ferchenbauer, pěkné okraje, ANK € 130,-
1 0003159 ražené 19.152872

LV 1 H I, ockergelb + LV 2 H Ia, schwarz; výstřižek se dvoubarevnou

frankaturou 5 c (ruční papír, typ I, okrově žlutá) + 10 c (ruční papír, typ

Ia, černá), raz. CAVARZERE, atest Ferchenbauer, dobré až široké

okraje, ANK € 400.-

3 0003160 ražené 19.151238

Rakousko 1850 2Kr prvotisk – šedá, bezvadný kus, kat. Ferch. 570 EUR

 
2 5003161 ražené 19.153697

2 H I, 2 Kr ruční papír, typ I, randdruck s menší průsvitkou 1 0003162 ražené 19.153051

2 H I, 2 Kr ruční papír typ Ib, lepší barva šedočerná, zkoušeno + Atest

Steiner
1 4003163 ražené 19.153098

2 H III, 2 Kr ruční papír, typ III,krajový kus s průsvitkou do poloviny

známky
1 0003164 ražené 19.153052

2 H III, výstřižek s třípáskou 2 krejcary ruční papír, typ III, zkoušeno

Wallner 
10 0003165 ražené 19.153097

2 M IIIb, schwarz;  2 kr, strojní papír, typ IIIb, černá, jemný tisk

(Feinstdruck), na výstřižku s raz. PARDUBITZ, 25 / 4 (Pardubice),

Votoček 17 bodů, zk. Ferchenbauer, pěkné okraje, ANK € 205,- +

2 0003166 ražené 19.152873

2 M IIIb, tiefschwarz;  2 kr, strojní papír, typ IIIb, sytě černá, silný papír

0,115 mm, raz. WIEN, atest Ferchenbauer, dobré až široké okraje (dole

část sousední známky), ANK € 130,- +

1 0003167 ražené 19.152878

Rakousko - sestava známek č. 3 - 5, větší množství, odstíny, razítka,

vady, velmi zajímavý materiál, dále známky z dalších emisí + trochu DR,

z pozůstalosti velmi zajímavé, ve vínovém albu formátu A4

1 0003168 ražené 19.154117

Rakousko 1850 Ferch.3-5, Znak 3Kr, 6Kr, 9Kr, celkem 32ks, většinou

na výstřižcích, různé typy, barvy a papíry; některá lepší razítka WIEN

"1", KAADEN, DURNFELD, PROSSNITZ, RUSZKBERG aj.; pěkný set 

1 8003169 ražené 19.153751

3 H I, - 3 krejcary- ruční papír - typ I, rámečkové razítko Pilsen 15 NOV,

vot. 1778/5 - 60 bodů 
2503170 ražené 19.153005

3 H I, - 3 krejcary- ruční papír - typ I, randdruck vlevo , průsvitka na více

než polovině známky, slabý lom, atypické razítko RAAB/ rekomardiert

bez data, Muller 2283 Ra 320 bodů

5003171 ražené 19.153007

3 H I, 3 krejcary ruční papír, typ I, modré razítko WR.NEUSTADT 1 2003172 ražené 19.153069

3 H I, 3 krejcary ruční papír, typ Ia,  Lombarsko Benátské razítko

VERONA
4003173 ražené 19.153072

3 H I, 3 krejcary ruční papír, typ Ia, podložený střed - Lombarsko

benátské razítko VENEZIA
6003174 ražené 19.153071

LV 3 H I, tiefkarminrot; vodorovná dvoupáska 15 c, ruční papír, typ I,

sytě karmínově červená, pravá známka s deskovou vadou PF 3, raz.

C.V. DA VENEZIA, atest Strakosch, převážně úzké okraje, v tomto

odstínu vzácný kus v relativně dobré kvalitě, ANK € 2.100,- +

7 5003175 ražené 19.151239
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3 H Ia, tiefzinnoberrot;  výstřižek s krajovou známkou 3 kr, ruční papír,

typ Ia, sytě rumělkově červená, horní okraj 11 mm + výrobní zvrásnění

papíru (malá složka), vzácnější oválné raz. BÖHM. KRUMAU, 12. JAN

(Český Krumlov), Votoček 200 bodů, atest Ferchenbauer, kabinetní kus!

(mimořádně nadprůměrná kvalita)

12 0003176 ražené 19.152880

3 H Ia, zinnoberrot;  výstřižek se známkou 3 kr, ruční papír, typ Ia,

rumělkově červená, rýhovaný (geripptes) papír + dlouhý otisk lišty

(Balken) nahoře + Randdruck vlevo + malá část průsvitky, raz. CILLI,

atest Goller, dobré až široké okraje, ANK ca. € 650,- +

3 6003177 ražené 19.152879

3 H Ib, rosa;  3 kr, ruční papír, typ Ib, růžová, raz. LITTAU, 19 MAR

(Litovel), Votoček 40 bodů, dobré okraje
6003178 ražené 19.152881

3 M Ib, GT 0-0, tomatenrot;  3 kr, strojní papír, typ Ib, hledaná varianta

0-0, tomatově červená, raz. FIUME, vlevo široké jinak úzké okraje

(částečně "lupenrandig"), ANK € 1.300,-

4 0003179 ražené 19.152887

3 M Ib, GT 2-2, tomatenrot;  3 kr, strojní papír, retušovaný typ Ib,

varianta 2-2, tomatově červená, desková vada PF 131a (bílá skvrna pod

jablkem), raz. TRIEST, převážně široké okraje, ještě nevykoupaná

známka (vzadu původní lep a zbytek papíru)

1 0003180 ražené 19.152888

3 M Ib, GT 2-2, tomatenrot;  3 kr, strojní papír, retušovaný typ Ib,

varianta 2-2, tomatově červená, raz. GÖRZ, pěkné okraje
6003181 ražené 19.152890

3 H III, - 3 krejcary- ruční papír - typ III, hledané razítko AUSSEE/

MAEHREN 30/3 ( Úsov), vot.  1336/1 - 200 bodů
7003182 ražené 19.153006

3 H III, výstřižek 3 krejcary ruční papír, typ III, slabý ohyb, rámečkové

razítko BILLIN , 7 Mai ( Bílina) vot 134/ 2a - 27 mm
2003183 ražené 19.153008

3 H III, výstřížek s třípáskou - 3 krejcary- ruční papír, razítko Terst 3/1 6003184 ražené 19.153004

3 H IIIa, rosa;  3 kr, ruční papír, typ IIIa, růžová, desková vada (bílá

skvrna pod levou orlí hlavou) + přirozené výrobní zvrásnění papíru, raz.

SAAZ, pěkné okraje

2003185 ražené 19.152882

3 H IIIa, rosa;  3 kr, ruční papír, typ IIIa, růžová, svislá dvoupáska s

velkou částí průsvitky, raz. SZEGEDIN, pěkné okraje
8003186 ražené 19.152883

3 H IIIa, rosarot;  výstřižek se známkou 3 kr, ruční papír, typ IIIa, růžově

červená, raz. CHOTZEN, 2 / 10 (Choceň), Votoček 30 bodů, pěkné

okraje

5003187 ražené 19.152884

3 H IIIa, rot;  výstřižek se 2x 3 kr, ruční papír, typ IIIa, červená, raz. K. K.

POSTAMT HOŘIC, 17 / 4 (Hořice), Votoček 80 bodů, dobré okraje
1 1003188 ražené 19.152885

3 M I G,  3 Kr - strojový papír, typ IbG -Graura 2-1 s vodorovným

zbytekm skvrny ve znaku ( AUSGEHOHLTER FLECK) a odstraněnou

skvrnou nad 3 včetně rámečku- vzácná kombinace, horší střih

5003189 ražené 19.153016

3 M I G, 3 Kr strojní papír, typ I G, Gravua 1-1 v hledané variantě

HUHNERKAMM, u varianty 1-1 vzácné ( označeno jako RR)
3 0003190 ražené 19.153041

3 M I G, dvoupáska  3 Kr strojní papír, typ IbG, Gravua 2-1 v+ 2-2 (

zahnědlá skvrna)
2 0003191 ražené 19.153042

3 M III,  3 Kr - strojový papír, typ III - modré razítko, malá světlina v

okraji, kat. cena 120 euro
3503192 ražené 19.153015

3 M III, 3  Kr - strojový papír, typ III s denním a modrým firemním

razítkerm
2003193 ražené 19.153014

3 M III, výstřižek 3 Kr strojový papír v hledaném podtypu IIIc 4003194 ražené 19.153012

3 M III, výstřižek 3 Kr strojový papír, typ III, vlevo těsný střih, razítko

TROPPAU - 7. JUL, vot. 2460/ 4
2003195 ražené 19.153010

3 M III, výstřižek nekompletní s krajovou 3 Kr - strojový papír, typ IIIa,

horší střih s okrajem 4,3 - 5 mm a části odřejského kříže 2,5 mm nahoře

a 3 mm dole

1 2003196 ražené 19.153013

3 M III, výstřižek se dvoupáskou 3 Kr stojní papír typ III, populární

praporové razítko
5 0003197 ražené 19.153080

3 M IIIa, karminrot;  3 kr, strojní papír, typ IIIa, karmínově červená,

kartónový papír 0,125 mm, raz. SCHLAN, 22. FEBR. (Slaný), Votoček

20 bodů, zk. Ferchenbauer, pěkné okraje

5003198 ražené 19.152891

3 M IIIb, rosa;  3 kr, strojní papír, typ IIIb, růžová, levý okraj 5 mm, raz.

TRIEST
2003199 ražené 19.152892

3 M IIIb, rosa;  výstřižek se 2x 3 kr, strojní papír, typ IIIb, růžová, obě

známky záměrně úzké okraje (trpasličí střih), raz. STEINSCHÖNAU, 29

/ 4 (Kamenický Šenov), Votoček 25 bodů

5003200 ražené 19.152893

3 M IIIb, rosarot;  3 kr, strojní papír, typ IIIb, růžově červená, desková

vada PF 138 (chybějící špička PH rohu), raz. BIALA, široké okraje
4003201 ražené 19.152894
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3 M IIIc, stumpfrosa;  3 kr, strojní papír, typ IIIc, matně růžová, raz.

KOLLIN, pěkné okraje
3003202 ražené 19.152895

3 MIII, 3 krejcary- strojový papír, typ III, krajový kus s 5 mm okrajem 2003203 ražené 19.153001

4 H I, 6 Kr hnědá, ruční papír typ Ia, prvotisk 4003204 ražené 19.153017

4 H I, 6 KR ruční papír, typ Ia,  Lombarsko Benátské razítko MANTOVA 5003205 ražené 19.153074

4 H I, 6 KR ruční papír, typ Ia,  Lombarsko Benátské razítko St.

MADDALENA, horší kvalita
3503206 ražené 19.153075

4 H I, 6 krejcary ruční papír, typ Ia,  Lombarsko Benátské razítko

VENEZIA - zkoušeno
5003207 ražené 19.153073

4 H I, výstřižek 2 x 6 Kr - ruční papír typ I, razítko EGGENBURG, 22 Mar 5003208 ražené 19.153021

4 H Ib, rostbraun;  6 kr, ruční papír, typ Ib, rezavě hnědá, výrobní

zvrásnění papíru vlevo nahoře, raz. GRATZ, dobré okraje
2003209 ražené 19.152897

4 H Ib, schwarzbraun;  6 kr, ruční papír, typ Ib, černohnědá, raz. WIEN,

pěkné okraje, ANK € 250,-
1 5003210 ražené 19.152898

4 H III, 6  Kr ruční papír typ III, rohový kus s okraji 5:5 mm, tenký papír,

zkoušeno Ferchenbauer
4 0003211 ražené 19.153053

4 H III, výstřižek 6 Kr - ruční papír, typ III - atypické razítko BUDWEIS

14/3, vot. 274/6 - 40 bodů
3503212 ražené 19.153019

4 H III, výstřižek 6 Kr - ruční papír, typ III - šedomodré razítko

KIRCHBERG / am WALDE - 29 NOV, Muller 1238
3003213 ražené 19.153018

4 M III, graubraun;  6 kr, strojní papír, typ III, šedohnědá, raz.

NEUBISTRITZ, 16 / 7 (Nová Bystřice), Votoček 26 bodů, široké okraje
4003214 ražené 19.152899

4 M III, rosabraun;  6 kr, strojní papír, typ III, růžově hnědá, silný papír

0,11 mm, raz. RIVA, obzvlášť široké okraje
2003215 ražené 19.152900

4 M III, výstřižek 6 Kr - strojový papír, typ III - razítko LEITMERITZ, 27

APR, vot. 1224/ 8
2003216 ražené 19.153020

5 H I, graublau;  9 kr, ruční papír, typ I, šedomodrá, raz. WIEN, atest

Goller, dobré okraje
3003217 ražené 19.152901

5 H I, hellblau;  9 kr, ruční papír, typ I, světle modrá, na výstřižku s raz.

PLAN, 8 / 8 (Planá), Votoček 30 bodů, úzké až dobré okraje
6003218 ražené 19.152902

5 H II, dunkelblau;  9 kr, ruční papír, typ II, tmavě modrá, výrobní

zvrásnění papíru + Randdruck, znojemské němé raz. 1576, Votoček

1800 bodů, atest Ferchenbauer, dobré okraje

5 0003219 ražené 19.152903

5 H II, malý výstřižek s 9 Kr ruční papír, typ II b, podložený střed,

Lombardsko-Benátské razítko Verona, atest Fe
2 6003220 ražené 19.153064

5 H III, výstřižek 2 x 9 Kr - ruční papír typ III, atypicvké razítko

HOLLABRUNN - 26 JUL, MULLER 1023 - 96 bodů
5003221 ražené 19.153022

5 H III, výstřižek 9 Kr - ruční papír typ III, razítko KLATTAU - 16 FEBR,

vot. 1003/ 11
2503222 ražené 19.153023

5 H IIIa, blau;  9 kr, ruční papír, typ IIIa, modrá, tenký papír 0,075 mm,

raz. GRATZ, široké okraje
2003223 ražené 19.152905

5 H IIIa, blau; větší výstřižek se známkou 9 kr, ruční papír, typ IIIa,

modrá, dolní okraj 9 mm, raz. TANNWALD, Votoček 36 bodů, atest

Steiner, FB ca. € 160,- +

1 2003224 ražené 19.151240

5 H IIIa, grünlichblau;  9 kr, ruční papír, typ IIIa, nazelenale modrá,

menší desková vada (bílá skvrnka vlevo pod ocasem), raz. TRIESTE,

pěkné okraje

2003225 ražené 19.152904

5 M III dvoupáska  9  Kr strojní papír, typ III b, levá známka

spravidelným T ( dříve III c) zk. Fe
6003226 ražené 19.153043

5 M III, 9 kr strjový papír, typ III, rohový kus s okraji 4,5 : 5 mm 2 4003227 ražené 19.153054

5 M IIIb, dunkelblau;  výstřižek se známkou 9 kr, strojní papír, typ IIIb,

tmavě modrá, raz. KREIBITZ, 29 / 12 (Chřibská), Votoček 22 bodů,

dobré okraje

4003228 ražené 19.152906

5 X, 9 Kr ruční papír, II. typ známky, 15 kusů, zastoupeny všechny

varianty - IIa, IIb, IIc, různé razítka, zajímavé
1 8003229 ražené 19.151442

5X, 9Kr ruční papír, 14 kusů, vše I. typ známky, odstíny barvy, různé

vzdálenosti "9" od "K" (Kreuzer), deskové vady, různé razítka.
3 4003230 ražené 19.151441

Rakousko - Mi. 6, typ I, geriptes Papier, Merkur, nezoubkovaná,

novinová 0,6 Kr modrá
2 6003231 ražené 19.150598

Rakousko - Mi. 6, typ IIa, Merkur, nezoubkovaná, novinová 0,6 Kr

modrá, hezký střih
8003232 (x)19.150591
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Rakousko 1851Ferch.6Ib, Modrý Merkur 0,6Kr typ Ib na geripptes

papíru, celé italské raz. PADOVA; mimořádně kvalitní kus, kat. 525 EUR
2 0003233 ražené 19.153742

Rakousko - Mi. 6, typ IIIb, Merkur, nezoubkovaná, novinová 0,6 Kr

modrá
1 2003234 ražené 19.150597

Rakousko - Mi. 7 Ib, Merkur, okrově žlutý 6 Kr, novinová známka, bez

lepu, levý okraj zastřižen, ostatní tři okraje široké, vyžehlený  šikmý lom,

hezká barva, obraz velmi zřetelný, v nepoužitém stavu se jedná o jednu

z velkých RARIT starého Rakouska, katalog ANK 100000 Euro, atesty

Wallner a Ferchenbauer - naprosto vyjímečná známka

280 0003235 (x)19.150033

LV 6 I b, dunkelgelb; 2 Soldi druhé emise, typ I, tmavě žlutá, raz.

VENEZIA, atest Ferchenbauer, ANK € 700,-
3 0003236 ražené 19.151241

9 X I, 9 krejcarů modrá, ruční papír, typ I s deskovou vadou bez levé

korunní stuhy, DV 20, desková vada částečně kryta razítkem, Atest

Goller 

2 4003237 ražené 19.154440

9 X I, 9 krejcarů modrá, ruční papír, typ I s hledanou deskovou vadou

ulomený levý dolní roh, Fe DV 11
6 0003238 XX19.154439

10 II b, výstřižek 2 Kr typ II, lepší barva, tmavěžlutá, zkoušeno + Atest

Fe
8003240 ražené 19.153044

11 II b, 3 Kr černá typ II, zkoušeno + atest Fe 8003241 ražené 19.153045

12 II b, 3 Kr zelená v lepší barvě, modrozelené, zk + Atest Fe 7003242 ražené 19.153046

12, 3Kr žlutozelená emise 1858, s krásným otiskem červeného razítka

RECOM. 29/8 1869 WEIN, kat. cena 300 EUR
1 1003243 ražené 19.151282

12, výstřížek 2 x 3 kr zelená 4 0003244 ražené 19.153062

13 I , výstřižek  2 x5 Kr typ I s razítkem  ZWITTAU, 24.12 M ( prosinec),

vot. 2795/5
3503245 ražené 19.153034

13 II , výstřižek 5 Kr typ II s rámečkovým razítkem PILSEN, 15/ I, vot.

1778/8
1603246 ražené 19.153032

13 II , výstřižek 5 Kr typ II s razítkem WIESKIRCHEN, 31 JUL - Hranice

na Moravě, vot. 1349/5
1603247 ražené 19.153033

13 II x, výstřižek 5 Kr mezityp druhého typu s rámečkem prvního typu,

rámečkové razítko PILSEN 28 JUL, vot. 1778/ 6
4003248 ražené 19.153031

13 II, výstřižek 5 Kr typ II, atypické razítko AUSSIG, 15 /6 - vot. 74/5  1603249 ražené 19.153030

13;  5 kr, typ II, červená, na výstřižku s raz. FREIBERG IN MAEHREN, 5

/ 4 (Příbor), Votoček 34 bodů
3003250 ražené 19.152907

13;  5 kr, typ II, červená, raz. NEUBIDSCHOW, 15 / 7 (Nový Bydžov),

Votoček 22 bodů
2003251 ražené 19.152908

14;  10 kr, typ II, hnědá, na výstřižku s raz. POLNA, 15 / 1 (Polná),

Votoček 36 bodů
5003252 ražené 19.152909

14;  10 kr, typ II, hnědá, na výstřižku s raz. SCHATZLAR, 10 / 2 (Žacléř),

Votoček 60 bodů
8003253 ražené 19.152910

LV 14; 2x 2 Soldi čtvrté emise na výstřižku, raz. VENEZIA, FB € 425,- 2 2003254 ražené 19.151244

15 II, výstřižek 3 x 15 KR typ II, rámečkové razítko TRIEST,

recommardiert 2/7, Muller 2779 c 
3003255 ražené 19.153035

15;  15 kr, modrá, typ I, na výstřižku s raz. REICHENAU., 30. APRI.

(Rychnov nad Kněžnou), Votoček 28 bodů
4003256 ražené 19.152911

15;  15 kr, modrá, typ II, na výstřižku s raz. BRAUNAU IN BÖHM., 27.

NOV. (Broumov), Votoček 18 bodů
2003257 ražené 19.152912

15;  15 kr, modrá, typ II, raz. STAAB, 3. FEB. (Stod), Votoček 45 bodů 2003258 ražené 19.152913

V16; výstřižek se známkou 5 Soldi čtvrté emise, použita jako předběžná

v Levantě, modré raz. DURAZZO, 6 / 2, Müller 170 bodů, atest Caffaz,

malý výskyt, ANK € 500,- +

3 0003259 ražené 19.151247

18;  2 kr, žlutá, raz. KREIBITZ, 28 / 4 (Chřibská), Votoček 15 bodů 4003260 ražené 19.152914

20, výstřižek 5 Kr s atraktivním razítkem ZDITZ 24 Sept, známka navíc s

velkou skvrnou tiskové barvy na krku, krásný kus
1 0003261 ražené 19.153036

20;  5 kr, červená, na výstřižku s raz. ZDITZ, 27 NOV. (Zdice), Votoček

100 bodů
1 2003262 ražené 19.152915

20;  5 kr, červená, raz. NIEMES, 27 / 6 (Mimoň), Votoček 42 bodů 4003263 ražené 19.152917

21 + 26; výstřižek se smíšenou frankaturou 10 kr třetí + 5 kr čtvrté

emise, raz. ALT GRADISKA, 3 / 1, Müller 8 bodů, nádherný kus, ANK €

80,-

5003264 ražené 19.151242
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22; vodorovná dvoupáska 15 kr třetí emise, černomodrá (extrémně

tmavá), raz. TRIEST, 2 / 5, atest Goller, ještě nevykoupaná s původním

lepem, obzvlášť svěží kus

8003265 ražené 19.151243

23 , 1,05 Kr- novinová, pěkný střih, Atest Fe 1 3003266 ražené 19.153067

23;  novinová známka 1,05 kr, šedá, raz. SELTSCHAN (Sedlčany),

lehký ohyb, ANK € 200,-
6003267 ražené 19.152918

24 - 28, 2 kr - 15 Kr, kompletní série s perforací 14 1 0003268 ražené 19.153047

25 + 33; výstřižek se smíšenou frankaturou 2x 3 kr čtvrté + 10 kr páté

emise, raz. ROVEREDO, 18 / 8, atest Goller, nádherný kus, FB € 235,-
1 5003269 ražené 19.151245

26, výstřižek 5 Kr s atypickým HOLLABRUNN, 15/5, Mu 1023 b 6003270 ražené 19.153037

26;  5 kr, růžová, na výstřižku s raz. TEPLITZ, 29 / 5 (Teplice), Votoček

16 bodů
2003271 ražené 19.152919

27 + (20); 10 kr čtvrté emise na výstřižku ve smíšené frankatuře se

známkou 5 kr třetí emise vystřižené z celinové obálky, raz.

NAGY–KANIZSA, 8 / 1, atest Ferchenbauer / R, svěží nádherný kus,

vzácný výskyt

8 0003272 ražené 19.151246

30 - 34,  2 kr - 15 Kr, kompletní série s perforací 9,5 3003273 ražené 19.153048

Rakousko 1863 ANK.29, Znak 1,05kr graubraun, 12-blok,

znehodnoceno modrým škrtem; mezi 10. a 12. známkou natržení, jinak

bezvadný celek, kat. 1.080 EUR 

2 0003274 XX19.153723

30 + 31, vuýstřižek 2 + 3 Kr, 3 Kr s průsvitkou, razítko ROKITYNYTZ, 23

FEB, vot. 2038/1
5003275 ražené 19.153039

30;  2 kr, žlutá, na výstřižku s raz. TACHAU, 1 / 9 (Tachov), Votoček 15

bodů
3003276 ražené 19.152920

31, 3 Kr Znak, modré razítko 3003277 ražené 19.153049

32, třípáska 5 Kr Znak, drobná vada 1603278 ražené 19.153038

32;  5 kr, růžová, s průsvitkou, na výstřižku s modrým raz. M.

NEUSTADTL IGL. KR., 2 / 10 (Nové Město na Moravě), Votoček 70

bodů

2003279 ražené 19.152922

32;  5 kr, růžová, s průsvitkou, na výstřižku s modrým raz. M.

NEUSTADTL IGL. KR., 2 / 10 (Nové Město na Moravě), Votoček 70

bodů

6003280 ražené 19.152921

33;  10 kr, modrá, raz. ZEIDLER, 19 / 8 (Brtníky), Votoček 30 bodů 2003281 ražené 19.152923

34;  15 kr, hnědá, čárkové raz. AUSSEE MAEHREN, 2 / 3 (Úsov),

Votoček 140 bodů
3003282 ražené 19.152925

Rakousko - Mi. 46 D, řz 10 1/2, znak, červená 5 Kr - dřívko v papíru 3503283 X19.151700

69 U, vodorovná dvoupáska 1 h, rok 1899, stříhané 2 4003284 X/XX19.153066

Rakousko - Mi. 139v - 149v, 150w - 156w,  křídový papír: 1h - 35h 4 8003285 XX19.151287

139 - 149, kompletní série křídový papír 3003286 X19.154589

156, 10 K výplatní 1908 6003287 ražené 19.153040

156, vysoký a široký formát, hledané 2 0003288 ražené 19.154588

Mi.- 161 - 177, kompletní serie, (zn. 171, 172, 174 s nál)  2 8003289 ražené 19.151443

161 - 174, Jubilejní 1 h - 1 K 5003290 X19.154590

Mi. 243 II Ba, 2 K státní znak, modrá, žilkovaný papír, ŘZ 11 1/2, kat.

cena 140 EUR
4003291 ražené 19.151440

Rakousko - Mi. 418 - 23, komponisté 3503292 XX19.151918

Rakousko 1930 ** ANK. 512-517, Miklas, luxusní, kat. 210 EUR 8003293 XX19.153718

Rakousko - Mi. 518 - 23, Rotary, kompletní řada 2 2003294 XX19.149257

Rakousko - Mi. 518 - 23, Rotary, kompletní řada na výstřižcích, SStpl. 1 0003295 ražené 19.150023

Rakousko 1931, *  ANK 524- 529, Básníci, jen nepatrné stopy po

nálepce, kat. pro * 125 EUR
6003296 X19.153717

Rakousko 1933,  ANK. 555 , WIPA 50gr bílý papír,bezvadná, kat. pro *

200 EUR 
1 0003297 X19.153720

Rakousko 1933, * ANK.555, WIPA 50+50gr, bílý papír, krajový kus s

rozměřovacím bodem; nepatrná stopa, kat. ** 330 EUR
1 0003298 X19.153735
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EVROPA/Rakousko/Známky

Rakousko 1933, ANK. 555A  WIPA 50+50gr , bezvadný krajový kus s

celým výstavním raz. WIPA SEZESSION, kat. 500 EUR
1 8003299 ražené 19.153758

Rakousko - Mi. 557 - 62, katolíci 5003300 ražené 19.150022

Rakousko 1934,  ANK. 586, 587, 3Sh a 5Sh luxusní, kat. 120 EU 6003301 XX19.153719

Blok 1, WIPA blok 1933 uprostřed s hranatým poštovním razítkem  +

originální obal, Michel 4000,- EUR
18 0003302 ražené 19.151280

NV 1, 2 x  kolková novinová známka 2 Kr zelená v podtpyech Ia + Ib 1 5003303 ražené 19.153099

Rakousko – Novinové / 1853 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY /

Ferch.1, 4ks Znak zelená, všechny 4  barvy; mimořádná kvalita, kat. 440

EUR 

2 4003304 ražené 19.153722

Rakousko - Mi. P 10 - 21, nezoubkovaná řada, č. 22 v 8 mi bloku, č. 20

v krajovém 4 bloku, vysoký katalog - kat. cena 1000 euro 
1 2003305 XX19.152868

Rakousko - P 118 - 31ex, sestava 4 bloků, (chybí 600,800,1000), hezké 6003306 XX19.152874

Rakousko - P 23 - 29 ex, sestava na listě 1003307 XX19.152870

Rakousko - P 64 - 74, doplatní, kompletní  svěží řada - kat. cena 200

euro 
3003308 XX19.152869

Rakousko - sestava rohových 12-ti bloků s ochranou lištou! 3003309 XX19.152886

Rakousko - sestava známek 40 euro 1003310 XX19.152875

Doplatní 1-9 ANK 7003311 X19.154597

Doplatní 10-21 ANK, nezoubkované 1 0003312 X19.154598

sestava 25ti bloků 2003313 XX19.153444

sestava 4 bloků 2003314 XX19.153443

EVROPA/Rakousko/Levanta

4 I, výstřižek s 10 Soldi, emise VI - hrubý tisk s němým rakouským

razítkem Vídeň
2 0003315 ražené 19.153065

Levanta 15- 19 7003316 X19.154599

Levanta - Mi. 30 - 1, přetisková řada 7003317 XX19.149286

EVROPA/Rakousko/Lombarsko - Benátsko

Lombardsko 1. typ, 10 Cents - padělek 4003317 X19.154636

Rakousko /  Lomb. – Benátsko 1850 Ferch.3-5HI, Znak 15Cts - 45Cts,

vše GERIPPTES PAPIER; bezvadná kvalita, kat. 365 EUR 
1 5003318 ražené 19.153705

Rakousko – Lomb. Benátsko, 1 H,  5-páska 5 Centes s němým raz. "V"

– VENEZIA, bezvadný a vzácný celek, atest Ferch. kat. 4500 EUR 
20 0003319 X19.153732

2 H I ST dvoupáska 10 centes, spojené typy I a + I b 3 4003320 ražené 19.153106

2 M III, 10 centes, strojní papír, typ III (R) ovigo, padělek ke

srovnávacím účelům
3003321 ražené 19.153024

2 M III, 10 centes. strojový papír, typ III 1 6003322 ražené 19.153077

3 + 5, III H, výstřižek 15 + 45 centes, obě ruční papír typ III, zkoušeno +

Atest Steiner
1 5003323 ražené 19.153076

3 H I, 15 centes, ruční papír typ I - tmavě karmínová, prvotisk, vzácná

známka v horším střihu, kat. cena 220 euro 
5003324 ražené 19.153026

3 H I, 15 centes, ruční papír typ I, prvotisk, DV ve štítku 4003325 ražené 19.153025

3 H II, 15 cent ruční papír, typ IIa, podložený střed, navíc randdruck  s

DV v číslici
8003326 ražené 19.153027

3 H ST, dvoupáska 15 centes, ruční papír se spojenými typy II a + I,

geripptet papír, zk. + písemné vyjádření Fe
7 5003327 ražené 19.153089

3 H ST, svislá dvoupáska 15 centes, ruční papír, spojené typy I + IIa, zk.

Fe 
3 4003328 ražené 19.153060

3 M III,  výstřižek 15 centes typ III, rohový kus s maxi! okraji 15:8 mm,

slabý ohyb v okraji mimo známku, katalog pro tak široké okraje ( 23 mm)

 neuvádí ( 15 mm - kat. cena 600 euro, Atest Babor

6 0003329 ražené 19.153059

3 M III, 2 x výstřižek 15 centes, strojový papír 2003330 ražené 19.153029

4 H I, 30 centes - ruční papír, typ I, složka 4003331 ražené 19.153093
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EVROPA/Rakousko/Lombarsko - Benátsko

Mailänder Postfälschung;  Milánský padělek ke škodě pošty 15 c,

vzácnější typ II, červená, raz. MILANO, 19 / 5 (1858), atest A. Diena,

dobré okraje, ANK € 3.100,- + na porovnání standardní LV 3 M III se

stejným razítkem 

18 0003332 ražené 19.152896

4 H III, 30 centes ruční paíér, typ III, prvotisk 3003333 ražené 19.153028

5 H I, 45 centes, ruční papír, typ I, obtisk 9003334 ražené 19.153078

5 H II,  výstřižek 45 centes ruční papír, typ II, prvotisk ,, rohová,, známka

s okraji 2,5 : 7 mm a ondřejským křížem vpravo
2 4003335 ražené 19.153057

5 H III, 45 centes ruční papír, typ III, rohová známka s okraji 10:7 mm a

ondřejským křížem 3 mm na spodním okraji, zkoušeno Fe
9 5003336 ražené 19.153056

5 M III,  krajová 45 centes strojový papír, typ III,krajová známka s

ondřejským křížem vlevo
2 0003337 ražené 19.153058

6 + 7,  výstřižek 2 a 3 Soldi, obě typ I, zkoušeno Fe 8 0003338 ražené 19.153061

6 + 7, výstřižek 2 a 3 Soldi, obě typ II 3 4003339 ražené 19.153092

8, výstřižek s dvoupáskou 3 Soldi zelená, zkoušeno Fe 2 0003340 ražené 19.153068

30 LV, 2 Kr s Lombarsko-Benátským razítkem ( VERV( ONA, 7/6, kat.

cena 1100 euro
3 4003341 ražené 19.153050

Výstřižek vyplacený výstřižkem z celinové obálky 5 soldi, emise IV,

použito jako výplatní známka, lodní razítko DA VENEZIA COL VAPORE

31/8, atest FE

5 0003342 ražené 19.153084

EVROPA/Rakousko/Bosna a Hercegovina

Bosna Hercegovina, doplatní ANK 14 - 26 6003343 X19.154600

45 - 60, Bosna a Hercegovina 1910, kompletní serie 1h - 5Kr (15 ks).

Kat. cena 190 EUR
9003344 XX19.151417

61 - 63, Bosna a Hercegovina 1912, kompletní serie 12 h - 72 h. Kat.

cena 70 EUR 
4003345 XX19.151418

90 I, II, III, Bosna a Hercegovina 1914, 4bloky zn. 12h/10h obsahující

všechny 3 typy známek, zajímavé
3003346 X/XX19.151286

93 I DD, 96 DD, Bosna a Hercegovina 1915 a 1916, 5 h zelená s

dvojitým přetiskem "1915 7 Heller" a 10 h červená s dvojitým přetiskem 

"1916 12 Heller"

6003347 XX19.151419

121 U - 123 U, Bosna a Hercegovina 1917, nezoubkovaná serie 10 h -

40 h, kat. cena 120 EUR 
5003348 XX19.151420

EVROPA/Rakousko/Feldpost - polní pošta 

Feldpost - Mi. I - XIII , (bez XI) , ( 60 h ve 4- bloku nám ještě nebyla

předložena) , 4 bloky,  nádherná svěží sestava nevydaných známek s

přetiskem rumunském měny "Bani", atest Ferchenbauer, mimořádná a

prakticky neopakovatelná nabídka, ANK kat. cena 9500 euro  tyto

znamky se ve 4 blocích vyskytují pouze zcela  ojedinělě - 

76 0003349 XX19.152480

1 - 21, Rakousko – FELDPOST vydání pro Srbsko, 1h - 10K s

vodorovním přetiskem SERBIEN, kompletní serie, kat. cena 650 EUR 
2 9003350 XX19.151283

22 PI - 42 PI, Rakousko – FELDPOST vydání pro Srbsko, kompletní

serie 1h - 10K (21 ks) se zkušebním červeným přetiskem SERBIEN, kat.

cena 1300 EUR 

7 8003351 XX19.151284

29 P II - 40 P II, Rakousko – FELDPOST vydání pro Srbsko, zn. 20h,

25h, 30h, 35h, 40h, 45h, 50h, 60h, 72h a 3K s převraceným širokým

přetiskem SERBIEN, kompletní sada 10ks, další hodnoty serie  s

převraceným přetiskem neexistují. Kat. cena 500 EUR

3 0003352 XX19.151285

Polní Pošta Itálie ANK I - XIV, nevydané 7003353 X19.154591

Polní Pošta Itálie ORTSPOSTMARKEN, ANK I-IV, sestava 7 měst 8003354 (x)19.154592

Polní Pošta Rumunsko, ANK 1-17 3003355 X19.154593

Polní Pošta Srbsko, ANK 22 - 42, hodnota 10 k vodorovný lom a 2

skvrnky
5003356 X19.154594

Telegrafní ANK 10 - 17 bez hodnoty 60 h 4003357 X19.154595

Telegrafní ANK 10 - 17 přetisk specimen 7003358 X19.154596

EVROPA/Rumunsko

Rumunsko - Mi. 2395, kosmos, přetisk 1003359 XX19.136318
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EVROPA/San Marino

San Marino, 1932 Mi.184-191, Garibaldi 10c - 5L; vzácná série, kat.

1.300 EUR 
3 8003360 XX19.153698

San Marino ,rok  1933, kat. Sassone č.16, 10-blok s meziarším,

Specimen - Zeppelin. katalogová cen  5 meziarší - 37500 EUR,katalog

Michel vůbec tento výskyt neuvádí!  a nepředpokládá ,  vyšlo jen 200

těchto známek,  10-blok s meziarším je UNIKÁT! jedinečná příležitost! 

250 0003361 XX19.153948

EVROPA/Sovětský svaz

SSSR ** 1947 Mi.Bl.10, 4x aršík 800 let Moskvy, II. typy; bezvadné, kat.

500 EUR mimořádná kvalita, velmi výhodná cena! 
1 5003362 XX19.153743

Sov. Svaz - Mi. Bl. 33 + 35 Tokio 64,  zelený a hnědočervený aršík 1 R 2 5003363 XX19.152614

Sov. Svaz - Mi. Bl. 33, Tokio 64,  prosvítající zlatá barva,1 R zelený -

velmi nízké pořadové číslo 
3 0003364 XX19.152613

Sov. Svaz - Mi. XX, rok 1958, nevydaná, 40 K, Vorošilov v Luhansku,

továrna na lokomotivy, vzácná a hledaná známka, mimořádné
12 0003365 XX19.152612

Sovětský svaz - Mi. 1331 - 6 I, výplatní řada 7003366 XX19.149293

EVROPA/Srbsko

Srbsko Bl. 1 I- dva červené body v číslici "4" v letopočtu 1941, Mi.

1000 €, hledaná desková vada, aršík xx
2 4003367 XX19.153326

EVROPA/Švédsko

Švédsko - Mi. 3, znak, šedá 6 Skill. 4 0003368 ražené 19.149897

Švédsko - Mi. 3b, znak, šedohnědá 6 Skill. 6 0003369 ražené 19.149898

Švédsko - Mi. 7, znak, zelená 5 Ö, odstíny 7003370 ražené 19.149890

Švédsko - Mi. 12, znak, červená 50 Ö, odstíny 5003371 ražené 19.149891

Švédsko - Mi. 13, výplatní pro místní dopisy, hnědožlutá 2 4003372 X19.149903

Švédsko - 15a, lev s číslicí, 17 Ö, červenofialová 4003373 ražené 19.149904

Švédsko - 15b, lev s číslicí, 17 Ö, šedá 3 0003374 ražené 19.149905

Švédsko - Mi. P 1 - 10 A + 7 Aa, hz 14, doplatní řada 1 4003375 ražené 19.149933

EVROPA/Švýcarsko

Švýcarsko / kanton Basilej - Mi. 1, Basilejská holubice, 2 1/2 Rp., světlé

místo, lehká reparace, dobrý střih, červené razítko, ikonická známka

Švýcarska, hledané

80 0003376 ražené 19.149906

Švýcarsko / kanton Zurich - Mi. 2 II, číslice na podkladu, podtisk

vodorovný, 6 Rp, šedočerná, červené razítko
9 0003377 ražené 19.149911

Švýcarsko - Mi. 5,  Ženevský znak a Posthorn, 2 1/2 Rp., černá/červená 7 0003378 ražené 19.149916

Švýcarsko - Mi. 7 II,  Ženevský znak a Posthorn, RAYON I, 5 Rp.,

černá/červená, modrý podtisk
2 6003379 ražené 19.149918

Švýcarsko - Mi. 8 II,  Ženevský znak a Posthorn, RAYON II, 10 Rp.,

černá/červenooranžová, žlutý podklad
5003380 ražené 19.149919

Švýcarsko - Mi. 9 II,  Ženevský znak a Posthorn, RAYON I,  5 Rp.,

černá/červená, světle modrý podtisk
5003381 ražené 19.149920

Švýcarsko / okres Ženeva - Mi. 3, znak, šedočerná/červená 5 C,

signováno
24 0003382 ražené 19.149908

Švýcarsko - Mi. 11,  Ženevský znak a Posthorn, RAYON III, 15 C.,

červená
5 0003383 ražené 19.149922

Švýcarsko - Mi. 12,  Ženevský znak a Posthorn, RAYON III, 15 C.,

červená
5003384 ražené 19.149923

Švýcarsko - Mi, WZ 28xC a 29xC, spojky, kat. 850 MiM 1 6003385 ražené 19.149392

EVROPA/Ukrajina

Mi.43, 46, 48, 52, bosenské doplatní 1, 4, 6h * a 4 a 15h razítkované, s

přetisky POČTA UKR N. REP. / ŠAGIV (měnová jednotka); zk. Marbach

aj., kat. 2.000 EUR vzácné a podceněné známky! 

6 0003386 X/XX19.153746

EVROPA/Velká Británie 
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EVROPA/Velká Británie 

V. Británie 1850 dopis z Liverpoolu parníkem EUROPA přes Halifax do

New Yorku vyfr. zn. SG.54, 1Sh zelená "Embossed", raz 466 + americké

PAID + 5 CENTS jako vyznačení americké části porta; kat. 1.900 GBP

mimořádná kvalita, zejména střih známky

6 0003387 19.153752

MULREADYHO obálky , One Penny a Two Pence, ve velmi hezkém

zachovalém stavu, hledané
14 0003388 (x)19.151363

1 Michel, celý dopis s Penny Black, razítko černý maltézský kříž, pouze

symbolická  vyvolávací cena
5003389 ražené 19.154580

1 Michel, celý dopis s Penny Black, razítko červený maltézský kříž,

pouze symbolická  vyvolávací cena
5003390 ražené 19.154579

Anglie, ilustrovaný dopis malého formátu s ilustrací poštovní námořní

dopravy se známkou č. 3, písmena A-G, 1 P, hnědočervená a obálka

malého formátu se známkou 8, červenohnědá 1 P, písmena L-I, razítko

DERBY MR 763, sestava

4 0003391 ražené 19.151361

Anglie, ilustrovaný dopis malého formátu s s obchodní společností

LIQUOR TRAFIC, JUNE 1853 se známkou č. 3, písmena I-L, 1 P,

hnědočervená a ozdobná obálka malého formátu s reliéfem LONDON

1853m se známkou 8, červenohnědá 1 P, písmena E-L

3 0003392 ražené 19.151362

Anglie, krymská válka, 1855, dopis malého formátu, vyplacený

známkami 1 d hnědočervená, zoubkování 16 (1854) a 2 D modrá, deska

4, zoubkování 16, číslicové razítko 48 - Londýn, adresováno na

Clapham Common, schváleno na Krymu, 8/Januar/55, zasíláno přes

Marseilles, mimořádná celistvost v dobrém stavu s pečetí

12 0003393 ražené 19.149568

V. Británie SG.1, Penny Black TD 4, PRŮSVITKA PŘEVRÁCENÁ;

bezvadná a velmi vzácná známka , zk. Brun, kat. 3750 GBP 
18 0003394 XX19.153728

1 Black Penny, 1840 Velka Británie,  deska 2. První známka světa -

nepoužitý kus! perfektní střih! na všech stranách, drobná oprava,

nádherný kus.   Kat. cena -, sběratelsky i investičně položka! kat. cena -,

Atest Anglické společnosti

70 0003395 (x)19.153346

1 Black Penny, 1840 Velka Británie,  deska 8. První známka světa v

krajové dvoupásce! nepoužitý kus! perfektní střih na třech stranách,

velmi dobrá kvalita s části původního lepu a vrásky v lepu.  Kat. cena -,

sběratelsky i investičně mimořádná položka! kat. cena -, Atest Brandon

280 0003396 X19.153345

Velká Británie, SG 4, 2 pence, modrá, písmena E-C, plný střih 6 0003397 ražené 19.148875

Anglie - Mi. 5 , Viktorie, 4 stranné, kat. 500,- 5003398 ražené 19.148783

V. Británie ** / * 1887-1900 SG.198-214, 11P-1Sh, 11 hodnot z Jubilejní

emise, některé ** mj. 1Sh zelená a 9P; kat. min. 1720  GBP
7 0003399 X/XX19.153745

SG. E26 - 32, 4bloky, kat. cena 300+ GBP 2 8003400 XX19.153434

PŘEDBĚŽNÉ/CELISTVOSTI

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003401 19.154264

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003402 19.154266

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003403 19.154267

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003404 19.154268

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003405 19.154269

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003406 19.154270

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003407 19.154271

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003408 19.154272

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003409 19.154273

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003410 19.154274

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003411 19.154275

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003412 19.154276

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003413 19.154277

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003414 19.154278

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003415 19.154279

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003416 19.154280

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003417 19.154281

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003418 19.154282
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

PŘEDBĚŽNÉ/CELISTVOSTI

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003419 19.154283

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003420 19.154284

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003421 19.154285

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003422 19.154286

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003423 19.154287

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003424 19.154288

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003425 19.154289

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003426 19.154290

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003427 19.154291

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003428 19.154292

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003429 19.154293

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003430 19.154294

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003431 19.154295

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003432 19.154296

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003433 19.154297

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003434 19.154298

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003435 19.154299

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003436 19.154300

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003437 19.154301

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003438 19.154302

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003439 19.154303

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003440 19.154304

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003441 19.154305

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003442 19.154306

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003443 19.154307

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003444 19.154308

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003445 19.154309

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003446 19.154310

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003447 19.154311

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003448 19.154312

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003449 19.154313

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003450 19.154314

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003451 19.154315

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003452 19.154316

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003453 19.154317

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003454 19.154318

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003455 19.154319

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003456 19.154320

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003457 19.154321

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003458 19.154322

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003459 19.154323

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003460 19.154324

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003461 19.154325

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003462 19.154326

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003463 19.154327

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003464 19.154328

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003465 19.154329

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003466 19.154330
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

PŘEDBĚŽNÉ/CELISTVOSTI

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003467 19.154331

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003468 19.154332

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003469 19.154333

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003470 19.154334

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003471 19.154335

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003472 19.154336

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003473 19.154337

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003474 19.154338

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003475 19.154339

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003476 19.154340

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003477 19.154341

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003478 19.154342

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003479 19.154343

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003480 19.154344

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003481 19.154345

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003482 19.154346

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003483 19.154347

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003484 19.154348

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003485 19.154349

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003486 19.154350

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003487 19.154351

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003488 19.154352

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003489 19.154353

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003490 19.154354

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003491 19.154355

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003492 19.154356

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003493 19.154357

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003494 19.154358

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003495 19.154359

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003496 19.154360

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003497 19.154361

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003498 19.154362

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003499 19.154363

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003500 19.154364

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003501 19.154365

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003502 19.154366

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003503 19.154367

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003504 19.154368

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003505 19.154369

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003506 19.154370

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003507 19.154371

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003508 19.154372

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003509 19.154373

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003510 19.154374

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003511 19.154375

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003512 19.154376

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003513 19.154377

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003514 19.154378
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

PŘEDBĚŽNÉ/CELISTVOSTI

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003515 19.154379

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003516 19.154380

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003517 19.154222

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003518 19.154227

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003519 19.154228

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003520 19.154229

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003521 19.154230

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003522 19.154231

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003523 19.154232

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003524 19.154234

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003525 19.153975

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003526 19.154235

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003527 19.154236

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003528 19.154237

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003529 19.154238

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003530 19.154239

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003531 19.154240

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003532 19.154241

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003533 19.154242

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003534 19.154243

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003535 19.154244

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003536 19.154245

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003537 19.154247

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003538 19.154248

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003539 19.154249

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003540 19.154250

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003541 19.154251

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003542 19.154255

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003543 19.154256

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003544 19.154257

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003545 19.154258

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003546 19.154259

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003547 19.154260

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003548 19.154261

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003549 19.154262

CDV 001 - Císař Karel I- viz foto s podrobným popisem 1003550 19.154263

CDV 001 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003551 ražené 19.155110

CDV 001 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003552 ražené 19.155112

CDV 001 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003553 ražené 19.155113

CDV 001 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003554 ražené 19.155114

CDV 001 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003555 ražené 19.155115

CDV 001 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003556 ražené 19.155116

CDV 001 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003557 ražené 19.155108

CDV 001 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003558 ražené 19.155109

CDV 002 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003559 ražené 19.155111

CDV 002 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003560 ražené 19.155118

CDV 002 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003561 ražené 19.155119

CDV 005 - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003562 ražené 19.155117
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

PŘEDBĚŽNÉ/CELISTVOSTI

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003563 ražené 19.155101

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003564 ražené 19.155102

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003565 ražené 19.155103

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003566 ražené 19.155104

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003567 ražené 19.155105

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003568 ražené 19.155107

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003569 ražené 19.155120

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003570 ražené 19.155130

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003571 ražené 19.155131

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003572 ražené 19.155123

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003573 ražené 19.155124

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003574 ražené 19.155125

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003575 ražené 19.155106

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003576 ražené 19.155126

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003577 ražené 19.155127

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003578 ražené 19.155128

Celistvost - Císař Karel I - s podrobným popisem na skenu 1003579 ražené 19.155129

Celistvost - Císařská koruna - s podrobným popisem na skenu 1003580 ražené 19.155134

Celistvost - Císařská koruna - s podrobným popisem na skenu 1003581 ražené 19.155135

Celistvost - Císařská koruna - s podrobným popisem na skenu 1003582 ražené 19.155136

Celistvost - Císařská koruna - s podrobným popisem na skenu 1003583 ražené 19.155132

Celistvost - Císařská koruna - s podrobným popisem na skenu 1003584 ražené 19.155133

ČSR I/HRADČANY/SESTAVY, OSTATNÍ

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003585 ražené 19.149214

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003586 ražené 19.149215

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003587 ražené 19.149216

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003588 ražené 19.149217

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003589 ražené 19.149218

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003590 ražené 19.149219

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003591 ražené 19.149220

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003592 ražené 19.149221

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003593 ražené 19.149222

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003594 ražené 19.149223

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003595 ražené 19.149224

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003596 ražené 19.149225

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003597 ražené 19.149226

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003598 ražené 19.149227

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003599 ražené 19.149228

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003600 ražené 19.149229
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ČSR I/HRADČANY/SESTAVY, OSTATNÍ

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003601 ražené 19.149230

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003602 ražené 19.149231

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003603 ražené 19.149232

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003604 ražené 19.149233

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003605 ražené 19.149234

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003606 ražené 19.149235

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003607 ražené 19.149236

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003608 ražené 19.149237

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003609 ražené 19.149238

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003610 ražené 19.149239

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003611 ražené 19.149240

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003612 ražené 19.149241

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003613 ražené 19.149242

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003614 ražené 19.149243

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003615 ražené 19.149244

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003616 ražené 19.149245

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003617 ražené 19.149246

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003618 ražené 19.149247

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003619 ražené 19.149248

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003620 ražené 19.149249

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003621 ražené 19.149250

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003622 ražené 19.149251

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003623 ražené 19.149252

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsán na listě 
1003624 ražené 19.149253

Razítkované, vybrané! kusy ze sbírky na listech, 2 x A4, dva skeny - 

popsáno na listě 
1003625 ražené 19.148754

sestava dvoukruhových razítek s krátkým můstkem, hledané 1003626 ražené 19.146115

sestava dvoukruhových razítek s krátkým můstkem, hledané 1003627 ražené 19.146116

sestava dvoukruhových razítek s krátkým můstkem, hledané 1003628 ražené 19.146120

ČSR I/HRADČANY/CELISTVOSTI

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003629 19.154160

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003630 19.154161

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003631 19.154159

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003632 19.154158

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003633 19.154130
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/CELISTVOSTI

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003634 19.154140

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003635 19.154150

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003636 19.154131

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003637 19.154141

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003638 19.154151

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003639 19.154132

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003640 19.154142

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003641 19.154152

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003642 19.154133

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003643 19.154143

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003644 19.154153

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003645 19.154134

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003646 19.154144

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003647 19.154154

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003648 19.154125

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003649 19.154145

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003650 19.154155

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003651 19.154126

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003652 19.154136

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003653 19.154146

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003654 19.154156

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003655 19.154127

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003656 19.154137

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003657 19.154147

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003658 19.154157

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003659 19.154128

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003660 19.154138

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003661 19.154148

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003662 19.154129

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003663 19.154139

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003664 19.154149

CDV 007 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003665 19.154135

CDV 007 - 10 h Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003666 19.153976

CDV 007 - 10 h Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003667 19.154120

CDV 007 - 10 h Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003668 19.154121

CDV 007 - 10 h Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003669 19.154122

CDV 007 - 10 h Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003670 19.154123

CDV 007 - 10 h Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003671 19.154124

CDV 007 - 10 h Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003672 19.154119

CDV 010 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003673 19.154162

CDV 010 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003674 19.154163

CDV 010 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003675 19.154164

CDV 010 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003676 19.154166

CDV 010 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003677 19.154167

CDV 011 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003678 19.154165

CDV 012 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003679 19.154168

CDV 013 - 10 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003680 19.154169

CDV 014 - 15 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003681 19.154170
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/CELISTVOSTI

CDV 014 - 15 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003682 19.154171

CDV 014 - 15 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003683 19.154172

CDV 014 - 15 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003684 19.154173

CDV 014 - 15 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003685 19.154174

CDV 014 - 15 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003686 19.154175

CDV 022 - 20 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003687 19.154180

CDV 022 - 20 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003688 19.154176

CDV 022 - 20 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003689 19.154177

CDV 022 - 20 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003690 19.154178

CZL 001 - 20 h  Hradčany - viz foto s podrobným popisem 1003691 19.154181

ÚBP, sestava,  jednobarevné dvouznámkové frankatury, různá razítka 1003692 ražené 19.146143

ÚBP, sestava, I. tarifní období, , oboustranné frankatury, různé

kombinace + razítka
1003693 ražené 19.146128

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003694 ražené 19.154707

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003695 ražené 19.154820

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003696 ražené 19.154830

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003697 ražené 19.154850

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003698 ražené 19.154821

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003699 ražené 19.154831

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003700 ražené 19.154822

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003701 ražené 19.154832

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003702 ražené 19.154852

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003703 ražené 19.154803

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003704 ražené 19.154823

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003705 ražené 19.154833

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003706 ražené 19.154853

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003707 ražené 19.154834

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003708 ražené 19.154854

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003709 ražené 19.154815

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003710 ražené 19.154825

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003711 ražené 19.154855

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003712 ražené 19.154816

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003713 ražené 19.154826

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003714 ražené 19.154846

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003715 ražené 19.154856

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003716 ražené 19.154827

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003717 ražené 19.154847

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003718 ražené 19.154857

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003719 ražené 19.154818

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003720 ražené 19.154848

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003721 ražené 19.154858

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003722 ražené 19.154819

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003723 ražené 19.154849

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003724 ražené 19.154800

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003725 ražené 19.154780

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003726 ražené 19.154771

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003727 ražené 19.154781

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003728 ražené 19.154791

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003729 ražené 19.154772
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/CELISTVOSTI

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003730 ražené 19.154782

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003731 ražené 19.154792

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003732 ražené 19.154773

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003733 ražené 19.154783

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003734 ražené 19.154793

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003735 ražené 19.154774

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003736 ražené 19.154794

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003737 ražené 19.154775

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003738 ražené 19.154785

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003739 ražené 19.154795

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003740 ražené 19.154776

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003741 ražené 19.154786

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003742 ražené 19.154777

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003743 ražené 19.154787

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003744 ražené 19.154797

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003745 ražené 19.154828

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003746 ražené 19.154778

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003747 ražené 19.154788

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003748 ražené 19.154798

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003749 ražené 19.154829

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003750 ražené 19.154779

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003751 ražené 19.154789

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003752 ražené 19.154799

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003753 ražené 19.154810

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003754 ražené 19.154840

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003755 ražené 19.154811

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003756 ražené 19.154841

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003757 ražené 19.154802

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003758 ražené 19.154812

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003759 ražené 19.154813

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003760 ražené 19.154843

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003761 ražené 19.154804

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003762 ražené 19.154814

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003763 ražené 19.154844

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003764 ražené 19.154805

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003765 ražené 19.154845

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003766 ražené 19.154806

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003767 ražené 19.154836

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003768 ražené 19.154807

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003769 ražené 19.154837

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003770 ražené 19.154808

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003771 ražené 19.154838

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003772 ražené 19.154839

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003773 ražené 19.154925

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003774 ražené 19.154920

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003775 ražené 19.154930

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003776 ražené 19.154921

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003777 ražené 19.154931
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ČSR I/HRADČANY/CELISTVOSTI

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003778 ražené 19.154922

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003779 ražené 19.154932

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003780 ražené 19.154923

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003781 ražené 19.154933

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003782 ražené 19.154924

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003783 ražené 19.154934

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003784 ražené 19.154935

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003785 ražené 19.154926

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003786 ražené 19.154936

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003787 ražené 19.154927

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003788 ražené 19.154928

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003789 ražené 19.154929

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003790 ražené 19.154900

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003791 ražené 19.154910

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003792 ražené 19.154880

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003793 ražené 19.154901

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003794 ražené 19.154911

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003795 ražené 19.154881

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003796 ražené 19.154902

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003797 ražené 19.154912

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003798 ražené 19.154882

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003799 ražené 19.154903

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003800 ražené 19.154913

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003801 ražené 19.154904

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003802 ražené 19.154914

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003803 ražené 19.154905

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003804 ražené 19.154915

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003805 ražené 19.154906

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003806 ražené 19.154916

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003807 ražené 19.154907

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003808 ražené 19.154917

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003809 ražené 19.154908

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003810 ražené 19.154918

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003811 ražené 19.154878

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003812 ražené 19.154898

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003813 ražené 19.154909

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003814 ražené 19.154919

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003815 ražené 19.154869

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003816 ražené 19.154879

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003817 ražené 19.154899

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003818 ražené 19.154870

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003819 ražené 19.154871

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003820 ražené 19.154863

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003821 ražené 19.154873

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003822 ražené 19.154864

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003823 ražené 19.154865

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003824 ražené 19.154875

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003825 ražené 19.154876
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Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003826 ražené 19.154867

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003827 ražené 19.154861

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003828 ražené 19.154862

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003829 ražené 19.154872

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003830 ražené 19.154866

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003831 ražené 19.154877

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003832 ražené 19.154897

Celistvost Hradčany - s podrobným popisem na skenu 1003833 ražené 19.154859

ČSR I/CELISTVOSTI, CELINY ČSR I

CDV 007 -  - viz foto s podrobným popisem 1003834 19.153977

CDV 023 - 40 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003835 19.154182

CDV 023 - 40 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003836 19.154183

CDV 024 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003837 19.154184

CDV 024 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003838 19.154185

CDV 024 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003839 19.154186

CDV 024 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003840 19.154187

CDV 024 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003841 19.154189

CDV 024 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003842 19.154190

CDV 025 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003843 19.154191

CDV 025 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003844 19.154192

CDV 027 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003845 19.154193

CDV 027 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003846 19.154194

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003847 19.155057

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003848 19.155058

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003849 19.155059

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003850 19.155060

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003851 19.155061

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003852 19.155062

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003853 19.155063

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003854 19.155064

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003855 19.155065

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003856 19.155066

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003857 19.155067

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003858 19.155068

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003859 19.155069

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003860 19.155070

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003861 19.155071

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003862 19.155072

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003863 19.155073

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003864 19.155074

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003865 19.155075

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003866 19.155076

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003867 19.155077

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003868 19.155078

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003869 19.155079

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003870 19.155080

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003871 19.155081

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003872 19.155082
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CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003873 19.155083

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003874 19.155084

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003875 19.155085

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003876 19.155086

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003877 19.155087

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003878 19.155088

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003879 19.155089

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003880 19.155090

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003881 19.155091

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003882 19.155092

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003883 19.155093

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003884 19.155094

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003885 19.155095

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003886 19.155096

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003887 19.154195

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003888 19.154196

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003889 19.154197

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003890 19.154198

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003891 19.154199

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003892 19.154201

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003893 19.154202

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003894 19.154203

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003895 19.154204

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003896 19.154205

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003897 19.154207

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003898 19.154208

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003899 19.154209

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003900 19.154210

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003901 19.154211

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003902 19.154212

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003903 19.154213

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003904 19.154214

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003905 19.154216

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003906 19.154217

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003907 19.154218

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003908 19.154219

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003909 19.154220

CDV 028 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003910 19.154221

CDV 029 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003911 19.155097

CDV 029 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003912 19.155098

CDV 029 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003913 19.155099

CDV 029 - 50 h  Osvobozená republika - viz foto s podrobným popisem 1003914 19.155100

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003915 ražené 19.155037

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003916 ražené 19.155038

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003917 ražené 19.155039

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003918 ražené 19.155040

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003919 ražené 19.155041

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003920 ražené 19.155042
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Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003921 ražené 19.155043

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003922 ražené 19.155044

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003923 ražené 19.155045

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003924 ražené 19.155046

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003925 ražené 19.155047

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003926 ražené 19.155048

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003927 ražené 19.155049

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003928 ražené 19.155050

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003929 ražené 19.155051

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003930 ražené 19.155052

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003931 ražené 19.155053

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003932 ražené 19.155054

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003933 ražené 19.155055

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003934 ražené 19.155121

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003935 ražené 19.155122

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003936 ražené 19.154937

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003937 ražené 19.154938

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003938 ražené 19.154939

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003939 ražené 19.154940

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003940 ražené 19.154941

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003941 ražené 19.154942

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003942 ražené 19.154943

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003943 ražené 19.154944

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003944 ražené 19.154945

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003945 ražené 19.154946

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003946 ražené 19.154947

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003947 ražené 19.154948

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003948 ražené 19.154949

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003949 ražené 19.154950

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003950 ražené 19.154951

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003951 ražené 19.154952

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003952 ražené 19.154953

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003953 ražené 19.154954

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003954 ražené 19.154955

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003955 ražené 19.154956

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003956 ražené 19.154957

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003957 ražené 19.154958

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003958 ražené 19.154959

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003959 ražené 19.154960

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003960 ražené 19.154961

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003961 ražené 19.154962

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003962 ražené 19.154963

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003963 ražené 19.154964

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003964 ražené 19.154965

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003965 ražené 19.154966

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003966 ražené 19.154967

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003967 ražené 19.154968

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003968 ražené 19.154969
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Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003969 ražené 19.154970

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003970 ražené 19.154971

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003971 ražené 19.154972

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003972 ražené 19.154973

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003973 ražené 19.154974

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003974 ražené 19.154975

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003975 ražené 19.154976

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003976 ražené 19.154977

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003977 ražené 19.154978

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003978 ražené 19.154979

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003979 ražené 19.154980

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003980 ražené 19.154981

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003981 ražené 19.154982

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003982 ražené 19.154983

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003983 ražené 19.154984

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003984 ražené 19.154985

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003985 ražené 19.154986

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003986 ražené 19.154987

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003987 ražené 19.154988

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003988 ražené 19.154989

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003989 ražené 19.154990

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003990 ražené 19.154991

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003991 ražené 19.154992

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003992 ražené 19.154993

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003993 ražené 19.154994

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003994 ražené 19.154995

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003995 ražené 19.154996

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003996 ražené 19.154997

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003997 ražené 19.154998

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003998 ražené 19.154999

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1003999 ražené 19.155000

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004000 ražené 19.155001

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004001 ražené 19.155002

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004002 ražené 19.155003

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004003 ražené 19.155004

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004004 ražené 19.155005

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004005 ražené 19.155006

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004006 ražené 19.155007

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004007 ražené 19.155008

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004008 ražené 19.155009

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004009 ražené 19.155010

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004010 ražené 19.155011

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004011 ražené 19.155012

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004012 ražené 19.155013

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004013 ražené 19.155014

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004014 ražené 19.155015

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004015 ražené 19.155016

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004016 ražené 19.155017
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Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004017 ražené 19.155018

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004018 ražené 19.155019

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004019 ražené 19.155020

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004020 ražené 19.155021

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004021 ražené 19.155022

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004022 ražené 19.155023

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004023 ražené 19.155024

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004024 ražené 19.155025

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004025 ražené 19.155026

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004026 ražené 19.155027

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004027 ražené 19.155028

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004028 ražené 19.155029

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004029 ražené 19.155030

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004030 ražené 19.155031

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004031 ražené 19.155032

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004032 ražené 19.155033

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004033 ražené 19.155034

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004034 ražené 19.155035

Celistvost s podrobným popisem na skenu 1004035 ražené 19.155036
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